
Страна 1.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
1. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                        07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

    
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

                ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

 
 
 
 
ГОДИНA ИЗДАВАЊА LVIII                              07.06.2022.                                                    БРОЈ 7. 
LVIII KIADÁSI ÉVFOLYAM                                2022.06.07.                                                   7. SZÁM 
 

 
 

На основу члана 63. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 , 72/2019, 149/2020 и 118/2021.), члана 32. став 1.,тачка 2  Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. закон, 
47/2018 и 111/2021 – др. закон) и члана 34. става 1. тачка 2. Статута општине Бечеј  („Службени лист 
општине Бечеј“, 5/2019), а на предлог Општинског већа општине Бечеј са 91.седнице одржане дана    
30.05.2022. године, Скупштина општине Бечеј, на  XXVI  седници одржаној дана  07.06.2022. године, 
донела је  

 
  ОДЛУКУ 

О  ДРУГОМ РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ЗА 2022. ГОДИНУ 
 

I.ОПШТИ ДЕО 
 

Члан 1. 
Одлуком о другом ребалансу буџета општине Бечеј за 2022. годину врше се измене Oдлуке о 

буџету општине Бечеј за 2022.годину ( „Службени лист општине Бечеј“ број 22/2021 и 4/2022), (у даљем 
тексту: Одлука). 

Члан 2. 
Члан 1. Одлуке мења се и гласи: 

 „Планирани приходи и примања и расходи и издаци буџета општине Бечеј за 2022. годину износе 
1.697.491.000,00 динара, од тога средства из буџета у износу од 1.541.331.000,00 динара, приходи 
буџетских корисника из осталих извора у износу од 29.160.000,00 динара, приходи из извора других 
нивоа власти у износу од 127.000.000,00 динара и  пренета средства у износу од 116.685.000,00 динара.“ 

 
Члан 3. 

Члан 2. Одлуке мења се и гласи: 
Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Бечеј за 2022. годину, састоје се од: 
 

у динарима 

ОПИС 
 

Шифра 
економске 

класификације 

Буџетска 
средства 

Средства 
из 

сопствених 
извора 

Средства 
из виших 

извора 

Укупна 
средства 
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 

А. ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ БУЏЕТА           

I. УКУПНА ПРИМАЊА (7+8) 1,424,646,000 29,160,000 127,000,000 1,580,806,000 



Страна 2.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
2. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 7 1,311,235,000 29,160,000 127,000,000 1,467,395,000 

1. Порески приходи 71 1,025,069,000 0 0 1,025,069,000 

1.1 Порез на доходак, добит и капиталне 
добитке 

711 614,250,000     614,250,000 

1.2 Порез на имовину* + 712 713 353,157,000     353,157,000 

1.3 Порез на добра и услуге  714 40,701,000     40,701,000 

1.4 Порез на међунар.тргов. и трансак. (царине) 715       0 

1.5 Остали порески приходи 716+719 16,961,000     16,961,000 

1.6 Социјални доприноси** 72       0 

2. Непорески приходи 74+77+78 131,539,000 29,160,000   160,699,000 

Од тога наплаћене камате 7411 1,256,000     1,256,000 

2.1 Приходи из буџета** 79       0 

3. Примања од продаје нефинансијске имовине 8 113,411,000     113,411,000 

4. Донације 731+732     0 0 

5. Трансфери 733 154,627,000   127,000,000 281,627,000 

II. УКУПНИ ИЗДАЦИ 4+5 1,491,330,000 29,160,000 127,000,000 1,647,490,000 

ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4 1,348,531,000 24,073,000 55,971,000 1,428,575,000 

1. Расходи за запослене 41 331,339,000 951,000 13,452,000 345,742,000 

2. Коришћење роба и услуга 42+43 564,180,000 22,370,000 26,731,000 613,281,000 

3. Отплата камата 44 3,543,000 0 0 3,543,000 

4. Субвенције 45 89,610,000 0 5,000,000 94,610,000 

5. Права из социјалног осигурања 47 29,862,000   10,788,000 40,650,000 

6. Остали расходи 48+49 74,748,000 752,000 0 75,500,000 

ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ 4631+4641 236,084,000   0 236,084,000 
ОСТАЛЕ ДОНАЦИЈЕ,ДОТАЦИЈЕ И 
ТРАНСФЕРИ 

465 765,000 0 0 765,000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5 142,799,000 5,087,000 71,029,000 218,915,000 

КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ 4632+4642 18,400,000     18,400,000 

VI. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ 
КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ МИНУС ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ 
ДАТИХ КРЕДИТА И НАБАВКЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (IV -V) 

92-62 -1,000 0 0 -1,000 

III. БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ (БУЏЕТСКИ 
ДЕФИЦИТ) (I-II) 

(7+8) - (4+5) -66,684,000 0 0 -66,684,000 

ПРИМАРНИ СУФИЦИТ (ДЕФИЦИТ) (УКУПНИ 
ПРИХОДИ УМАЊЕНИ ЗА НАПЛАЋЕНЕ 
КАМАТЕ МИНУС УКУПНИ РАСХОДИ 
УМАЊЕНИ ЗА ПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ) 

(7-7411+8) - (4-
44+5) 

-64,397,000 0 0 -64,397,000 

УКУПНИ ФИСКАЛНИ РЕЗУЛТАТ (III+VI)   -66,685,000 0 0 -66,685,000 

Б. ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ 
ДАТИХ КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ, ОДНОСНО 
НАБАВКЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

          

IV. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ 
ДАТИХ КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

92 0     0 

V. ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ 
КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 

62 1,000     1,000 



Страна 3.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
3. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 
VI. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ 
КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ МИНУС ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ 
ДАТИХ КРЕДИТА И НАБАВКЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (IV -V) 

92-62 -1,000 0 0 -1,000 

В. ЗАДУЖИВАЊЕ И ОТПЛАТА ДУГА           

VII. ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 91 0 0 0 0 

1. Примања од домаћих задуживања 911 0 0 0 0 

1.1 Задуживање код јавних финансијских 
институција и пословних банака 

9113+9114 0     0 

1.2 Задуживање код осталих кредитора 
9111+9112+9115 

+9116+9117+9118 
+9119 

        

2. Примања од иностраног задуживања 912         

VIII. ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 61 50,000,000 0 0 50,000,000 

1. Отплата главнице домаћим кредиторима 611 50,000,000 0 0 50,000,000 
1.1 Отплата кредита јавним финансијским 

институцијама и пословним банкама 
6113+6114 50,000,000     50,000,000 

1.2 Отплата главнице осталим кредиторима 
6111+6112+6115 

+6116+6117+6118 
+6119 

        

2. Отплата главнице страним кредиторима 612         

IX. ПРОМЕНА СТАЊА НА РАЧУНУ 
(III+VI+VII-VIII) 

  -116,685,000 0 0 -116,685,000 

X. НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ (VI+VII-VIII-IX=-III)   66,684,000 0 0 66,684,000 

Пренета неутрошена средства из буџета   116,685,000     116,685,000 

 
Члан 4. 

Члан 3. Одлуке мења се и гласи: 
 
„Потребна средства за финансирање буџетског дефицита у износу од 66.684.000,00 динара, отплату 
главнице за узете кредите у износу од 50.000.000,00  динара и набавку домаће финансијске имовине у 
износу од 1.000,00 динара обезбедиће се из пренетих неутрошених средстава у износу од 116.685.000,00 
динара.“ 

Члан 5. 
Члан 4. Одлуке мења се и гласи: 
 

Приходи буџета општине Бечеј за 2022. годину у укупном износу од  1.697.491.000,00 динара, приходи 
буџетских корисника из осталих извора у укупном износу од  29.160.000,00 динара, приходи из извора 
других нивоа власти у укупном износу од 127.000.000,00 динара и планирана пренета средства у износу 
од 116.685.000,00 динара, по изворима и врстама прихода планирају се у следећим износима: 

У динарима 

Редни КОНТО 
ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

Приходи 
буџета 

Приходи 
из 

осталих 
извора 

Приходи 
из извора 

других 
нивоа 
власти 

Укупни 
приходи 

структура 

број Аналитички        
конто          % 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 1,311,235,000 29,160,000 127,000,000 1,467,395,000 92.83 

1.1 710000 ПОРЕЗИ 1,025,069,000   1,025,069,000 64.84 

1.1.1 
711000 

ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 

614,250,000 
  614,250,000 38.86 

  711100 
Порези на доходак и капиталне добитке 
које плаћају физичка лица 614,250,000   614,250,000 38.86 

  711111  - порез на зараде  487,409,000     487,409,000 30.83 



Страна 4.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
4. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

  711121 
- порез на прих. од сам. дел. који се плаћа 
према стварно оств. нето приходу 133,000     133,000 0.01 

  711122 
- порез на прих. од сам. дел. који се плаћа 
паушално оств. нето прих. 14,727,000     14,727,000 0.93 

  711123 

- порез на прих. од сам. дел. који се плаћа 
према стварно оств. приходу 
самоопорезивањем 68,051,000     68,051,000 4.30 

  711143  - порез на приходе од непокретности 1,879,000     1,879,000 0.12 

  711145 
 - порез на приходе од давања у закуп 
покретних ствари 1,939,000     1,939,000 0.12 

  711147  - порез на земљиште 50,000     50,000 0.00 

  711191  - порез на друге приходе 37,932,000     37,932,000 2.40 

  711193 
- порез на приходе спортиста и спортских 
стручњака 2,130,000     2,130,000 0.13 

1.1.2 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 353,157,000   353,157,000 22.34 

  713100 Периодични порези на непокретности 270,000,000   270,000,000 17.08 

  713121 
- порез на имовину обвезника који не воде 
пословне књиге 170,000,000     170,000,000 10.75 

  713122 
 - порез на имовину обвезника који воде 
пословне књиге 100,000,000     100,000,000 6.33 

  713300 Порези на заоставштину, наслеђе и поклон 7,026,000   7,026,000 0.44 

  713311  - порез на наслеђе и поклон 7,026,000   7,026,000 0.44 

  713400 
Порези на финансијске и капиталне 
трансакције 76,081,000   76,081,000 4.81 

  713421 
 - порез на пренос апсолутних права на 
непокретности 66,964,000   66,964,000 4.24 

  713422 
 - порез на пренос апсолутних права на акције 
и др. ХОВ 1,000   1,000 0.00 

  713423 

- порез на пренос апсолутних права на 
половним моторним возилима по решењу 
пореске управе 6,500,000   6,500,000 0.41 

  713424 
- порез на пренос апсолутних права у осталим 
случајевима по решењу пореске управе 3,000   3,000 0.00 

  713427 
-порез на пренос апсолутних права на 
употребљаваним моторним возилима 2,613,000   2,613,000   

  713600 Други периодични порези на имовину 50,000   50,000 0.00 

  713611  - порез на акције на име и уделе 50,000   50,000 0.00 

1.1.3 714000 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 40,701,000   40,701,000 2.57 

  714400 Порези на појединачне услуге 65,000   65,000 0.00 

  714421 
Комунална такса за приређи. музи. програма у 
угостите. 20,000   20,000 0.00 

  714431 
Комунална такса за коришћење рекламних 
паноа 45,000   45,000 0.00 

  714500 

Порези на употребу добара и на дозволу 
да се добра употребљавају или делатности 
обављају 40,636,000   40,636,000 2.57 

  714513  - комунална такса на моторна  возила 20,741,000     20,741,000 1.31 

  714543 
 - накнада за промену намене 
пољопривредног земљишта 187,000     187,000 0.01 

  714549  - накнада за емисије СО2, NО2 пр. мат. 2,115,000     2,115,000 0.13 

  714552  - боравишна такса 455,000     455,000 0.03 

  714562 
 - посебна накнада за заштиту и 
унапређивање животне средине 17,000,000     17,000,000 1.08 

  
714565  - накнада за коришћење простора на 

јав.повр.у посл.и др.сврхе 18,000     18,000 0.00 



Страна 5.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
5. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

  

714595 

- накнада за постављање рекламних табли, 
рекл.паноа,уређ.за обав. или оглаш.поред 
опш.пута и улице,одн.на другом 
земљиштукоје користе управљаћи тих путева 
и улица 120,000   120,000 0.01 

1.1.4 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ 16,961,000   16,961,000 1.07 

  716100 
Други порези које искључиво плаћају 
предузећа, односно предузетници 16,961,000   16,961,000 1.07 

  716111 
 - комунална такса за истицање фирме на 
пословном простору 16,960,000   16,960,000 1.07 

  716112 
 - ком. такса за истицање и испи. фирме ван 
послв. про.  1,000     1,000 0.00 

1.2 730000 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 154,627,000  127,000,000 281,627,000 17.82 

1.2.1 733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 154,627,000  127,000,000 281,627,000 17.82 

  733100 Текући трансфери од других нивоа власти 154,627,000  88,388,000 243,015,000 15.37 

  733131 
-текући трансфери од Републике у корист 
нивоа АП Војводина   4,721,000 4,721,000 0.30 

  733154 
 - текући наменски трансфери од Републике у 
корист општина   21,693,000 21,693,000 1.37 

  733156 
 - текући наменски трансфери од АПВ у корист 
нивоа општина   61,974,000 61,974,000 3.92 

  733158 
 - ненаменски трансфери од АПВ у корист 
нивоа општине 154,627,000  154,627,000 9.78 

  733200 
Капитални трансфери од других нивоа 
власти   38,612,000 38,612,000 2.44 

  733251 
 - капитални наменски трансфери од 
Републике у корист нивоа општина   28,250,000 28,250,000 1.79 

  733252 
 - капитални наменски  трансфери од АПВ у 
корист нивоа општина   10,362,000 10,362,000 0.66 

1.3 740000 ДРУГИ ПРИХОДИ 131,392,000 29,160,000 
 

160,552,000 10.16 

1.3.1 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 73,083,000   73,083,000 4.62 

  741100 Камате 1,256,000   1,256,000 0.08 

  741151 
 - прих. буџ.општине од камате на средства 
консол. рачуна трезора 1,256,000   1,256,000 0.08 

  741500 Закуп непроизведене имовине 71,827,000   71,827,000 4.54 

  741516  - накнада за мин.сиро.на тери.АПВ 1,776,000   1,776,000 0.11 

  741522 
- средства остварена од давања у закуп 
пољопривредног земљишта  54,715,000   54,715,000 3.46 

  741531 
 - ком. такса за кориш. прост. на јавн. повр. 
или испред посл. простора 91,000   91,000 0.01 

  741532 
- ком. такса за кориш. прост. за паркирање 
моторних возила 27,000   27,000 0.00 

  741534 
 - накнада за коришћење грађевинског 
земљишта 6,000   6,000 0.00 

  741535 
 - ком. такса за заузимање јавне поршине 
грађевинским матер. 94,000     94,000 0.01 

  741538 
 - накнада за уређење грађевинског 
земљишта  14,755,000     14,755,000 0.93 

  741596 - накнада за коришћење дрвета 363,000     363,000   

1.3.2 742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 41,682,000 29,160,000 
 

70,842,000 4.48 

  742100 
Приходи од продаје добара и услуга или 
закупа од стране тржишних организација 38,987,000   38,987,000 2.47 

  742126 
 - накнада по основу конверзије права 
коришћења у право својине 40,000   40,000 0.00 

  742152 
 - прих. од дава. у закуп на копи. 
непокретности у државној својини 1,225,000   1,225,000 0.08 

  742153 
 - прих. од закупа грађ. земљ. које користи 
општина 6,471,000   6,471,000 0.41 



Страна 6.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
6. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

  742154 
 - прихода на основу права конверзације 
права коришћењау право својине 40,000   40,000 0.00 

  742155 
 - прих.од давања у закуп општи.непокре.коју 
користе општи.и инди. корисници 13,673,000   13,673,000 0.86 

  742156 

 - прих.остварени по основу пружања услуга 
боравка деце у предшколским установама у 
корист нивоа општина 17,538,000   17,538,000 1.11 

  742200 Таксе 2,694,000   2,694,000 0.17 

  742251  - општинске административне таксе 575,000     575,000 0.04 

  742253 
 - накнада за уређивање грађевинског 
земљишта 1,000     1,000 0.00 

  742254  - трошкови пореског и прекршајног поступка 1,000     1,000 0.00 

  742255 
 - такса за озакоњење објеката у корист 
општина 2,117,000     2,117,000 0.13 

  742300 
Споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице 1,000 29,160,000 

 
29,161,000 1.84 

  742351 
 - приход који својом дел. оства. органи и 
органи. општина 1,000 29,160,000   29,161,000 1.84 

1.3.3 743000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА 
КОРИСТ 10,292,000   10,292,000 0.65 

  743300 Приходи од новчаних казни за прекршаје 10,292,000   10,292,000 0.65 

  743324 
 - приходи од новчаних казни за саобраћајне 
прекршаје 8,000,000     8,000,000 0.51 

  743351 
 - приходи од новчаних казни за прекршаје у 
корист општине 546,000     546,000 0.03 

  743353 

-приходи од новчаних казни за прекршаје по 
прекршајном налогу и казни изречених у 
управном поступку у корист нивоа општина 1,737,000     1,737,000   

  743354 

- приходи од новчаних казни за прекршаје које 
изриче општински орган управе надлежан за 
изворне јавне прих. 9,000     9,000 0.00 

1.3.4 745000 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 6,335,000   6,335,000 0.40 

  745100 Мешовити и неодређени приходи 6,335,000   6,335,000 0.40 

  745151  - остали приходи у корист општине 6,183,000   6,183,000 0.39 

  745154 
 - закуп.за стан у општи.својини у корист нивоа 
општина 152,000   152,000 0.01 

1.4 770000 
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 147,000   147,000 0.01 

1.4.2 772000 

МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ 147,000   147,000 0.01 

  772114 

- меморандумске ставке за рефундацију 
расхода буџета општине из претходне године 147,000   147,000 0.01 

II 800000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 113,411,000   113,411,000 7.17 

2.1 810000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСН. СРЕДСТАВА 26,411,000   26,411,000 1.67 

2.1.1 811000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 24,411,000   24,411,000 1.54 

  811151 
 - прима.од продаје непокр. У корист новоа 
општина 21,955,000   21,955,000 1.39 

  811153 
 - примања од отплате станова у корист нивоа 
општина 2,456,000   2,456,000 0.16 

2.1.2 812000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ 

2,000,000 
  2,000,000 0.13 

  812151 
 - примања од продаје покретних ствари у 
корист општ. 2,000,000     2,000,000 0.13 

2.1.3 841000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 87,000,000     87,000,000 5.50 

  841151 
- примања од продаје земљишта у корист 
нивоа општина 87,000,000     87,000,000 5.50 

IV (I+II+III)  УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 1,424,646,000 29,160,000 127,000,000 1,580,806,000 100.00 

V   ПРЕНЕТА СРЕДСТВА  116,685,000     116,685,000   



Страна 7.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
7. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

VI (IV +V) УКУПНО БУЏЕТ 1,541,331,000 29,160,000 127,000,000 1,697,491,000   

 
 

Члан 6. 
Члан 5. Одлуке мења се и гласи: 
 

Расходи и издаци из средстава буџета у износу од 1.541.331.000,00 динара, расходи и издаци из 
средстава из осталих извора у износу од 29.160.000,00 динара, расходи из извора других нивоа власти у 
износу од 127.000.000,00 динара по основним наменама утврђују се у следећим износима:  
 

                                                                                                                                                                          у динарима 

Економска 
класификација ОПИС 

Средства из 
буџета 

Средства из 
сопствених 

извора 

Средства из 
виших 
извора 

Укупна 
средства  

Структура         
% 

1 2 3 4 5 6 7 

400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 1,336,531,000 24,073,000 55,971,000 1,416,575,000 83.45 

41 Расходи за запослене 331,339,000 951,000 13,452,000 345,742,000 20.37 

411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених 261,612,000  11,532,000 273,144,000 16.09 

412 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 43,526,000  1,920,000 45,446,000 2.68 

413 Накнаде у натури 3,025,000 120,000  3,145,000 0.19 

414 Социјална давања запосленима 4,634,000 51,000  4,685,000 0.28 

415 Накнада за запослене 15,277,000 780,000  16,057,000 0.95 

416 
Награде запосленима и остали 
посебни расходи 3,265,000 0  3,265,000 0.19 

42 Коришћење услуга и роба 564,180,000 22,370,000 26,731,000 613,281,000 36.13 

421 Стални трошкови 186,381,000 576,000 186,957,000 11.01 

422 Трошкови путовања 7,355,000 800,000 8,155,000 0.48 

423 Услуге по уговору 127,997,000 12,738,000 5,221,000 145,956,000 8.60 

424 Специјализоване услуге 172,548,000 3,261,000 18,350,000 194,159,000 11.44 

425 Текуће поправке и одржавање 35,553,000 1,420,000 3,160,000 40,133,000 2.36 

426 Материјал 34,346,000 3,575,000  37,921,000 2.23 

44 
Отплата камата и пратећи 
трошкови задуживања 3,543,000   3,543,000 0.21 

441 Отплата домаћих камата 3,500,000   3,500,000 0.21 

444 Пратећи трошкови задуживања 43,000   43,000 0.00 

45 
Субвенције јавним 
нефинансијским предузећима  89,610,000  5,000,000 94,610,000 5.57 

451 

Субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и 
организацијама 84,610,000  84,610,000 4.98 

454 
Субвенције приватним 
предузећима 5,000,000  5,000,000 10,000,000 0.59 

46 
Донације. дотације и 
трансфери 255,249,000   255,249,000 15.04 

463 
Трансфери осталим нивоима 
власти 225,686,000   225,686,000 13.30 

464 
Дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања 28,798,000   28,798,000 1.70 

465 Остале дотације по закону 765,000   765,000 0.05 



Страна 8.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
8. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

47 
Социјално осигурање и 
социјална заштита 29,862,000  10,788,000 40,650,000 2.39 

472 
Накнаде за социјалну заштиту из 
буџета 29,862,000   10,788,000 40,650,000 2.39 

48 Остали расходи 62,748,000 752,000  63,500,000 3.74 

481 
Донације невладиним 
организацијама 39,250,000  39,250,000 2.31 

482 Порези, обавезне таксе и казне 708,000 595,000  1,303,000 0.08 

483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 10,050,000 156,000   10,206,000 0.60 

485 
Накнада штете од државних 
органа 12,740,000 1,000   12,741,000 0.75 

500000 
ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ 

ИМОВИНУ И О. СР. 142,799,000 5,087,000 71,029,000 218,915,000 12.90 

51 Основна средства 142,798,000 2,687,000 71,029,000 216,514,000 12.75 

511 Зграде и грађевински објекти 112,107,000 400,000 64,189,000 176,696,000 10.41 

512 Машине и опрема 28,641,000 2,187,000 6,840,000 37,668,000 2.22 

515 Нематеријална имовина 2,050,000 100,000  2,150,000 0.13 

52 Залихе робе за даљу продају  2,400,000  2,400,000 0.14 

523 Залихе робе за даљу продају  2,400,000  2,400,000 0.14 

54 Природна имовина 1,000   1,000 0.00 

541 Земљиште 1,000   1,000 0.00 

600000 

ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ 
ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ 

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 50,001,000   50,001,000 2.95 

61 Отплата главнице 50,000,000   50,000,000 2.95 

611 
Отплата главнице домаћим 
кредиторима 50,000,000   50,000,000 2.95 

62 
Набавка домаће финансијске 
имовине 1,000   1,000 0.00 

621 
Набавка домаће финансијске 
имовине 1,000   1,000 0.00 

49 Резерве 12,000,000   12,000,000 0.71 

499 Средства резерве 12,000,000     12,000,000 0.71 

  УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ: 1,541,331,000 29,160,000 127,000,000 1,697,491,000 100.00 

 
 

Члан 7. 
Члан 6. Одлуке мења се и гласи: 

 
Расходи и издаци из средстава буџета у износу од 1.543.331.000,00 динара и расходи и издаци из 
средстава из осталих извора у износу од 29.160.000,00 динара и расходи из других нивоа власти у   
износу од 127.000.000,00 динара по програмској класификацији утврђују се у следећим износима: 
 
 

у динарима 

Шифра 

Назив 
Средства из 

буџета 

С
трук

тура %
 

Сопствени 
и други 
приходи 

С
трук

тура %
 

Средства 
из виших 

нивоа 
власти 

С
трук

тура %
 

Укупна 
средства 

П
рограм

 

 П
р

ограм
ск

а 
ак

ти
вн

ост/  
П

р
ојек

ат 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1101 
  Програм 1.  Становање, урбанизам и 

просторно планирање 
17,885,000 1.2%  0.0% 14,693,000 11.6% 32,578,000 

  1101-0001 Просторно и урбанистичко планирање 13,485,000 0.9%  0.0% 8,000,000 6.3% 21,485,000 

  1101-0003 Управљање грађевинским земљиштем 1,300,000 0.1%  0.0% 
 

0.0% 1,300,000 



Страна 9.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
9. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 
  1101-0004 Додела кућа на селу   0.0%  0.0% 6,693,000 0.4% 6,693,000 

  1101-5001 Опремање бушотине БцХТ 3/09 Бечеј 600,000 0.0%  0.0%  0.0% 600,000 

  1101-4011 
Реконтрукција дечијег игралишта у 
насељу Север Ђуркић у Бечеју 

2,500,000 0.2%  0.0%  0.0% 2,500,000 

1102   Програм 2.  Комунална делатност 198,600,000 12.9%  0.0% 1,600,000 1.3% 200,200,000 

  1102-0001 
Управљање /одржавање јавним 
осветљењем 

17,500,000 1.1%  0.0%  0.0% 17,500,000 

  1102-0002 Одржавање јавних зелених површина 57,100,000 3.7%  0.0%  0.0% 57,100,000 

  1102-0003 
Одржавање чистоће на површинама 
јавне намене 

9,000,000 0.6%  0.0%  0.0% 9,000,000 

  1102-0004 Зоохигијена 51,060,000 3.3%  0.0%  0.0% 51,060,000 

  1102-0007 
Производња и дистрибуција топлотне 
енергије 

27,000,000 1.8%  0.0%  0.0% 27,000,000 

  1102-7024 
Изградња електроенергетских 
инсталација-осветљење саобраћајнице 
у улици Новосадска 

6,700,000 0.4%  0.0%  0.0% 6,700,000 

  1102-0008 
Управљање и одржавање водоводне 
инфраструктуре 

8,000,000 0.5%  0.0%  0.0% 8,000,000 

  1102-5002 Реконструкција водоводне мреже 4,200,000 0.3%  0.0%  0.0% 4,200,000 

  1102-7016 

Изградња вреловода ДН 200 од 
хидротермалне бушотине БЧХТ - 3/09 
до објекта УСКАО "Ђорђе Предин-
Баџа"- I фаза 

11,130,000 0.7%  0.0%  0.0% 11,130,000 

  1102-5014 
Пројекат канализације и пречистача 
отпадних вода 

6,500,000 0.4%  0.0%  0.0% 6,500,000 

  1102-4014 

Пројекат пошумљавања у циљу 
заштите и очувања предеоног 
диверзитета у 2022.години на 
територији општине Бечеј 

410,000 0.0%  0.0% 1,600,000 0.1% 2,010,000 

1501 
  Програм 3.  Локални економски 

развој 
250,000 0.0%  0.0%  0.0% 250,000 

  1501-4001 
Финансијска подршка за  локални 
економски развој самоуправе  

250,000 0.0%  0.0%  0.0% 250,000 

1502   Програм 4.  Развој туризма 18,538,000 1.2% 1,990,000 6.8%  0.0% 20,528,000 

  1502-0002 Промоција туристичке понуде 11,338,000 0.7% 1,967,000 6.7%  0.0% 13,305,000 

  1502-4012 Фестивал "Бечеј ноћу" 6,700,000 0.4% 
 

0.0%  0.0% 6,700,000 

  1502-4011 Тандербал, Фестивал на води, Бечеј 500,000 0.0% 23,000 0.0% 
 

0.0% 523,000 

0101 
  Програм 5.  Пољопривреда и 

рурални развој 
61,958,000 4.0%  0.0% 17,500,000 13.8% 79,458,000 

  0101-0001 
Подршка за спровођење 
пољопривредне политике у локалној 
заједници 

43,958,000 2.9%  0.0% 
 

0.0% 43,958,000 

  0101-7031 Уређење атарских путева и отресишта 18,000,000 1.2%  0.0% 17,500,000 1.1% 35,500,000 

0401 
  Програм 6.  Заштита животне 

средине 
18,501,000 1.2%  0.0%  0.0% 18,501,000 

  0401-0001 Управљање заштитом животне средине  400,000 0.0%  0.0%  0.0% 400,000 

  0401-0002 
Праћење квалитета елемената животне 
средине 

1,400,000 0.1%  0.0%  0.0% 1,400,000 

  0401-0003 Заштита природе 3,300,000 0.2%  0.0%  0.0% 3,300,000 

  0401-0005 Управљање комуналним отпадом 8,801,000 0.6%  0.0%  0.0% 8,801,000 

  0401-5014 
Пројекат опремања трансфер станице у 
Бечеју 

4,600,000 0.3%  0.0%  0.0% 4,600,000 

0701 
  Програм 7.  Организација саобраћаја 

и саобраћајна инграструктура 
60,480,000 3.9%  0.0% 10,362,000 8.2% 70,842,000 



Страна 10.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
10. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

  0701-0002 
Управљање и одржавање саобраћајне 
инфраструктуре 

33,860,000 2.2%  0.0%  0.0% 33,860,000 

  0701-0004 
Јавни градски и приградски превоз 
путника 

5,000,000 0.3%  0.0%  0.0% 5,000,000 

  0701-5006 
Реконструкција раскрснице улица 
Милоша Црњанског,Жилински Ендреа, 
Золтана Чуке и Доситејеве 

350,000 0.0%  0.0%  0.0% 350,000 

  0701-7007 
Реконструкција Новосадске улице у 
Бечеју 

500,000 0.0%  0.0%  0.0% 500,000 

  0701-7008 
Реконструкција улице Данила Киша у 
Бечеју 

506,000 0.0%  0.0%  0.0% 506,000 

  0701-7019 
Пројекат изградње кружног тока на 
раскрсници улица Петровоселски пут, 
Потиска и Пролетерска у Бечеју 

2,501,000 0.2%  0.0%  0.0% 2,501,000 

  0701-7020 
Пројекат постављања семафора на 
раскрсници улица Зелене и Змај Јовине 
у Бечеју 

501,000 0.0%  0.0%  0.0% 501,000 

  0701-7024 
Изградња семафора на раскрсници 
улица Зелене и Змај Јовина у Бечеју 

5,400,000 0.4%  0.0%  0.0% 5,400,000 

  0701-7012 
Изградња бициклистичке стазе у 
Бачком Градишту 

1,100,000 0.1%  0.0%  0.0% 1,100,000 

  0701-7030 

Рехабилитација некатегорисаног пута у 
викенд насељу у Бачком Градишту у 
близини Бисерног острва поред тока 
Старе Тисе 

10,762,000 0.7%  0.0% 10,362,000 0.7% 21,124,000 

2002   Програм 8.  Предшколско васпитање 157,275,000 10.2% 3,087,000 10.6% 13,452,000 10.6% 173,814,000 

  2002-0002 
Функционисање и остваривање 
предшколског васпитања и образовања 

157,275,000 10.2% 3,087,000 10.6% 13,452,000 10.6% 173,814,000 

2003   Програм 9.  Основно образовање 160,955,000 10.4%  0.0%  0.0% 160,955,000 

  2003-0001 
Реализација делатности основног 
образовања 

143,555,000 9.3%  0.0%  0.0% 143,555,000 

  
2003-5017 Реконструкција и енергетска санација 

ОШ Север Ђуркић 
17,400,000 1.1%  0.0%  0.0% 17,400,000 

2004   Програм 10. Средње образовање 52,917,000 3.4%  0.0% 4,095,000 3.2% 57,012,000 

  2004-0001 
Реализација делатности средњег 
образовања 

52,917,000 3.4%  0.0% 4,095,000 3.2% 57,012,000 

0902 
  Програм 11.  Социјална  и дечија 

заштита 
84,285,000 5.5%  0.0% 4,721,000 0.3% 89,006,000 

  0902-0001 
Једнократне помоћи и други облици 
помоћи 

11,482,000 0.7%  0.0%  0.0% 11,482,000 

  0902-0005 
Обављање делатности установа 
социјалне заштите 

31,768,000 2.1%  0.0%  0.0% 31,768,000 

  0902-0016 Дневне услуге у заједници 3,588,000 0.2%  0.0%  0.0% 3,588,000 

  0902-0017 
Саветодавно-терапијске и социјално-
едукативне услуге 

1,247,000 0.1%  0.0%  0.0% 1,247,000 

  0902-0018 
Подршка реализацији програма 
Црвеног крста 

2,400,000 0.2%  0.0%  0.0% 2,400,000 

  0902-0019 Подршка деци и породицама са децом 7,320,000 0.5%  0.0%  0.0% 7,320,000 

  0902-4004 
Додатна социjална заштита-лични 
пратиоци и кординатори  

20,280,000 1.3%  0.0% 4,721,000 0.3% 25,001,000 

  0901-4005 
Додатна социjална заштита-помоћ у 
кући 

6,200,000 0.4%  0.0%  0.0% 6,200,000 

1801   Програм 12.  Здравствена заштита 30,417,000 2.0%  0.0%  0.0% 30,417,000 

  1801-0001 
Функционисање установа примарне 
здравствене заштите 

28,798,000 1.9%  0.0%  0.0% 28,798,000 

  1801-0002 Мртвозорство 1,100,000 0.1%  0.0%  0.0% 1,100,000 



Страна 11.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
11. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

  1801-0003 
Спровођење активности из области 
друштвене бриге за јавно здравље 

519,000 0.0%  0.0%  0.0% 519,000 

1201 
  Програм 13.  Развој културе и 

информисања 
95,320,000 6.2% 9,651,000 33.1% 15,350,000 12.1% 120,321,000 

  1201-0001 
Функционисање локалних установа 
културе  

59,413,000 3.9% 1,135,000 3.9% 
 

0.0% 60,548,000 

  1201-0002 
Јачање културне продукције и 
уметничког стваралаштва 

24,407,000 1.6% 8,516,000 29.2% 1,350,000 1.1% 34,273,000 

  1201-0004 
Остваривање и унапређивање јавног 
интереса у области информисања 

9,000,000 0.6%  0.0%  0.0% 9,000,000 

  1201-5018 
Санација, адаптација и доградња 
зграде Градског музеја Бечеј 

1,000,000 0.1%  0.0%  0.0% 1,000,000 

  1201-7029 
Пројекат санације крова Градског 
позоришта 

1,500,000 0.1%    14,000,000 0.9% 15,500,000 

1301 
  Програм 14.  Развој спорта и 

омладине 
104,466,000 6.8% 14,432,000 49.5% 31,827,000 25.1% 150,725,000 

  1301-0001 
Подршка локалним спортским 
организацијама, удружењима и 
савезима 

18,000,000 1.2% 
 

0.0%  0.0% 18,000,000 

  1301-0004 
Функционисање локалних спортских 
установа 

59,211,000 3.8% 14,432,000 49.5%  0.0% 73,643,000 

  1301-0005 Спровођење омладинске политике 11,250,000 0.7%  0.0%  0.0% 11,250,000 

  1301-7028 
Инвестиционо одржавање објекта за 
спорт и физичку културу 

800,000 0.1%  0.0% 3,577,000 0.2% 4,377,000 

  1301-7032 
Инфраструктурно опремање спортског 
комплекса у Бечеју 

9,000,000 0.6%  0.0% 25,000,000 1.6% 34,000,000 

  1301-7021 
Једнаке шансе за младе у Бачком 
Градишту 

2,998,000 0.2%  0.0%  0.0% 2,998,000 

  1301-7023 
Санација малог беби спољашњег 
базена 

1,257,000 0.1%  0.0%  0.0% 1,257,000 

  1301-7025 Здравији млади за здравији Бечеј 1,950,000 0.1%  0.0% 3,250,000 0.2% 5,200,000 

0602 
  Програм 15.  Опште услуге локалне 

самоуправе 
419,753,000 27.2%  0.0% 8,400,000 6.6% 428,153,000 

  0602-0001 
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина 

293,924,000 19.1%  0.0%  0.0% 293,924,000 

  0602-0002 Функционисање месних заједница 39,737,000 2.6%  0.0%  0.0% 39,737,000 

  0602-0003 Сервисирање јавног дуга 53,500,000 3.5%  0.0%  0.0% 53,500,000 

  0602-0004 Општинско правобранилаштво 15,402,000 1.0%  0.0%  0.0% 15,402,000 

  0602-0007 
Функционисање националних савета 
националних мањина 

1,000,000 0.1%  0.0%  0.0% 1,000,000 

  0602-0009 Текућа буџетска резерва 10,000,000 0.6%  0.0%  0.0% 10,000,000 

  0602-0010 Стална буџетска резерва 2,000,000 0.1%  0.0%  0.0% 2,000,000 

  0602-0014 Управљање у ванредним ситуацијама 3,250,000 0.2%  0.0%  0.0% 3,250,000 

  0602-7026 Јединствено управно место 940,000 0.1%  0.0% 8,400,000 6.6% 9,340,000 

2101   
Програм 16. Политички систем 
локалне самоуправе 

54,731,000 3.6% 
 

0.0% 
 

0.0% 54,731,000 

  2101-0001 Функционисање скупштине 23,822,000 1.5%  0.0%  0.0% 23,822,000 

  2101-0002 Функционисање извршних органа 30,909,000 2.0%  0.0%  0.0% 30,909,000 

0501   
Програм 17. Енергетска ефикасност 
и обновљиви извори енергије 

5,000,000 0.3%  0.0% 5,000,000 0.3% 10,000,000 

  
0501-4013 

Енергетска санација стамбених зграда, 
породичних кућа и станова 

5,000,000 0.3%  0.0% 5,000,000 0.3% 10,000,000 

  
УКУПНИ ПРОГРАМСКИ ЈАВНИ 
РАСХОДИ  

1,541,331,000 100.0% 29,160,000 100.0% 127,000,000 100.0% 1,697,491,000 

 
 



Страна 12.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
12. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

Члан 8. 
Члан 7. Одлуке мења се и гласи: 

 
          Планирани капитални издаци за 2022, 2023 и 2024. годину, исказују се у следећем прегледу: 
 

Ек. клас. Опис 

Износ у динарима 

2022 2023 2024 

1 2 3 4 5 

  А.КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ       

          

  Опремање бушотине БцХТ 3/09 Бечеј 600,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2019       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  600,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 600,000     

          

  
Изградња вреловода ДН 200 од хидротермалне бушотине БЧХТ - 

3/09 до објекта УСКАО "Ђорђе Предин-Баџа"- I фаза  11,130,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2021       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  11,130,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 11,130,000     

          

  Реконструкција водоводне мреже 4,200,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2021       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  4,200,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 4,200,000     

          

  Пројекат канализације и пречистача отпадних вода 6,500,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2021       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  6,500,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 6,500,000     

          

  Пројекат опремања трансфер станице у Бечеју 4,600,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  4,600,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 4,600,000     



Страна 13.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
13. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          

  Реконструкција Новосадске улице у Бечеју 500,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  500,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 500,000     

        

  Реконструкција улице Данила Киша у Бечеју 506,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  506,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 506,000     

          

  
Реконструкција раскрснице улица Милоша Црњанског,Жилински 

Ендреа, Золтана Чуке и Доситејеве 350,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2021       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  350,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 350,000     

          

          

  Изградња бициклистичке стазе у Бачком Градишту 1,100,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  1,100,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 1,100,000     

          

  
Пројекат изградње кружног тока на раскрсници улица 
Петровоселски пут, Потиска и Пролетерска у Бечеју 2,501,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  2,501,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 2,501,000     

          

  
Пројекат постављања семафора на раскрсници улица Зелене и Змај 

Јовине у Бечеју 501,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  501,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 501,000     



Страна 14.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
14. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

   - из буџета виших нивоа власти     

          

  
Изградња семафора на раскрсници улица Зелене и Змај Јовина у 

Бечеју 5,400,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  5,400,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 2,400,000     

  - неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 3,000,000     

          

          

  
Рехабилитација некатегорисаног пута у викенд насељу у Бачком 

Градишту у близини Бисерног острва поред тока Старе Тисе 21,124,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  21,124,000     

  Извори финансирања:       

   -  трансфери од других нивоа власти 10,362,000     

     - из пренетих неутрошених средстава 10,762,000     

          

  Реконструкција и енергетска санација ОШ Север Ђуркић 17,400,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  17,400,000     

  Извори финансирања:       

      - из текућих прихода буџета 17,400,000     

          

  Инфраструктурно опремање спортског комплекса у Бечеју 34,000,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  34,000,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета 9,000,000     

   -  трансфери од других нивоа власти 25,000,000     

          

  Инвестиционо одржавање објекта за спорт и физичку културу 4,377,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  4,377,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета 800,000     

   -  трансфери од других нивоа власти 3,577,000     

          



Страна 15.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
15. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

  Здравији млади за здравији Бечеј 5,200,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  5,200,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета 1,950,000     

   -  трансфери од других нивоа власти 3,250,000     

          

  Једнакe шансе за младе у Бачком Градишту 2,620,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2021       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  2,620,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета 1,657,000     

    - неутрошена средства донација из претходних година 963,000     

          

  Санација малог беби спољашњег базена 1,257,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  1,257,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета     

    - неутрошена средства донација из претходних година 1,257,000     

          

  Санација, адаптација и доградња зграде Градског музеја Бечеј 1,000,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  1,000,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета 1,000,000     

   -  трансфери од других нивоа власти     

          

  Санација крова Градског позоришта у Бечеју 15,500,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2022       

  Укупна вредност пројекта:  15,500,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета 1,500,000     

   -  трансфери од других нивоа власти 14,000,000     

          

 
 

 
 
 



Страна 16.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
16. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

II ПОСЕБАН ДЕО 
 

Члан 9. 
Члан 8. Одлуке мења се и гласи: 

 
Средстава буџета у укупном износу од 1.541.331.000,00 динара, средстава из осталих извора у износу од 
29.160.000,00 динара и приходи из извора других нивоа власти у износу од 127.000.000,00 динара, 
распоређују се по корисницима и наменама, и то: 



Страна 17.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
17. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

у динарима 

 

р
азд

ео
 

гл
ав

а
 

П
р

о
гр

ам
ска 

акти
в

н
о

ст / 
П

р
о

јекат 

ф
ун

кц
и

ја
 

п
о

зи
ц

и
ја

 

ко
н

то
 

Опис 

А
н

ал
и

ти
ка

 

С
р

ед
ств

а и
з 

б
уџ

ета
 

С
р

ед
ств

а и
з 

со
п

ств
ен

и
х 

и
зв

о
р

а
 

С
р

ед
ств

а и
з 

в
и

ш
и

х и
зв

о
р

а
 

У
куп

н
а ср

ед
ств

а
 

С
тр

у
кту

р
а у %

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1            СКУПШТИНА ОПШТИНЕ             

    2101       ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ             

    2101-0001       Функционисање скупштине              

      110     
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 

послови и спољни послови             

        1 411 Плате, додаци и накнаде запослених   4,886,000     4,886,000 0.29 

        2 412 Социјални доприноси на терет послодавца   816,000     816,000 0.05 

        3 415 Накнаде трошкова за запослене   140,000     140,000 0.01 

        4 422 Трошкови путовања   240,000     240,000 0.01 

        5 423 Услуге по уговору   13,750,000     13,750,000 0.81 

        6 425 Текуће поправке и одржавање   300,000     300,000 0.02 

        7 426 Материјал   1,270,000     1,270,000 0.07 

        8 444 Пратећи трошкови задуживања   20,000   20,000 0.00 

        9 512 Машине и опрема   1,500,000   1,500,000 0.09 

      160 10 481 Дотације невладиним организацијама     900,000   900,000 0.05 

            - ДОТАЦИЈЕ ПОЛИТИЧКИМ СУБЈЕКАТИМА   900,000   900,000 0.05 

            Извори финансирања за функцију 110:           

          01 Општи приходи и примања буџета   22,922,000   22,922,000 1.35 

            Функција 110:   22,922,000   22,922,000 1.35 

            Извори финансирања за функцију 160:           

          01 Општи приходи и примања буџета   900,000   900,000 0.05 

            Функција 160:   900,000   900,000 0.05 



Страна 18.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
18. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            Извори финансирања за програмску активност 2101-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   23,822,000     23,822,000 1.40 

            Свега за програмску активност 2101-0001:   23,822,000   23,822,000 1.40 

            Извори финансирања за раздео 1:           

          01 Општи приходи и примања буџета   23,822,000   23,822,000 1.40 

            УКУПНО РАЗДЕО 1:   23,822,000   23,822,000 1.40 

2           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ             

    2101       ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ             

    2101-0002       Функционисање извршних органа             

      110     

Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 
послови и спољни послови             

        11 411 Плате, додаци и накнаде запослених   3,708,000     3,708,000 0.22 

        12 412 Социјални доприноси на терет послодавца   631,000     631,000 0.04 

        13 415 Накнаде трошкова за запослене   159,000     159,000 0.01 

        14 422 Трошкови путовања   420,000     420,000 0.02 

        15 423 Услуге по уговору   9,648,000     9,648,000 0.57 

        16 426 Материјал   2,151,000     2,151,000 0.13 

        17 444 Пратећи трошкови задуживања   23,000     23,000 0.00 

        18 512 Машине и опрема   500,000     500,000 0.03 

            Извори финансирања за функцију 110:             

          01 Општи приходи и примања буџета   17,240,000     17,240,000 1.02 

            Функција 110:   17,240,000   17,240,000 1.02 

            Извори финансирања за програмску активност 2101-0002:           

          01 Општи приходи и примања буџета   17,240,000   17,240,000 1.02 

            Свега за програмску активност 2101-0002:   17,240,000   17,240,000 1.02 

            Извори финансирања за раздео 2:           

          01 Општи приходи и примања буџета   17,240,000   17,240,000 1.02 

            УКУПНО РАЗДЕО 2:   17,240,000   17,240,000 1.02 



Страна 19.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
19. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

3            ОПШТИНСКО ВЕЋЕ           

    2101       ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ             

    2101-0002       Функционисање извршних органа             

      110     

Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 
послови и спољни послови             

        19 411 Плате, додаци и накнаде запослених   8,232,000     8,232,000 0.48 

        20 412 Социјални доприноси на терет послодавца   1,332,000     1,332,000 0.08 

        21 415 Накнаде трошкова за запослене   550,000     550,000 0.03 

        22 423 Услуге по уговору   2,665,000     2,665,000 0.16 

        23 426 Материјал   650,000     650,000 0.04 

        24 512 Машине и опрема   240,000     240,000 0.01 

            Извори финансирања за функцију 110:             

          01 Општи приходи и примања буџета   13,669,000   13,669,000 0.81 

            Функција 110:   13,669,000   13,669,000 0.81 

            Извори финансирања за програмску активност 2101-0002:           

          01 Општи приходи и примања буџета   13,669,000   13,669,000 0.81 

            Свега за програмску активност 2101-0002:   13,669,000   13,669,000 0.81 

            Извори финансирања за раздео 3:           

          01 Општи приходи и примања буџета   13,669,000   13,669,000 0.81 

            УКУПНО РАЗДЕО 3:   13,669,000   13,669,000 0.81 

4 1         ОПШТИНСКА УПРАВА           

    0602       ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ             

    0602-0001       
Функционисање локалне самоуправе и градских општина 

            

      130     Опште јавне услуге              

        25 411 Плате, додаци и накнаде запослених   93,200,000     93,200,000 5.49 

        26 412 Социјални доприноси на терет послодавца   15,479,000     15,479,000 0.91 

        27 413 Накнаде у натури   1,950,000     1,950,000 0.11 

        28 414 Социјална давања запосленима   3,000,000     3,000,000 0.18 



Страна 20.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
20. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        29 415 Накнаде трошкова за запослене   4,500,000     4,500,000 0.27 

        30 416 Награде запосленима и ост. посебни расходи   1,600,000   1,600,000 0.09 

        31 421 Стални трошкови   40,705,000   40,705,000 2.40 

        32 422 Трошкови путовања   3,103,000   3,103,000 0.18 

        33 423 Услуге по уговору   29,548,000   29,548,000 1.74 

        34 424 Специјализоване услуге   48,412,000   48,412,000 2.85 

        35 425 Текуће поправке и одржавање   10,695,000   10,695,000 0.63 

        36 426 Материјал   6,598,000   6,598,000 0.39 

        38 482 Порези, обавезне таксе и казне    500,000   500,000 0.03 

        39 483 Новчане казне и пенали по решењу судова    5,000,000   5,000,000 0.29 

        40 485 Накнада штете од државних органа   200,000   200,000 0.01 

    0602-0010 160 41 499 Стална резерва   2,000,000   2,000,000 0.12 

    0602-0009 160 42 499 Текућа резерва   10,000,000   10,000,000 0.59 

        43 511 Зграде и грађевински објекти   8,900,000   8,900,000 0.52 

        44 512 Машине и опрема   5,232,000   5,232,000 0.31 

        45 515 Нематеријална имовина   1,200,000   1,200,000 0.07 

        46 541 Земљиште   1,000   1,000 0.00 

        47 621 Набавка домаће финансијске имовине   1,000   1,000 0.00 

            Извори финансирања за функцију 130:           

          01 Општи приходи и примања буџета   279,824,000   279,824,000 16.48 

            Функција 130:   279,824,000   279,824,000 16.48 

            Извори финансирања за функцију 160:           

          01 Општи приходи и примања буџета   12,000,000   12,000,000 0.71 

            Функција 160:   12,000,000   12,000,000 0.71 

            
Извори финансирања за програмску активност 0602-0009: 

          

          01 Општи приходи и примања буџета   10,000,000   10,000,000 0.59 

            Свега за програмску активност 0602-0009:   10,000,000   10,000,000 0.59 

            
Извори финансирања за програмску активност 0602-0010: 

          

          01 Општи приходи и примања буџета   2,000,000   2,000,000 0.12 



Страна 21.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
21. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            Свега за програмску активност 0602-0010:   2,000,000   2,000,000 0.12 

            
Извори финансирања за програмску активност 0602-0001: 

          

          01 Општи приходи и примања буџета   279,824,000   279,824,000 16.48 

            Свега за програмску активност 0602-0001:   291,824,000   291,824,000 17.19 

            РАЗВОЈ ЗАЈЕДНИЦЕ             

    1101       
ПРОГРАМ 1: СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО 

ПЛАНИРАЊЕ             

    1101- 0001       Стратешко, просторно и урбанистичко планирање             

      620     РАЗВОЈ ЗАЈЕДНИЦЕ             

        48 511 Зграде и грађевински објекти   13,485,000   8,000,000 21,485,000 1.27 

            

Пројектно  планирање - Израда плана детаљне регулације 
Новог православ.гробља, Израда урбанистичког пројекта за 
брзу саобраћајницу Сомбор - Кикинда и израда плана детаљне 
регулације Плаже у Бечеју 

            

            Извори финансирања за функцију 620:             

          01 Општи приходи и примања буџета   13,485,000     13,485,000 0.79 

          07 Трансфери од других нивоа власти       8,000,000 8,000,000 0.47 

          13 Пренета неутрошена средства        

            Функција 620:   13,485,000 
 

8,000,000 21,485,000 1.27 

            
Извори финансирања  за програмску активност 1101-0001: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   13,485,000     13,485,000 0.79 

          07 Трансфери од других нивоа власти       8,000,000 8,000,000 0.47 

          13 Пренета неутрошена средства        

            Свега за програмску активност 1101-0001:   13,485,000   8,000,000 21,485,000 1.27 

                          

    1101- 0003       Стратешко, просторно и урбанистичко планирање             

      620     Развој заједнице             

        49 511 Зграде и грађевински објекти   1,300,000     1,300,000 0.08 



Страна 22.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
22. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            

Пројектно  планирање-Израда пројектне документације -
пројекат геодетског обележавања и парцелације за парцеле у 
јав.својини (трошкови геометра и пројектаната) 1,300,000         

            Извори финансирања за функцију 620:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,300,000    1,300,000 0.08 

          10 Примања од домаћих задуживања        

          13 Пренета неутрошена средства        

            Функција 620:   1,300,000    1,300,000 0.08 

            
Извори финансирања  за програмску активност 1101-0003: 

           

          01 Општи приходи и примања буџета   1,300,000    1,300,000 0.08 

          10 Примања од домаћих задуживања        

          13 Пренета неутрошена средства        

            Свега за програмску активност 1101-0003:   1,300,000    1,300,000 0.08 

                         

    1101-0004       Додела кућа на селу             

      610     Стамбени развој             

        246 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета      6,693,000 6,693,000 0.39 

            Извори финансирања за функцију 610:            

          01 Општи приходи и примања буџета          

          07 Трансфери од других нивоа власти      6,693,000 6,693,000 0.39 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година          

            Функција 610:    
 

6,693,000 6,693,000 0.39 

            Извори финансирања за програмску активност 1101-0004:            

          01 Општи приходи и примања буџета         

          07 Трансфери од других нивоа власти      6,693,000 6,693,000 0.39 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година          

            Свега за програмску активност 1101-0004:      6,693,000 6,693,000 0.39 

                          

    1101-5001       Опремање бушотине БцХТ 3/09 Бечеј             

      620     Развој заједнице             



Страна 23.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
23. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        50 511 Зграде и грађевински објекти   600,000    600,000 0.04 

            Извори финансирања за функцију 620:            

          01 Општи приходи и примања буџета   600,000    600,000 0.04 

            Функција 620:   600,000    600,000 0.04 

            Извори финансирања  за  пројекат 1101-5001:            

          01 Општи приходи и примања буџета   600,000    600,000 0.04 

            Свега за  пројекат 1101-5001:   600,000    600,000 0.04 

                         

    1102       ПРОГРАМ 2: КОМУНАЛНE ДЕЛАТНОСТИ            

    1102-7024       

Изградња електроенергетских инсталација-осветљење 
саобраћајнице у улици Новосадска            

      640     УЛИЧНА РАСВЕТА            

        245 511 Зграде и грађевински објекти   6,700,000    6,700,000 0.39 

            Извори финансирања за функцију 640:            

          01 Општи приходи и примања буџета   1,800,000    1,800,000 0.11 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   4,900,000    4,900,000 0.29 

            Функција 640:   6,700,000    6,700,000 0.39 

            Извори финансирања  за  пројекат 1102-7024:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,800,000     1,800,000 0.11 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   4,900,000    4,900,000 0.29 

            Свега за  пројекат 1102-7024:   6,700,000    6,700,000 0.39 

                         

    1102-5002       Реконструкција водоводне мреже            

      630     Водоснабдевање            

        51 511 Зграде и грађевински објекти   4,200,000    4,200,000 0.25 

            Извори финансирања за функцију 630:            

          01 Општи приходи и примања буџета   4,200,000    4,200,000 0.25 

            Функција 630:   4,200,000    4,200,000 0.25 

            Извори финансирања  за  пројекат 1102-5002:            



Страна 24.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
24. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          01 Општи приходи и примања буџета   4,200,000    4,200,000 0.25 

            Свега за  пројекат 1102-5002:   4,200,000    4,200,000 0.25 

                         

    1102-5014       
Пројекат канализације и пречистача отпадних вода 

           

      630     Водоснабдевање            

        52 511 Зграде и грађевински објекти   6,500,000    6,500,000 0.38 

            Извори финансирања за функцију 630:            

          01 Општи приходи и примања буџета   6,500,000    6,500,000 0.38 

            Функција 630:   6,500,000    6,500,000 0.38 

            Извори финансирања  за  пројекат 1102-5014:            

          01 Општи приходи и примања буџета   6,500,000    6,500,000 0.38 

            Свега за  пројекат 1102-5014:   6,500,000    6,500,000 0.38 

                         

            ЈП "КОМУНАЛАЦ" Бечеј             

    1102       ПРОГРАМ 2: КОМУНАЛНE ДЕЛАТНОСТИ             

    1102-0003       Одржавање чистоће на површинама јавне намене             

      510     Управљање отпадом - чистоћа             

        53 421 Стални трошкови   9,000,000     9,000,000 0.53 

            - чишћење улица 9,000,000           

            Извори финансирања за функцију 510:             

          01 Општи приходи и примања буџета   9,000,000     9,000,000 0.53 

            Функција 510:   9,000,000   9,000,000 0.53 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1102-0003:           

          01 Општи приходи и примања буџета   9,000,000   9,000,000 0.53 

            Свега за програмску активност 1102-0003:   9,000,000   9,000,000 0.53 

                        

    1102-0002       Одржавање јавних зелених површина           

      660     
Послови становања и заједнице неквалификовани на 

другом месту           

        54 421 Стални трошкови   52,100,000   52,100,000 3.07 



Страна 25.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
25. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            - одржавање зелене површине 22,000,000        

            - машинско кошење  17,000,000        

            - машинско орезивање 2,500,000        

            - озелењавање јавних површина и сезонско цвеће 1,100,000        

            - одношење отпада са јав. пов. 2,000,000        

            - одржавање храстова 750,000        

            - одржавање платана 750,000         

            - Парк природе Стара Тиса 6,000,000         

        55 451 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама   5,000,000   5,000,000   

            Извори финансирања за функцију 660:           

          01 Општи приходи и примања буџета   57,100,000   57,100,000 3.36 

            Функција 660:   57,100,000   57,100,000 3.36 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1102-0002:           

          01 Општи приходи и примања буџета   57,100,000   57,100,000 3.36 

            Свега за програмску активност 1102-0002:   57,100,000   57,100,000 3.36 

                        

    1102-0004       Зоохигијена           

      660     

Послови становања и заједнице неквалификовани на 
другом месту           

        56 424 Специјализоване услуге   44,560,000   44,560,000 2.63 

            - прихватилиште за псе - АЗИЛ 9,600,000        

            - зоо хигиjеничар 3,000,000        

            - сакупљање и одношење анималног отпада 11,000,000         

            - остале специjализоване услуге 20,960,000         

      160     Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту             

        57 483 Новчане казне и пенали по решењу судова - за псе луталице   5,000,000     5,000,000 0.29 

            Извори финансирања за функцију 160:             

          01 Општи приходи и примања буџета   5,000,000   5,000,000 0.29 

            Функција 160:   5,000,000   5,000,000 0.29 



Страна 26.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
26. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            Извори финансирања за функцију 660:       0   

          01 Општи приходи и примања буџета   8,785,000   8,785,000 0.52 

          13 Пренета неутрошена средства   35,775,000   35,775,000 2.11 

            Функција 660:   44,560,000   44,560,000 2.63 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1102-0004:           

          01 Општи приходи и примања буџета   13,785,000   13,785,000 0.81 

          13 Пренета неутрошена средства   35,775,000   35,775,000 2.11 

            Свега за програмску активност 0601-0014:   49,560,000   49,560,000 2.92 

                        

    1102-0001       Управљање/одржавање јавним осветљењем           

      640     УЛИЧНА РАСВЕТА           

        58 451 

Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама   17,500,000   17,500,000 1.03 

            Извори финансирања за функцију 640:           

          01 Општи приходи и примања буџета   17,500,000   17,500,000 1.03 

            Функција 640:   17,500,000   17,500,000 1.03 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1102-0001:           

          01 Општи приходи и примања буџета   17,500,000   17,500,000 1.03 

            Свега за програмску активност 1102-0001:   17,500,000   17,500,000 1.03 

                        

    0701       

ПРОГРАМ 7: ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И 
САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА           

    0701- 0002       
Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре 

          

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ           

        59 423 Услуге по уговору   4,000,000   4,000,000 0.24 

        60 451 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама   29,860,000   29,860,000 1.76 

            Извори финансирања за функцију 451:             

          01 Општи приходи и примања буџета   7,860,000     7,860,000 0.46 

          13 Пренета неутрошена средства   26,000,000    26,000,000 1.53 

            Функција 451:   33,860,000    33,860,000 1.99 



Страна 27.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
27. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0701-0002:            

          01 Општи приходи и примања буџета   7,860,000    7,860,000 0.46 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   26,000,000    26,000,000 1.53 

            Свега за програмску активност 0701-0002:   33,860,000    33,860,000 1.99 

                         

    0701-7019       

Пројекат изградње кружног тока на раскрсници улица 
Петровоселски пут, Потиска и Пролетерска у Бечеју 

           

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ            

        61 511 Зграде и грађевински објекти   2,501,000    2,501,000 0.15 

            Извори финансирања за функцију 451:            

          01 Општи приходи и примања буџета   723,000    723,000 0.04 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   1,778,000    1,778,000 0.10 

            Функција 451:   2,501,000    2,501,000 0.15 

            Извори финансирања  за пројекат 0701-7019:            

          01 Општи приходи и примања буџета   723,000    723,000 0.04 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   1,778,000    1,778,000 0.10 

            Свега за  пројекат 0701-7019:   2,501,000    2,501,000 0.15 

                         

    0701-7020       
Пројекат постављања семафора на раскрсници улица 

Зелене и Змај Јовине у Бечеју            

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ            

        62 511 Зграде и грађевински објекти   501,000    501,000 0.03 

            Извори финансирања за функцију 451:            

          01 Општи приходи и примања буџета   145,000    145,000 0.01 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   356,000    356,000 0.02 

            Функција 451:   501,000    501,000 0.03 

            Извори финансирања за пројекат 0701-7020:            

          01 Општи приходи и примања буџета   145,000    145,000 0.01 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   356,000    356,000 0.02 

            Свега за пројекат 0701-7020:   501,000    501,000 0.03 



Страна 28.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
28. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

                          

    0701-7027       
Изградња семафора на раскрсници улица Зелене и Змај 

Јовина у Бечеју             

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ             

        251 511 Зграде и грађевински објекти   5,400,000    5,400,000 0.32 

            Извори финансирања за функцију 451:            

          01 Општи приходи и примања буџета   2,400,000    2,400,000 0.14 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   3,000,000    3,000,000 0.18 

            Функција 451:   5,400,000    5,400,000 #DIV/0! 

            Извори финансирања  за  пројекат 0701-7027:            

          01 Општи приходи и примања буџета   2,400,000    2,400,000 0.14 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   3,000,000    3,000,000 0.18 

            Свега за  пројекат 0701-7027:   5,400,000    5,400,000 0.32 

                         

            ЈП ВОДОКАНАЛ БЕЧЕЈ            

    1102       ПРОГРАМ 2: КОМУНАЛНE ДЕЛАТНОСТИ            

                         

    1102-0008       Одржавање комуналне инфраструктуре            

      630     Водоснабдевање            

        63 425 Текуће поправке и одржавање   8,000,000    8,000,000 0.47 

            Извори финансирања за функцију 630:            

          01 Општи приходи и примања буџета   8,000,000    8,000,000 0.47 

            Функција 630:   8,000,000    8,000,000 0.47 

            
Извори финансирања  за  рограмску активност 1102-0008: 

           

          01 Општи приходи и примања буџета   8,000,000    8,000,000 0.47 

            Свега за програмску активност 1102-0008:   8,000,000    8,000,000 0.47 

                         

            ЈП ТОПЛАНА БЕЧЕЈ            

    1102       ПРОГРАМ 2: КОМУНАЛНE ДЕЛАТНОСТИ            



Страна 29.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
29. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

    1102-0007       Производња и дистрибуција топлотне енергије            

      620     Развој заједнице             

        64 451 

Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама   27,000,000     27,000,000 1.59 

            Извори финансирања за функцију 620:             

          01 Општи приходи и примања буџета   27,000,000     27,000,000 1.59 

            Функција 620:   27,000,000     27,000,000 1.59 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1102-0007:             

          01 Општи приходи и примања буџета   27,000,000     27,000,000 1.59 

            Свега за програмску активност 1102-0007:   27,000,000     27,000,000 1.59 

                          

    1102-7016       

Изградња вреловода ДН 200 од хидротермалне бушотине 
БЧХТ - 3/09 до објекта УСКАО "Ђорђе Предин-Баџа"- I фаза  

           

      620     Развој заједнице            

        65 511 Зграде и грађевински објекти   11,130,000    11,130,000 0.66 

            Извори финансирања за функцију 620:            

          01 Општи приходи и примања буџета   6,930,000    6,930,000 0.41 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   4,200,000        

            Функција 620:   11,130,000    11,130,000 0.66 

            Извори финансирања  за  пројекат 1102-7016:            

          01 Општи приходи и примања буџета   6,930,000    6,930,000 0.41 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   4,200,000        

            Свега за  пројекат 1102-7016:   11,130,000    11,130,000 0.66 

                         

    1501       ПРОГРАМ 3: ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ            

    1501-4001       
Финансијска подршка за  локални економски развој 

самоуправе             

      620     Развој заједнице            

                         

        66 451  - субвенције локалном савету за запошљавање    250,000    250,000 0.01 



Страна 30.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
30. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            Извори финансирања за функцију 620:            

          01 Општи приходи и примања буџета   250,000    250,000 0.01 

            Функција 620:   250,000    250,000 0.01 

            Извори финансирања  за  пројекат 1501-4001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   250,000     250,000 0.01 

            Свега за  пројекат 1501-4001:   250,000    250,000 0.01 

                         

    0101       ПРОГРАМ 5: ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ            

    0101-0001       

Подршка за спровођење пољопривредне политике у 
локалној заједници            

      421     Пољопривреда            

            
Заштита уређења и коришћ. пољопривредн.земљишта - 

Програм   43,958,000    43,958,000 2.59 

        67 423 Услуге по уговору   100,000    100,000 0.01 

            - оглашавање 100,000          

        68 424 Специјализоване услуге   42,958,000    42,958,000 2.53 

            - одводњавање пољопривредног земљишта 5,000,000          

            - наводњавање пољопривредног земљишта 5,000,000          

            - обележавање парцеле државног земљишта 900,000          

            -цртање карата 200,000          

            - контрола плодности пољопривредног земљишта 500,000          

            - едукација пољопривредника (I) (II) 900,000          

             - уређење дрвореда - уклањање грања 900,000          

            - накнада за противградну заштиту 400,000          

            - уређење пољочуварске службе  17,458,000          

            
-студијско-истраживачки радови из области заштите и уређења 
пољопривредног земљишта 700,000          

            
-уређење атарских путева - скидање банкина на атарским 
путевима 500,000          

            -одржавање старих отресишта 9,500,000          

            -остале мере 1,000,000          

        69 511 Зграде и грађевински објекти   500,000    500,000 0.03 



Страна 31.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
31. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            
-израда пројектно техничке документације за остале мере 
заштите , уређења и коришћења пољопривредног земљишта 500,000          

        70 512 Машине и опрема   400,000    400,000 0.02 

            
- опремање комисије за поступак давања у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини 400,000          

            Извори финансирања за функцију 421:            

          01 Општи приходи и примања буџета   43,958,000    43,958,000 2.59 

            Функција 421:   43,958,000    43,958,000 2.59 

            
Извори финансирања  за програмску активност 0101-0001: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   43,958,000     43,958,000 2.59 

            Свега за програмску активност 0101-0001:   43,958,000   
 

43,958,000 2.59 

                          

    0101-7031       Уређење атарских путева и отресишта             

      421     Пољопривреда             

        257 424 Специјализоване услуге   16,425,000   17,500,000 33,925,000 2.00 

        258 511 Зграде и грађевински објекти   1,575,000     1,575,000 0.09 

            Извори финансирања за функцију 421:             

          07 Трансфери од других нивоа власти       17,500,000 17,500,000 1.03 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   18,000,000     18,000,000 1.06 

            Функција 421:   18,000,000   17,500,000 35,500,000 2.09 

            Извори финансирања  за  пројекат 0101-7031:             

          07 Трансфери од других нивоа власти       17,500,000 17,500,000 1.03 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   18,000,000     18,000,000 1.06 

            Свега за  пројекат 0101-7031:   18,000,000   17,500,000 35,500,000 2.09 

                          

            ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ             

                          

    1102       ПРОГРАМ 2: КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ             

    1102-0004       Зоохигијена             

      540     Заштита биљног и животињскогсвета и крајолика             



Страна 32.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
32. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        71 424 Специјализоване услуге   1,500,000     1,500,000 0.09 

            - aмброзија 1,500,000       
 

  

            Извори финансирања за функцију 540:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,500,000   1,500,000 0.09 

            Функција 540:   1,500,000   1,500,000 0.09 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1102-0004:           

          01 Општи приходи и примања буџета   1,500,000   1,500,000 0.09 

            Свега за програмску активност 1102-0004:   1,500,000   1,500,000 0.09 

                          

    1102-4014       

Пројекат пошумљавања у циљу заштите и очувања 
предеоног диверзитета у 2022.години на територији 

општине Бечеј 
            

      540     Заштита биљног и животињског света и крајолика             

        255 424 Специјализоване услуге   410,000   1,600,000 2,010,000 0.12 

            Извори финансирања за функцију 620:             

          01 Општи приходи и примања буџета   410,000     410,000 0.02 

          07 Трансфери од других нивоа власти       1,600,000 1,600,000 0.09 

            Функција 620:   410,000   1,600,000 2,010,000 0.12 

            Извори финансирања  за  пројекат 1102-4014:             

          01 Општи приходи и примања буџета   410,000     410,000 0.02 

          07 Трансфери од других нивоа власти       1,600,000 1,600,000 0.09 

            Свега за  пројекат 1101-4014:   410,000   1,600,000 2,010,000 0.12 

                          

    0401       ПРОГРАМ 6: ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ             

    0401-0001       Управљање заштитом животне средине             

      540     Заштита биљног и животињског света и крајолика             

        72 424 Специјализоване услуге   400,000     400,000 0.02 

            -пропагандне кативности - програми, пројекти 100,000           

            -едукација на терену 150,000           

            -едукација запослених 20,000           



Страна 33.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
33. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            -информисање јавности и израда сајта 30,000           

            -обележавање значајних датума и догађаја 100,000           

            Извори финансирања за функцију 540:             

          01 Општи приходи и примања буџета   400,000   400,000 0.02 

            Функција 540:   400,000   400,000 0.02 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0401-0001:           

          01 Општи приходи и примања буџета   400,000   400,000 0.02 

            Свега за програмску активност 0401-0001:   400,000   400,000 0.02 

                          

    0401-0005       Управљање комуналним отпадом             

      540     Заштита биљног и животињског света и крајолика             

        73 421 Стални трошкови   4,801,000     4,801,000 0.28 

            -чишћење дивљих депонија на територији општине Бечеј 4,801,000           

        74 511 Зграде и грађевински објекти   4,000,000     4,000,000 0.24 

            

- Израда урбанистичког пројекта за израду трасфер станице и 
пројектно техничка документација за опремање трансфер 
станице 4,000,000           

            Извори финансирања за функцију 540:           

          01 Општи приходи и примања буџета   8,801,000   8,801,000 0.52 

            Функција 540:   8,801,000   8,801,000 0.52 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0401-0005:           

          01 Општи приходи и примања буџета   8,801,000   8,801,000 0.52 

            Свега за програмску активност 0401-0005:   8,801,000   8,801,000 0.52 

                          

    0401-0002       Праћење квалитета елемената животне средине             

      540     Заштита биљног и животињског света и крајолика             

        75 424 Специјализоване услуге   1,400,000     1,400,000 0.08 

            -програм праћења алергенског полена 500,000           

            -програм и мониторинг контроле квалитета ваздуха 300,000           



Страна 34.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
34. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            -програм и мониторинг нивоа комуналне буке 400,000           

            -програм праћења квалитета површинских вода 200,000           

                          

            Извори финансирања за функцију 540:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,400,000   1,400,000 0.08 

            Функција 540:   1,400,000   1,400,000 0.08 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0401-0002:           

          01 Општи приходи и примања буџета   1,400,000   1,400,000 0.08 

            Свега за програмску активност 0401-0002:   1,400,000   1,400,000 0.08 

                          

    0401-0003       Заштита природе             

      540     Заштита биљног и животињског света и крајолика             

        76 421 Стални трошкови   3,000,000     3,000,000 0.18 

            - Стара Тиса 3,000,000       0.00 

        77 424 Специјализоване услуге   300,000     300,000 0.02 

            -Санациони поступак уређења дрвореда  храста у БПС 300,000           

                          

            Извори финансирања за функцију 540:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,300,000   3,300,000 0.19 

            Функција 540:   3,300,000   3,300,000 0.19 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0401-0003:           

          01 Општи приходи и примања буџета   3,300,000   3,300,000 0.19 

            Свега за програмску активност 0401-0003:   3,300,000   3,300,000 0.19 

                        

    0401-5014       Пројекат опремања трансфер станице у Бечеју           

      540     Заштита биљног и животињског света и крајолика           

        78 511 Зграде и грађевински објекти   4,600,000   4,600,000 0.27 

            Извори финансирања за функцију 540:           



Страна 35.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
35. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          01 Општи приходи и примања буџета   4,600,000   4,600,000 0.27 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0 0.00 

            Функција 540:   4,600,000   4,600,000 0.27 

            Извори финансирања  за  пројекат 0401-5014:           

          01 Општи приходи и примања буџета   4,600,000   4,600,000 0.27 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0 0.00 

            Свега за  пројекат 0401-5014:   4,600,000   4,600,000 0.27 

                          

            РАЗВОЈ ЗАЈЕДНИЦЕ - РАЗНО             

    0701       

ПРОГРАМ 7: ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И 
САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА             

    0701-0004       Јавни градски и приградски превоз путника             

      451     Друмски саобраћај             

        79 451 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама   5,000,000     5,000,000 0.29 

            Извори финансирања за функцију 451:             

          01 Општи приходи и примања буџета   5,000,000     5,000,000 0.29 

            Функција 451:   5,000,000     5,000,000 0.29 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0701-0004:             

          01 Општи приходи и примања буџета   5,000,000     5,000,000 0.29 

            Свега за програмску активност 0701-0004:   5,000,000     5,000,000 0.29 

                          

    0701-5006       

Реконструкција раскрснице улица Милоша 
Црњанског,Жилински Ендреа, Золтана Чуке и Доситејеве 

            

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ             

        80 511 Зграде и грађевински објекти   350,000    350,000 0.02 

            Извори финансирања за функцију 451:            

          01 Општи приходи и примања буџета   350,000    350,000 0.02 

            Функција 451:   350,000    350,000 0.02 

            Извори финансирања  за  пројекат 0701-5006:            



Страна 36.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
36. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          01 Општи приходи и примања буџета   350,000    350,000 0.02 

            Свега за  пројекат 0701-5006:   350,000    350,000 0.02 

                         

    0701-7007       Реконструкција Новосадске улице у Бечеју            

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ            

        81 511 Зграде и грађевински објекти   500,000    500,000 0.03 

            Извори финансирања за функцију 451:            

          01 Општи приходи и примања буџета   500,000    500,000 0.03 

            Функција 451:   500,000    500,000 0.03 

            Извори финансирања  за  пројекат 0701-7007:            

          01 Општи приходи и примања буџета   500,000    500,000 0.03 

            Свега за пројекат 0701-7007:   500,000    500,000 0.03 

                          

    0701-7030       

Рехабилитација некатегорисаног пута у викенд насељу у 
Бачком Градишту у близини Бисерног острва поред тока 

Старе Тисе             

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ             

        254 511 Зграде и грађевински објекти   10,762,000   10,362,000 21,124,000 1.24 

            Извори финансирања за функцију 451:             

          01 Општи приходи и примања буџета   
 

    
 

0.00 

          07 Трансфери од других нивоа власти       10,362,000 10,362,000 0.61 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   10,762,000     0.00 

            Функција 451:   10,762,000   10,362,000 21,124,000 1.24 

            Извори финансирања за пројекат 0701-7030:             

          01 Општи приходи и примања буџета         

          07 Трансфери од других нивоа власти      10,362,000 10,362,000 0.61 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   10,762,000     10,762,000 0.63 

            Свега за пројекат 0701-7030:   10,762,000   10,362,000 21,124,000 1.24 

                          

    0701-7008       Реконструкција улице Данила Киша у Бечеју             



Страна 37.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
37. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ             

        82 511 Зграде и грађевински објекти   506,000    506,000 0.03 

            Извори финансирања за функцију 451:            

          01 Општи приходи и примања буџета   506,000    506,000 0.03 

            Функција 451:   506,000    506,000 0.03 

            Извори финансирања за пројекат 0701-7008:            

          01 Општи приходи и примања буџета   506,000    506,000 0.03 

            Свега за пројекат 0701-7008:   506,000    506,000 0.03 

                         

    0701-7012       Изградња бициклистичке стазе у Бачком Градишту            

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ            

        83 511 Зграде и грађевински објекти   1,100,000    1,100,000 0.06 

            Извори финансирања за функцију 451:            

          01 Општи приходи и примања буџета   1,100,000    1,100,000 0.06 

            Функција 451:   1,100,000    1,100,000 0.06 

            Извори финансирања за пројекат 0701-7012:            

          01 Општи приходи и примања буџета   1,100,000    1,100,000 0.06 

            Свега за пројекат 0701-7012:   1,100,000    1,100,000 0.06 

                          

             Савет за безбедност саобраћаја општине Бечеј             

    0602       ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ             

    0602-0001       Функционисање локалне самоуправе и градских општина             

      360     Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту             

            

САОБРАЋАЈНО ВАСПИТАЊЕ И ЗАШТИТА ДЕЦЕ У 
САОБРАЋАЈУ             

        84 423 Услуге по уговору   1,300,000     1,300,000 0.08 

            

САОБРАЋАЈНО ВАСПИТАЊЕ И ЗАШТИТА ДЕЦЕ У 
САОБРАЋАЈУ             

        85 423 Услуге по уговору   1,800,000     1,800,000 0.11 



Страна 38.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
38. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            ПОСЕБНЕ АКТИВНОСТИ             

        86 423 Услуге по уговору   800,000     800,000 0.05 

            -трошкови рада и координације Савета  300,000       
 

0.00 

        87 511 Зграде и грађевински објекти   3,800,000     3,800,000 0.22 

        88 512 Машине и опрема   500,000     500,000 0.03 

            Извори финансирања за функцију 360:             

          01 Општи приходи и примања буџета   8,200,000     8,200,000 0.48 

            Функција 360:   8,200,000   8,200,000 0.48 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0602-0001:           

          01 Општи приходи и примања буџета   8,200,000   8,200,000 0.48 

            Свега за програмску активност 0602-0001:   8,200,000   8,200,000 0.48 

                        

    1101-4011       
Реконтрукција дечијег игралишта у насељу Север Ђуркић у 

Бечеју           

      620     Предшколско образовање           

        89 425 Текуће поправке и одржавање   2,500,000   2,500,000 0.15 

                        

            Извори финансирања за функцију 620:           

          01 Општи приходи и примања буџета   2,500,000   2,500,000 0.15 

            Функција 620:   2,500,000   2,500,000 0.15 

            Извори финансирања  за  пројекат 1101-4011:           

          01 Општи приходи и примања буџета   2,500,000   2,500,000 0.15 

            Свега за пројекат 1101-4011:   2,500,000   2,500,000 0.15 

                          

    1301-7032       Инфраструктурно опремање спортског комплекса у Бечеју             

      810     Услуге рекреације и спорта             

        90 511 Зграде и грађевински објекти   9,000,000   25,000,000 34,000,000 2.00 

            Извори финансирања за функцију 810:             

          07 Трансфери од других нивоа власти       25,000,000 25,000,000 1.47 



Страна 39.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
39. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   9,000,000     9,000,000 0.53 

            Функција 810:   9,000,000   25,000,000 34,000,000 2.00 

            Извори финансирања  за  пројекат 1301-7032:             

          07 Трансфери од других нивоа власти       25,000,000 25,000,000 1.47 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   9,000,000     9,000,000 0.53 

            Свега за пројекат 1301-7032:   9,000,000   25,000,000 34,000,000 2.00 

                          

                          

    0602       
ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

            

    0602-0001       
Функционисање локалне самоуправе и градских општина 

            

      620     Развој заједнице             

        91 423 Услуге по уговору   1,200,000     1,200,000 0.07 

            - НАЛЕД чланарине и активности 200,000          

            
 - финансирање регионалног развоја и развојних пројеката - 
Агенција Бачка 1,000,000          

        92 424 Специјализоване услуге     2,700,000     2,700,000 0.16 

            - накнада за одводњавање 2,700,000           

            Извори финансирања за функцију 620:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,900,000     3,900,000 0.23 

            Функција 620:   3,900,000     3,900,000 0.23 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0602-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,900,000     3,900,000 0.23 

            Свега за програмску активност 0602-0001:   3,900,000     3,900,000 0.23 

                          

            ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ             

    2003       ПРОГРАМ 9: ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ             

    2003-0001       Реализација делатности основног образовања             

      915     Специјално основно образовање             



Страна 40.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
40. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            Интерресорна комисија             

        93 423 Услуге по уговору   1,000,000     1,000,000 0.06 

      912     Основно образовање             

            О.Ш. ШАМУ МИХАЉ БЕЧЕЈ            

        94 463 
Трансфери осталим нивоима власти -  ова апропријација 
користиће се за:   14,020,000   14,020,000 0.83 

            414 – Социјална давања запосленима 300,000         

            415 – Накнаде трошкова за запослене 4,000,000         

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 1,000,000         

            421 – Стални трошкови 6,200,000         

            422 – Трошкови путовања 90,000         

            423 – Услуге по уговору 300,000         

            424 – Специјализоване услуге 810,000         

            425 – Текуће поправке и одржавање 320,000         

            426 – Материјал 550,000         

            511 – Зграде и грађевински објекти 200,000         

            512 – Машине и опрема 250,000         

            О.Ш. БРАТСТВО БЕЧЕЈ            

        94 463 

Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   12,300,000   12,300,000 0.72 

            414 – Социјална давања запосленима 400,000         

            415 – Накнаде трошкова за запослене 4,500,000         

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 650,000         

            421 – Стални трошкови 3,420,000         

            422 – Трошкови путовања 20,000         

            423 – Услуге по уговору 1,100,000         

            424 – Специјализоване услуге 980,000         

            425 – Текуће поправке и одржавање 600,000         

            426 – Материјал 580,000         

            512 – Машине и опрема 50,000         

            О.Ш. СЕВЕР ЂУРКИЋ БЕЧЕЈ            



Страна 41.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
41. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        94 463 
Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   36,092,000   36,092,000 2.13 

            414 – Социјална давања запосленима 250,000         

            415 – Накнаде трошкова за запослене 6,000,000         

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 2,000,000           

            421 – Стални трошкови 22,500,000           

            422 – Трошкови путовања 50,000           

            423 – Услуге по уговору 1,600,000           

            424 – Специјализоване услуге 1,232,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 150,000           

            426 – Материјал 2,000,000           

            482 – Порези, обавезне таксе и казне  10,000           

            512 – Машине и опрема 300,000           

            О.Ш. ЗДРАВКО ГЛОЖАНСКИ БЕЧЕЈ              

        94 463 

Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   18,410,000   18,410,000 1.08 

            414 – Социјална давања запосленима 200,000         

            415 – Накнаде трошкова за запослене 5,000,000         

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 700,000         

            421 – Стални трошкови 9,340,000         

            422 – Трошкови путовања 170,000         

            423 – Услуге по уговору 500,000         

            424 – Специјализоване услуге 1,000,000         

            425 – Текуће поправке и одржавање 400,000         

            426 – Материјал 1,020,000         

            482 – Порези, обавезне таксе и казне  30,000         

            512 – Машине и опрема 50,000         

            О.Ш. ПЕТЕФИ ШАНДОР БЕЧЕЈ            

        94 463 
Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   16,171,000   16,171,000 0.95 

            414 – Социјална давања запосленима 200,000         



Страна 42.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
42. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            415 – Накнаде трошкова за запослене 4,500,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 450,000           

            421 – Стални трошкови 7,700,000           

            422 – Трошкови путовања 90,000           

            423 – Услуге по уговору 290,000           

            424 – Специјализоване услуге 936,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 300,000           

            426 – Материјал 1,505,000           

            511 – Зграде и грађевински објекти 150,000           

            512 – Машине и опрема 50,000           

            О.Ш. СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ Б.ГРАДИШТЕ              

        94 463 
Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   12,213,000   12,213,000 0.72 

            414 – Социјална давања запосленима 375,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 3,500,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 1,200,000           

            421 – Стални трошкови 3,523,000           

            422 – Трошкови путовања 110,000           

            423 – Услуге по уговору 570,000           

            424 – Специјализоване услуге 1,340,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 400,000           

            426 – Материјал 690,000           

            482 – Порези, обавезне таксе и казне  45,000           

            511 – Зграде и грађевински објекти 200,000           

            512 – Машине и опрема 200,000           

            515 – Нематеријална имовина 60,000           

            О.Ш. ШАМУ МИХАЉ Б.П.СЕЛО             

        94 463 
Трансфери осталим нивоима власти -  ова апропријација 
користиће се за:   11,719,000   11,719,000 0.69 

            414 – Социјална давања запосленима 90,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 4,500,000           



Страна 43.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
43. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 660,000           

            421 – Стални трошкови 4,170,000           

            423 – Услуге по уговору 355,000           

            424 – Специјализоване услуге 972,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 240,000           

            426 – Материјал 572,000           

            482 – Порези, обавезне таксе и казне  10,000           

            512 – Машине и опрема 150,000           

            М.Ш. ПЕТАР КОЊОВИЋ БЕЧЕЈ              

        94 463 

Трансфери осталим нивоима власти -  ова апропријација 
користиће се за:   10,970,000   10,970,000 0.65 

            414 – Социјална давања запосленима 90,000         

            415 – Накнаде трошкова за запослене 5,000,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 400,000           

            421 – Стални трошкови 3,040,000           

            422 – Трошкови путовања 150,000           

            423 – Услуге по уговору 560,000           

            424 – Специјализоване услуге 840,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 300,000           

            426 – Материјал 390,000           

            512 – Машине и опрема 200,000           

                          

        95 472 
Накнаде за социјалну заштиту из буџета - ПРЕВОЗ УЧЕНИКА 

  9,200,000     9,200,000 0.54 

        96 472 

Накнаде за социјалну заштиту из буџета -  ШКОЛСКА 
ТАКМИЧЕЊА   300,000     300,000 0.02 

        97 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета   1,160,000     1,160,000 0.07 

            - ђаци генерације 440,000          

            - прварице 350,000          

            - вуковци 370,000          

                          

            Извори финансирања за функцију 912:             



Страна 44.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
44. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          01 Општи приходи и примања буџета   142,555,000   142,555,000 8.40 

            Функција 912:   142,555,000   142,555,000 8.40 

            Извори финансирања за функцију 915:           

          01 Општи приходи и примања буџета   1,000,000   1,000,000 0.06 

            Функција 915:   1,000,000   1,000,000 0.06 

            
Извори финансирања  за програмску активност 2003-0001: 

          

          01 Општи приходи и примања буџета   143,555,000   143,555,000 8.46 

            Свега за програмску активност 2003-0001:   143,555,000   143,555,000 8.46 

                        

    2003-5017       
Реконструкција и енергетска санација ОШ Север Ђуркић 

          

      912     Основно образовање           

        98 511 Зграде и грађевински објекти   17,400,000   17,400,000 1.03 

            511 – Зграде и грађевински објекти 17,400,000     17,400,000 1.03 

            Извори финансирања за функцију 912:           

          01 Општи приходи и примања буџета   17,400,000   17,400,000 1.03 

            Функција 912:   17,400,000   17,400,000 1.03 

            Извори финансирања  за пројекат 2003-5017:           

          01 Општи приходи и примања буџета   17,400,000   17,400,000 1.03 

            Свега за пројекат 2003-5017:   17,400,000   17,400,000 1.03 

                          

            СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ             

    2004       ПРОГРАМ 10: СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ             

    2004-0001       Реализација делатности средњег образовања             

      920     Средње образовање             

            ГИМНАЗИЈА              

        99 463 
Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   14,120,000   14,120,000 0.83 

            414 – Социјална давања запосленима 100,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 2,400,000           



Страна 45.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
45. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 850,000           

            421 – Стални трошкови 8,160,000           

            422 – Трошкови путовања 50,000           

            423 – Услуге по уговору 410,000           

            424 – Специјализоване услуге 860,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 500,000           

            426 – Материјал 390,000           

            512 – Машине и опрема 400,000           

            ТЕХНИЧКА ШКОЛА             

        99 463 

Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   18,112,000   18,112,000 1.07 

            414 – Социјална давања запосленима 190,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 4,500,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 450,000           

            421 – Стални трошкови 7,470,000           

            422 – Трошкови путовања 50,000           

            423 – Услуге по уговору 330,000           

            424 – Специјализоване услуге 1,000,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 630,000           

            426 – Материјал 2,065,000           

            482 – Порези, обавезне таксе и казне  147,000           

            511 – Зграде и грађевински објекти 380,000           

            512 – Машине и опрема 900,000           

            ЕКОНОМСКА ШКОЛА             

        99 463 

Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   20,285,000   20,285,000 1.19 

            414 – Социјална давања запосленима 100,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 3,660,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 900,000           

            421 – Стални трошкови 6,720,000           

            422 – Трошкови путовања 50,000           



Страна 46.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
46. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            423 – Услуге по уговору 420,000           

            424 – Специјализоване услуге 810,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 895,000           

            426 – Материјал 730,000           

            511 – Зграде и грађевински објекти 5,900,000           

            512 – Машине и опрема 100,000           

        256 472 ПРЕВОЗ ЂАКА        4,095,000 4,095,000 0.24 

        100 472 ШКОЛСКА ТАКМИЧЕЊА            400,000     400,000 0.02 

                          

            Извори финансирања за функцију 920:             

          01 Општи приходи и примања буџета   52,917,000    52,917,000 3.12 

          07 Трансфери од других нивоа власти      4,095,000 4,095,000 0.24 

            Функција 920:   52,917,000  4,095,000 57,012,000 3.36 

            
Извори финансирања  за програмску активност 2004-0001: 

           

          01 Општи приходи и примања буџета   52,917,000    52,917,000 3.12 

          07 Трансфери од других нивоа власти      4,095,000 4,095,000 0.24 

            Свега за програмску активност 2004-0001:   52,917,000  4,095,000 57,012,000 3.36 

                         

            СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА             

    0902       ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА             

    0902-0019       Подршка деци и породицама са децом             

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

        101 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета   6,320,000     6,320,000 0.37 

            - стипендије 6,320,000           

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Приходи из буџета   6,320,000     6,320,000 0.37 

            Функција 090:   6,320,000     6,320,000 0.37 

            
Извори финансирања  за програмску активност 0902-0019: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   6,320,000     6,320,000 0.37 



Страна 47.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
47. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            Свега за програмску активност 0902-0019:   6,320,000     6,320,000 0.37 

                          

    0902-4004       Додатна социjална заштита-лични пратиоци              

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

        102 423 Услуге по уговору   20,280,000   4,721,000 25,001,000 1.47 

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   20,280,000     20,280,000 1.19 

          07 Трансфери од других нивоа власти       4,721,000 4,721,000 0.28 

            Функција 090:   20,280,000   4,721,000 25,001,000 1.47 

            Извори финансирања  за  пројекат 0902-4004:         
 

  

          01 Општи приходи и примања буџета   20,280,000     20,280,000 1.19 

          07 Трансфери од других нивоа власти       4,721,000 4,721,000 0.28 

            Свега за  пројекат 0902-4004:   20,280,000   4,721,000 25,001,000 1.47 

                          

    0902-4005       Додатна социjална заштита-помоћ у кући             

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту            

        103 423 Услуге по уговору   6,200,000    6,200,000 0.37 

            Извори финансирања за функцију 090:            

          01 Општи приходи и примања буџета   6,200,000    6,200,000 0.37 

            Функција 090:   6,200,000    6,200,000 0.37 

            Извори финансирања  за  пројекат 0901-4005:            

          01 Општи приходи и примања буџета   6,200,000     6,200,000 0.37 

            Свега за  пројекат 0901-4005:   6,200,000    6,200,000 0.37 

                         

    0902       ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА            

    0902-0005       Обављање делатности установа социјалне заштите            

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту            



Страна 48.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
48. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        104 463 Трансфери осталим нивоима власти   20,768,000    20,768,000 1.22 

            ова апроприjација користиће се за:         0   

            411-Плате,  додаци и накнаде запослених 2,700,000       0   

            412-Социјални доприноси на терет послодавца 451,000       0   

            414-Социјална давања запосленима 1,000       0   

            415-Накнаде трошкова за запослене 550,000       0   

            421-Стални трошкови 20,000       0   

            422-Трошкови путовања 200,000       0   

            423-Услуге по уговору 4,060,000       0   

            425-Текуће поправке и одржавање 370,000       0   

            426-Материјал 760,000       0   

            472-Једнократне помоћи 9,000,000       0   

            472-Накнаде у случају смрти-сахране 2,500,000       0   

            482-Порези, обавезне таксе и казне  76,000       0   

            512-Машине и опрема 80,000           

                          

      090 105 463 Трансфери осталим нивоима власти   11,000,000     11,000,000 0.65 

            -накнаде пратиоца ученика 1,000,000          

            -месечне карте 10,000,000          

                          

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   31,768,000     31,768,000 1.87 

            Функција 090:   31,768,000   
 

31,768,000 1.87 

            
Извори финансирања  за програмску активност 0902-0005: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   31,768,000     31,768,000 1.87 

            Свега за програмску активност 0902-0005:   31,768,000    31,768,000 1.87 

                         

            ДНЕВНИ БОРАВАК            

    0902-0016       Дневне услуге у заједници            



Страна 49.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
49. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту            

        106 463 Трансфери осталим нивоима власти   1,838,000    1,838,000 0.11 

            ова апроприjација користиће се за:            

            423-Услуге по уговору 1,653,000      1,653,000   

            426-Материјал 105,000      105,000   

            472-Једнократне помоћи 80,000      80,000   

                         

            Извори финансирања за функцију 090:            

          01 Општи приходи и примања буџета   1,838,000    1,838,000 0.11 

            Функција 090:   1,838,000    1,838,000 0.11 

            
Извори финансирања  за програмску активност 0902-0016: 

           

          01 Општи приходи и примања буџета   1,838,000    1,838,000 0.11 

            Свега за програмску активност 0902-0016:   1,838,000    1,838,000 0.11 

                         

            САВЕТОВАЛИШТЕ            

    0902-0017       
Саветодавно-терапијске и социјално едукативне услуге 

           

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту            

        107 463 Трансфери осталим нивоима власти   1,247,000    1,247,000 0.07 

            ова апроприjација користиће се за:            

            423-Услуге по уговору 1,227,000      1,227,000   

            426-Материјал 20,000      20,000   

                         

            Извори финансирања за функцију 090:            

          01 Општи приходи и примања буџета   1,247,000    1,247,000 0.07 

            Функција 090:   1,247,000    1,247,000 0.07 

            
Извори финансирања  за програмску активност 0902-0017: 

           

          01 Општи приходи и примања буџета   1,247,000    1,247,000 0.07 

            Свега за програмску активност 0902-0017:   1,247,000    1,247,000 0.07 

                          



Страна 50.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
50. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            
НАРОДНА КУХИЊА, ОТВОРЕНА ЗАШТИТА И ПРИХВАТНЕ 

СТАНИЦЕ             

    0902       ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА             

    0902-0001       
Једнократне помоћи и други облици помоћи 

            

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

        108 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета   11,482,000   11,482,000 0.68 

            - народна кухиња 11,482,000     11,482,000 0.68 

                        

            Извори финансирања за функцију 090:           

          01 Општи приходи и примања буџета   11,482,000   11,482,000 0.68 

            Функција 090:   11,482,000   11,482,000 0.68 

            
Извори финансирања  за програмску активност 0902-0001: 

          

          01 Општи приходи и примања буџета   11,482,000   11,482,000 0.68 

            Свега за програмску активност 0902-0001:   11,482,000   11,482,000 0.68 

                        

    0902       ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА           

    0902-0016       Дневне услуге у заједници           

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту           

        109 481 Дотације невладиним организацијама   1,750,000   1,750,000 0.10 

             - програм лица са посебним потребама по конкурсу 1,100,000       0   

             - програм имплементација ЛПА по конкурсу 650,000       0   

                          

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,750,000     1,750,000 0.10 

            Функција 090:   1,750,000     1,750,000 0.10 

            
Извори финансирања  за програмску активност 0902-0016: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   1,750,000     1,750,000 0.10 

            Свега за програмску активност 0902-0016:   1,750,000     1,750,000 0.10 

                          



Страна 51.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
51. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

    0902       ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА             

    0902-0018       Подршка реализацији програма Црвеног Крста             

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

            Црвени крст Бечеј             

        110 481 Дотације невладиним организацијама   2,400,000     2,400,000 0.14 

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   2,400,000     2,400,000 0.14 

            Функција 090:   2,400,000     2,400,000 0.14 

            
Извори финансирања  за програмску активност 0902-0018: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   2,400,000     2,400,000 0.14 

            Свега за програмску активност 0902-0018:   2,400,000     2,400,000 0.14 

                          

    0902-0019       Подршка деци и породицама са децом             

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

        111 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета   1,000,000     1,000,000 0.06 

            -једнократне помоћи за прворођено дете   1,000,000     1,000,000 0.06 

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,000,000     1,000,000 0.06 

            Функција 090:   1,000,000     1,000,000 0.06 

            
Извори финансирања  за програмску активност 0902-0019: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   1,000,000     1,000,000 0.06 

            Свега за програмску активност 0902-0019:   1,000,000     1,000,000 0.06 

                          

            
Трансакције општег карактера између различитих нивоа 

власти             

    1801       ПРОГРАМ 12: ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА             

    1801-0002       Мртвозорство             

      180     
Трансакције општег карактера између различитих нивоа власти 

            

        112 463 Трансфери осталим нивоима власти   1,100,000     1,100,000 0.06 



Страна 52.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
52. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

                          

            Извори финансирања за функцију 180:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,100,000   1,100,000 0.06 

            Функција 180:   1,100,000   1,100,000 0.06 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1801-0002:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,100,000     1,100,000 0.06 

            Свега за програмску активност 1801-0002:   1,100,000   1,100,000 0.06 

                        

            ДОМ ЗДРАВЉА БЕЧЕЈ           

    1801       
ПРОГРАМ 12:  ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 

          

    1801-0001       Функционисање установа примарне зравствене заштите           

      700     Здравство           

        113 464 
Дотације организацијама обавезног социјалног осигурања 

  28,798,000   28,798,000 1.70 

            411-Плате, додаци и накнаде запослених 15,813,000         

            412-Социјални доприноси на терет послодавца 2,635,000         

            423-Услуге по уговору 750,000         

            424-Специјализоване услуге 6,332,000         

            425-Текуће поправке и одржавање 1,000,000         

            426-Материјал 1,268,000         

            512-Машине и опрема 1,000,000         

            Извори финансирања за функцију 700:           

          01 Општи приходи и примања буџета   28,798,000   28,798,000 1.70 

            Функција 700:   28,798,000   28,798,000 1.70 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1801-0001:           

          01 Општи приходи и примања буџета   28,798,000   28,798,000 1.70 

            Свега за програмску активност 1801-0001:   28,798,000   28,798,000 1.70 

                          

            САВЕТ ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ             



Страна 53.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
53. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

    1801       ПРОГРАМ 12: ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА             

    1801-0003       
Спровођење активности из области друштвене бриге за 

јавно здравље             

      700     Здравство             

        114 423 Услуге по уговору   480,000     480,000 0.03 

        115 426 Материјал   39,000     39,000 0.00 

            Извори финансирања за функцију 700:             

          01 Општи приходи и примања буџета   519,000     519,000 0.03 

            Функција 700:   519,000     519,000 0.03 

            
Извори финансирања  за  програмску активност 1801-0003: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   519,000     519,000 0.03 

            Свега за програмску активност 1801-0003:   519,000     519,000 0.03 

                          

            ИСТОРИЈСКИ АРХИВ             

    1201       ПРОГРАМ 13: РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА             

    1201-0001       Функционисање локалних установа културе              

      820     Услуге културе             

        116 463 Трансфери осталим нивоима власти – Архив   5,321,000     5,321,000 0.31 

            411-Плате, додаци и накнаде запослених 3,216,000           

            412-Социјални доприноси на терет послодавца 584,000           

            415-Накнаде трошкова за запослене 250,000           

            421-Стални трошкови 1,031,000           

                         

            Извори финансирања за функцију 820:            

          01 Општи приходи и примања буџета   5,321,000    5,321,000 0.31 

            Функција 820:   5,321,000    5,321,000 0.31 

            
Извори финансирања  за програмску активност 1201-0001: 

           

          01 Општи приходи и примања буџета   5,321,000    5,321,000 0.31 

            Свега за програмску активност 1201-0001:   5,321,000    5,321,000 0.31 

                          



Страна 54.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
54. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            ОСТАЛИ КОРИСНИЦИ КУЛТУРЕ ПО КОНКУРСУ              

    1201       ПРОГРАМ 13: РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА             

    1201-0002       
Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва 

            

            Остали корисници културе по конкурсу             

      820     Услуге културе             

        117 481 Дотације невладиним организацијама по програмима   12,000,000     12,000,000 0.71 

            -Остала културна удружења - по конкурсу и програму 12,000,000           

            ОСТАЛИ КОРИСНИЦИ             

      840     Oстале услуге заједнице             

        118 481 Дотације невладиним организацијама   2,000,000     2,000,000 0.12 

            -остали корисници - по конкурсу и програму 2,000,000           

                          

            Извори финансирања за функцију 820:             

          01 Општи приходи и примања буџета   12,000,000     12,000,000 0.71 

            Функција 820:   12,000,000     12,000,000 0.71 

            Извори финансирања за функцију 840:         0   

          01 Општи приходи и примања буџета   2,000,000     2,000,000 0.12 

            Функција 840:   2,000,000     2,000,000 0.12 

            Извори финансирања  за програмску активност 1201-0002:             

          01 Општи приходи и примања буџета   14,000,000     14,000,000 0.82 

            Свега за програмску активност 1201-0002:   14,000,000     14,000,000 0.82 

                          

            Услуге емитовања и издаваштва (информисање)             

    1201       ПРОГРАМ 13: РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА             

    1201-0004       
Остваривање и унапређивање јавног интереса у области 

јавног информисања             

      830     Услуге емитовања и издаваштва              

        119 423 Услуге по уговору-услуге информисања   9,000,000     9,000,000 0.53 

                          



Страна 55.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
55. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            Извори финансирања за функцију 830:             

          01 Општи приходи и примања буџета   9,000,000    9,000,000 0.53 

            Функција 830:   9,000,000    9,000,000 0.53 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1201-0004:            

          01 Општи приходи и примања буџета   9,000,000    9,000,000 0.53 

            Свега за програмску активност 1201-0004:   9,000,000    9,000,000 0.53 

                          

            ОСТАЛИ КОРИСНИЦИ ПО КОНКУРСУ - СПОРТ             

    1301       ПРОГРАМ 14: РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ             

    1301-0001       
Подршка локалним спортским организацијама, удружењима 

и савезима             

      810     Услуге рекреације и спорта             

        120 481 Дотације невладиним организацијама - ПО КОНКУРСУ   18,000,000     18,000,000 1.06 

                          

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета   18,000,000     18,000,000 1.06 

            Функција 810:   18,000,000     18,000,000 1.06 

            
Извори финансирања  за програмску активност 1301-0001: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   18,000,000   18,000,000 1.06 

            Свега за програмску активност 1301-0001:   18,000,000   18,000,000 1.06 

                        

            КАНЦЕЛАРИЈА ЗА МЛАДЕ           

    1301       ПРОГРАМ 14: РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ           

    1301-0005       Спровођење омладинске политике           

      810     Услуге рекреације и спорта           

        121 422 Трошкови путовања   188,000   188,000 0.01 

        122 423 Услуге по уговору   4,112,000   4,112,000 0.24 

        123 424 Специјализоване услуге   1,500,000   1,500,000 0.09 

        124 425 Текуће поправке и одржавање   2,500,000   2,500,000 0.15 

        125 426 Материјал   750,000   750,000 0.04 



Страна 56.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
56. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        126 512 Машине и опрема   1,000,000   1,000,000 0.06 

            Извори финансирања за функцију 810:           

          01 Општи приходи и примања буџета   10,050,000   10,050,000 0.59 

            Функција 810:   10,050,000   10,050,000 0.59 

            
Извори финансирања  за програмску активност 1301-0005: 

          

          01 Општи приходи и примања буџета   10,050,000   10,050,000 0.59 

            Свега за програмску активност 1301-0005:   10,050,000   10,050,000 0.59 

                          

    1301       ПРОГРАМ 14: РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ             

    1301-0005       Спровођење омладинске политике             

      810     Услуге рекреације и спорта             

        127 481 Дотације невладиним организацијама - ПО КОНКУРСУ   1,200,000     1,200,000 0.07 

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,200,000         

            Функција 810:   1,200,000     1,200,000 0.07 

            
Извори финансирања  за програмску активност 1301-0005: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   1,200,000     1,200,000 0.07 

            Свега за програмску активност 1301-0005:   1,200,000     1,200,000 0.07 

                          

    1301       ПРОГРАМ 14: РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ             

    1301-7021       Једнаке шансе за младе у Бачком Градишту             

      810     Услуге рекреације и спорта             

        128 423 Услуге по уговору   358,000    358,000 0.02 

        129 426 Материјал   20,000    20,000 0.00 

        130 511 Зграде и грађевински објекти   2,620,000    2,620,000 0.15 

            Извори финансирања за функцију 810:            

          01 Општи приходи и примања буџета   1,341,000    1,341,000 0.08 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   1,657,000    1,657,000 0.10 

            Функција 810:   2,998,000    2,998,000 0.18 



Страна 57.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
57. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            Извори финансирања  за  пројекат 1301-7021:            

          01 Општи приходи и примања буџета   1,341,000    1,341,000 0.08 

          07 Трансфери од других нивоа власти          

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   1,657,000    1,657,000 0.10 

            Свега за  пројекат 1301-7021:   2,998,000    2,998,000 0.18 

                          

    1301       ПРОГРАМ 14: РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ             

    1301-7025       Здравији млади за здравији Бечеј             

      810     Услуге рекреације и спорта             

        247 511 Зграде и грађевински објекти   1,950,000   3,250,000 5,200,000 0.31 

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,950,000     1,950,000 0.11 

          07 Трансфери од других нивоа власти       3,250,000 3,250,000 0.19 

            Функција 810:   1,950,000   3,250,000 5,200,000 0.31 

            Извори финансирања  за  пројекат 1301-7025:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,950,000     1,950,000 0.11 

          07 Трансфери од других нивоа власти       3,250,000 3,250,000 0.19 

            Свега за  пројекат 1301-7025:   1,950,000   3,250,000 5,200,000 0.31 

                          

    1301       
Инвестиционо одржавање објекта за спорт и физичку 

културу             

    1301-7028 810     Услуге рекреације и спорта             

        252 511 Зграде и грађевински објекти   800,000   3,577,000 4,377,000 0.26 

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета   800,000     800,000 0.05 

          07 Трансфери од других нивоа власти       3,577,000 3,577,000 0.21 

            Функција 810:   800,000   3,577,000 4,377,000 0.26 

            Извори финансирања  за  пројекат 1301-7028:             

          01 Општи приходи и примања буџета   800,000     800,000 0.05 

          07 Трансфери од других нивоа власти       3,577,000 3,577,000 0.21 



Страна 58.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
58. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            Свега за  пројекат 1301-7028:   800,000   3,577,000 4,377,000 0.26 

                          

            Управљање јавним дугом             

    0602       
ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

            

    0602-0001       
Функционисање локалне самоуправе и градских општина 

            

      160     

Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту             

        131 421 Стални трошкови   2,000,000     2,000,000 0.12 

                          

            Извори финансирања за функцију 160:             

          01 Општи приходи и примања буџета   2,000,000     2,000,000 0.12 

            Функција 160:   2,000,000   2,000,000 0.12 

            
Извори финансирања за програмску активност 0602-0001: 

          

          01 Општи приходи и примања буџета   2,000,000   2,000,000 0.12 

            Свега за програмску активност 0602-0001:   2,000,000   2,000,000 0.12 

                        

    0602-0003       Сервисирање јавног дуга             

      160     

Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту             

        132 441 Отплате домаћих камата   3,500,000     3,500,000 0.21 

        133 611 Отплате главнице домаћим кредиторима   50,000,000     50,000,000 2.95 

            Извори финансирања за функцију 160:             

          01 Општи приходи и примања буџета   53,500,000     53,500,000 3.15 

            Функција 160:   53,500,000   53,500,000 3.15 

            
Извори финансирања за програмску активност 0602-0003: 

          

          01 Општи приходи и примања буџета   53,500,000   53,500,000 3.15 

            Свега за програмску активност 0602-0003:   53,500,000   53,500,000 3.15 

                          

            ПРОГРАМ НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА             



Страна 59.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
59. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

    0602-0007       
Функионисање националних савета националних мањина 

            

      840     Oстале услуге заједнице             

        134 481 

Дотације невладиним организацијама по програмима 
националних мањина   1,000,000     1,000,000 0.06 

            Извори финансирања за функцију 840:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,000,000     1,000,000 0.06 

            Функција 840:   1,000,000     1,000,000 0.06 

            
Извори финансирања  за програмску активност 0602-0007: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   1,000,000     1,000,000 0.06 

            Свега за програмску активност 0602-0007:   1,000,000     1,000,000 0.06 

                          

             ВАНРЕДНА СИТУАЦИЈА             

    0602       
ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

            

    0602-0014       Управљање у ванредним ситуацијама             

      160     
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту 

            

        135 423 Услуге по уговору   1,200,000     1,200,000 0.07 

        136 426 Материјал   2,050,000     2,050,000 0.12 

            Извори финансирања за функцију 160:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,250,000     3,250,000 0.19 

            Функција 160:   3,250,000   3,250,000 0.19 

            
Извори финансирања за програмску активност 0602-0014: 

          

          01 Општи приходи и примања буџета   3,250,000   3,250,000 0.19 

            Свега за програмску активност 0602-0014:   3,250,000   3,250,000 0.19 

                          

    0602       
ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

            

    0602-7026       Јединствено управно место             

      130     Опште јавне услуге              

        248 425 Текуће поправке и одржавање   840,000   1,560,000 2,400,000   



Страна 60.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
60. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        249 511 Зграде и грађевински објекти   100,000     100,000   

        250 512 Машине и опрема       6,840,000 6,840,000   

            Извори финансирања за функцију 130:             

          01 Општи приходи и примања буџета   940,000     940,000   

          07 Трансфери од других нивоа власти       8,400,000 8,400,000   

        
 

  Функција 130:   940,000   8,400,000 9,340,000   

            Извори финансирања за пројекат 0602-7026:             

          01 Општи приходи и примања буџета   940,000     940,000   

          07 Трансфери од других нивоа власти       8,400,000 8,400,000   

            Свега за пројекат 0602-7026:   940,000   8,400,000 9,340,000   

                          

    0501       

ПРОГРАМ 17: ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ 
ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ             

    0501- 4013       

Енергетска санација стамбених зграда, породичних кућа и 
станова             

      620     Развој заједнице             

        137 454 Субвенције приватним предузећима   5,000,000   5,000,000 10,000,000 0.59 

            Извори финансирања за функцију 620:             

          01 Општи приходи и примања буџета   5,000,000     5,000,000 0.29 

          07 Трансфери од других нивоа власти       5,000,000 5,000,000 0.29 

            Функција 620:   5,000,000   5,000,000 10,000,000 0.59 

            
Извори финансирања за пројекат 0501-4013: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   5,000,000     5,000,000 0.29 

          07 Трансфери од других нивоа власти       5,000,000 5,000,000 0.29 

            Свега за пројекат 0501-4013:   5,000,000   5,000,000 10,000,000 0.59 

                          

            Свега глава 4.1.:   1,128,181,000 
 

98,198,000 1,226,379,000 72.25 

            Извори финансирања за главу 4.1:             

        01   Општи приходи и примања буџета   1,012,753,000     1,012,753,000 59.66 

        07   Трансфери од других нивоа власти       98,198,000 98,198,000 5.78 



Страна 61.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
61. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        10   Примања од домаћих задуживања        

        13   Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   99,537,000     99,537,000 5.86 

        15   Неутрошена средства донација из претходних година   7,991,000     7,991,000 0.47 

        17   Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   7,900,000     7,900,000 0.47 

            Укупно за главу 4.1.:   1,128,181,000 
 

98,198,000 1,226,379,000 72.25 

                          

4 2         КУЛТУРА             

    1201       ПРОГРАМ 13: РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА             

    1201- 0001       Функционисање локалних установа културе              

      820     Услуге културе             

            УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ             

  4.021         ГРАДСКО ПОЗОРИШТЕ    17,695,000 1,085,000  18,780,000 1.11 

        138 411 Плате, додаци и накнаде запослених   8,964,000   8,964,000 0.53 

        139 412 Социјални доприноси на терет послодавца   1,464,000   1,464,000 0.09 

        140 413 Накнаде у натури   35,000   35,000 0.00 

        141 414 Социјална давања запосленима   85,000 50,000  135,000 0.01 

        142 415 Накнаде трошкова за запослене   750,000   750,000 0.04 

        143 416 Награде запосленима и остали посебни расходи   220,000   220,000 0.01 

        144 421 Стални трошкови   5,588,000 213,000  5,801,000 0.34 

        146 423 Услуге по уговору   20,000 12,000  32,000 0.00 

        148 425 Текуће поправке и одржавање   280,000 350,000  630,000 0.04 

        149 426 Материјал   154,000 160,000  314,000 0.02 

        151 483 Новчане казне и пенали по решењу судова    100,000  100,000 0.01 

        152 512 Машине и опрема   135,000 200,000  335,000 0.02 

                         

  4.022         НАРОДНА БИБЛИОТЕКА    18,778,000 50,000  18,828,000 1.11 

        138 411 Плате, додаци и накнаде запослених   10,212,000     10,212,000 0.60 

        139 412 Социјални доприноси на терет послодавца   1,656,000     1,656,000 0.10 

        140 413 Накнаде у натури   130,000     130,000 0.01 



Страна 62.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
62. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        142 415 Накнаде трошкова за запослене   410,000     410,000 0.02 

        143 416 Награде запосленима и остали посебни расходи   220,000     220,000 0.01 

        144 421 Стални трошкови   4,640,000 20,000  4,660,000 0.27 

        145 422 Трошкови путовања   210,000 30,000  240,000 0.01 

        146 423 Услуге по уговору   250,000     250,000 0.01 

        148 425 Текуће поправке и одржавање   770,000     770,000 0.05 

        149 426 Материјал   280,000     280,000 0.02 

                          

  4.023         ГРАДСКИ МУЗЕЈ   17,619,000   17,619,000 1.04 

        138 411 Плате, додаци и накнаде запослених   8,648,000     8,648,000 0.51 

        139 412 Социјални доприноси на терет послодавца   1,416,000     1,416,000 0.08 

        140 413 Накнаде у натури   200,000     200,000 0.01 

        141 414 Социјална давања запосленима   400,000     400,000 0.02 

        142 415 Накнаде трошкова за запослене   700,000     700,000 0.04 

        144 421 Стални трошкови   2,285,000   2,285,000 0.13 

        145 422 Трошкови путовања   130,000   130,000 0.01 

        146 423 Услуге по уговору   500,000   500,000 0.03 

        147 424 Специјализоване услуге   20,000   20,000 0.00 

        148 425 Текуће поправке и одржавање   2,700,000   2,700,000 0.16 

        149 426 Материјал   290,000   290,000 0.02 

        150 482 Порези, обавезне таксе и казне    30,000   30,000 0.00 

        152 512 Машине и опрема   200,000   200,000 0.01 

        153 515 Нематеријална имовина   100,000     100,000 0.01 

                          

            Извори финансирања за функцију 820:             

          01 Општи приходи и примања буџета   54,092,000     54,092,000 3.19 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     1,135,000   1,135,000 0.07 

          07 Трансфери од других нивоа власти          

            Функција 820:   54,092,000 1,135,000  55,227,000 3.25 



Страна 63.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
63. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            
Извори финансирања  за програмску активност 1201-0001: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   54,092,000   54,092,000 3.19 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     1,135,000   1,135,000 0.07 

          07 Трансфери од других нивоа власти          

            Свега за програмску активност 1201-0001:   54,092,000 1,135,000 
 

55,227,000 3.25 

                          

    1201- 0002       Подстицаји културном и уметничком стваралаштву             

      820     Услуге културе             

            УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ             

  4.021         ГРАДСКО ПОЗОРИШТЕ    5,243,000 8,316,000 1,050,000 14,609,000 0.86 

        154 421 Стални трошкови     60,000   60,000 0.00 

        155 422 Трошкови путовања   730,000 170,000   900,000 0.05 

        156 423 Услуге по уговору   2,533,000 2,580,000 200,000 5,313,000 0.31 

        157 424 Специјализоване услуге   1,980,000 2,346,000 850,000 5,176,000 0.30 

        158 426 Материјал   560,000 560,000 0.03 

        159 482 Порези, обавезне таксе и казне      145,000   145,000 0.01 

        160 483 Новчане казне и пенали по решењу судова      55,000   55,000 0.00 

        164 523 Залихе робе за даљу продају     2,400,000   2,400,000 0.14 

  4.022         НАРОДНА БИБЛИОТЕКА    3,144,000 200,000  3,344,000 0.20 

        156 423 Услуге по уговору   810,000 80,000  890,000 0.05 

        157 424 Специјализоване услуге   590,000   590,000 0.03 

        158 426 Материјал   555,000 20,000  575,000 0.03 

        161 511 Зграде и грађевински објекти   200,000    200,000 0.01 

        162 512 Машине и опрема   489,000   489,000 0.03 

        163 515 Нематеријална имовина   500,000 100,000  600,000 0.04 

  4.023         ГРАДСКИ МУЗЕЈ   2,020,000  300,000 2,320,000 0.14 

        155 422 Трошкови путовања   229,000  229,000 0.01 

        156 423 Услуге по уговору   970,000  300,000 1,270,000 0.07 



Страна 64.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
64. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        157 424 Специјализоване услуге   411,000   411,000 0.02 

        158 426 Материјал   160,000   160,000 0.01 

        163 515 Нематеријална имовина   250,000     250,000 0.01 

                          

            Извори финансирања за функцију 820:             

          01 Општи приходи и примања буџета   10,407,000     10,407,000 0.61 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     8,516,000   8,516,000 0.50 

          07 Трансфери од других нивоа власти       1,350,000 1,350,000 0.08 

            Функција 820:   10,407,000 8,516,000 1,350,000 20,273,000 1.19 

            
Извори финансирања  за програмску активност 1201-0002: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   10,407,000 
 

  10,407,000 0.61 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     8,516,000   8,516,000 0.50 

          07 Трансфери од других нивоа власти       1,350,000 1,350,000 0.08 

            Свега за програмску активност 1201-0002:   10,407,000 8,516,000 1,350,000 20,273,000 1.19 

                          

    1201-7029       Пројекат санације крова Градског позоришта             

      820     Услуге културе             

        253 511 Зграде и грађевински објекти   1,500,000   14,000,000 15,500,000 0.91 

            Извори финансирања за функцију 820:           

          01 Општи приходи и примања буџета   1,500,000     1,500,000 0.09 

          07 Трансфери од других нивоа власти      14,000,000 14,000,000 0.82 

            Функција 820:   1,500,000  14,000,000 15,500,000 0.91 

            Извори финансирања за пројекат 1201-7029:            

          01 Општи приходи и примања буџета   1,500,000    1,500,000 0.09 

          07 Трансфери од других нивоа власти      14,000,000 14,000,000 0.82 

            Свега за пројекат 1201-7029:   1,500,000  14,000,000 15,500,000 0.91 

                          



Страна 65.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
65. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

    1201-5018       

Санација, адаптација и доградња зграде Градског музеја 
Бечеј             

      820     Услуге културе           

        165 511 Зграде и грађевински објекти   1,000,000   1,000,000 0.06 

            Извори финансирања за функцију 820:           

          01 Општи приходи и примања буџета   1,000,000   1,000,000 0.06 

          07 Трансфери од других нивоа власти         

            Функција 820:   1,000,000   1,000,000 0.06 

            Извори финансирања  за  пројекат 1201-5018:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,000,000     1,000,000 0.06 

          07 Трансфери од других нивоа власти       

            Свега за пројекат 1201-5018:   1,000,000   1,000,000 0.06 

                          

            Свега глава 4.2.:   66,999,000 9,651,000 15,350,000 92,000,000 5.42 

            Извори финансирања за главу 4.2:             

          01 Општи приходи и примања буџета   66,999,000     66,999,000 3.95 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     9,651,000   9,651,000 0.57 

          07 Трансфери од других нивоа власти       15,350,000 15,350,000 0.90 

            Укупно за главу 4.2.:   66,999,000 9,651,000 15,350,000 92,000,000 5.42 

                          

4 3         ФИЗИЧКА КУЛТУРА             

            

ЂОРЂЕ ПРЕДИН-БАЏА УСТАНОВА ЗА СПОРТСКУ И 
КУЛТУРНУ АКТИВНОСТ ОМЛАДИНЕ БЕЧЕЈ             

    1301       ПРОГРАМ 14: РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ             

    1301-0004       Функционисање локалних спортских установа             

      810     Услуге рекреације и спорта   59,211,000 14,432,000 
 

73,643,000 4.34 

        166 411 Плате, додаци и накнаде запослених   15,954,000    15,954,000 0.94 

        167 412 Социјални доприноси на терет послодавца   2,700,000    2,700,000 0.16 

        168 413 Накнаде у натури    120,000   120,000 0.01 

        169 414 Социјална давања запосленима    1,000   1,000 0.00 



Страна 66.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
66. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        170 415 Накнаде трошкова за запослене    780,000   780,000 0.05 

        171 421 Стални трошкови   29,300,000 150,000   29,450,000 1.73 

        172 423 Услуге по уговору   7,556,000 7,471,000   15,027,000 0.89 

        173 424 Специјализоване услуге   701,000 800,000   1,501,000 0.09 

        174 425 Текуће поправке и одржавање   1,000,000 1,000,000   2,000,000 0.12 

        175 426 Материјал   1,700,000 2,610,000   4,310,000 0.25 

        176 482 Порези, обавезне таксе и казне    400,000   400,000 0.02 

        177 511 Зграде и грађевински објекти    400,000 400,000 0.02 

        178 512 Машине и опрема   300,000 700,000   1,000,000 0.06 

                          

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета   59,211,000     59,211,000 3.49 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     14,432,000   14,432,000 0.85 

            Функција 810:   59,211,000 14,432,000  73,643,000 4.34 

            
Извори финансирања  за програмску активност 1301-0004: 

           

          01 Општи приходи и примања буџета   59,211,000    59,211,000 3.49 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     14,432,000  14,432,000 0.85 

            Свега за програмску активност 1301-0004:   59,211,000 14,432,000  73,643,000 4.34 

                          

    1301-7023       
Санација малог беби спољашњег базена 

            

      810     Услуге рекреације и спорта             

        179 511 Зграде и грађевински објекти   1,257,000    1,257,000 0.07 

            Извори финансирања за функцију 810:            

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   1,257,000    1,257,000 0.07 

            Функција 810:   1,257,000    1,257,000 0.07 

            Извори финансирања  за  пројекат 1301-7023:            

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   1,257,000    1,257,000 0.07 

            Свега за пројекат 1301-7023:   1,257,000    1,257,000 0.07 

            Свега глава 4.3.:   60,468,000 14,432,000  74,900,000 4.41 



Страна 67.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
67. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            Извори финансирања за главу 4.3:            

          01 Општи приходи и примања буџета   59,211,000    59,211,000 3.49 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     14,432,000  14,432,000 0.85 

          07 Трансфери од других нивоа власти        0.00 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   1,257,000    1,257,000 0.07 

            Укупно за главу 4.3.:   60,468,000 14,432,000  74,900,000 4.41 

                          

4 4         ДРУШТВЕНА БРИГА О ДЕЦИ             

            Предшколска установа Лабуд Пејовић             

    2002       
ПРОГРАМ 8: ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ 

            

    2002-0002       

Функционисање и остваривање предшколског васпитања и 
образовања 

            

      911     Предшколско образовање             

        180 411 Плате, додаци и накнаде запослених   93,480,000  11,532,000 105,012,000 6.19 

        181 412 Социјални доприноси на терет послодавца   15,563,000  1,920,000 17,483,000 1.03 

        182 413 Накнаде у натури   613,000   613,000 0.04 

        183 414 Социјална давања запосленима   998,000   998,000 0.06 

        184 415 Накнаде трошкова за запослене   7,084,000   7,084,000 0.42 

        185 416 Награде запосленима и остали посебни расходи   1,005,000   1,005,000 0.06 

        186 421 Стални трошкови   17,239,000 6,000  17,245,000 1.02 

        187 422 Трошкови путовања   60,000 315,000  375,000 0.02 

        188 423 Услуге по уговору   1,928,000 2,009,000  3,937,000 0.23 

        189 424 Специјализоване услуге   1,580,000   1,580,000 0.09 

        190 425 Текуће поправке и одржавање   1,870,000   1,870,000 0.11 

        191 426 Материјал   14,900,000   14,900,000 0.88 

        192 465 Остале дотације по закону   765,000   765,000 0.05 

        193 482 Порези, обавезне таксе и казне   15,000   15,000 0.00 

        194 512 Машине и опрема   175,000 757,000  932,000 0.05 

            Извори финансирања за функцију 911:             



Страна 68.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
68. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          01 Општи приходи и примања буџета   157,275,000     157,275,000 9.27 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     3,087,000   3,087,000 0.18 

          07 Трансфери од других нивоа власти       13,452,000 13,452,000 0.79 

            Функција 911:   157,275,000 3,087,000 13,452,000 173,814,000 10.24 

            
Извори финансирања  за програмску активност 2002-0002: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   157,275,000     157,275,000 9.27 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     3,087,000   3,087,000 0.18 

          07 Трансфери од других нивоа власти       13,452,000 13,452,000 0.79 

            Свега за програмску активност 2002-0002:   157,275,000 3,087,000 13,452,000 173,814,000 10.24 

                          

            Свега глава 4.4.:   157,275,000 3,087,000 13,452,000 173,814,000 10.24 

            Извори финансирања за главу 4.4:             

          01 Општи приходи и примања буџета   157,275,000     157,275,000 9.27 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     3,087,000   3,087,000 0.18 

          07 Трансфери од других нивоа власти       13,452,000 13,452,000 0.79 

            Укупно за главу 4.4.:   157,275,000 3,087,000 13,452,000 173,814,000 10.24 

                          

4 5         МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ             

    0602       
ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

            

    0602-0002       Функционисање месних заједница             

      160     
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту 

            

            МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ             

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ИВАН ПЕРИШИЋ БЕЧЕЈ   3,948,000   3,948,000 0.23 

        195 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,375,000   1,375,000 0.08 

        196 412 Социјални доприноси на терет послодавца   230,000   230,000 0.01 

        199 415 Накнаде трошкова за запослене   75,000   75,000 0.00 

        200 416 Награде запосленима и остали посебни расходи   220,000   220,000 0.01 

        200 421 Стални трошкови   1,074,000   1,074,000 0.06 



Страна 69.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
69. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        202 423 Услуге по уговору   542,000   542,000 0.03 

        203 424 Специјализоване услуге   100,000   100,000 0.01 

        204 425 Текуће поправке и одржавање   133,000   133,000 0.01 

        205 426 Материјал   199,000   199,000 0.01 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ТОДОР ДУКИН БЕЧЕЈ   3,308,000   3,308,000 0.19 

        195 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,261,000   1,261,000 0.07 

        196 412 Социјални доприноси на терет послодавца   212,000   212,000 0.01 

        197 413 Накнаде у натури   33,000   33,000 0.00 

        199 415 Накнаде трошкова за запослене   72,000   72,000 0.00 

        200 421 Стални трошкови   1,078,000   1,078,000 0.06 

        202 423 Услуге по уговору   123,000   123,000 0.01 

        203 424 Специјализоване услуге   6,000   6,000 0.00 

        204 425 Текуће поправке и одржавање   300,000   300,000 0.02 

        205 426 Материјал   170,000   170,000 0.01 

        206 482 Порези, обавезне таксе и казне    3,000   3,000 0.00 

        208 512 Машине и опрема   50,000   50,000 0.00 

            
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БРАТСТВО И ЈЕДИНСТВО БЕЧЕЈ 

  4,642,000   4,642,000 0.27 

        195 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,375,000     1,375,000 0.08 

        196 412 Социјални доприноси на терет послодавца   257,000     257,000 0.02 

        199 415 Накнаде трошкова за запослене   150,000     150,000 0.01 

        200 421 Стални трошкови   2,000,000     2,000,000 0.12 

        202 423 Услуге по уговору   190,000     190,000 0.01 

        203 424 Специјализоване услуге   240,000     240,000 0.01 

        204 425 Текуће поправке и одржавање   150,000     150,000 0.01 

        205 426 Материјал   210,000   210,000 0.01 

        206 482 Порези, обавезне таксе и казне    20,000   20,000 0.00 

        208 512 Машине и опрема   50,000   50,000 0.00 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧКО ПЕТРОВО СЕЛО   9,022,000   9,022,000 0.53 

        195 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,375,000   1,375,000 0.08 



Страна 70.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
70. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        196 412 Социјални доприноси на терет послодавца   237,000   237,000 0.01 

        199 415 Накнаде трошкова за запослене   90,000   90,000 0.01 

        200 421 Стални трошкови   2,940,000   2,940,000 0.17 

        202 423 Услуге по уговору   680,000   680,000 0.04 

        203 424 Специјализоване услуге   590,000   590,000 0.03 

        204 425 Текуће поправке и одржавање   500,000     500,000 0.03 

        205 426 Материјал   510,000     510,000 0.03 

        206 482 Порези, обавезне таксе и казне    40,000     40,000 0.00 

        207 511 Зграде и грађевински објекти   2,000,000     2,000,000 0.12 

        208 512 Машине и опрема   60,000     60,000 0.00 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧКО ГРАДИШТЕ   6,532,000   6,532,000 0.38 

        195 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,375,000     1,375,000 0.08 

        196 412 Социјални доприноси на терет послодавца   219,000     219,000 0.01 

        197 413 Накнаде у натури   12,000     12,000 0.00 

        199 415 Накнаде трошкова за запослене   100,000     100,000 0.01 

        200 421 Стални трошкови   2,970,000     2,970,000 0.17 

        201 422 Трошкови путовања   80,000     80,000 0.00 

        202 423 Услуге по уговору   346,000     346,000 0.02 

        203 424 Специјализоване услуге   100,000     100,000 0.01 

        204 425 Текуће поправке и одржавање   1,000,000     1,000,000 0.06 

        205 426 Материјал   300,000     300,000 0.02 

        208 512 Машине и опрема   30,000     30,000 0.00 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА РАДИЧЕВИЋ   4,565,000   4,565,000 0.27 

        195 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,192,000     1,192,000 0.07 

        196 412 Социјални доприноси на терет послодавца   232,000     232,000 0.01 

        198 414 Социјална давања запосленима   100,000     100,000 0.01 

        199 415 Накнаде трошкова за запослене   96,000     96,000 0.01 

        200 421 Стални трошкови   1,305,000     1,305,000 0.08 

        201 422 Трошкови путовања   85,000     85,000 0.01 



Страна 71.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
71. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        202 423 Услуге по уговору   650,000     650,000 0.04 

        203 424 Специјализоване услуге   200,000     200,000 0.01 

        204 425 Текуће поправке и одржавање   350,000     350,000 0.02 

        205 426 Материјал   175,000     175,000 0.01 

        207 511 Зграде и грађевински објекти   100,000     100,000 0.01 

        208 512 Машине и опрема   80,000     80,000 0.00 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МИЛЕШЕВО   5,376,000   5,376,000 0.32 

        195 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,181,000     1,181,000 0.07 

        196 412 Социјални доприноси на терет послодавца   211,000     211,000 0.01 

        197 413 Накнаде у натури   10,000     10,000 0.00 

        199 415 Накнаде трошкова за запослене   83,000     83,000 0.00 

        200 421 Стални трошкови   991,000     991,000 0.06 

        201 422 Трошкови путовања   100,000     100,000 0.01 

        202 423 Услуге по уговору   60,000     60,000 0.00 

        203 424 Специјализоване услуге   20,000     20,000 0.00 

        204 425 Текуће поправке и одржавање   250,000     250,000 0.01 

        205 426 Материјал   140,000     140,000 0.01 

        207 511 Зграде и грађевински објекти   2,170,000     2,170,000 0.13 

        208 512 Машине и опрема   160,000   160,000 0.01 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПОЉАНИЦА   2,344,000   2,344,000 0.14 

        195 411 Плате, додаци и накнаде запослених   574,000     574,000 0.03 

        196 412 Социјални доприноси на терет послодавца   105,000     105,000 0.01 

        197 413 Накнаде у натури   12,000     12,000 0.00 

        199 415 Накнаде трошкова за запослене   38,000     38,000 0.00 

        200 421 Стални трошкови   910,000     910,000 0.05 

        201 422 Трошкови путовања   140,000     140,000 0.01 

        202 423 Услуге по уговору   185,000     185,000 0.01 

        204 425 Текуће поправке и одржавање   215,000     215,000 0.01 

        205 426 Материјал   165,000     165,000 0.01 



Страна 72.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
72. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            Извори финансирања за функцију 160:             

          01 Општи приходи и примања буџета   39,737,000   39,737,000 2.34 

            Функција 160:   39,737,000   39,737,000 2.34 

            
Извори финансирања  за програмску активност 0602-0002: 

          

          01 Општи приходи и примања буџета   39,737,000   39,737,000 2.34 

            Свега за програмску активност 0602-0002:   39,737,000   39,737,000 2.34 

                        

            Свега глава 4.5.:   39,737,000   39,737,000 2.34 

            Извори финансирања за главу 4.5:           

          01 Општи приходи и примања буџета   39,737,000   39,737,000 2.34 

            Укупно за главу - 4.5.:   39,737,000   39,737,000 2.34 

                          

4 6         Туризам             

            ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА БЕЧЕЈ             

    1502       ПРОГРАМ 4: РАЗВОЈ ТУРИЗМА             

    1502-0002       Туристичка промоција             

      473     Туризам   11,338,000 1,967,000 
 

13,305,000 0.78 

        209 411 Плате, додаци и накнаде запослених   3,144,000    3,144,000 0.19 

        210 412 Социјални доприноси на терет послодавца   526,000    526,000 0.03 

        211 413 Накнаде у натури   30,000    30,000 0.00 

        212 414 Социјална давања запосленима   1,000    1,000 0.00 

        213 415 Накнада трошкова за запослене   160,000    160,000 0.01 

        214 421 Стални трошкови   1,075,000 110,000   1,185,000 0.07 

        215 422 Трошкови путовања   800,000 280,000   1,080,000 0.06 

        216 423 Услуге по уговору   2,202,000 585,000   2,787,000 0.16 

        217 424 Специјализоване услуге   845,000 115,000   960,000 0.06 

        218 425 Текуће поправке и одржавање   1,200,000 70,000   1,270,000 0.07 

        219 426 Материјал   535,000 225,000   760,000 0.04 

        220 482 Порези, обавезне таксе и казне   90,000 50,000   140,000 0.01 



Страна 73.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
73. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        221 483 Новчане казне и пенали по решењу судова    50,000 1,000   51,000 0.00 

        222 485 Накнада штете од државних органа   40,000 1,000   41,000 0.00 

        223 511 Зграде и грађевински објекти   500,000   500,000 0.03 

        224 512 Машине и опрема   140,000 530,000   670,000 0.04 

            Извори финансирања за функцију 473:             

          01 Општи приходи и примања буџета   11,338,000    11,338,000 0.67 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     1,967,000  1,967,000 0.12 

            Функција 473:   11,338,000 1,967,000  13,305,000 0.78 

            
Извори финансирања  за  функцију за програмску активност 
1502-0002:            

          01 Општи приходи и примања буџета   11,338,000    11,338,000 0.67 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     1,967,000  1,967,000 0.12 

            Свега за програмску активност 1502-0002:   11,338,000 1,967,000  13,305,000 0.78 

                          

    1502-4011       Тандербал, Фестивал на води, Бечеј             

      473     Туризам             

        225 421 Стални трошкови   145,000 17,000  162,000 0.01 

        226 422 Трошкови путовања   80,000 5,000  85,000 0.01 

        227 423 Услуге по уговору   130,000 1,000  131,000 0.01 

        228 424 Специјализоване услуге   100,000   100,000 0.01 

        229 426 Материјал   40,000   40,000 0.00 

        230 482 Порези, обавезне таксе и казне   5,000   5,000 0.00 

            Извори финансирања за функцију 473:            

          01 Општи приходи и примања буџета   500,000    500,000 0.03 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     23,000  23,000 0.00 

          07 Трансфери од других нивоа власти        0 0.00 

            Функција 473:   500,000 23,000  523,000 0.03 

            Извори финансирања  за  пројекат 1502-4011:            

          01 Општи приходи и примања буџета   500,000    500,000 0.03 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     23,000  23,000 0.00 



Страна 74.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
74. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          07 Трансфери од других нивоа власти        0 0.00 

            Свега за  пројекат 1502-4011:   500,000 23,000  523,000 0.03 

                          

    1502-4012       Фестивал "Бечеј ноћу"             

      473     Туризам             

        231 421 Стални трошкови   1,235,000     1,235,000 0.07 

        232 422 Трошкови путовања   60,000     60,000 0.00 

        233 423 Услуге по уговору   880,000   880,000 0.05 

        234 424 Специјализоване услуге   4,500,000     4,500,000 0.27 

        235 426 Материјал   20,000     20,000 0.00 

        236 482 Порези, обавезне таксе и казне   5,000     5,000 0.00 

            Извори финансирања за функцију 473:             

          01 Општи приходи и примања буџета   6,700,000     6,700,000 0.39 

          07 Трансфери од других нивоа власти        0 0.00 

            Функција 473:   6,700,000    6,700,000 0.39 

            Извори финансирања  за  пројекат 1502-4012:            

          01 Општи приходи и примања буџета   6,700,000    6,700,000 0.39 

          07 Трансфери од других нивоа власти        0 0.00 

            Свега за  пројекат 1502-4012:   6,700,000    6,700,000 0.39 

            Свега  за главу - 4.6.:   18,538,000 1,990,000 0 20,528,000 1.21 

            Извори финансирања за главу - 4.6:             

          01 Општи приходи и примања буџета   18,538,000     18,538,000 1.09 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     1,990,000   1,990,000 0.12 

          07 Трансфери од других нивоа власти        0 0.00 

            Укупно за главу - 4.6.:   18,538,000 1,990,000  20,528,000 1.21 

            УКУПНО ЗА РАЗДЕО 4:   1,471,198,000 29,160,000 127,000,000 1,627,358,000 95.87 

            Извори финансирања за раздео 4:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,354,513,000     1,354,513,000 79.80 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     29,160,000   29,160,000 1.72 



Страна 75.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
75. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          07 Трансфери од других нивоа власти       127,000,000 127,000,000 7.48 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   99,537,000     99,537,000 5.86 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   9,248,000     9,248,000 0.54 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   7,900,000     7,900,000 0.47 

            УКУПНО ЗА РАЗДЕО 4:   1,471,198,000 29,160,000 127,000,000 1,627,358,000 95.87 

                          

5 1         ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО             

    0602       
ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

            

    0602-0004       Општинско правобранилаштво             

      360     Јавни ред и мир некласификован на другом месту             

        237 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,476,000     1,476,000 0.09 

        238 412 Социјални доприноси на терет послодавца   240,000     240,000 0.01 

        239 414 Социјална давања запосленима   50,000     50,000 0.00 

        240 415 Накнаде трошкова за запослене   120,000     120,000 0.01 

        241 422 Трошкови путовања   700,000     700,000 0.04 

        242 423 Услуге по уговору   1,000     1,000 0.00 

        243 426 Материјал   315,000     315,000 0.02 

        244 485 Накнада штете од државних органа   12,500,000     12,500,000 0.74 

            Извори финансирања за функцију 360:             

          01 Општи приходи и примања буџета   15,402,000   15,402,000 0.91 

            Функција 360:   15,402,000   15,402,000 0.91 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0602-0004:           

          01 Општи приходи и примања буџета   15,402,000   15,402,000 0.91 

            Свега за програмску активност 0602-0004:   15,402,000   15,402,000 0.91 

                          

            Свега главa  5.1 :   15,402,000   15,402,000 0.91 

            Извори финансирања за функцију 360:             

          01 Општи приходи и примања буџета   15,402,000   15,402,000 0.91 



Страна 76.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
76. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            Укупно за функцију 360:   15,402,000   15,402,000 0.91 

            Укупно за главу 5.1.:   15,402,000   15,402,000 0.91 

            УКУПНО ЗА РАЗДЕО 5:   15,402,000   15,402,000 0.91 

                          

            УКУПНО РАСХОДИ:   1,541,331,000 29,160,000 127,000,000 1,697,491,000 100.00 



Страна 77.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
77. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

Члан 10. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Бечеј“ и доставити Министарству финансија. 
 

Члан 11. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Бечеј“ . 
 
 
      Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
       Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                                                                   
Број: I 011- 12/2022                                                                      Киш Игор, c.p.  
Дана: 07.06.2022.године 

Б Е Ч Е Ј   
 

--- 0 --- 
 

A költségvetés-rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009., 73/2010., 101/2010., 101/2011., 
93/2012., 62/2013., 63/2013.-jav., 108/2013., 142/2014., 68/2015.-másik törv., 103/2015., 99/2016., 
113/2017., 95/2018., 31/2019. és 72/2019. számok) 63. szakasza, A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 129/2007., 83/2014.-másik törv., 101/2016. és 47/2018. számok) 32. szakasza 1. 
bekezdésének 2. pontja és Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 34. 
szakasza 1. bekezdésének 2. pontja alapján, Óbecse község Községi Tanácsának 2022. 05. 30-án megtartott 91. 
üléséről származó javaslata alapján, Óbecse község Képviselő-testülete 2022.06.07. megtartott XXVI. ülésén 
meghozták a következő  
 

HATÁROZATOT 
ÓBECSE KÖZSÉG 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÁSODIK ÁTÜTEMEZÉSÉRŐL 

 
I. ÁLTALÁNOS RÉSZ 

 
1. szakasz 

Óbecse község 2022. évi költségvetésének második átütemezésével módosítjuk Óbecse közés 2022. évi 
költségvetéséről szóló határozatot. 
 

2. szakasz 
A Határozat 1. szakasza módosul és így hangzik: 
 
Óbecse község 2022. évi költségvetésének tervezett jövedelme, bevétele, költsége és kiadása 1.697.491.000,00 
dinárt tesz ki, ebből a költségvetési eszközök 1.541.331.000,00  dinár, a költségvetés használóinak jövedelme 
más forrásokból 29.160.000,00 dinár, jövedelem más hatalmi forrásokból 127.000.000,00  dinár és átvitt 
eszközök 116.685.000,00 dináros összegben.“ 
 

3. szakasz 
A Határozat 2. szakasza módosul és így hangzik: 
 

„2.szakasz 
Óbecse község 2022. évi költségvetésének  jövedelme, bevétele, költsége és kiadása a következőkből tevődik 
össze: 
 
 
 
 



Страна 78.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
78. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

dinárban 

LEÍRÁS  
Gazdasági 

minősétési kód 
Költségvetési 

eszközök 

Saját 
bevételi 

forrásból 
származó 
eszközök 

Magasabb 
forrásokból 
származó 
eszközök 

Eszközök 
összesen 
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 

A. A KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZBEVÉTELE ÉS -
JÖVEDELME 

          

I. ÖSSZBEVÉTEL (7+8) 1,424,646,000 29,160,000 127,000,000 1,580,806,000 

FOLYÓ BEVÉTELEK 7 1,311,235,000 29,160,000 127,000,000 1,467,395,000 

1. Adóbevételek 71 1,025,069,000 0 0 1,025,069,000 

1.1 Jövedelemadó, nyereség és tőkenyereség 711 614,250,000     614,250,000 

1.2 Vagyonadó  * + 712 713 353,157,000     353,157,000 

1.3 Javak és szolgáltatások utáni adó 714 40,701,000     40,701,000 

1.4 Nemzetközi kereskedelem és tranzakciók utáni 
adó (vám) 

715       0 

1.5 Egyéb adóbevételek 716+719 16,961,000     16,961,000 

1.6 Szociális járulékok ** 72       0 

2. Nem adóbevételek 74+77+78 131,539,000 29,160,000   160,699,000 

Megfizettetett kamatok 7411 1,256,000     1,256,000 

2.1 Költségvetési bevételek ** 79       0 

3. Nem anyagi vagyon értékesítéséből származó 
bevételek 

8 113,411,000     113,411,000 

4. Donációk 731+732     0 0 

5. Átutalások 733 154,627,000   127,000,000 281,627,000 

II. ÖSSZKÖLTSÉG ÉS -KIADÁS 4+5 1,491,330,000 29,160,000 127,000,000 1,647,490,000 

FOLYÓ KIADÁSOK 4 1,348,531,000 24,073,000 55,971,000 1,428,575,000 

1.Foglalkoztatottak utáni kiadások 41 331,339,000 951,000 13,452,000 345,742,000 

2.Szolgáltatások és áru használata   42+43 564,180,000 22,370,000 26,731,000 613,281,000 

3.Kamattörlesztés 44 3,543,000 0 0 3,543,000 

4.Szubvenciók 45 89,610,000 0 5,000,000 94,610,000 

5.Szociális védelem a költségvetésből 47 29,862,000   10,788,000 40,650,000 

6.Egyéb kiadások 48+49 74,748,000 752,000 0 75,500,000 

FOLYÓ ÁTUTALÁSOK 4631+4641 236,084,000   0 236,084,000 

EGYÉB DONÁCIÓK, DOTÁCIÓK ÉS 
ÁTUTALÁSOK 

465 765,000 0 0 765,000 

KAPITÁLIS KIADÁSOK 5 142,799,000 5,087,000 71,029,000 218,915,000 

KAPITÁLIS ÁTUTALÁSOK 4632+4642 18,400,000     18,400,000 

VI. KAMATTÖRLESZTÉS ÉS PÉNZVAGYON 
ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK MÍNUSZ AZ ADOTT HITELEK ÉS 
PÉNZVAGYON BESZERZÉSÉNEK 
KÖLTSÉGEI (IV -V) 

92-62 -1,000 0 0 -1,000 

III. KÖLTSÉGVETÉSI SZUFICIT 
(KÖLTSÉGVETÉSI DEFICIT) ( I-II ) 

(7+8) - (4+5) -66,684,000 0 0 -66,684,000 

ELSŐDLEGES SZUFICIT (DEFICIT) (AZ 
ÖSSZBEVÉTELTÓ CSÖKKENTVE A 
MEGFIZETTETETT KAMATTAL MÍNUSZ A 
KAMATTÖRLESZTÉS ÖSSZKIADÁSAI) 

(7-7411+8) - (4-
44+5) 

-64,397,000 0 0 -64,397,000 

ÖSSZESÍTETT FISKÁLIS EREDMÉNY (III+VI)   -66,685,000 0 0 -66,685,000 



Страна 79.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
79. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 
B. AZ ADOTT HITELEK TÖRLESZTÉSÉBŐL 
ÉS ÉRTÉKESZTÉSEKBŐL, ILLETVE 
PÉNZVAGYON BESZERZÉSÉBŐL EREDŐ 
BEVÉTELEK 

          

IV. AZ ADOTT HITELEK TÖRLESZTÉSÉBŐL 
ÉS PÉNZVAGYON ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK 

92 0     0 

V. A HITELEK TÖRLESZTÉSÉNEK ÉS 
PÉNZVAGYON ELADÁSÁNAK KÖLTSÉGEI 

62 1,000     1,000 

VI. HITELTÖRLESZTÉS ÉS PÉNZVAGYON 
ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK MÍNUSZ AZ ADOTT HITELEK ÉS 
PÉNZVAGYON BESZERZÉSÉNEK 
KÖLTSÉGEI (IV -V) 

92-62 -1,000 0 0 -1,000 

V. ADÓSSÁGVÁLLALÁS ÉS ADÓSSÁGOK 
TÖRLESZTÉSE 

          

VII. ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK 

91 0 0 0 0 

1. Hazai adósságvállalásból eredő bevételek 911 0 0 0 0 

1.1 Adósságvállalás hazai pénzügyi 
közintézményeknél és ügyviteli bankoknál 

9113+9114 0     0 

1.2 Adósságvállalás más hitelintézeteknél 
9111+9112+9115 

+9116+9117+9118 
+9119 

        

2. Külföldi adósságvállalásból eredő bevételek 912         

VIII. TŐKETÖRLESZTÉS 61 50,000,000 0 0 50,000,000 

1. Tőketörlesztés hazai hitelintézeteknél 611 50,000,000 0 0 50,000,000 

1.1 Hiteltörlesztés hazai pénzügyi 
közintézményeknél és ügyviteli bankoknál 

6113+6114 50,000,000     50,000,000 

1.2 Tőketörlesztés más hitelintézeteknél 
6111+6112+6115 

+6116+6117+6118 
+6119 

        

2. Tőketörlesztés külföldi hitelintézeteknél 612         

IX. A SZÁMLA VÁLTOZÁSA (III+VI+VII-VIII)   -116,685,000 0 0 -116,685,000 

X. NETTÓ PÉNZELÉS (VI+VII-VIII-IX=-III)   66,684,000 0 0 66,684,000 

Költségvetésből átvitt, el nem költött eszközök   116,685,000     116,685,000 

 
4. szakasz 

A Határozat 3. szakasza módosul és így hangzik: 
 

„3. szakasz 
 

A költségvetési deficit pénzeléséhez szükséges 66.684.000,00 dinár, a felvett hitelek tőkéjének visszafizetésére 
50.000.000,00 dinár, és a belföldi pénztőke beszerzésére szánt 1.000,00 dinárt a nem elköltött átvitt eszközökből biztosítjuk, 
amelyek összege 116.685.000,00 dinár.“ 

 

5. szakasz 
A Határozat 4. szakasza módosul és így hangzik: 

 
„4. szakasz 

 
Óbecse község 2022. évi költségvetésének 1.697.491.000,00 dinár összegben tervezett bevételeit, a 
költségvetés használók más forrásból származó 29.160.000,00 dinár összegű bevételeit, a más hatalmi szintektől 



Страна 80.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
80. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 
származó 127.000.000,00 dinár összegű bevételt, valamint a 116.685.000,00 dinár összegű átvitt eszközöket 
források és fajták szerint a következő összegekben tervezzük: 
 

dinárban 
Sor- 

KONTÓ 
BEVÉTELEK ÉS JÖVEDELMEK 

Költségve-
tési 

bevételek 

Egyéb 
források-

ból 
származó 
bevételek 

Más 
hatalmi 

szintektől 
származó 
bevételek 

Össz bevétel 

struktúra 
 

szám Analitikus       
kontó          % 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I 700000 FOLYÓ BEVÉTELEK 1,311,235,000 29,160,000 127,000,000 1,467,395,000 92.83 

1.1 710000 ADÓK 1,025,069,000   1,025,069,000 64.84 

1.1.1 711000 JÖVEDELMI, NYERESÉGI ÉS HOZADÉKI ADÓ 614,250,000   614,250,000 38.86 

  711100 
Jövedelmi és hozadéki adó, amit a 
természetes személyek fizetnek 614,250,000   614,250,000 38.86 

  711111   - béradó 487,409,000     487,409,000 30.83 

  711121 

- önálló tevékenységből eredő bevétel utáni adó, 
melynek fizetése a tényleges nettó bevétel után 
történik 133,000     133,000 0.01 

  711122 

- önálló tevékenységből eredő bevétel utáni adó, 
melynek fizetése általányban nettó bevétel után 
történik 14,727,000     14,727,000 0.93 

  711123 

- önálló tevékenységből eredő bevétel utáni adó, 
melynek fizetése a tényleges bevétel után 
történik önrendelkezéssel 68,051,000     68,051,000 4.30 

  711143  - ingatlan bevétele utáni adó 1,879,000     1,879,000 0.12 

  711145  - ingóságok bérbeadási bevétele utáni adó 1,939,000     1,939,000 0.12 

  711147  - földadó 50,000     50,000 0.00 

  711191  - adó egyéb bevételekre 37,932,000     37,932,000 2.40 

  711193 
- hivatásos sportolók és sportszakértők bevétele 
utáni adó 2,130,000     2,130,000 0.13 

1.1.2 713000 VAGYONADÓ 353,157,000   353,157,000 22.34 

  713100 Periodikus adók az ingatlanokra 270,000,000   270,000,000 17.08 

  713121 
- azon adókötelezettek vagyonadója, akik nem 
vezetnek ügyviteli könyvet 170,000,000     170,000,000 10.75 

  713122 
 - azon adókötelezettek vagyonadója, akik 
ügyviteli könyvet vezetnek 100,000,000     100,000,000 6.33 

  713300 
Hagyatéki, örökösödési és ajándékozási 
adó 7,026,000   7,026,000 0.44 

  713311  - örökösödési és ajándékozási adó 7,026,000   7,026,000 0.44 

  713400 Adó a pénzügyi és kapitális átutalásokra 76,081,000   76,081,000 4.81 

  713421 
 - ingatlanok feletti abszolút  jogok átvitele utáni 
adó 66,964,000   66,964,000 4.24 

  713422 
 - részvények és más értékpapírok feletti 
abszolút jogok átvitele utáni adó 1,000   1,000 0.00 

  713423 
- használt objektumok és gépjárművek feletti 
abszolút jogok átvitele utáni adó 6,500,000   6,500,000 0.41 

  713424 
- abszolút jogok átvitele utáni adó egyéb 
esetekben az adóhivatal határozata alapján 3,000   3,000 0.00 

  713427 
-  használt gépjárművek feletti abszolút jogok 
átvitele utáni adó 2,613,000   2,613,000   

  713600 Egyéb periodikus vagyonadó 50,000   50,000 0.00 

  713611 
 - névre szóló részvények és részesedések utáni 
adó 

50,000 
  50,000 0.00 

1.1.3 714000 JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK UTÁNI ADÓ 40,701,000   40,701,000 2.57 

  714400 Adó az egyes szolgáltatásokra 65,000   65,000 0.00 

  714421 Kommunális illeték a reklámtáblák használatára 20,000   20,000 0.00 



Страна 81.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
81. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

  714431 
Reklámpanók használata utáni kommunális 
illeték 45,000   45,000 0.00 

  714500 

Javak használata és javak használatának 
vagy tevékenysége végzésének 
jóváhagyása utáni adó 40,636,000   40,636,000 2.57 

  714513  - kommunális illeték a gépjárművekre 20,741,000     20,741,000 1.31 

  714543 
 - a mezőgazdasági föld rendeltetésének 
megváltoztatása utáni térítmény 187,000     187,000 0.01 

  714549  - СО2, NO2 kibocsátása utáni térítmény 2,115,000     2,115,000 0.13 

  714552  - tartózkodási illeték 455,000     455,000 0.03 

  714562 
 - külön térítmény a környezet védelmére és 
jobbá tételére 17,000,000     17,000,000 1.08 

  
714565 -közterületek ügyviteli és egyéb célra törtéő 

használata után fizetendő illeték 18,000     18,000 0.00 

  

714595 
-reklámtáblák, reklámpanelek, községi utak és 
utcák és egyéb, utak és utcák üzemeltetői által 
használt földterületek melletti hirdetési eszközök 
és hirdetések után fizetendő illeték 120,000   120,000 0.01 

1.1.4 716000 EGYÉB ADÓK 16,961,000   16,961,000 1.07 

  716100 
Egyéb adók, amelyeket csak a vállalatok, 
illetve vállalkozók fizetnek 16,961,000   16,961,000 1.07 

  716111 
 - kommunális illeték a cégjelzés kifüggesztésére 
az ügyviteli helyiségen 16,960,000   16,960,000 1.07 

  716112 
 - kommunális illeték a vállalat üzlethelyiségen 
kívüli kitűzésére és kiírására 1,000     1,000 0.00 

1.2 730000 DONÁCIÓK ÉS ÁTUTALÁSOK 154,627,000  127,000,000 281,627,000 17.82 

1.2.1 733000 
DONÁCIÓK ÉS TÁMOGATÁSOK 
NEMZETKÖZI SZERVEZETEKTŐL 

154,627,000 
 127,000,000 281,627,000 17.82 

  733100 Folyó támogatások az EU-tól 154,627,000  88,388,000 243,015,000 15.37 

  733131 Folyó támogatások az EU-tól a község javára   4,721,000 4,721,000 0.30 

  733154 ÁTUTALÁSOK MÁS HATALMI SZINTEKTŐL   21,693,000 21,693,000 1.37 

  733156 Átutalás más hatalmi szintekről   61,974,000 61,974,000 3.92 

  733158 
 - folyó rendeltetésszerű átutalások a 
Köztársaság részéről a község  javára 154,627,000  154,627,000 9.78 

  733200 
 - rendeltetésszerű VAT átutalások a község  
javára   38,612,000 38,612,000 2.44 

  733251 
 - nem rendeltetésszerű átutalások a VAT-tól a 
község javára   28,250,000 28,250,000 1.79 

  733252 Kapitális átutalások más hatalmi szintektől   10,362,000 10,362,000 0.66 

1.3 740000 EGYÉB BEVÉTELEK 131,392,000 29,160,000 
 

160,552,000 10.16 

1.3.1 741000 VAGYONBÓL SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK 73,083,000   73,083,000 4.62 

  741100 Kamatok 1,256,000   1,256,000 0.08 

  741151 
 - A konszolidált kincstári eszközök utáni 
kamatokból eredő költségvetési bevételek 1,256,000   1,256,000 0.08 

  741500 A nem termelt vagyon bérlése 71,827,000   71,827,000 4.54 

  741516 
 - térítmény az ásványi nyersanyagokra  a VAT 
területén 1,776,000   1,776,000 0.11 

  741522 - Mezőgazdasági föld használata utáni térítmény 54,715,000   54,715,000 3.46 

  741531 

- komm. ill. a közúti gépjárművek és 
csatlakoztatható járművek kijelölt és rendezett 
helyeken történő parkolásáért 91,000   91,000 0.01 

  741532  - telekhasználati térítmény 27,000   27,000 0.00 



Страна 82.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
82. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

  741534 
 - közterület épületanyaggal való elfoglalása utáni 
kommunális illeték 6,000   6,000 0.00 

  741535  - építési telekhasználati térítmény 94,000     94,000 0.01 

  741538  - építési telekrendezési díj 14,755,000     14,755,000 0.93 

  741596 -fahasználati díj 363,000     363,000   

1.3.2 742000 
JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK ELADÁSÁBÓL 
EREDŐ BEVÉTELEK 41,682,000 29,160,000 

 
70,842,000 4.48 

  742100 

Bevételek a javak eladásából és 
szolgáltatásokból vagy piaci szervezetek 
általi bérlésből 38,987,000   38,987,000 2.47 

  742126 
 - a használati jog tulajdonjoggá történő 
konverziójának térítménye 40,000   40,000 0.00 

  742152 
 - állami tulajdonú ingatlanok bérbe, illetve 
használatba adásából eredő bevételek 1,225,000   1,225,000 0.08 

  742153 
 - a község által használt telek bérbeadásából 
eredő bevétel 6,471,000   6,471,000 0.41 

  742154 
 - a használati jog konverzációjából eredő 
bevételek 40,000   40,000 0.00 

  742155 

 - bevételek a községi ingatlanok bérbe 
adásából, amelyeket a község, és az egyéni 
használók vesznek igénybe 13,673,000   13,673,000 0.86 

  742156 
 - megval.jöv. a gyerekek iskoláskor előtti 
intézményben való szolgálatnyújt. a község. jav. 17,538,000   17,538,000 1.11 

  742200 Illetékek 2,694,000   2,694,000 0.17 

  742251  - községi közigazgatási illetékek 575,000     575,000 0.04 

  742253  - az építési telek rendezéséért járó térítmény 1,000     1,000 0.00 

  742254  - adó- és kihágási eljárás költségei 1,000     1,000 0.00 

  742255 
 - épületek törvényesítéséből eredő bevételek a 
község javára 2,117,000     2,117,000 0.13 

  742300 

A javak és szolgáltatások párhuzamos 
eladása, amelyet az állami nem piaci 
egységek végeznek 1,000 29,160,000 

 
29,161,000 1.84 

  742351 
 - bevétel, amit a szervek, szervezetek, a község 
valósít meg a tevékenysége által 1,000 29,160,000   29,161,000 1.84 

1.3.3 743000 
PÉNZBÍRSÁGOK ÉS VAGYONI HASZON 
ELKOBZÁSA 10,292,000   10,292,000 0.65 

  743300 Bevételek a szabálysértési pénzbírságokból 10,292,000   10,292,000 0.65 

  743324 
 - közlekedési szabálysértési bírságokból eredő 
bevételek 8,000,000     8,000,000 0.51 

  743351 
 - Szabálysértési bírságokból eredő bevételek a 
község javára 546,000     546,000 0.03 

  743353 

-a saját bevételekre illetékes községi 
közigazgatási szerv által kiszabott, szabálysértés 
következtében fizetendő pénzbüntetésekből 
származó bevételek 1,737,000     1,737,000   

  743354 

- a közbevételekért illetékes községi szerv által 
kiszabott, szabálysértés következtében fizetendő 
pénzbüntetésekből származó bevételek 9,000     9,000 0.00 

1.3.4 745000 
VEGYES ÉS MEGHATÁROZATLAN 
BEVÉTELEK 6,335,000   6,335,000 0.40 

  745100 Vegyes és meghatározatlan bevételek 6,335,000   6,335,000 0.40 

  745151  - más jövedelem a község javára 6,183,000   6,183,000 0.39 

  745154 
 - a köztulajdonban lévő lakás bérlete a községi 
szint hasznára 152,000   152,000 0.01 

1.4 770000 
MEMORANDUMTÉTELEK A KIADÁSOK 
REFUNDÁLÁSÁRA 147,000   147,000 0.01 

1.4.2 772000 
MEMORANDUMTÉTELEK AZ ELŐZŐ EVBŐL 
SZÁRMAZÓ KIADÁSOK REFUNDÁLÁSÁRA 147,000   147,000 0.01 

  772114 

- memorandumtételek előző évi községi 
költségvetési kiadásainak refundálására 147,000   147,000 0.01 



Страна 83.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
83. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

II 800000 
NEM PÉNZVAGYON ELADÁSÁBÓL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK 113,411,000   113,411,000 7.17 

2.1 810000 
ALAPESZKÖZÖK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK 26,411,000   26,411,000 1.67 

2.1.1 811000 
INGATLANOK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK 24,411,000   24,411,000 1.54 

  811151 
 - ingatlanok eladásából származó bevételek a 
község javára 21,955,000   21,955,000 1.39 

  811153 
 - lakások kifizetéséből származó bevételek a 
község javára 2,456,000   2,456,000 0.16 

2.1.2 812000 
INGÓ VAGYON ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK 

2,000,000 
  2,000,000 0.13 

  812151 
 - ingó vagyon eladásából származó bevételek a 
község javára 2,000,000     2,000,000 0.13 

2.1.3 841000 
TELKEK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK 87,000,000     87,000,000 5.50 

  841151 
- telkek eladásából származó bevételek a község 
javára 87,000,000     87,000,000 5.50 

IV (I+II+III)  
NEM PÉNZVAGYON ELADÁSÁBÓL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK 1,424,646,000 29,160,000 127,000,000 1,580,806,000 100.00 

V   
ALAPESZKÖZÖK ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTELEK 116,685,000     116,685,000   

VI (IV +V) KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN 1,541,331,000 29,160,000 127,000,000 1,697,491,000   

 
 

6. szakasz 
A Határozat 5. szakasza módosul és így hangzik: 
 

„5. szakasz 
 

A költségvetési költségeket és kiadásokat 1.541.331.000,00 dinár összegben, a más forrásokból származó 
eszközök 29.160.000,00 dinár összegű költségeit és kiadásait, valamint a más hatalmi szintek forrásaiból 
származó 127.000.000,00  dinár összegű eszközöket alapvető rendeltetések szerint a következő összegekben 
állapítottuk meg:  
 

                                                                                                                                                                          dinábrban 

Gazdasági 
besorolás 

LEÍRÁS 
Költségvetési 

eszközök 

Saját 
forrásokból 
származó 
eszközök 

Magasabb 
forrásból 
származó 
eszközök 

Össz eszköz 
Szerkezet         

% 

1 2 3 4 5 6 7 

400000 FOLYÓ KIADÁSOK 1,336,531,000 24,073,000 55,971,000 1,416,575,000 83.45 

41 Kiadások a foglalkoztatottakra 331,339,000 951,000 13,452,000 345,742,000 20.37 

411 
Fizetések, pótlékok és térítmények a 
foglalkoztatottaknak 261,612,000  11,532,000 273,144,000 16.09 

412 
Szociális járulékok a munkaadó 
terhére 43,526,000  1,920,000 45,446,000 2.68 

413 Természetbeni térítmények 3,025,000 120,000  3,145,000 0.19 

414 
Szociális juttatások a 
foglalkoztatottaknak 4,634,000 51,000  4,685,000 0.28 

415 Térítmény a foglalkoztatottaknak 15,277,000 780,000  16,057,000 0.95 

416 
Jutalmak a dolgozóknak és egyéb 
külön kiadások 3,265,000 0  3,265,000 0.19 

42 Szolgáltatás- és áruhasználat 564,180,000 22,370,000 26,731,000 613,281,000 36.13 

421 Állandó költségek 186,381,000 576,000 186,957,000 11.01 

422 Utazási költségek 7,355,000 800,000 8,155,000 0.48 

423 Szerződéses szolgáltatások 127,997,000 12,738,000 5,221,000 145,956,000 8.60 



Страна 84.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
84. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

424 Szakszolgáltatások 172,548,000 3,261,000 18,350,000 194,159,000 11.44 

425 Folyó javítás és karbantartás 35,553,000 1,420,000 3,160,000 40,133,000 2.36 

426 Anyag 34,346,000 3,575,000  37,921,000 2.23 

44 

Kamattörlesztés és 
adósságvállalást kísérő 
költségek 3,543,000   3,543,000 0.21 

441 Hazai kamatok törlesztése 3,500,000   3,500,000 0.21 

444 Adósságvállalást kísérő költségek 43,000   43,000 0.00 

45 
Szubvenciók a nem pénzügyi 
közvállalatoknak 89,610,000  5,000,000 94,610,000 5.57 

451 
Szubvenciók a nem pénzügyi 
közvállalatoknak és szervezeteknek 84,610,000  84,610,000 4.98 

454 
Szubvenciók magánvállalatok 
számára 5,000,000  5,000,000 10,000,000 0.59 

46 
Donációk, dotációk és 
átutalások 255,249,000   255,249,000 15.04 

463 Átutalások más hatalmi szinteknek 225,686,000   225,686,000 13.30 

464 
Átutalások kötelező biztosítással 
rendelkező szervezetek számára 28,798,000   28,798,000 1.70 

465 Egyéb, törvény szerinti dotációk  765,000   765,000 0.05 

47 
Szociális biztosítás és szociális 
védelem 29,862,000  10,788,000 40,650,000 2.39 

472 
Szociális védelmi térítmény a 
költségvetésből 29,862,000   10,788,000 40,650,000 2.39 

48 Egyéb kiadások 62,748,000 752,000  63,500,000 3.74 

481 
Pénzbeli támogatás a nem 
kormányzati szervezeteknek 39,250,000  39,250,000 2.31 

482 Adók, kötelező illetékek és bírságok 708,000 595,000  1,303,000 0.08 

483 
Pénzbírságok és kötbérek bírósági 
végzés alapján 10,050,000 156,000   10,206,000 0.60 

485 
Elemi csapások okozta károk 
megtérítése 12,740,000 1,000   12,741,000 0.75 

500000 

NEM PÉNZVAGYON ÉS 
ÁLLÓESZKÖZÖK UTÁNI 

KIADÁSOK 142,799,000 5,087,000 71,029,000 218,915,000 12.90 

51 Állóeszközök 142,798,000 2,687,000 71,029,000 216,514,000 12.75 

511 Épületek és építmények 112,107,000 400,000 64,189,000 176,696,000 10.41 

512 Gépek és felszerelés 28,641,000 2,187,000 6,840,000 37,668,000 2.22 

515 Nem anyagi vagyon 2,050,000 100,000  2,150,000 0.13 

52 Árutartalékok további eladásra  2,400,000  2,400,000 0.14 

523 Árutartalékok további eladásra  2,400,000  2,400,000 0.14 

54 Természetes vagyon 1,000   1,000 0.00 

541 Telek 1,000   1,000 0.00 

600000 

KIADÁSOK AZ ALAPÖSSZEG 
TÖRLESZTÉSÉRE ÉS 

PÉNZVAGYON BESZERZÉSÉRE 50,001,000   50,001,000 2.95 

61 Alapösszeg-törlesztés 50,000,000   50,000,000 2.95 

611 
Alaptőke-törlesztés a hazai 
hitelezőknek 50,000,000   50,000,000 2.95 

62 Belföldi pénzvagyon beszerzése 1,000   1,000 0.00 

621 Belföldi pénzvagyon beszerzése 1,000   1,000 0.00 

49 Tartalék 12,000,000   12,000,000 0.71 

499 Tartalékeszközök 12,000,000     12,000,000 0.71 

  ÖSSZ KIADÁS ÉS KÖLTSÉG: 1,541,331,000 29,160,000 127,000,000 1,697,491,000 100.00 

 
 



Страна 85.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
85. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

7. szakasz 
A Határozat 6. szakasza módosul és így hangzik: 

 
„6. szakasz 

 
A költségvetési költségeket és kiadásokat 1.543.331.000,00  dinár összegben, a más forrásokból származó 
eszközök 29.160.000,00 dinár összegű költségeit és kiadásait, valamint a más hatalmi szintek forrásaiból 
származó 127.000.000,00 dinár összegű eszközöket a programklasszifikáció szerint a következő összegekben 
állapítottuk meg: 
 

dinárban 

Kód 

Megnevezés 
Költségvetési 

eszközök 
Struktúra 

% 

Saját és 
más 

jövedelm 

Struktú-
ra % 

Eszközök 
magasabb 

hatalmi 
szintektől 

Struktúra 
% 

Össz eszköz 
Program 

 
Programtevé- 

kenység/ 
Projektum 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1101 
  Program 1.  Lakhatás, 

városrendezés és 
területtervezés 

17,885,000 1.2%  0.0% 14,693,000 11.6% 32,578,000 

  1101-0001 
Területi és településfejlesztési 
tervezés 

13,485,000 0.9%  0.0% 8,000,000 6.3% 21,485,000 

  1101-0003 Építészeti telkek kezelése 1,300,000 0.1%  0.0% 
 

0.0% 1,300,000 

  1101-0004 Falusi házak kiosztása   0.0%  0.0% 6,693,000 0.4% 6,693,000 

  1101-5001 
A BCHT 3/09 Óbecse furat 
felszerelése 

600,000 0.0%  0.0%  0.0% 600,000 

  1101-4011 
A Sever Đurkić lakótelep 
játszóterének rekonstrukciója 

2,500,000 0.2%  0.0%  0.0% 2,500,000 

1102 
  2.  Program: Kommunális 

tevékenység   
198,600,000 12.9%  0.0% 1,600,000 1.3% 200,200,000 

  1102-0001 A közvilágítás 
kezelése/karbantartása 

17,500,000 1.1%  0.0%  0.0% 17,500,000 

  1102-0002 Zöld közterületek karbantartása 57,100,000 3.7%  0.0%  0.0% 57,100,000 

  1102-0003 Tisztaságfenntartás a 
közterületeken 

9,000,000 0.6%  0.0%  0.0% 9,000,000 

  1102-0004 Állategészségügy 51,060,000 3.3%  0.0%  0.0% 51,060,000 

  1102-0007 
Hőenergia előállítása és elosztása 

27,000,000 1.8%  0.0%  0.0% 27,000,000 

  1102-7024 
Elektroenergetikai installáció 
kiépítése – az út megvilágítása az 
Újvidéki utcában 

6,700,000 0.4%  0.0%  0.0% 6,700,000 

  1102-0008 
A vízvezeték-hálózat kezelése és 
karbantartása 

8,000,000 0.5%  0.0%  0.0% 8,000,000 

  1102-5002 
A vízvezték-hálózat 
rekostrukciója 

4,200,000 0.3%  0.0%  0.0% 4,200,000 

  1102-7016 

A DN 200 melegvizes hálózat 
kiépítése a BCTH 3/09-es 
hidrotermális furattól a Đorđe 
Predin – Badža Intézményig – I. 
fázis 

11,130,000 0.7%  0.0%  0.0% 11,130,000 

  1102-5014 
A szennyvíz csatornázási és 
tisztítási projektuma 

6,500,000 0.4%  0.0%  0.0% 6,500,000 

  1102-4014 

Erdősítési projektum diverzitás 
védelme és megóvása céljából a 
2022. évben Óbecse község 
területén 

410,000 0.0%  0.0% 1,600,000 0.1% 2,010,000 



Страна 86.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
86. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

1501 
  Program 3. Helyi 

gazdaságfejlesztés 250,000 0.0%  0.0%  0.0% 250,000 

  1501-4001 
Pénzügyi támogatás az 
önkormányzat helyi 
gazdaságfejlesztésére 

250,000 0.0%  0.0%  0.0% 250,000 

1502 
  Program 4. Idegenforgalom 

fejlesztése 
18,538,000 1.2% 1,990,000 6.8%  0.0% 20,528,000 

  1502-0002 
Az idegenforgalmi kínálat 
promóciója 

11,338,000 0.7% 1,967,000 6.7%  0.0% 13,305,000 

  1502-4012 Óbecse éjjel fesztivál 6,700,000 0.4% 
 

0.0%  0.0% 6,700,000 

  1502-4011 Tanderbal, vízi fesztivál, Óbecse 500,000 0.0% 23,000 0.0% 
 

0.0% 523,000 

0101 
  Program 5. Mezőgazdaság- és 

vidékfejlesztés 61,958,000 4.0%  0.0% 17,500,000 13.8% 79,458,000 

  0101-0001 A mezőgazdasági politikavégzés 
támogatása a helyi közösségben 

43,958,000 2.9%  0.0% 
 

0.0% 43,958,000 

  0101-7031 Határutak és sárlerázók rendezése 18,000,000 1.2%  0.0% 17,500,000 1.1% 35,500,000 

0401   Program 6. Környezetvédelem 18,501,000 1.2%  0.0%  0.0% 18,501,000 

  0401-0001 A környezetvédelem kezelése 400,000 0.0%  0.0%  0.0% 400,000 

  0401-0002 Környezetvédelmi elemek 
minőségellenőrzése 

1,400,000 0.1%  0.0%  0.0% 1,400,000 

  0401-0003 
Természetvédelem 

3,300,000 0.2%  0.0%  0.0% 3,300,000 

  0401-0005 Kommunális hulladék kezelése 8,801,000 0.6%  0.0%  0.0% 8,801,000 

  0401-5014 
Az óbecsei transzferállomás 
felszerelése 

4,600,000 0.3%  0.0%  0.0% 4,600,000 

0701 
  Program 7. Közlekedési 

infrastruktúra és a közlekedés 
megszervezése 

60,480,000 3.9%  0.0% 10,362,000 8.2% 70,842,000 

  0701-0002 
Közlekedési infrastruktúra 
vezetése és karbantartása 33,860,000 2.2%  0.0%  0.0% 33,860,000 

  0701-0004 
Helyi és helyközi utasszállítás 

5,000,000 0.3%  0.0%  0.0% 5,000,000 

  0701-5006 

Az útkereszteződés 
rekonstrukciója a Miloš 
Crnjanski, Zsilinszki Endre, 
Csuka Zoltán és Doszitej 
utcákban 

350,000 0.0%  0.0%  0.0% 350,000 

  0701-7007 
Az Újvidéki utca rekonstrukciója 
Óbecsén 500,000 0.0%  0.0%  0.0% 500,000 

  0701-7008 
Az óbecsei Danilo Kiš utca 
rekonstrukciója 506,000 0.0%  0.0%  0.0% 506,000 

  0701-7019 

Körforgalom kiépítésének 
projektuma a Péterrévei út, a 
Tiszamente és a Proletár utcák 
kereszteződésénél Óbecsén 

2,501,000 0.2%  0.0%  0.0% 2,501,000 

  0701-7020 

Villanyrendőr elhelyezésének 
projektuma a Zöldfás és a J. J. 
Zmaj utcák kereszteződésén 
Óbecsén 

501,000 0.0%  0.0%  0.0% 501,000 

  0701-7024 
Villanyrendőr kiépítése a Zöldfás 
és a J. J. Zmaj utcák 
kereszteződésén Óbecsén 

5,400,000 0.4%  0.0%  0.0% 5,400,000 

  0701-7012 Kerékpárút építése Bácsföldváron 1,100,000 0.1%  0.0%  0.0% 1,100,000 

  0701-7030 

A nem bácsföldvári 
vikendtelepen található utak 
rehabilitációja a Gyöngysziget 
közelében a Holt-Tisza mellett 

10,762,000 0.7%  0.0% 10,362,000 0.7% 21,124,000 

2002 
  8. Program: Iskoláskor előtti 

nevelés 
157,275,000 10.2% 3,087,000 10.6% 13,452,000 10.6% 173,814,000 

  2002-0002 
Az iskoláskor előtti intézmények 
működése 157,275,000 10.2% 3,087,000 10.6% 13,452,000 10.6% 173,814,000 



Страна 87.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
87. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

2003   Program 9. Alapfokú oktatás 160,955,000 10.4%  0.0%  0.0% 160,955,000 

  2003-0001 
Az általános iskolák működése 

143,555,000 9.3%  0.0%  0.0% 143,555,000 

  
2003-5017 A Sever Đurkić Általános Iskola 

rekonstrukciója és energetikai 
szanációja 

17,400,000 1.1%  0.0%  0.0% 17,400,000 

2004   Program 10. Középfokú oktatás 52,917,000 3.4%  0.0% 4,095,000 3.2% 57,012,000 

  2004-0001 
A középiskolák működése 

52,917,000 3.4%  0.0% 4,095,000 3.2% 57,012,000 

0902 
  Program 11. Szociális és 

gyermekvédelem 84,285,000 5.5%  0.0% 4,721,000 0.3% 89,006,000 

  0902-0001 
Egyszeri és másféle segélyek 

11,482,000 0.7%  0.0%  0.0% 11,482,000 

  0902-0005 
A szociális védelmi intézmények 
működése 

31,768,000 2.1%  0.0%  0.0% 31,768,000 

  0902-0016 
Napi szolgálat a közösségben 

3,588,000 0.2%  0.0%  0.0% 3,588,000 

  0902-0017 
Tanácsadási-terápiás és szoc.-
eduk. szolg. 1,247,000 0.1%  0.0%  0.0% 1,247,000 

  0902-0018 
A Vöröskereszt programja 
megvalósításának támogatása 2,400,000 0.2%  0.0%  0.0% 2,400,000 

  0902-0019 
Támogatás a gyerekeknek és 
gyermekes családoknak 

7,320,000 0.5%  0.0%  0.0% 7,320,000 

  0902-4004 
Kiegészítő szociális védelem – 
személyi kísérők és 
koordinátorok 

20,280,000 1.3%  0.0% 4,721,000 0.3% 25,001,000 

  0901-4005 
Kiegészítő szociális védelem – 
segítség otthon 

6,200,000 0.4%  0.0%  0.0% 6,200,000 

1801   Program 12.  Egészségvédelem 30,417,000 2.0%  0.0%  0.0% 30,417,000 

  1801-0001 
Elsődleges egészségvédelmi 
intézmények működése 28,798,000 1.9%  0.0%  0.0% 28,798,000 

  1801-0002 Halottkémek 1,100,000 0.1%  0.0%  0.0% 1,100,000 

  1801-0003 
A közegészségügyről való 
társadalmi gondoskodás 
tevékenységeinek végrehajtása 

519,000 0.0%  0.0%  0.0% 519,000 

1201 
  Program 13. A kult. fejlesztése 

és tájékoztatás 95,320,000 6.2% 9,651,000 33.1% 15,350,000 12.1% 120,321,000 

  1201-0001 A helyi kulturális intézmények 
működése 

59,413,000 3.9% 1,135,000 3.9% 
 

0.0% 60,548,000 

  1201-0002 
Kulturális és művészeti alkotás 
támogatása 24,407,000 1.6% 8,516,000 29.2% 1,350,000 1.1% 34,273,000 

  1201-0004 A közös érdek megvalósítása és 
fejlesztése az inform. terén 

9,000,000 0.6%  0.0%  0.0% 9,000,000 

  1201-5018 

Az Óbecsei Városi Múzeum 

épületének szanálása, adapt. és 
hozzáépítése 

1,000,000 0.1%  0.0%  0.0% 1,000,000 

  1201-7029 
A Városi Színház fedémzete 
szanációjának projektuma 

1,500,000 0.1%    14,000,000 0.9% 15,500,000 

1301 
  Program 14. Sport- és 

ifjúságfejlesztés 
104,466,000 6.8% 14,432,000 49.5% 31,827,000 25.1% 150,725,000 

  1301-0001 
A helyi sportszervezetek, 
egyseületek és szövetségek 
működésének támogatása 

18,000,000 1.2% 
 

0.0%  0.0% 18,000,000 

  1301-0004 
A helyi sportintézmények 
működése 

59,211,000 3.8% 14,432,000 49.5%  0.0% 73,643,000 

  1301-0005 Az ifjúságpoilitika végrehajtása 11,250,000 0.7%  0.0%  0.0% 11,250,000 

  1301-7028 
A sport- és testnevelő intézmény 
beruházási karbantartása 

800,000 0.1%  0.0% 3,577,000 0.2% 4,377,000 

  1301-7032 
Az óbecsei sportközpont 
infrastrukturális felszerelése 

9,000,000 0.6%  0.0% 25,000,000 1.6% 34,000,000 



Страна 88.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
88. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

  1301-7021 
Egyforma esélyek a bácsföldvári 
fiatalok számára 

2,998,000 0.2%  0.0%  0.0% 2,998,000 

  1301-7023 
A kültéri bébi medence 
szanációja 

1,257,000 0.1%  0.0%  0.0% 1,257,000 

  1301-7025 
Egészségesebb fiatalok az 
egészségesebb Óbecséért 

1,950,000 0.1%  0.0% 3,250,000 0.2% 5,200,000 

0602 
  Program 15. Helyi 

önkormányzat általános 
szolgálatai 

419,753,000 27.2%  0.0% 8,400,000 6.6% 428,153,000 

  0602-0001 A helyi önkormányzatok és 
városi községek működése 

293,924,000 19.1%  0.0%  0.0% 293,924,000 

  0602-0002 Helyi közösségek működése 39,737,000 2.6%  0.0%  0.0% 39,737,000 

  0602-0003 Közadósság kezelése 53,500,000 3.5%  0.0%  0.0% 53,500,000 

  0602-0004 Községi vagyonjogi ügyész 15,402,000 1.0%  0.0%  0.0% 15,402,000 

  0602-0007 Nemzeti kisebbségi tanácsok 
működése 

1,000,000 0.1%  0.0%  0.0% 1,000,000 

  0602-0009 Folyó költségvetési tartalék 10,000,000 0.6%  0.0%  0.0% 10,000,000 

  0602-0010 Állandó költségvetési tartalék 2,000,000 0.1%  0.0%  0.0% 2,000,000 

  0602-0014 Rendkívüli helyzetek kezelése 3,250,000 0.2%  0.0%  0.0% 3,250,000 

  0602-7026 Egységes közigagatási hely 940,000 0.1%  0.0% 8,400,000 6.6% 9,340,000 

2101   
Program 16. A helyi 
önkormányzat politikai 
rendszere 

54,731,000 3.6% 
 

0.0% 
 

0.0% 54,731,000 

  2101-0001 A képviselő-testület működése 23,822,000 1.5%  0.0%  0.0% 23,822,000 

  2101-0002 A végrehajtó hatalom működése 30,909,000 2.0%  0.0%  0.0% 30,909,000 

0501   
Program 17. Energetikai 

hatékonyság 

5,000,000 0.3%  0.0% 5,000,000 0.3% 10,000,000 

  
0501-4013 Energetikai menedzsment 5,000,000 0.3%  0.0% 5,000,000 0.3% 10,000,000 

  
PROGRAMKÖLTSÉGEK 
ÖSSZESEN 

1,541,331,000 100.0% 29,160,000 100.0% 127,000,000 100.0% 1,697,491,000 

 
8. szakasz 

A 7. szakasz a következőképp módosul: 
 

„ 7. szakasz 
 
          A tervezett kapitális kiadások a 2022-es, 2023-as és 2024-es évre a következő kimutatás alapján 
alakulnak: 
 

Gazd. 
bes. Leírás 

Dinárban kifejezett összeg 

2022 2023 2024 

1 2 3 4 5 

  А. FŐPROJEKTUMOK       

          

  A BcHТ 3/09 Óbecse furat felszerelése 600,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2018       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2021       

  A projektum össz értéke: 600,000     

  Pénzelési forrás:       

      - általános és költségvetési bevételekből 600,000     

          



Страна 89.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
89. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

  
Melegvizes vízvezeték kiépítése a DN 200 BCHT hidrotermális furattól a 
Đorđe Predin – Badža Intézményig – I. ütem 11,130,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2021       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 11,130,000     

  Pénzelési forrás:       

      - általános és költségvetési bevételekből 11,130,000     

          

  A vízvezték-hálózat rekostrukciója 4,200,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2021       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 4,200,000     

  Pénzelési forrás:       

      - általános és költségvetési bevételekből 4,200,000     

          

  A szennyvíz csatornázási és tisztítási projektuma 6,500,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2021       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 6,500,000     

  Pénzelési forrás:       

      - általános és költségvetési bevételekből 6,500,000     

          

  Az óbecsei transzferállomás felszerelése 4,600,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 4,600,000     

  Pénzelési forrás:       

      - általános és költségvetési bevételekből 4,600,000     

          

  Az Újvidéki utca rekonstrukciója Óbecsén 500,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 500,000     

  Pénzelési forrás:       

      - általános és költségvetési bevételekből 500,000     

        

  Az óbecsei Danilo Kiš utca rekonstrukciója 506,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 506,000     

  Pénzelési forrás:       

      - általános és költségvetési bevételekből 506,000     

          

  
A Miloš Crnjanski, Zsilinszky Endre, Csuka Zoltán és Dositej utcák 
kereszteződésének rekonstrukciója 350,000     



Страна 90.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
90. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2021       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 350,000     

  Pénzelési forrás:       

    - más hatalmi szintek költségvetéséből 350,000     

          

          

  Kerékpárút kiépítése Bácsföldváron 1,100,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 202       

  A projektum össz értéke: 1,100,000     

  Pénzelési forrás:       

    - más hatalmi szintek költségvetéséből 1,100,000     

          

  
Körforgalom kiépítési projektuma a Péterrévei út, Tiszamente és Proletár 
utcák kereszteződésénél Óbecsén 2,501,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 2,501,000     

  Pénzelési forrás:       

      - általános és költségvetési bevételekből 2,501,000     

          

  
Villanyrendőr elhelyezésének projektuma a Zöldfás és a J. J. Zmaj utca 
kereszteződésénél Óbecsén 501,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 501,000     

  Pénzelési forrás:       

      - folyó költségvetési bevételekből 501,000     

    - magasabb hatalmi szintek költségvetéséből     

          

  
Villanyrendőr kiépítése a Zöldfás és a J. J. Zmaj utca kereszteződésénél 
Óbecsén 5,400,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 5,400,000     

  Pénzelési forrás:       

      - folyó költségvetési bevételekből 2,400,000     

    - magasabb hatalmi szintek költségvetéséből 3,000,000     

          

          

  
A nem bácsföldvári vikendtelepen található utak rehabilitációja a 

Gyöngysziget közelében a Holt-Tisza mellett 21,124,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 21,124,000     



Страна 91.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
91. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

  Pénzelési forrás:       

   -  átutalások más hatalmi szintektől 10,362,000     

     - átvitt, fel nem használt eszközökből 10,762,000     

          

  
A Sever Đurkić Általános Iskola rekonstrukciója és energetikai 

szanációja 17,400,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 17,400,000     

  Pénzelési forrás:       

      - folyó költségvetési bevételekből 17,400,000     

          

  
Sportkopmlexum infrastrukturális felszerelése 

34,000,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 34,000,000     

  Pénzelési forrás:       

      - általános és költségvetési bevételekből 9,000,000     

    - magasabb hatalmi szintek költségvetéséből 25,000,000     

          

  A sport- és testnevelési objektum beruházási karbantartása 4,377,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 4,377,000     

  Pénzelési forrás:       

      - általános és költségvetési bevételekből 800,000     

    - magasabb hatalmi szintek költségvetéséből 3,577,000     

          

  Egészségesebb fiatalok az egészségesebb Óbecséért 5,200,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 5,200,000     

  Pénzelési forrás:       

      - általános és költségvetési bevételekből 1,950,000     

    - magasabb hatalmi szintek költségvetéséből 3,250,000     

          

  Egyforma feltételek a bácsföldvári fiatalok számára 2,620,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2021       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 2,620,000     

  Pénzelési forrás:       

      - folyó költségvetési bevételekből 1,657,000     

    -  korábbi évekből átvitt, fel nem használt eszközökből 963,000     

          

  A kültéri bébi medence szanációja 1,257,000     



Страна 92.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
92. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 1,257,000     

  Pénzelési forrás:       

      - folyó költségvetési bevételekből     

    -  korábbi évekből átvitt, fel nem használt eszközökből 1,257,000     

          

  Az Óbecsei Városi Múzeum szanációja, adaptációja, hozzáépítése 1,000,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 1,000,000     

  Pénzelési forrás:       

      - általános és költségvetési bevételekből 1,000,000     

    - magasabb hatalmi szintek költségvetéséből     

          

  Az Óbecsei Városi Színház fedémzetének szanációja 15,500,000     

  A projektum finanszírozásának kezdeti éve: 2022       

  A projektum finanszírozásának befejezési éve: 2022       

  A projektum össz értéke: 15,500,000     

  Pénzelési forrás:       

      - általános és költségvetési bevételekből 1,500,000     

    - magasabb hatalmi szintek költségvetéséből 14,000,000     

          

 
 
 

II. KÜLÖN RÉSZ 
 

 9. szakasz  
A Határozat  8. szakasza a következőképp módosul: 
 
Az össz költségvetési eszközt 1.541.331.000,00 dinár értékben, egyéb forrásokból eredő eszközt 29.160.000,00 
dinár értékben és más hatalmi szintekről származó 127.000.000,00 dinárt a felhasználók közt a következő 
rendeltetés alapján osztjuk el:



Страна 93.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
93. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

dinárban 

 

ré
sz 

fejeze
t 

P
ro

g
ram

a
kk

tiv
itá

s/ 
p

ro
jektu

m
 

fu
n

k
ció

 

p
o

zició
 

ko
n

tó
 

Leírás  

A
n

alitika
 

E
s

zk
ö

zö
k a 

kö
lts

é
g

ve
tés

b
ő

l 

E
s

zk
ö

zö
k saját 

fo
rrás

b
ó

l 

E
s

zk
ö

zö
k 

m
ag

a
sa

b
b

 
fo

rrás
o

k
b

ó
l 

Ö
ssz e

szk
ö

z 

S
tru

k
tú

ra
 %

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1            KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET             

    2101       
16. PROGRAM: A HELYI ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI 

RENDSZERE             

    2101-0001       A képviselő-testület működése             

      110     
Végrehajtó és törvényhozó szervek, pénz- és fiskális ügyletek, 

valamint külügyek             

        1 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   4,886,000     4,886,000 0.29 

        2 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   816,000     816,000 0.05 

        3 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   140,000     140,000 0.01 

        4 422 Utazási költségek   240,000     240,000 0.01 

        5 423 Szerződéses szolgáltatások   13,750,000     13,750,000 0.81 

        6 425 Folyó javítások és karbantartás   300,000     300,000 0.02 

        7 426 Anyag   1,270,000     1,270,000 0.07 

        8 444 Hitelvállalások kísérő költségei   20,000   20,000 0.00 

        9 512 Gépek és felszerelés   1,500,000   1,500,000 0.09 

      160 10 481 Dotációk nem kormányzati szerveknek     900,000   900,000 0.05 

            - DOTÁCIÓK POLITIKAI ALANYOKNAK   900,000   900,000 0.05 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 110:           

          01 Költségvetési bevételek   22,922,000   22,922,000 1.35 

            Funkció 110:   22,922,000   22,922,000 1.35 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 160:           

          01 Költségvetési bevételek   900,000   900,000 0.05 

            Funkció 160:   900,000   900,000 0.05 



Страна 94.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
94. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai: 2101-
0001:             

          01 Költségvetési bevételek   23,822,000     23,822,000 1.40 

            A következő programtevékenységre összesen: 2101-0001:   23,822,000   23,822,000 1.40 

            A következő rész pénzelési forrásai: 1:           

          01 Költségvetési bevételek   23,822,000   23,822,000 1.40 

            A KÖVETKEZŐ RÉSZ ÖSSZESEN: 1:   23,822,000   23,822,000 1.40 

2           KÖZSÉGI ELNÖK             

    2101       
16. PROGRAM: A HELYI ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI 

RENDSZERE             

    2101-0002       A végrehajtó hatalom működése             

      110     

Végrehajtó és törvényhozó szervek, pénz- és fiskális ügyletek, 
valamint külügyek             

        11 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   3,708,000     3,708,000 0.22 

        12 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   631,000     631,000 0.04 

        13 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   159,000     159,000 0.01 

        14 422 Utazási költségek   420,000     420,000 0.02 

        15 423 Szerződéses szolgáltatások   9,648,000     9,648,000 0.57 

        16 426 Anyag   2,151,000     2,151,000 0.13 

        17 444 Hitelvállalások kísérő költségei   23,000     23,000 0.00 

        18 512 Gépek és felszerelés   500,000     500,000 0.03 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 110:             

          01 Költségvetési bevételek   17,240,000     17,240,000 1.02 

            Funkció 110:   17,240,000   17,240,000 1.02 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai: 2101-
0002:           

          01 Költségvetési bevételek   17,240,000   17,240,000 1.02 

            A következő programtevékenységre összesen: 2101-0002:   17,240,000   17,240,000 1.02 

            A következő rész pénzelési forrásai: 2:           

          01 Költségvetési bevételek   17,240,000   17,240,000 1.02 

            A KÖVETKEZŐ RÉSZ ÖSSZESEN: 2:   17,240,000   17,240,000 1.02 



Страна 95.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
95. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

3            KÖZSÉGI TANÁCS           

    2101       
16. PROGRAM: A HELYI ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI 

RENDSZERE             

    2101-0002       A végrehajtó hatalom működése             

      110     

Végrehajtó és törvényhozó szervek, pénz- és fiskális ügyletek, 
valamint külügyek             

        19 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   8,232,000     8,232,000 0.48 

        20 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   1,332,000     1,332,000 0.08 

        21 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   550,000     550,000 0.03 

        22 423 Szerződéses szolgáltatások   2,665,000     2,665,000 0.16 

        23 426 Anyag   650,000     650,000 0.04 

        24 512 Gépek és felszerelés   240,000     240,000 0.01 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 110:             

          01 Költségvetési bevételek   13,669,000   13,669,000 0.81 

            Funkció 110:   13,669,000   13,669,000 0.81 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai: 2101-
0002:           

          01 Költségvetési bevételek   13,669,000   13,669,000 0.81 

            A következő programtevékenységre összesen: 2101-0002:   13,669,000   13,669,000 0.81 

            A következő rész pénzelési forrásai: 3:           

          01 Költségvetési bevételek   13,669,000   13,669,000 0.81 

            A KÖVETKEZŐ RÉSZ ÖSSZESEN: 3:   13,669,000   13,669,000 0.81 

4 1         KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL           

    0602       
PROGRAM 15. A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

KÖZSZOLGÁLTATÁSAI             

    0602-0001       A helyi önkormányzatok és városi községek működése             

      130     Általános közszolgáltatások             

        25 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   93,200,000     93,200,000 5.49 

        26 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   15,479,000     15,479,000 0.91 

        27 413 Természetbeni térítmények   1,950,000     1,950,000 0.11 

        28 414 Szociális járulékok a munkaadó terhére   3,000,000     3,000,000 0.18 



Страна 96.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
96. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        29 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   4,500,000     4,500,000 0.27 

        30 416 Награде запосленима и ост. посебни расходи   1,600,000   1,600,000 0.09 

        31 421 Állandó költségek   40,705,000   40,705,000 2.40 

        32 422 Utazási költségek   3,103,000   3,103,000 0.18 

        33 423 Szerződéses szolgáltatások   29,548,000   29,548,000 1.74 

        34 424 Szakmai szolgáltatások   48,412,000   48,412,000 2.85 

        35 425 Folyó javítások és karbantartás   10,695,000   10,695,000 0.63 

        36 426 Anyag   6,598,000   6,598,000 0.39 

        38 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok   500,000   500,000 0.03 

        39 483 Pénzbírságok és kötbérek a bíróságok végzése alapján   5,000,000   5,000,000 0.29 

        40 485 Állami szervek által okozott károk megtérítése   200,000   200,000 0.01 

    0602-0010 160 41 499 Állandó tartalék   2,000,000   2,000,000 0.12 

    0602-0009 160 42 499 Folyó tartalék   10,000,000   10,000,000 0.59 

        43 511 Épületek és építészeti objektumok   8,900,000   8,900,000 0.52 

        44 512 Gépek és felszerelés   5,232,000   5,232,000 0.31 

        45 515 Nem anyagi vagyon   1,200,000   1,200,000 0.07 

        46 541 Földterületek   1,000   1,000 0.00 

        47 621 Hazai pénzügyi vagyon beszerzése   1,000   1,000 0.00 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 130:           

          01 Költségvetési bevételek   279,824,000   279,824,000 16.48 

            Funkció 130:   279,824,000   279,824,000 16.48 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 160:           

          01 Költségvetési bevételek   12,000,000   12,000,000 0.71 

            Funkció 160:   12,000,000   12,000,000 0.71 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai: 0602-
0009:           

          01 Költségvetési bevételek   10,000,000   10,000,000 0.59 

            A következő programtevékenységre összesen: 0602-0009:   10,000,000   10,000,000 0.59 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai: 0602-
0010:           

          01 Költségvetési bevételek   2,000,000   2,000,000 0.12 



Страна 97.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
97. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            A következő programtevékenységre összesen: 0602-0010:   2,000,000   2,000,000 0.12 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai: 0602-
0001:           

          01 Költségvetési bevételek   279,824,000   279,824,000 16.48 

            A következő programtevékenységre összesen: 0602-0001:   291,824,000   291,824,000 17.19 

            KÖZÖSSÉGFEJLESZTÉS             

    1101       
1.PROGRAM: LAKHATÁS, VÁROSRENDEZÉS ÉS 

TERÜLETFEJLESZTÉSI TERVEZÉS             

    1101- 0001       

Területi és településfejlesztési 

tervezés             

      620     KÖZÖSSÉGFEJLESZTÉS             

        48 511 Épületek és építészeti objektumok   13,485,000   8,000,000 21,485,000 1.27 

            

Projektumtervezés, az új pravoszláv temető részletes szabályozási 
tervének kidolgozása, Településrendezési projektum kidolgozása a 
Zombor-Nagykikinda gyorsforgalmi úthoz és az óbecsei strand 
részletes szabályozási tervének kidolgozása 

            

            A következő funkció pénzelési forrásai: 620:             

          01 Költségvetési bevételek   13,485,000     13,485,000 0.79 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       8,000,000 8,000,000 0.47 

          13 Átvitt, fel nem használt eszközök        

            Funkció 620:   13,485,000 
 

8,000,000 21,485,000 1.27 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  1101-
0001:             

          01 Költségvetési bevételek   13,485,000     13,485,000 0.79 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       8,000,000 8,000,000 0.47 

          13 Átvitt, fel nem használt eszközök        

            A következő programtevékenységre összesen: 1101-0001:   13,485,000   8,000,000 21,485,000 1.27 

                          

    1101- 0003       Stratégiai, területi és városrendezési tervezés             

      620     Közösségfejlesztés             

        49 511 Épületek és építészeti objektumok   1,300,000     1,300,000 0.08 



Страна 98.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
98. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            

Projektumtervezés – Projektumdokumentáció kidolgozása – 
a köztulajdonban levő parcellák megjelölése és 
kiparcellázása 1,300,000         

            A következő funkció pénzelési forrásai: 620:             

          01 Költségvetési bevételek   1,300,000    1,300,000 0.08 

          10 Bevétel a hazai adósságból        

          13 Átvitt, fel nem használt eszközök        

            Funkció 620:   1,300,000    1,300,000 0.08 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  1101-
0003:            

          01 Költségvetési bevételek   1,300,000    1,300,000 0.08 

          10 Bevétel a hazai adósságból        

          13 Átvitt, fel nem használt eszközök        

            A következő programtevékenységre összesen: 1101-0003:   1,300,000    1,300,000 0.08 

                         

    1101-0004       Falusi házak kiosztása             

      610     Lakhatásfejlesztés             

        246 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből      6,693,000 6,693,000 0.39 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 610:            

          01 Költségvetési bevételek          

          07 Átutalások más hatalmi szintektől      6,693,000 6,693,000 0.39 

          15 Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök          

            Funkció 610:    
 

6,693,000 6,693,000 0.39 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai: 1101-
0004:            

          01 Költségvetési bevételek         

          07 Átutalások más hatalmi szintektől      6,693,000 6,693,000 0.39 

          15 Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök          

            A következő programtevékenységre összesen: 1101-0004:      6,693,000 6,693,000 0.39 

                          

    1101-5001       A BcHТ 3/09 Óbecse furat felszerelése             

      620     Közösségfejlesztés             



Страна 99.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
99. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        50 511 Épületek és építészeti objektumok   600,000    600,000 0.04 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 620:            

          01 Költségvetési bevételek   600,000    600,000 0.04 

            Funkció 620:   600,000    600,000 0.04 

            Извори финансирања  за  пројекат 1101-5001:            

          01 Költségvetési bevételek   600,000    600,000 0.04 

            A következő projektumra összesen:  1101-5001:   600,000    600,000 0.04 

                         

    1102       PROGRAM 2. KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉG            

    1102-7024       

Az Újvidéki utca elektroenergetikai installációjának-
megvilágításának kiépítése            

      640     UTCAI MEGVILÁGÍTÁS            

        245 511 Épületek és építészeti objektumok   6,700,000    6,700,000 0.39 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 640:            

          01 Költségvetési bevételek   1,800,000    1,800,000 0.11 

          17 
Más hatalmi szintek átutalásaiból származó fel nem használt 
eszközök   4,900,000    4,900,000 0.29 

            Funkció 640:   6,700,000    6,700,000 0.39 

            Извори финансирања  за  пројекат 1102-7024:             

          01 Költségvetési bevételek   1,800,000     1,800,000 0.11 

          17 
Más hatalmi szintek átutalásaiból származó fel nem használt 
eszközök   4,900,000    4,900,000 0.29 

            A következő projektumra összesen:  1102-7024:   6,700,000    6,700,000 0.39 

                         

    1102-5002       Реконструкција водоводне мреже            

      630     Водоснабдевање            

        51 511 Épületek és építészeti objektumok   4,200,000    4,200,000 0.25 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 630:            

          01 Költségvetési bevételek   4,200,000    4,200,000 0.25 

            Funkció 630:   4,200,000    4,200,000 0.25 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1102-5002:            



Страна 100.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
100. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          01 Költségvetési bevételek   4,200,000    4,200,000 0.25 

            A következő projektumra összesen:  1102-5002:   4,200,000    4,200,000 0.25 

                         

    1102-5014       
A csatornahálózat és a szennyvíztisztító projektuma 

           

      630     Vízellátás            

        52 511 Épületek és építészeti objektumok   6,500,000    6,500,000 0.38 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 630:            

          01 Költségvetési bevételek   6,500,000    6,500,000 0.38 

            Funkció 630:   6,500,000    6,500,000 0.38 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1102-5014:            

          01 Költségvetési bevételek   6,500,000    6,500,000 0.38 

            A következő projektumra összesen:  1102-5014:   6,500,000    6,500,000 0.38 

                         

            KOMUNALAC KV Óbecse             

    1102       PROGRAM 2. KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉG             

    1102-0003       Közterület karbantartása             

      510     Hulladékkezelés - tisztaságfenntartás             

        53 421 Állandó költségek   9,000,000     9,000,000 0.53 

            - utcák tisztítása 9,000,000           

            A következő funkció pénzelési forrásai: 510:             

          01 Költségvetési bevételek   9,000,000     9,000,000 0.53 

            Funkció 510:   9,000,000   9,000,000 0.53 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:1102-0003:           

          01 Költségvetési bevételek   9,000,000   9,000,000 0.53 

            A következő programtevékenységre összesen: 1102-0003:   9,000,000   9,000,000 0.53 

                        

    1102-0002       A zöld területek karbantartása           

      660     Más helyen nem minősített lakhatási és közösségi munkák           

        54 421 Állandó költségek   52,100,000   52,100,000 3.07 



Страна 101.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
101. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            - zöld közterületek karbantartása 22,000,000        

            - gépi kaszálás 17,000,000        

            - gépi fametszés 2,500,000        

            - a közterületek zöldítése és szezonjellegű virágok 1,100,000        

            - hulladék elszállítása a közterületekről 2,000,000        

            - a tölgyek karbantartása 750,000        

            - a platánok karbantartása 750,000         

            - Holt-Tisza természetvédelmi  park 6,000,000         

        55 451 
Szubvenciók nem nyereségalapú közvállalatok és szervezetek 
számára   5,000,000   5,000,000   

            A következő funkció pénzelési forrásai: 660:           

          01 Költségvetési bevételek   57,100,000   57,100,000 3.36 

            Funkció 660:   57,100,000   57,100,000 3.36 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:1102-0002:           

          01 Költségvetési bevételek   57,100,000   57,100,000 3.36 

            A következő programtevékenységre összesen: 1102-0002:   57,100,000   57,100,000 3.36 

                        

    1102-0004       Állategészségügy           

      660     Más helyen nem minősített lakásügyek és közösségek           

        56 424 Specializált szolgáltatások   44,560,000   44,560,000 2.63 

            - kutyamenhely - AZIL 9,600,000        

            - állatorvos 3,000,000        

            - az állati tetemek begyűjtése és elszállítása 11,000,000         

            - egyéb specializált szolgáltatások 20,960,000         

      160     Más helyen nem minősített közszolgáltatások             

        57 483 
Pénzbírságok és kötbérek a bíróságok végzése alapján- за псе 
луталице   5,000,000     5,000,000 0.29 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 160:             

          01 Költségvetési bevételek   5,000,000   5,000,000 0.29 

            Funkció 160:   5,000,000   5,000,000 0.29 



Страна 102.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
102. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 660:       0   

          01 Költségvetési bevételek   8,785,000   8,785,000 0.52 

          13 Átvitt, fel nem használt eszközök   35,775,000   35,775,000 2.11 

            Funkció 660:   44,560,000   44,560,000 2.63 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:1102-0004:           

          01 Költségvetési bevételek   13,785,000   13,785,000 0.81 

          13 Átvitt, fel nem használt eszközök   35,775,000   35,775,000 2.11 

            A következő programtevékenységre összesen: 0601-0014:   49,560,000   49,560,000 2.92 

                        

    1102-0001       A közvilágítás kezelése/karbantartása           

      640     UTCAI VILÁGÍTÁS           

        58 451 

Szubvenciók nem nyereségalapú közvállalatok és szervezetek 
számára   17,500,000   17,500,000 1.03 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 640:           

          01 Költségvetési bevételek   17,500,000   17,500,000 1.03 

            Funkció 640:   17,500,000   17,500,000 1.03 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:1102-0001:           

          01 Költségvetési bevételek   17,500,000   17,500,000 1.03 

            A következő programtevékenységre összesen: 1102-0001:   17,500,000   17,500,000 1.03 

                        

    0701       
7. PROGRAM: A KÖZLEKEDÉS MEGSZERVEZÉSE ÉS 

KÖZLEKEDÉSI INFRASTRUKTÚRA           

    0701- 0002       Közlekedési infrastruktúra karbantartása           

      451     KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS           

        59 423 Szerződéses szolgáltatások   4,000,000   4,000,000 0.24 

        60 451 
Szubvenciók nem nyereségalapú közvállalatok és szervezetek 
számára   29,860,000   29,860,000 1.76 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 451:             

          01 Költségvetési bevételek   7,860,000     7,860,000 0.46 

          13 Átvitt, fel nem használt eszközök   26,000,000    26,000,000 1.53 

            Funkció 451:   33,860,000    33,860,000 1.99 



Страна 103.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
103. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:0701-0002:            

          01 Költségvetési bevételek   7,860,000    7,860,000 0.46 

          13 Korábbi évek elosztatlan többletbevétele   26,000,000    26,000,000 1.53 

            A következő programtevékenységre összesen: 0701-0002:   33,860,000    33,860,000 1.99 

                         

    0701-7019       

A körforgalom kiépítésének projektuma a Péterrévei út, 
Tiszamente és Proletár utcák kereszteződésénél Óbecsén 

           

      451     KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS            

        61 511 Épületek és építészeti objektumok   2,501,000    2,501,000 0.15 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 451:            

          01 Költségvetési bevételek   723,000    723,000 0.04 

          15 Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök   1,778,000    1,778,000 0.10 

            Funkció 451:   2,501,000    2,501,000 0.15 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  0701-7019:            

          01 Költségvetési bevételek   723,000    723,000 0.04 

          15 Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök   1,778,000    1,778,000 0.10 

            A következő projektumra összesen:  0701-7019:   2,501,000    2,501,000 0.15 

                         

    0701-7020       
Villanyrendőr elhelyezési projektuma Óbecsén a Zöldfás és a J. 

J. Zmaj utcák kereszteződésénél            

      451     KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS            

        62 511 Épületek és építészeti objektumok   501,000    501,000 0.03 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 451:            

          01 Költségvetési bevételek   145,000    145,000 0.01 

          15 Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök   356,000    356,000 0.02 

            Funkció 451:   501,000    501,000 0.03 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  0701-7020:            

          01 Költségvetési bevételek   145,000    145,000 0.01 

          15 Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök   356,000    356,000 0.02 

            A következő projektumra összesen:  0701-7020:   501,000    501,000 0.03 



Страна 104.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
104. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

                          

    0701-7027       

Villanyrendőr kiépítése Óbecsén a Zöldfás és a J. J. Zmaj utcák 
kereszteződésénél 

            

      451     KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS             

        251 511 Épületek és építészeti objektumok   5,400,000    5,400,000 0.32 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 451:            

          01 Költségvetési bevételek   2,400,000    2,400,000 0.14 

          17 
Más hatalmi szintek átutalásaiból származó fel nem használt 
eszközök   3,000,000    3,000,000 0.18 

            Funkció 451:   5,400,000    5,400,000 #DIV/0! 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  0701-7027:            

          01 Költségvetési bevételek   2,400,000    2,400,000 0.14 

          17 
Más hatalmi szintek átutalásaiból származó fel nem használt 
eszközök   3,000,000    3,000,000 0.18 

            A következő projektumra összesen:  0701-7027:   5,400,000    5,400,000 0.32 

                         

            VODOKANAL KV ÓBECSE            

    1102       2. PROGRAM: KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉG            

                         

    1102-0008       A kommunális infrastruktúra karbantartása              

      630     Vízellátás            

        63 425 Folyó javítások és karbantartás   8,000,000    8,000,000 0.47 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 630:            

          01 Költségvetési bevételek   8,000,000    8,000,000 0.47 

            Funkció 630:   8,000,000    8,000,000 0.47 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  1102-
0008:            

          01 Költségvetési bevételek   8,000,000    8,000,000 0.47 

            A következő programtevékenységre összesen: 1102-0008:   8,000,000    8,000,000 0.47 

                         

            TOPLANA KV ÓBECSE            

    1102       2. PROGRAM: KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉG            



Страна 105.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
105. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

    1102-0007       Hőenergia kitermelése és szolgáltatása            

      620     Közösségfejlesztés             

        64 451 

Szubvenciók nem nyereségalapú közvállalatok és szervezetek 
számára   27,000,000     27,000,000 1.59 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 620:             

          01 Költségvetési bevételek   27,000,000     27,000,000 1.59 

            Funkció 620:   27,000,000     27,000,000 1.59 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:1102-0007:             

          01 Költségvetési bevételek   27,000,000     27,000,000 1.59 

            A következő programtevékenységre összesen: 1102-0007:   27,000,000     27,000,000 1.59 

                          

    1102-7016       

A DN 200 BCHT – 3/09 vízvezeték kiépítése a hidrotermális 
furattól a Đorđe Predin – Badža Intézményig 

           

      620     Развој заједнице            

        65 511 Épületek és építészeti objektumok   11,130,000    11,130,000 0.66 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 620:            

          01 Költségvetési bevételek   6,930,000    6,930,000 0.41 

          15 Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök   4,200,000        

            Funkció 620:   11,130,000    11,130,000 0.66 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1102-7016:            

          01 Költségvetési bevételek   6,930,000    6,930,000 0.41 

          15 Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök   4,200,000        

            A következő projektumra összesen:  1102-7016:   11,130,000    11,130,000 0.66 

                         

    1501       3. PROGRAM: HELYI GAZDASÁGFEJLESZ-TÉS            

    1501-4001       A helyi gazdasági fejlődés pénzügyi támogatása            

      620     Közösségfejlesztés            

                         

        66 451  - Szubvenciók a helyi foglakoztatási tanácsnak   250,000    250,000 0.01 



Страна 106.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
106. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 620:            

          01 Költségvetési bevételek   250,000    250,000 0.01 

            Funkció 620:   250,000    250,000 0.01 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1501-4001:             

          01 Költségvetési bevételek   250,000     250,000 0.01 

            A következő projektumra összesen:  1501-4001:   250,000    250,000 0.01 

                         

    0101       5. PROGRAM: MEZŐGAZDASÁG ÉS VIDÉKFEJLESZTÉS            

    0101-0001       
Támogatás a mezőgazdasági politika végzésére a helyi 

közösségben            

      421     Mezőgazdaság            

            
A mezőgazdasági földterületek rendezésének és használatának 

védelme - Program   43,958,000    43,958,000 2.59 

        67 423 Szerződéses szolgáltatások   100,000    100,000 0.01 

            - hirdetés 100,000          

        68 424 Specializált szolgáltatások   42,958,000    42,958,000 2.53 

            - a mezőgazdasági földek lecsapolása 5,000,000          

            - a mezőgazdasági földek öntözése 5,000,000          

            - az állami mezőgazdasági föld bejegyzése 900,000          

            - térképek rajtolása 200,000          

            - a mezőgadasági föld termékenységének ellenőrzése 500,000          

            - a mezőgazdászok képzése (I) (II) 900,000          

             - a fasor rendezése – ágak eltakarítása 900,000          

            - jégvédelmi térítmény 400,000          

            - a mezőőrszolgálat rendezése  17,458,000          

            
- mezőgazdasági telek védelmével és rendezésével kapcsolatos 
tudományos és kutató munkák 700,000          

            - határutak rendezése – padkák eltávolítása a határutakon 500,000          

            -régi sárrelázók karbantartáása  9,500,000          

            - egyéb intézkedések 1,000,000          

        69 511 Épületek és építészeti objektumok   500,000    500,000 0.03 



Страна 107.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
107. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            

- a mezőgazdasági telkek védelmi, rendezési és használati 
intézkedéseihez szükséges projektum-technikai dokumentáció 
kidolgozása 500,000          

        70 512 Gépek és felszerelés:    400,000    400,000 0.02 

            - az állami földeket bérbeadó bizottság felszerelése 400,000          

            A következő funkció pénzelési forrásai: 421:            

          01 Költségvetési bevételek   43,958,000    43,958,000 2.59 

            Funkció 421:   43,958,000    43,958,000 2.59 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  0101-
0001:             

          01 Költségvetési bevételek   43,958,000     43,958,000 2.59 

            A következő programtevékenységre összesen: 0101-0001:   43,958,000   
 

43,958,000 2.59 

                          

    0101-7031       Határutak és sárlerázók rendezése             

      421     Mezőgazdaság             

        257 424 Szakmai szolgáltatások   16,425,000   17,500,000 33,925,000 2.00 

        258 511 Épületek és építészeti objektumok   1,575,000     1,575,000 0.09 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 421:             

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       17,500,000 17,500,000 1.03 

          13 Korábbi évek elosztatlan többletbevétele   18,000,000     18,000,000 1.06 

            Funkció 421:   18,000,000   17,500,000 35,500,000 2.09 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  0101-7031:             

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       17,500,000 17,500,000 1.03 

          13 Korábbi évek elosztatlan többletbevétele   18,000,000     18,000,000 1.06 

            A következő projektumra összesen:  0101-7031:   18,000,000   17,500,000 35,500,000 2.09 

                          

            KÖRNYEZETVÉDELEM             

                          

    1102       PROGRAM 2. KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉG             

    1102-0004       Állategészségügy             

      540     A növény- és állatvilág és a táj védelme             



Страна 108.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
108. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        71 424 Specializált szolgáltatás   1,500,000     1,500,000 0.09 

            - parlagfű 1,500,000       
 

  

            A következő funkció pénzelési forrásai: 540:             

          01 Költségvetési bevételek   1,500,000   1,500,000 0.09 

            Funkció 540:   1,500,000   1,500,000 0.09 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:1102-0004:           

          01 Költségvetési bevételek   1,500,000   1,500,000 0.09 

            A következő programtevékenységre összesen: 1102-0004:   1,500,000   1,500,000 0.09 

                          

    1102-4014       

Erdősítési projektum Óbecse község területén a 2022. évben 

            

      540     A növény- és állatvilág és a táj védelme             

        255 424 Szakmai szolgáltatások   410,000   1,600,000 2,010,000 0.12 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 620:             

          01 Költségvetési bevételek   410,000     410,000 0.02 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       1,600,000 1,600,000 0.09 

            Funkció 620:   410,000   1,600,000 2,010,000 0.12 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1102-4014:             

          01 Költségvetési bevételek   410,000     410,000 0.02 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       1,600,000 1,600,000 0.09 

            A következő projektumra összesen:  1101-4014:   410,000   1,600,000 2,010,000 0.12 

                          

    0401       PROGRAM 6: KÖRNYEZETVÉDELEM             

    0401-0001       A környezetvédelem irányítása             

      540     A növény- és állatvilág és a táj védelme             

        72 424 Szerződéses szolgáltatások   400,000     400,000 0.02 

            Specializált szolgáltatás 100,000           

            - propagandaaktivitások – programok, projektek 150,000           

            - képzés a terepen 20,000           



Страна 109.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
109. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            - a foglalkoztatottak képzése 30,000           

            - a nyilvánosság tájékoztatésa és a web. old. kidolg. 100,000           

            A következő funkció pénzelési forrásai: 540:             

          01 Költségvetési bevételek   400,000   400,000 0.02 

            Funkció 540:   400,000   400,000 0.02 

            
A következő funkció pénzelési forrásai: 0401-0001: 

          

          01 Költségvetési bevételek   400,000   400,000 0.02 

            A következő programtevékenységre összesen: 0401-0001:   400,000   400,000 0.02 

                          

    0401-0005       Kommunális hulladék kezelése             

      540     A növény- és állatvilág és a táj védelme             

        73 421 Állandó kötlségek   4,801,000     4,801,000 0.28 

            - a vad hulladéklerakók tisztítás Óbecse község területén 4,801,000           

        74 511 Épületek és építészeti objektumok   4,000,000     4,000,000 0.24 

            
- településrendezési projektum kidolgozása a transzfelállomáshoz 
és a felszerelésének projektum-technikai dokumentációja 4,000,000           

            A következő funkció pénzelési forrásai: 540:           

          01 Költségvetési bevételek   8,801,000   8,801,000 0.52 

            Funkció 540:   8,801,000   8,801,000 0.52 

            
A következő funkció pénzelési forrásai: 0401-0005: 

          

          01 Költségvetési bevételek   8,801,000   8,801,000 0.52 

            A következő programtevékenységre összesen: 0401-0005:   8,801,000   8,801,000 0.52 

                          

    0401-0002       Környezetvédelmi elemek minőségellenőrzése             

      540     A növény- és állatvilág és a táj védelme             

        75 424 Specializált szolgáltatások   1,400,000     1,400,000 0.08 

            - levegőminőség – program és megfigyelése 500,000           

            - zajszint – program és megfigyelése 300,000           



Страна 110.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
110. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            - a talajvíz minőségének megfigyelése 400,000           

            - a fold szennyezettségi szintjének kivizsgálási programja 200,000           

                          

            A következő funkció pénzelési forrásai: 540:             

          01 Költségvetési bevételek   1,400,000   1,400,000 0.08 

            Funkció 540:   1,400,000   1,400,000 0.08 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:0401-0002:           

          01 Költségvetési bevételek   1,400,000   1,400,000 0.08 

            A következő programtevékenységre összesen: 0401-0002:   1,400,000   1,400,000 0.08 

                          

    0401-0003       Természetvédelem             

      540     A növény- és állatvilág és a táj védelme             

        76 421 Állandó költségek   3,000,000     3,000,000 0.18 

            - Holt-Tisza 3,000,000       0.00 

        77 424 Specializált szolgáltatás   300,000     300,000 0.02 

            - A péterrévei tölgyfasor rendezésének szanációs eljárása 300,000           

                          

            A következő funkció pénzelési forrásai: 540:             

          01 Költségvetési bevételek   3,300,000   3,300,000 0.19 

            Funkció 540:   3,300,000   3,300,000 0.19 

            
A következő funkció pénzelési forrásai: 0401-0003: 

          

          01 Költségvetési bevételek   3,300,000   3,300,000 0.19 

            A következő programtevékenységre összesen: 0401-0003:   3,300,000   3,300,000 0.19 

                        

    0401-5014       Az óbecsei transzferállomás felszerelésének projektuma           

      540     A növény- és állatvilág és a táj védelme           

        78 511 Épületek és építészeti objektumok   4,600,000   4,600,000 0.27 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 540:           



Страна 111.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
111. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          01 Költségvetési bevételek   4,600,000   4,600,000 0.27 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       0 0.00 

            Funkció 540:   4,600,000   4,600,000 0.27 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  0401-5014:           

          01 Költségvetési bevételek   4,600,000   4,600,000 0.27 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       0 0.00 

            A következő projektumra összesen:  0401-5014:   4,600,000   4,600,000 0.27 

                          

            KÖZÖSSÉGFEJLESZTÉS - EGYÉB             

    0701       7. PROGRAM: A KÖZLEKEDÉS MEGSZERVEZÉSE             

    0701-0004       Helyi és helyközi utasszállítás             

      451     KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS             

        79 451 
Folyó szubvenciók nem nyereségalapú közvállalatok és szervezetek 
számára   5,000,000     5,000,000 0.29 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 451:             

          01 Költségvetési bevételek   5,000,000     5,000,000 0.29 

            Funkció 451:   5,000,000     5,000,000 0.29 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:0701-0004:             

          01 Költségvetési bevételek   5,000,000     5,000,000 0.29 

            A következő programtevékenységre összesen: 0701-0004:   5,000,000     5,000,000 0.29 

                          

    0701-5006       

Milos Crnjanski, Zsilinszky Endre, Csuka Zoltán és Doszitej 
utca kereszteződésének rekonstrukciója 

            

      451     KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS             

        80 511 Épületek és építészeti objektumok   350,000    350,000 0.02 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 451:            

          01 Költségvetési bevételek   350,000    350,000 0.02 

            Funkció 451:   350,000    350,000 0.02 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  0701-5006:            



Страна 112.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
112. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          01 Költségvetési bevételek   350,000    350,000 0.02 

            A következő projektumra összesen:  0701-5006:   350,000    350,000 0.02 

                         

    0701-7007       Az óbecsei Újvidéki utca rekonstrukciója            

      451     KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS            

        81 511 Épületek és építészeti objektumok   500,000    500,000 0.03 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 451:            

          01 Költségvetési bevételek   500,000    500,000 0.03 

            Funkció 451:   500,000    500,000 0.03 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  0701-7007:            

          01 Költségvetési bevételek   500,000    500,000 0.03 

            A következő projektumra összesen:  0701-7007:   500,000    500,000 0.03 

                          

    0701-7030       
A bácsföldvári vikendtelepülés nem kategorizált útjának 

rehabiblitációja a Gyöngysziget közelében a Holt-Tisza mellett             

      451     KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS             

        254 511 Épületek és építészeti objektumok   10,762,000   10,362,000 21,124,000 1.24 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 451:             

          01 Költségvetési bevételek   
 

    
 

0.00 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       10,362,000 10,362,000 0.61 

          13 Korábbi évek elosztatlan többletbevétele   10,762,000     0.00 

            Funkció 451:   10,762,000   10,362,000 21,124,000 1.24 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  0701-7030:             

          01 Költségvetési bevételek         

          07 Átutalások más hatalmi szintektől      10,362,000 10,362,000 0.61 

          13 Korábbi évek elosztatlan többletbevétele   10,762,000     10,762,000 0.63 

            A következő projektumra összesen:  0701-7030:   10,762,000   10,362,000 21,124,000 1.24 

                          

    0701-7008       Az óbecsei Danilo Kiš utca rekonstrukciója             



Страна 113.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
113. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

      451     KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS             

        82 511 Épületek és építészeti objektumok   506,000    506,000 0.03 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 451:            

          01 Költségvetési bevételek   506,000    506,000 0.03 

            Funkció 451:   506,000    506,000 0.03 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  0701-7008:            

          01 Költségvetési bevételek   506,000    506,000 0.03 

            A következő projektumra összesen:  0701-7008:   506,000    506,000 0.03 

                         

    0701-7012       Kerékpárút kiépítése Bácsföldváron            

      451     KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS            

        83 511 Épületek és építészeti objektumok   1,100,000    1,100,000 0.06 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 451:            

          01 Költségvetési bevételek   1,100,000    1,100,000 0.06 

            Funkció 451:   1,100,000    1,100,000 0.06 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  0701-7012:            

          01 Költségvetési bevételek   1,100,000    1,100,000 0.06 

            A következő projektumra összesen:  0701-7012:   1,100,000    1,100,000 0.06 

                          

             Óbecse község Közlekedésbiztonsági tanácsa             

    0602       
PROGRAM 15: A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

KÖZSZOLGÁLTATÁSAI             

    0602-0001       A helyi önkormányzatok és városi községek működése             

      360     Más helyen nem minősített általános közszolgáltatások             

            A GYERMEKEK KÖZLEKEDÉSI NEVELÉSE ÉS VÉDELME             

        84 423 Szerződéses szolgáltatások   1,300,000     1,300,000 0.08 

            A GYERMEKEK KÖZLEKEDÉSI NEVELÉSE ÉS VÉDELME             

        85 423 Szerződéses szolgáltatások   1,800,000     1,800,000 0.11 



Страна 114.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
114. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            KÜLÖN AKTIVITÁSOK             

        86 423 Szerződéses szolgáltatások   800,000     800,000 0.05 

            -a Tanács működésének és koordinálásának költségei 300,000       
 

0.00 

        87 511 Épületek és építészeti objektumok   3,800,000     3,800,000 0.22 

        88 512 Gépek és felszerelés   500,000     500,000 0.03 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 360:             

          01 Költségvetési bevételek   8,200,000     8,200,000 0.48 

            Funkció 360:   8,200,000   8,200,000 0.48 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:0602-0001:           

          01 Költségvetési bevételek   8,200,000   8,200,000 0.48 

            A következő programtevékenységre összesen: 0602-0001:   8,200,000   8,200,000 0.48 

                        

    1101-4011       Az óbecsei Sever Đurkić lakótelepi játszótér rekonstrukciója           

      620     Iskoláskor előtti  oktatás           

        89 425 Folyó javítások és karbantartás   2,500,000   2,500,000 0.15 

                        

            A következő funkció pénzelési forrásai: 620:           

          01 Költségvetési bevételek   2,500,000   2,500,000 0.15 

            Funkció 620:   2,500,000   2,500,000 0.15 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1101-4011:           

          01 Költségvetési bevételek   2,500,000   2,500,000 0.15 

            A következő projektumra összesen:  1101-4011:   2,500,000   2,500,000 0.15 

                          

    1301-7032       Az óbecsei sportkomplexum infrastukturális felszerelése             

      810     Rekreációs és sportszolgáltatások             

        90 511 Épületek és építészeti objektumok   9,000,000   25,000,000 34,000,000 2.00 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 810:             

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       25,000,000 25,000,000 1.47 



Страна 115.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
115. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          13 Korábbi évek elosztatlan többletbevétele   9,000,000     9,000,000 0.53 

            Funkció 810:   9,000,000   25,000,000 34,000,000 2.00 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1301-7032:             

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       25,000,000 25,000,000 1.47 

          13 Korábbi évek elosztatlan többletbevétele   9,000,000     9,000,000 0.53 

            A következő projektumra összesen:  1301-7032:   9,000,000   25,000,000 34,000,000 2.00 

                          

                          

    0602       

A helyi önkormányzatok és városi községek 

működése             

    0602-0001       Közösségfejlesztés             

      620     Szerződéses szolgáltatások             

        91 423 - NALED tagsági díjak és tevékenységek   1,200,000     1,200,000 0.07 

            
 - a regionális fejlődés és fejlesztési projektumok finanszírozása – 
Bácska Ügynökség 200,000          

            

A helyi önkormányzatok és városi községek 

működése 1,000,000          

        92 424 Szakmai szolgáltatások     2,700,000     2,700,000 0.16 

            - lecsapolási térítmény 2,700,000           

            A következő funkció pénzelési forrásai: 620:             

          01 Költségvetési bevételek   3,900,000     3,900,000 0.23 

            Funkció 620:   3,900,000     3,900,000 0.23 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:0602-0001:             

          01 Költségvetési bevételek   3,900,000     3,900,000 0.23 

            A következő programtevékenységre összesen: 0602-0001:   3,900,000     3,900,000 0.23 

                          

            ALAPFOKÚ OKTATÁS             

    2003       9. PROGRAM: ALAPFOKÚ OKTATÁS             

    2003-0001       Az általános iskolák működése             



Страна 116.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
116. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

      915     Speciális alapfokú oktatás             

            Érdekközi bizottság             

        93 423 Szerződéses szolgáltatások   1,000,000     1,000,000 0.06 

      912     Általános iskolai oktatás             

            SAMU MIHÁLY Á. I. ÓBECSE           

        94 463 
Átutalások más hatalmi szintektől - ezeket az appropriációkat a 
következőkre használják:    14,020,000   14,020,000 0.83 

            414 – Szociális járulékok a munkaadó terhére 300,000         

            415 – Költségtérítmény a dolgozóknak 4,000,000         

            416 – Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások  1,000,000         

            421 – Állandó költségek 6,200,000         

            422 – Utazási költségek 90,000         

            423 – Szerződéses szolgáltatások 300,000         

            424 – Szakmai szolgáltatások 810,000         

            425 – Folyó javítások és karbantartás 320,000         

            426 – Anyag 550,000         

            511 – Épületek és építészeti objektumok 200,000         

            512 – Gépek és felszerelés 250,000         

            TESTVÉRISÉG Á. I. ÓBECSE           

        94 463 

Átutalások más hatalmi szintektől - ezeket az appropriációkat a 
következőkre használják:   12,300,000   12,300,000 0.72 

            414 – Szociális járulékok a munkaadó terhére 400,000         

            415 – Költségtérítmény a dolgozóknak 4,500,000         

            416 – Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások  650,000         

            421 – Állandó költségek 3,420,000         

            422 – Utazási költségek 20,000         

            423 – Szerződéses szolgáltatások 1,100,000         

            424 – Szakmai szolgáltatások 980,000         

            425 – Folyó javítások és karbantartás 600,000         

            426 – Anyag 580,000         

            512 – Gépek és felszerelés 50,000         



Страна 117.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
117. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            SEVER ĐURKIĆ Á.I. ÓBECSE            

        94 463 
Átutalások más hatalmi szintektől - ezeket az appropriációkat a 
következőkre használják:   36,092,000   36,092,000 2.13 

            414 – Szociális járulékok a munkaadó terhére 250,000         

            415 – Költségtérítmény a dolgozóknak 6,000,000         

            416 – Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások  2,000,000           

            421 – Állandó költségek 22,500,000           

            422 – Utazási költségek 50,000           

            423 – Szerződéses szolgáltatások 1,600,000           

            424 – Szakmai szolgáltatások 1,232,000           

            425 – Folyó javítások és karbantartás 150,000           

            426 – Anyag 2,000,000           

            482 – Adók, kötelező illetékek és bírságok 10,000           

            512 – Gépek és felszerelés 300,000           

            ZDRAVKO GLOŽANSKI Á. I. ÓBECSE             

        94 463 
Átutalások más hatalmi szintektől - ezeket az appropriációkat a 
következőkre használják:   18,410,000   18,410,000 1.08 

            414 – Szociális járulékok a munkaadó terhére 200,000         

            415 – Költségtérítmény a dolgozóknak 5,000,000         

            416 – Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások  700,000         

            421 – Állandó költségek 9,340,000         

            422 – Utazási költségek 170,000         

            423 – Szerződéses szolgáltatások 500,000         

            424 – Szakmai szolgáltatások 1,000,000         

            425 – Folyó javítások és karbantartás 400,000         

            426 – Anyag 1,020,000         

            482 – Adók, kötelező illetékek és bírságok 30,000         

            512 – Gépek és felszerelés 50,000         

            PETŐFI SÁNDOR Á. I. ÓBECSE           

        94 463 
Átutalások más hatalmi szintektől - ezeket az appropriációkat a 
következőkre használják:   16,171,000   16,171,000 0.95 



Страна 118.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
118. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            414 – Szociális járulékok a munkaadó terhére 200,000         

            415 – Költségtérítmény a dolgozóknak 4,500,000           

            416 – Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások  450,000           

            421 – Állandó költségek 7,700,000           

            422 – Utazási költségek 90,000           

            423 – Szerződéses szolgáltatások 290,000           

            424 – Szakmai szolgáltatások 936,000           

            425 – Folyó javítások és karbantartás 300,000           

            426 – Anyag 1,505,000           

            511 – Épületek és építészeti objektumok 150,000           

            512 – Gépek és felszerelés 50,000           

            SVETOZAR MARKOVIĆ Á. I. BÁCSFÖLDVÁR             

        94 463 
Átutalások más hatalmi szintektől - ezeket az appropriációkat a 
következőkre használják:   12,213,000   12,213,000 0.72 

            414 – Szociális járulékok a munkaadó terhére 375,000           

            415 – Költségtérítmény a dolgozóknak 3,500,000           

            416 – Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások  1,200,000           

            421 – Állandó költségek 3,523,000           

            422 – Utazási költségek 110,000           

            423 – Szerződéses szolgáltatások 570,000           

            424 – Szakmai szolgáltatások 1,340,000           

            425 – Folyó javítások és karbantartás 400,000           

            426 – Anyag 690,000           

            482 – Adók, kötelező illetékek és bírságok 45,000           

            511 – Épületek és építészeti objektumok 200,000           

            512 – Gépek és felszerelés 200,000           

            515 – Nem anyagi vagyon 60,000           

            SAMU MIHÁLY Á. I. PÉTERRÉVE             

        94 463 
Átutalások más hatalmi szintektől - ezeket az appropriációkat a 
következőkre használják:    11,719,000   11,719,000 0.69 

            414 – Szociális járulékok a munkaadó terhére 90,000           



Страна 119.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
119. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            415 – Költségtérítmény a dolgozóknak 4,500,000           

            416 – Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások  660,000           

            421 – Állandó költségek 4,170,000           

            423 – Szerződéses szolgáltatások 355,000           

            424 – Szakmai szolgáltatások 972,000           

            425 – Folyó javítások és karbantartás 240,000           

            426 – Anyag 572,000           

            482 – Adók, kötelező illetékek és bírságok 10,000           

            512 – Gépek és felszerelés 150,000           

            PETAR KONJOVIĆ ZENEISKOLA, ÓBECSE             

        94 463 

Átutalások más hatalmi szintektől - ezeket az appropriációkat a 
következőkre használják:    10,970,000   10,970,000 0.65 

            414 – Szociális járulékok a munkaadó terhére 90,000         

            415 – Költségtérítmény a dolgozóknak 5,000,000           

            416 – Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások  400,000           

            421 – Állandó költségek 3,040,000           

            422 – Utazási költségek 150,000           

            423 – Szerződéses szolgáltatások 560,000           

            424 – Szakmai szolgáltatások 840,000           

            425 – Folyó javítások és karbantartás 300,000           

            426 – Anyag 390,000           

            512 – Gépek és felszerelés 200,000           

                          

        95 472 
Szociális védelmi térítmények a költségvetésből – A DIÁKOK 
UTAZTATÁSA   9,200,000     9,200,000 0.54 

        96 472 
Szociális védelmi térítmények a költségvetésből - ISKOLAI 
VERSENYEK   300,000     300,000 0.02 

        97 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből   1,160,000     1,160,000 0.07 

            - a generáció diákjai 440,000          

            - elsősök 350,000          

            - Vuk-díjasok 370,000          

                          



Страна 120.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
120. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 912:             

          01 Költségvetési bevételek   142,555,000   142,555,000 8.40 

            Funkció 912:   142,555,000   142,555,000 8.40 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 915:           

          01 Költségvetési bevételek   1,000,000   1,000,000 0.06 

            Funkció 915:   1,000,000   1,000,000 0.06 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  2003-
0001:           

          01 Költségvetési bevételek   143,555,000   143,555,000 8.46 

            A következő programtevékenységre összesen: 2003-0001:   143,555,000   143,555,000 8.46 

                        

    2003-5017       

A Sever Đurkić Általános Iskola rekonstrukciója és energetikai 
szanációja           

      912     Alapfokú oktatás           

        98 511 Épületek és építészeti objektumok   17,400,000   17,400,000 1.03 

            511 – Épületek és építészeti objektumok 17,400,000     17,400,000 1.03 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 912:           

          01 Költségvetési bevételek   17,400,000   17,400,000 1.03 

            Funkció 912:   17,400,000   17,400,000 1.03 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  2003-5017:           

          01 Költségvetési bevételek   17,400,000   17,400,000 1.03 

            A következő projektumra összesen:  2003-5017:   17,400,000   17,400,000 1.03 

                          

            KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS             

    2004       10. PROGRAM: KÖZÉPFOKÚ OKTATÁS             

    2004-0001       A középiskolák működése             

      920     Középfokú oktatás             

            GIMNÁZIUM             

        99 463 

Átutalások más hatalmi szintektől - ezeket az appropriációkat a 
következőkre használják:   14,120,000   14,120,000 0.83 

            414 – Szociális járulékok a munkaadó terhére 100,000           



Страна 121.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
121. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            415 – Költségtérítmény a dolgozóknak 2,400,000           

            416 – Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások  850,000           

            421 – Állandó költségek 8,160,000           

            422 – Utazási költségek 50,000           

            423 – Szerződéses szolgáltatások 410,000           

            424 – Szakmai szolgáltatások 860,000           

            425 – Folyó javítások és karbantartás 500,000           

            426 – Anyag 390,000           

            512 – Gépek és felszerelés 400,000           

            MŰSZAKI ISKOLA             

        99 463 
Átutalások más hatalmi szintektől - ezeket az appropriációkat a 
következőkre használják:   18,112,000   18,112,000 1.07 

            414 – Szociális járulékok a munkaadó terhére 190,000           

            415 – Költségtérítmény a dolgozóknak 4,500,000           

            416 – Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások  450,000           

            421 – Állandó költségek 7,470,000           

            422 – Utazási költségek 50,000           

            423 – Szerződéses szolgáltatások 330,000           

            424 – Szakmai szolgáltatások 1,000,000           

            425 – Folyó javítások és karbantartás 630,000           

            426 – Anyag 2,065,000           

            482 – Adók, kötelező illetékek és bírságok 147,000           

            511 – Épületek és építészeti objektumok 380,000           

            512 – Gépek és felszerelés 900,000           

            KÖZGAZDASÁGI KÖZÉPISKOLA             

        99 463 

Átutalások más hatalmi szintektől - ezeket az appropriációkat a 
következőkre használják:   20,285,000   20,285,000 1.19 

            414 – Szociális járulékok a munkaadó terhére 100,000           

            415 – Költségtérítmény a dolgozóknak 3,660,000           

            416 – Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások  900,000           

            421 – Állandó költségek 6,720,000           



Страна 122.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
122. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            422 – Utazási költségek 50,000           

            423 – Szerződéses szolgáltatások 420,000           

            424 – Szakmai szolgáltatások 810,000           

            425 – Folyó javítások és karbantartás 895,000           

            426 – Anyag 730,000           

            511 – Épületek és építészeti objektumok 5,900,000           

            512 – Gépek és felszerelés 100,000           

        256 472 DIÁKSZÁLLÍTÁS        4,095,000 4,095,000 0.24 

        100 472 ISKOLAI VERSENYEK   400,000     400,000 0.02 

                          

            A következő funkció pénzelési forrásai: 920:             

          01 Költségvetési bevételek   52,917,000    52,917,000 3.12 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől      4,095,000 4,095,000 0.24 

            Funkció 920:   52,917,000  4,095,000 57,012,000 3.36 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  2004-
0001:            

          01 Költségvetési bevételek   52,917,000    52,917,000 3.12 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől      4,095,000 4,095,000 0.24 

            A következő programtevékenységre összesen: 2004-0001:   52,917,000  4,095,000 57,012,000 3.36 

                         

            SZOCIÁLIS VÉDELEM             

    0902       

11. PROGRAM: SZOCIÁLIS ÉS 

GYERMEKVÉDELEM             

    0902-0019       

Gyermekek és gyermekes családok 

támogatása             

      090     Más helyen nem minősített szociális védelem             

        101 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből   6,320,000     6,320,000 0.37 

            - ösztöndíjak 6,320,000           

            A következő funkció pénzelési forrásai: 090:             

          01 Приходи из буџета   6,320,000     6,320,000 0.37 



Страна 123.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
123. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            Funkció 090:   6,320,000     6,320,000 0.37 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  0902-
0019:             

          01 Költségvetési bevételek   6,320,000     6,320,000 0.37 

            A következő programtevékenységre összesen: 0902-0019:   6,320,000     6,320,000 0.37 

                          

    0902-4004       Kiegészítő szociális védelem-személyi kísérők             

      090     Más helyen nem minősített szociális védelem             

        102 423 Szerződéses szolgáltatások   20,280,000   4,721,000 25,001,000 1.47 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 090:             

          01 Költségvetési bevételek   20,280,000     20,280,000 1.19 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       4,721,000 4,721,000 0.28 

            Funkció 090:   20,280,000   4,721,000 25,001,000 1.47 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  0902-4004:           

          01 Költségvetési bevételek   20,280,000     20,280,000 1.19 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       4,721,000 4,721,000 0.28 

            A következő projektumra összesen:  0902-4004:   20,280,000   4,721,000 25,001,000 1.47 

                          

    0902-4005       Pót szociális védelem – otthoni segítség             

      090     Más helyen nem minősített szociális védelem            

        103 423 Szerződéses szolgáltatások   6,200,000    6,200,000 0.37 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 090:            

          01 Költségvetési bevételek   6,200,000    6,200,000 0.37 

            Funkció 090:   6,200,000    6,200,000 0.37 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  0901-4005:            

          01 Költségvetési bevételek   6,200,000     6,200,000 0.37 

            A következő projektumra összesen:  0901-4005:   6,200,000    6,200,000 0.37 

                         



Страна 124.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
124. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

    0902       

PROGRAM 11: SZOCIÁLIS ÉS 

GYERMEKVÉDELEM            

    0902-0005       Egyszeri segély és más formájú segély            

      090     Más helyen nem minősített szociális védelem            

        104 463 Átutalások más hatalmi szinteknek   20,768,000    20,768,000 1.22 

            ezeket az appropriációkat a következőkre használják:         0   

            411- Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak 2,700,000       0   

            412-Szociális járulékok a munkaadó terhére 451,000       0   

            414-Szociális járulékok a munkaadó terhére 1,000       0   

            415-Költségtérítmény a dolgozóknak 550,000       0   

            421-Állandó költségek 20,000       0   

            422-Utazási költségek 200,000       0   

            423-Szerződéses szolgáltatások 4,060,000       0   

            425-Folyó javítások és karbantartás 370,000       0   

            426-Anyag 760,000       0   

            472-Egyszeri segélyek 9,000,000       0   

            472- Térítmények halál esetén - temetések 2,500,000       0   

            482-Adók, kötelező illetékek és bírságok 76,000       0   

            512-Gépek és felszerelés 80,000           

                          

      090 105 463 Átutalás más hatalmi szinteknek   11,000,000     11,000,000 0.65 

            - térítmény a diákok kísérőinek 1,000,000          

            - hónaposjegyek 10,000,000          

                          

            A következő funkció pénzelési forrásai: 090:             

          01 Költségvetési bevételek   31,768,000     31,768,000 1.87 

            Funkció 090:   31,768,000   
 

31,768,000 1.87 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  0902-
0005:             

          01 Költségvetési bevételek   31,768,000     31,768,000 1.87 



Страна 125.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
125. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            A következő programtevékenységre összesen: 0902-0005:   31,768,000    31,768,000 1.87 

                         

            NAPKÖZI            

    0902-0016       Napi szolgáltatás a községben            

      090     Más helyen nem minősített szociális védelem            

        106 463 Átutalások más hatalmi szinteknek   1,838,000    1,838,000 0.11 

            ezeket az appropriációkat a következőkre használják:            

            423-Szerződéses szolgáltatások 1,653,000      1,653,000   

            426-Anyag 105,000      105,000   

            472- Egyszeri segélyek 80,000      80,000   

                         

            A következő funkció pénzelési forrásai: 090:            

          01 Költségvetési bevételek   1,838,000    1,838,000 0.11 

            Funkció 090:   1,838,000    1,838,000 0.11 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  0902-
0016:            

          01 Költségvetési bevételek   1,838,000    1,838,000 0.11 

            A következő programtevékenységre összesen: 0902-0016:   1,838,000    1,838,000 0.11 

                         

            TANÁCSADÓI IRODA            

    0902-0017       Tanácsadó-terápiás és  szociális oktatási szolgáltatás            

      090     Más helyen nem minősített szociális védelem            

        107 463 Átutalások más hatalmi szinteknek   1,247,000    1,247,000 0.07 

            ezeket az appropriációkat a következőkre használják:            

            423-Szerződéses szolgáltatások 1,227,000      1,227,000   

            426-Anyag 20,000      20,000   

                         

            A következő funkció pénzelési forrásai: 090:            

          01 Költségvetési bevételek   1,247,000    1,247,000 0.07 

            Funkció 090:   1,247,000    1,247,000 0.07 



Страна 126.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
126. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  0902-
0017:            

          01 Költségvetési bevételek   1,247,000    1,247,000 0.07 

            A következő programtevékenységre összesen: 0902-0017:   1,247,000    1,247,000 0.07 

                          

            NÉPKONYHA, NYITOTT VÉDELEM ÉS BEFOGADÓ ÁLLOMÁSOK             

    0902       

PROGRAM 11: SZOCIÁLIS ÉS 

GYERMEKVÉDELEM             

    0902-0001       Családi és otthoni száll. befogadóhely és más tip. szállás             

      090     Más helyen nem minősített szociális védelem             

        108 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből   11,482,000   11,482,000 0.68 

            - népkonyha 11,482,000     11,482,000 0.68 

                        

            A következő funkció pénzelési forrásai: 090:           

          01 Költségvetési bevételek   11,482,000   11,482,000 0.68 

            Funkció 090:   11,482,000   11,482,000 0.68 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  0902-
0001:           

          01 Költségvetési bevételek   11,482,000   11,482,000 0.68 

            A következő programtevékenységre összesen: 0902-0001:   11,482,000   11,482,000 0.68 

                        

    0902       

PROGRAM 11: SZOCIÁLIS ÉS 

GYERMEKVÉDELEM           

    0902-0016       Napközi szolgáltatások a községben           

      090     Más helyen nem minősített szociális védelem           

        109 481 Dotációk nem korményzati szerveknek   1,750,000   1,750,000 0.10 

             - a különleges igényű személyek programja pályázat alapján 1,100,000       0   

             - program implementáció LPA pályázat szerint 650,000       0   

                          

            A következő funkció pénzelési forrásai: 090:             



Страна 127.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
127. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          01 Költségvetési bevételek   1,750,000     1,750,000 0.10 

            Funkció 090:   1,750,000     1,750,000 0.10 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  0902-
0016:             

          01 Költségvetési bevételek   1,750,000     1,750,000 0.10 

            A következő programtevékenységre összesen: 0902-0016:   1,750,000     1,750,000 0.10 

                          

    0902       

PROGRAM 11: SZOCIÁLIS ÉS 

GYERMEKVÉDELEM             

    0902-0018       Támogatás a Vöröskereszt programjának megvalósítására             

      090     Más helyen nem minősített szociális védelem             

            Óbecsei Vöröskereszt             

        110 481 Dotációk nem kormányzati szervezeteknek   2,400,000     2,400,000 0.14 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 090:             

          01 Költségvetési bevételek   2,400,000     2,400,000 0.14 

            Funkció 090:   2,400,000     2,400,000 0.14 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  0902-
0018:             

          01 Költségvetési bevételek   2,400,000     2,400,000 0.14 

            A következő programtevékenységre összesen: 0902-0018:   2,400,000     2,400,000 0.14 

                          

    0902-0019       

Gyermekek és gyermekes családok 

támogatása             

      090     Más helyen nem minősített szociális védelem             

        111 472 Szociális védelmi térítmények a költségvetésből   1,000,000     1,000,000 0.06 

            - egyszeri segély az elsőszülött gyermek számára   1,000,000     1,000,000 0.06 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 090:             

          01 Költségvetési bevételek   1,000,000     1,000,000 0.06 

            Funkció 090:   1,000,000     1,000,000 0.06 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  0902-
0019:             

          01 Költségvetési bevételek   1,000,000     1,000,000 0.06 



Страна 128.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
128. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            A következő programtevékenységre összesen: 0902-0019:   1,000,000     1,000,000 0.06 

                          

            Általános jellegű átutalások különböző hatalmi szintek között             

    1801       PROGRAM 12: ELSŐDLEGES EGÉSZSÉGÜGYI VÉDELEM             

    1801-0002       Halottkémek             

      180     Általános jellegű átutalások különböző hatalmi szintek között             

        112 463 Átutalások más hatalmi szinteknek   1,100,000     1,100,000 0.06 

                          

            A következő funkció pénzelési forrásai: 180:             

          01 Költségvetési bevételek   1,100,000   1,100,000 0.06 

            Funkció 180:   1,100,000   1,100,000 0.06 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:1801-0002:             

          01 Költségvetési bevételek   1,100,000     1,100,000 0.06 

            A következő programtevékenységre összesen: 1801-0002:   1,100,000   1,100,000 0.06 

                        

            ÓBECSEI EGÉSZSÉGHÁZ           

    1801       

PROGRAM 12: ELSŐDLEGES EGÉSZSÉGÜGYI 

VÉDELEM           

    1801-0001       Elsődleges egészségvédelmi intézmények működése           

      700     Egészségügy           

        113 464 Dotációk kötelező szoc. bizt. szervezeteknek   28,798,000   28,798,000 1.70 

            411-Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak 15,813,000         

            412-Szociális járulékok a munkaadó terhére 2,635,000         

            423-Szerződéses szolgáltatások 750,000         

            424-Szakmai szolgáltatások 6,332,000         

            425-Folyó javítások és karbantartás 1,000,000         

            426-Anyag 1,268,000         

            512-Gépek és felszerelés 1,000,000         



Страна 129.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
129. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 700:           

          01 Költségvetési bevételek   28,798,000   28,798,000 1.70 

            Funkció 700:   28,798,000   28,798,000 1.70 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:1801-0001:           

          01 Költségvetési bevételek   28,798,000   28,798,000 1.70 

            A következő programtevékenységre összesen: 1801-0001:   28,798,000   28,798,000 1.70 

                          

            ÓBECSE KÖZSÉG EGÉSZSÉGÜGYI TANÁCSA             

    1801       PROGRAM 12: EGÉSZSÉGÜGYI VÉDELEM             

    1801-0003       
A társadalmi közegészségyügyi védelem tevékenységeinek 

végrehajtása             

      700     Egészségügy             

        114 423 Szerződéses szolgáltatások   480,000     480,000 0.03 

        115 426 Anyag   39,000     39,000 0.00 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 700:             

          01 Költségvetési bevételek   519,000     519,000 0.03 

            Funkció 700:   519,000     519,000 0.03 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  1801-
0003:             

          01 Költségvetési bevételek   519,000     519,000 0.03 

            A következő programtevékenységre összesen: 1801-0003:   519,000     519,000 0.03 

                          

            TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR             

    1201       13. PROGRAM: MŰVELŐDÉSFEJLESZTÉS ÉS TÁJÉKOZTATÁS             

    1201-0001       Helyi művelődési intézmények működése             

      820     Művelődési szolgáltatások             

        116 463 Átutalások más hatalmi szinteknek – Levéltár   5,321,000     5,321,000 0.31 

            411-Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak 3,216,000           

            412-Szociális járulékok a munkaadó terhére 584,000           

            415-Költségtérítmény a dolgozóknak 250,000           

            421-Állandó költségek 1,031,000           



Страна 130.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
130. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

                         

            A következő funkció pénzelési forrásai: 820:            

          01 Költségvetési bevételek   5,321,000    5,321,000 0.31 

            Funkció 820:   5,321,000    5,321,000 0.31 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  1201-
0001:            

          01 Költségvetési bevételek   5,321,000    5,321,000 0.31 

            A következő programtevékenységre összesen: 1201-0001:   5,321,000    5,321,000 0.31 

                          

            
EGYÉB MŰVELŐDÉSI ESZKÖZHASZNÁLÓK PÁLYÁZATOK 

ALAPJÁN             

    1201       13. PROGRAM: MŰVELŐDÉSFEJLESZTÉS ÉS TÁJÉKOZTATÁS             

    1201-0002       Kulturális és művészeti alkotás támogatása             

            

Egyéb művelődési használók pályázatok 

alapján             

      820     Művelődési szolgáltatások             

        117 481 Dotációk nem kormányzati szervezeteknek programok alapján   12,000,000     12,000,000 0.71 

            - Egyéb kulturális egyesületek pályázatok és programok alapján 12,000,000           

            EGYÉB HASZNÁLÓK             

      840     Egyéb közösségek szolgáltatásai             

        118 481 Dotációk nem kormányzati szervezeteknek   2,000,000     2,000,000 0.12 

            - egyéb használók – pályázatok és programok alapján 2,000,000           

                          

            A következő funkció pénzelési forrásai: 820:             

          01 Költségvetési bevételek   12,000,000     12,000,000 0.71 

            Funkció 820:   12,000,000     12,000,000 0.71 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 840:         0   

          01 Költségvetési bevételek   2,000,000     2,000,000 0.12 

            Funkció 840:   2,000,000     2,000,000 0.12 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  1201-
0002:             



Страна 131.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
131. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          01 Költségvetési bevételek   14,000,000     14,000,000 0.82 

            A következő programtevékenységre összesen: 1201-0002:   14,000,000     14,000,000 0.82 

                          

            
Műsorszórási kiadói szolgáltatások 

(tájékoztatás)             

    1201       13. PROGRAM: MŰVELŐDÉSFEJLESZTÉS ÉS TÁJÉKOZTATÁS             

    1201-0004       

Közérdek érvényesítése és fejlesztése a 

köztájékoztatás területén             

      830     Műszorszórási és kiadói szolgáltatások             

        119 423 Szerződéses szolgáltatások-tájékoztatási szolgáltatások   9,000,000     9,000,000 0.53 

                          

            A következő funkció pénzelési forrásai: 830:             

          01 Költségvetési bevételek   9,000,000    9,000,000 0.53 

            Funkció 830:   9,000,000    9,000,000 0.53 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:1201-0004:            

          01 Költségvetési bevételek   9,000,000    9,000,000 0.53 

            A következő programtevékenységre összesen: 1201-0004:   9,000,000    9,000,000 0.53 

                          

            EGYÉB FELHASZNÁLÓK PÁLYÁZATOK ALAPJÁN - SPORT             

    1301       PROGRAM 14: SPORT- ÉS IFJÚSÁGFEJLESZTÉS             

    1301-0001       
Támogatás a helyi sportszervezeteknek, egyesületeknek és 

szövetségeknek             

      810     Rekreációs és sport szolgáltatások             

        120 481 
Dotációk nem kormányzati szervezeteknek- DOTÁCIÓK 
SPORTKLUBOKNAK PÁLYÁZAT ALAPJÁN   18,000,000     18,000,000 1.06 

                          

            A következő funkció pénzelési forrásai: 810:             

          01 Költségvetési bevételek   18,000,000     18,000,000 1.06 

            Funkció 810:   18,000,000     18,000,000 1.06 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  1301-
0001:             

          01 Költségvetési bevételek   18,000,000   18,000,000 1.06 

            A következő programtevékenységre összesen: 1301-0001:   18,000,000   18,000,000 1.06 



Страна 132.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
132. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

                        

            IFJÚSÁGI IRODA           

    1301       

PROGRAM 14: SPORT- ÉS 

IFJÚSÁGFEJLESZTÉS           

    1301-0005       
Támogatás a helyi sportszervezeteknek, egyesületeknek és 

szövetségeknek           

      810     Rekreációs és sport szolgáltatások           

        121 422 Utazási költségek   188,000   188,000 0.01 

        122 423 Szerződéses szolgáltatások   4,112,000   4,112,000 0.24 

        123 424 Szakmai szolgáltatások   1,500,000   1,500,000 0.09 

        124 425 Folyó javítások és karbantartás   2,500,000   2,500,000 0.15 

        125 426 Anyag   750,000   750,000 0.04 

        126 512 Gépek és felszerelés   1,000,000   1,000,000 0.06 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 810:           

          01 Költségvetési bevételek   10,050,000   10,050,000 0.59 

            Funkció 810:   10,050,000   10,050,000 0.59 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  1301-
0005:           

          01 Költségvetési bevételek   10,050,000   10,050,000 0.59 

            A következő programtevékenységre összesen: 1301-0005:   10,050,000   10,050,000 0.59 

                          

    1301       14. PROGRAM: SPORT- ÉS IFJÚSÁGFEJLESZTÉS             

    1301-0005       Az ifjúságpolitika végrehajtása             

      810     Rekreációs és sport szolgáltatások             

        127 481 Dotációk nem kormányzati szervezeteknek – pályázatok alapján   1,200,000     1,200,000 0.07 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 810:             

          01 Költségvetési bevételek   1,200,000         

            Funkció 810:   1,200,000     1,200,000 0.07 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  1301-
0005:             

          01 Költségvetési bevételek   1,200,000     1,200,000 0.07 

            A következő programtevékenységre összesen: 1301-0005:   1,200,000     1,200,000 0.07 



Страна 133.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
133. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

                          

    1301       14. PROGRAM: SPORT- ÉS IFJÚSÁGFEJLESZTÉS             

    1301-7021       EGYFORMA FELTÉTELEK A BÁCSFÖLDVÁRI FIATALOK SZÁMÁRA             

      810     Rekreációs és sport szolgáltatások             

        128 423 Szerződéses szolgáltatások   358,000    358,000 0.02 

        129 426 Anyag   20,000    20,000 0.00 

        130 511 Épületek és építészeti objektumok   2,620,000    2,620,000 0.15 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 810:            

          01 Költségvetési bevételek   1,341,000    1,341,000 0.08 

          15 Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök   1,657,000    1,657,000 0.10 

            Funkció 810:   2,998,000    2,998,000 0.18 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1301-7021:            

          01 Költségvetési bevételek   1,341,000    1,341,000 0.08 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől          

          15 Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök   1,657,000    1,657,000 0.10 

            A következő projektumra összesen:  1301-7021:   2,998,000    2,998,000 0.18 

                          

    1301       14. PROGRAM: SPORT- ÉS IFJÚSÁGFEJLESZTÉS             

    1301-7025       
EGÉSZSÉGESEBB FIATALOK AZ EGÉSZSÉGESEBB 

ÓBECSÉÉRT             

      810     Rekreációs és sport szolgáltatások             

        247 511 Épületek és építészeti objektumok   1,950,000   3,250,000 5,200,000 0.31 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 810:             

          01 Költségvetési bevételek   1,950,000     1,950,000 0.11 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       3,250,000 3,250,000 0.19 

            Funkció 810:   1,950,000   3,250,000 5,200,000 0.31 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1301-7025:             

          01 Költségvetési bevételek   1,950,000     1,950,000 0.11 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       3,250,000 3,250,000 0.19 

            A következő projektumra összesen:  1301-7025:   1,950,000   3,250,000 5,200,000 0.31 



Страна 134.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
134. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

                          

    1301       A sport- és testnevelési objektum beruházási karbantartása             

    1301-7028 810     Rekreációs és sport szolgáltatások             

        252 511 Épületek és építészeti objektumok   800,000   3,577,000 4,377,000 0.26 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 810:             

          01 Költségvetési bevételek   800,000     800,000 0.05 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       3,577,000 3,577,000 0.21 

            Funkció 810:   800,000   3,577,000 4,377,000 0.26 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1301-7028:             

          01 Költségvetési bevételek   800,000     800,000 0.05 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       3,577,000 3,577,000 0.21 

            A következő projektumra összesen:  1301-7028:   800,000   3,577,000 4,377,000 0.26 

                          

            A közadósság kezelése             

    0602       
PROGRAM 15. A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

KÖZSZOLGÁLTATÁSAI             

    0602-0001       A helyi és városi önkormányzat működése             

      160     Más helyen nem minősített általános közszolgáltatások             

        131 421 Állandó költségek   2,000,000     2,000,000 0.12 

                          

            A következő funkció pénzelési forrásai: 160:             

          01 Költségvetési bevételek   2,000,000     2,000,000 0.12 

            Funkció 160:   2,000,000   2,000,000 0.12 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai: 0602-
0001:           

          01 Költségvetési bevételek   2,000,000   2,000,000 0.12 

            A következő programtevékenységre összesen: 0602-0001:   2,000,000   2,000,000 0.12 

                        

    0602-0003       A közadósság kezelése             



Страна 135.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
135. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

      160     Más helyen nem minősített általános közszolgáltatások             

        132 441 Hazai kamatok törlesztése   3,500,000     3,500,000 0.21 

        133 611 Tőketörlesztés hazai hitelintézeteknek   50,000,000     50,000,000 2.95 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 160:             

          01 Költségvetési bevételek   53,500,000     53,500,000 3.15 

            Funkció 160:   53,500,000   53,500,000 3.15 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai: 0602-
0003:           

          01 Költségvetési bevételek   53,500,000   53,500,000 3.15 

            A következő programtevékenységre összesen: 0602-0003:   53,500,000   53,500,000 3.15 

                          

            NEMZETI KISEBBSÉGEK PROGRAMJAI             

    0602-0007       

A nemzeti kisebbségek nemzeti tanácsának 

működése             

      840     Egyéb közösségi szolgáltatások             

        134 481 
Dotációk nem kormányzati szervezeteknek a nemzeti kisebbségek 
programjai alapján   1,000,000     1,000,000 0.06 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 840:             

          01 Költségvetési bevételek   1,000,000     1,000,000 0.06 

            Funkció 840:   1,000,000     1,000,000 0.06 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  0602-
0007:             

          01 Költségvetési bevételek   1,000,000     1,000,000 0.06 

            A következő programtevékenységre összesen: 0602-0007:   1,000,000     1,000,000 0.06 

                          

            RENDKÍVÜLI HELYZETEK             

    0602       
PROGRAM 15. A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

KÖZSZOLGÁLTATÁSAI             

    0602-0014       Rendkívüli helyzetek vezetése             

      160     
Más helyen nem minősített közszolgáltatások 

            

        135 423 Szerződéses szolgáltatások   1,200,000     1,200,000 0.07 



Страна 136.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
136. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        136 426 Anyag   2,050,000     2,050,000 0.12 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 160:             

          01 Költségvetési bevételek   3,250,000     3,250,000 0.19 

            Funkció 160:   3,250,000   3,250,000 0.19 

            

A következő programtevékenység pénzelési forrásai: 0602-
0014:           

          01 Költségvetési bevételek   3,250,000   3,250,000 0.19 

            A következő programtevékenységre összesen: 0602-0014:   3,250,000   3,250,000 0.19 

                          

    0602       
PROGRAM 15. A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

KÖZSZOLGÁLTATÁSAI             

    0602-7026       Egységes közigazgatási hely             

      130     Általános közszolgáltatások             

        248 425 Folyó javítások és karbantartás   840,000   1,560,000 2,400,000   

        249 511 Épületek és építészeti objektumok   100,000     100,000   

        250 512 Gépek és felszerelés       6,840,000 6,840,000   

            A következő funkció pénzelési forrásai: 130:             

          01 Költségvetési bevételek   940,000     940,000   

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       8,400,000 8,400,000   

        
 

  Funkció 130:   940,000   8,400,000 9,340,000   

            A következő projektum pénzelési forrásai:  0602-7026:             

          01 Költségvetési bevételek   940,000     940,000   

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       8,400,000 8,400,000   

            A következő projektumra összesen:  0602-7026:   940,000   8,400,000 9,340,000   

                          

    0501       

17. PROGRAM: ENERGETIKAI HATÉKONYSÁG ÉS MEGÚJULÓ 
ENERGIAFORRÁSOK             

    0501- 4013       

Lakótömbök, családi lakóházak és lakások energetikai 
szanációja             

      620     Közösségfejlesztés             

        137 454 Szubvenciók magánvállalatoknak   5,000,000   5,000,000 10,000,000 0.59 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 620:             



Страна 137.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
137. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          01 Költségvetési bevételek   5,000,000     5,000,000 0.29 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       5,000,000 5,000,000 0.29 

            Funkció 620:   5,000,000   5,000,000 10,000,000 0.59 

            
A következő projektum pénzelési forrásai:  0501-4013: 

            

          01 Költségvetési bevételek   5,000,000     5,000,000 0.29 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       5,000,000 5,000,000 0.29 

            A következő projektumra összesen:  0501-4013:   5,000,000   5,000,000 10,000,000 0.59 

                          

            A következő fejezet összesen: 4.1.:   1,128,181,000 
 

98,198,000 1,226,379,000 72.25 

            A következő fejezet pénzelési forrásai:  4.1:             

        01   Költségvetési bevételek   1,012,753,000     1,012,753,000 59.66 

        07   Átutalások más hatalmi szintektől       98,198,000 98,198,000 5.78 

        10   Bevétel a hazai adósságból        

        13   Korábbi évek elosztatlan többletbevétele   99,537,000     99,537,000 5.86 

        15   Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök   7,991,000     7,991,000 0.47 

        17   
Más hatalmi szintek átutalásaiból származó fel nem használt 
eszközök   7,900,000     7,900,000 0.47 

            A következő fejezetre összesen:  4.1.:   1,128,181,000 
 

98,198,000 1,226,379,000 72.25 

                          

4 2         MŰVELŐDÉS             

    1201       13. PROGRAM: MŰVELŐDÉSFEJLESZTÉS             

    1201- 0001       Helyi művelődési intézmények működése             

      820     Művelődési szolgáltatás             

            MŰVELŐDÉSI INTÉZMÉNYEK             

  4.021         VÁROSI SZÍNHÁZ   17,695,000 1,085,000  18,780,000 1.11 

        138 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   8,964,000   8,964,000 0.53 

        139 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   1,464,000   1,464,000 0.09 

        140 413 Természetbeni térítmények   35,000   35,000 0.00 

        141 414 Szociális járulékok a munkaadó terhére   85,000 50,000  135,000 0.01 

        142 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   750,000   750,000 0.04 



Страна 138.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
138. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        143 416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások    220,000   220,000 0.01 

        144 421 Állandó költségek   5,588,000 213,000  5,801,000 0.34 

        146 423 Szerződéses szolgáltatások   20,000 12,000  32,000 0.00 

        148 425 Folyó javítások és karbantartás   280,000 350,000  630,000 0.04 

        149 426 Anyag   154,000 160,000  314,000 0.02 

        151 483 Pénzbírságok és kötbérek a bíróságok végzése alapján   
 

100,000  100,000 0.01 

        152 512 Gépek és felszerelés   135,000 200,000  335,000 0.02 

                         

  4.022         NÉPKÖNYVTÁR   18,778,000 50,000  18,828,000 1.11 

        138 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   10,212,000     10,212,000 0.60 

        139 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   1,656,000     1,656,000 0.10 

        140 413 Természetbeni térítmények   130,000     130,000 0.01 

        142 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   410,000     410,000 0.02 

        143 416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások    220,000     220,000 0.01 

        144 421 Állandó költségek   4,640,000 20,000  4,660,000 0.27 

        145 422 Utazási költségek   210,000 30,000  240,000 0.01 

        146 423 Szerződéses szolgáltatások   250,000     250,000 0.01 

        148 425 Folyó javítások és karbantartás   770,000     770,000 0.05 

        149 426 Anyag   280,000     280,000 0.02 

                          

  4.023         VÁROSI MÚZEUM   17,619,000   17,619,000 1.04 

        138 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   8,648,000     8,648,000 0.51 

        139 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   1,416,000     1,416,000 0.08 

        140 413 Természetbeni térítmények   200,000     200,000 0.01 

        141 414 Szociális járulékok a munkaadó terhére   400,000     400,000 0.02 

        142 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   700,000     700,000 0.04 

        144 421 Állandó költségek   2,285,000   2,285,000 0.13 

        145 422 Utazási költségek   130,000   130,000 0.01 

        146 423 Szerződéses szolgáltatások   500,000   500,000 0.03 



Страна 139.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
139. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        147 424 Szakmai szolgáltatások   20,000   20,000 0.00 

        148 425 Folyó javítások és karbantartás   2,700,000   2,700,000 0.16 

        149 426 Anyag   290,000   290,000 0.02 

        150 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok   30,000   30,000 0.00 

        152 512 Gépek és felszerelés   200,000   200,000 0.01 

        153 515 Nem anyagi vagyon   100,000     100,000 0.01 

                          

            A következő funkció pénzelési forrásai: 820:             

          01 Költségvetési bevételek   54,092,000     54,092,000 3.19 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     1,135,000   1,135,000 0.07 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől          

            Funkció 820:   54,092,000 1,135,000  55,227,000 3.25 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  1201-
0001:             

          01 Költségvetési bevételek   54,092,000   54,092,000 3.19 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     1,135,000   1,135,000 0.07 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől          

            A következő programtevékenységre összesen: 1201-0001:   54,092,000 1,135,000 
 

55,227,000 3.25 

                          

    1201- 0002       A mávelődési és alkotó tevékenység ösztönzése             

      820     Művelődési szolgáltatás             

            MŰVELŐDÉSI INTÉZMÉNYEK             

  4.021         VÁROSI SZÍNHÁZ   5,243,000 8,316,000 1,050,000 14,609,000 0.86 

        154 421 Állandó költségek     60,000   60,000 0.00 

        155 422 Utazási költségek   730,000 170,000   900,000 0.05 

        156 423 Szerződéses szolgáltatások   2,533,000 2,580,000 200,000 5,313,000 0.31 

        157 424 Szakmai szolgáltatások   1,980,000 2,346,000 850,000 5,176,000 0.30 

        158 426 Anyag   560,000 560,000 0.03 

        159 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok     145,000   145,000 0.01 



Страна 140.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
140. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        160 483 Pénzbírságok és kötbérek a bíróságok végzése alapján     55,000   55,000 0.00 

        164 523 Árutartalék további értékesítésre     2,400,000   2,400,000 0.14 

  4.022         NÉPKÖNYVTÁR   3,144,000 200,000  3,344,000 0.20 

        156 423 Szerződéses szolgáltatások   810,000 80,000  890,000 0.05 

        157 424 Szakmai szolgáltatások   590,000   590,000 0.03 

        158 426 Anyag   555,000 20,000  575,000 0.03 

        161 511 Épületek és építészeti objektumok   200,000    200,000 0.01 

        162 512 Gépek és felszerelés   489,000   489,000 0.03 

        163 515 Nem anyagi vagyon   500,000 100,000  600,000 0.04 

  4.023         VÁROSI MÚZEUM   2,020,000  300,000 2,320,000 0.14 

        155 422 Utazási költségek   229,000  229,000 0.01 

        156 423 Szerződéses szolgáltatások   970,000  300,000 1,270,000 0.07 

        157 424 Szakmai szolgáltatások   411,000   411,000 0.02 

        158 426 Anyag   160,000   160,000 0.01 

        163 515 Nem anyagi vagyon   250,000     250,000 0.01 

                          

            A következő funkció pénzelési forrásai: 820:             

          01 Költségvetési bevételek   10,407,000     10,407,000 0.61 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     8,516,000   8,516,000 0.50 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       1,350,000 1,350,000 0.08 

            Funkció 820:   10,407,000 8,516,000 1,350,000 20,273,000 1.19 

            

A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  1201-
0002: 

            

          01 Költségvetési bevételek   10,407,000 
 

  10,407,000 0.61 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     8,516,000   8,516,000 0.50 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       1,350,000 1,350,000 0.08 

            A következő programtevékenységre összesen: 1201-0002:   10,407,000 8,516,000 1,350,000 20,273,000 1.19 

                          



Страна 141.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
141. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

    1201-7029       A Városi Színház fedémzete szanációjának projektuma             

      820     Művelődési szolgáltatás             

        253 511 Épületek és építészeti objektumok   1,500,000   14,000,000 15,500,000 0.91 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 820:           

          01 Költségvetési bevételek   1,500,000     1,500,000 0.09 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől      14,000,000 14,000,000 0.82 

            Funkció 820:   1,500,000  14,000,000 15,500,000 0.91 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1201-7029:            

          01 Költségvetési bevételek   1,500,000    1,500,000 0.09 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől      14,000,000 14,000,000 0.82 

            A következő projektumra összesen:  1201-7029:   1,500,000  14,000,000 15,500,000 0.91 

                          

    1201-5018       

Az Óbecsei Városi Múzeum épületének szanációja, adaptációja 
és hozzáépítése             

      820     Művelődési szolgáltatás           

        165 511 Épületek és építészeti objektumok   1,000,000   1,000,000 0.06 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 820:           

          01 Költségvetési bevételek   1,000,000   1,000,000 0.06 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől         

            Funkció 820:   1,000,000   1,000,000 0.06 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1201-5018:             

          01 Költségvetési bevételek   1,000,000     1,000,000 0.06 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       

            A következő projektumra összesen:  1201-5018:   1,000,000   1,000,000 0.06 

                          

            A következő fejezet összesen: 4.2.:   66,999,000 9,651,000 15,350,000 92,000,000 5.42 

            A következő fejezet pénzelési forrásai:  4.2:             

          01 Költségvetési bevételek   66,999,000     66,999,000 3.95 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     9,651,000   9,651,000 0.57 



Страна 142.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
142. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       15,350,000 15,350,000 0.90 

            A következő fejezetre összesen:  4.2.:   66,999,000 9,651,000 15,350,000 92,000,000 5.42 

                          

4 3         TESTNEVELÉS             

            

ĐORĐE PREDIN – BADŽA ÓBECSE IFJÚSÁGÁNAK 
SPORT- ÉS KULTURÁLIS 

TEVÉKENYSÉGÉT SZOLGÁLÓ INTÉZMÉNYE             

    1301                     

    1301-0004       
PROGRAM 14: SPORT- ÉS 

IFJÚSÁGFEJLESZTÉS             

      810     
Helyi sportszervezetek, -egyesületek és – 

szövetségek támogatása   59,211,000 14,432,000 
 

73,643,000 4.34 

        166 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   15,954,000    15,954,000 0.94 

        167 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   2,700,000    2,700,000 0.16 

        168 413 Természetbeni térítmények    120,000   120,000 0.01 

        169 414 Szociális járulékok a munkaadó terhére    1,000   1,000 0.00 

        170 415 Költségtérítmény a dolgozóknak    780,000   780,000 0.05 

        171 421 Állandó költségek   29,300,000 150,000   29,450,000 1.73 

        172 423 Szerződéses szolgáltatások   7,556,000 7,471,000   15,027,000 0.89 

        173 424 Szakmai szolgáltatások   701,000 800,000   1,501,000 0.09 

        174 425 Folyó javítások és karbantartás   1,000,000 1,000,000   2,000,000 0.12 

        175 426 Anyag   1,700,000 2,610,000   4,310,000 0.25 

        176 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok     400,000   400,000 0.02 

        177 511 Épületek és építészeti objektumok    400,000 
 

400,000 0.02 

        178 512 Gépek és felszerelés   300,000 700,000   1,000,000 0.06 

                          

            A következő funkció pénzelési forrásai: 810:             

          01 Költségvetési bevételek   59,211,000     59,211,000 3.49 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     14,432,000   14,432,000 0.85 

            Funkció 810:   59,211,000 14,432,000  73,643,000 4.34 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  1301-
0004:            

          01 Költségvetési bevételek   59,211,000    59,211,000 3.49 



Страна 143.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
143. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     14,432,000  14,432,000 0.85 

            A következő programtevékenységre összesen: 1301-0004:   59,211,000 14,432,000  73,643,000 4.34 

                          

    1301-7023       
A kültéri bébi medence szanációja 

            

      810     Rekreációs és sportszolgáltatások             

        179 511 Épületek és építészeti objektumok   1,257,000    1,257,000 0.07 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 810:            

          15 Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök   1,257,000    1,257,000 0.07 

            Funkció 810:   1,257,000    1,257,000 0.07 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1301-7023:            

          15 Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök   1,257,000    1,257,000 0.07 

            A következő projektumra összesen:  1301-7023:   1,257,000    1,257,000 0.07 

            A következő fejezet összesen: 4.3.:   60,468,000 14,432,000  74,900,000 4.41 

            A következő fejezet pénzelési forrásai:  4.3:            

          01 Költségvetési bevételek   59,211,000    59,211,000 3.49 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     14,432,000  14,432,000 0.85 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől        0.00 

          15 Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök   1,257,000    1,257,000 0.07 

            A következő fejezetre összesen:  4.3.:   60,468,000 14,432,000  74,900,000 4.41 

                          

4 4         TÁRSADALMI GYERMEKVÉDELEM             

            Labud Pejović Iskoláskor Előtti Intézmény             

    2002       PROGRAM 8: ISKOLÁSKOR ELŐTTI NEVELÉS             

    2002-0002       Az iskoláskor előtti intézmények működése             

      911     Iskokáskor előtti oktatás             

        180 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   93,480,000  11,532,000 105,012,000 6.19 

        181 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   15,563,000  1,920,000 17,483,000 1.03 

        182 413 Természetbeni térítmények   613,000   613,000 0.04 



Страна 144.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
144. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        183 414 Szociális járulékok a munkaadó terhére   998,000   998,000 0.06 

        184 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   7,084,000   7,084,000 0.42 

        185 416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások    1,005,000   1,005,000 0.06 

        186 421 Állandó költségek   17,239,000 6,000  17,245,000 1.02 

        187 422 Utazási költségek   60,000 315,000  375,000 0.02 

        188 423 Szerződéses szolgáltatások   1,928,000 2,009,000  3,937,000 0.23 

        189 424 Szakmai szolgáltatások   1,580,000   1,580,000 0.09 

        190 425 Folyó javítások és karbantartás   1,870,000   1,870,000 0.11 

        191 426 Anyag   14,900,000   14,900,000 0.88 

        192 465 Egyéb törvényes dotációk   765,000   765,000 0.05 

        193 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok    15,000   15,000 0.00 

        194 512 Gépek és felszerelés   175,000 757,000  932,000 0.05 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 911:             

          01 Költségvetési bevételek   157,275,000     157,275,000 9.27 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     3,087,000   3,087,000 0.18 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       13,452,000 13,452,000 0.79 

            Funkció 911:   157,275,000 3,087,000 13,452,000 173,814,000 10.24 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  2002-
0002:             

          01 Költségvetési bevételek   157,275,000     157,275,000 9.27 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     3,087,000   3,087,000 0.18 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       13,452,000 13,452,000 0.79 

            A következő programtevékenységre összesen: 2002-0002:   157,275,000 3,087,000 13,452,000 173,814,000 10.24 

                          

            A következő fejezet összesen: 4.4.:   157,275,000 3,087,000 13,452,000 173,814,000 10.24 

            A következő fejezet pénzelési forrásai:  4.4:             

          01 Költségvetési bevételek   157,275,000     157,275,000 9.27 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     3,087,000   3,087,000 0.18 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       13,452,000 13,452,000 0.79 

            A következő fejezetre összesen:  4.4.:   157,275,000 3,087,000 13,452,000 173,814,000 10.24 



Страна 145.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
145. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

                          

4 5         HELYI KÖZÖSSÉGEK             

    0602       
PROGRAM 15: HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI             

    0602-0002       A helyi közösségek működése             

      160     Más helyen nem minősített általános közszolgáltatások             

            HELYI KÖZÖSSÉGEK             

            IVAN PERIŠIĆ HELYI KÖZÖSSÉG ÓBECSE   3,948,000   3,948,000 0.23 

        195 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   1,375,000   1,375,000 0.08 

        196 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   230,000   230,000 0.01 

        199 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   75,000   75,000 0.00 

        200 416 Jutalmak a dolgozóknak és egyéb külön kiadások    220,000   220,000 0.01 

        200 421 Állandó költségek   1,074,000   1,074,000 0.06 

        202 423 Szerződéses szolgáltatások   542,000   542,000 0.03 

        203 424 Szakmai szolgáltatások   100,000   100,000 0.01 

        204 425 Folyó javítások és karbantartás   133,000   133,000 0.01 

        205 426 Anyag   199,000   199,000 0.01 

            TODOR DUKIN HELYI KÖZÖSSÉG ÓBECSE   3,308,000   3,308,000 0.19 

        195 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   1,261,000   1,261,000 0.07 

        196 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   212,000   212,000 0.01 

        197 413 Természetbeni térítmények   33,000   33,000 0.00 

        199 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   72,000   72,000 0.00 

        200 421 Állandó költségek   1,078,000   1,078,000 0.06 

        202 423 Szerződéses szolgáltatások   123,000   123,000 0.01 

        203 424 Szakmai szolgáltatások   6,000   6,000 0.00 

        204 425 Folyó javítások és karbantartás   300,000   300,000 0.02 

        205 426 Anyag   170,000   170,000 0.01 

        206 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok   3,000   3,000 0.00 

        208 512 Gépek és felszerelés   50,000   50,000 0.00 



Страна 146.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
146. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

            
TESTVÉRISÉG-EGYSÉG HELYI KÖZÖSSÉG ÓBECSE 

  4,642,000   4,642,000 0.27 

        195 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   1,375,000     1,375,000 0.08 

        196 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   257,000     257,000 0.02 

        199 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   150,000     150,000 0.01 

        200 421 Állandó költségek   2,000,000     2,000,000 0.12 

        202 423 Szerződéses szolgáltatások   190,000     190,000 0.01 

        203 424 Szakmai szolgáltatások   240,000     240,000 0.01 

        204 425 Folyó javítások és karbantartás   150,000     150,000 0.01 

        205 426 Anyag   210,000   210,000 0.01 

        206 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok   20,000   20,000 0.00 

        208 512 Gépek és felszerelés   50,000   50,000 0.00 

            PÉTERRÉVEI HELYI KÖZÖSSÉG   9,022,000   9,022,000 0.53 

        195 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   1,375,000   1,375,000 0.08 

        196 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   237,000   237,000 0.01 

        199 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   90,000   90,000 0.01 

        200 421 Állandó költségek   2,940,000   2,940,000 0.17 

        202 423 Szerződéses szolgáltatások   680,000   680,000 0.04 

        203 424 Szakmai szolgáltatások   590,000   590,000 0.03 

        204 425 Folyó javítások és karbantartás   500,000     500,000 0.03 

        205 426 Anyag   510,000     510,000 0.03 

        206 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok   40,000     40,000 0.00 

        207 511 Épületek és építészeti objektumok   2,000,000     2,000,000 0.12 

        208 512 Gépek és felszerelés   60,000     60,000 0.00 

            BÁCSFÖLDVÁRI HELYI KÖZÖSSÉG   6,532,000   6,532,000 0.38 

        195 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   1,375,000     1,375,000 0.08 

        196 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   219,000     219,000 0.01 

        197 413 Természetbeni térítmények   12,000     12,000 0.00 

        199 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   100,000     100,000 0.01 

        200 421 Állandó költségek   2,970,000     2,970,000 0.17 



Страна 147.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
147. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        201 422 Utazási költségek   80,000     80,000 0.00 

        202 423 Szerződéses szolgáltatások   346,000     346,000 0.02 

        203 424 Szakmai szolgáltatások   100,000     100,000 0.01 

        204 425 Folyó javítások és karbantartás   1,000,000     1,000,000 0.06 

        205 426 Anyag   300,000     300,000 0.02 

        208 512 Gépek és felszerelés   30,000     30,000 0.00 

            RADIČEVIĆI HELYI KÖZÖSSÉG   4,565,000   4,565,000 0.27 

        195 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   1,192,000     1,192,000 0.07 

        196 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   232,000     232,000 0.01 

        198 414 Szociális járulékok a munkaadó terhére   100,000     100,000 0.01 

        199 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   96,000     96,000 0.01 

        200 421 Állandó költségek   1,305,000     1,305,000 0.08 

        201 422 Utazási költségek   85,000     85,000 0.01 

        202 423 Szerződéses szolgáltatások   650,000     650,000 0.04 

        203 424 Szakmai szolgáltatások   200,000     200,000 0.01 

        204 425 Folyó javítások és karbantartás   350,000     350,000 0.02 

        205 426 Anyag   175,000     175,000 0.01 

        207 511 Épületek és építészeti objektumok   100,000     100,000 0.01 

        208 512 Gépek és felszerelés   80,000     80,000 0.00 

            DREAI HELYI KÖZÖSSÉG   5,376,000   5,376,000 0.32 

        195 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   1,181,000     1,181,000 0.07 

        196 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   211,000     211,000 0.01 

        197 413 Természetbeni térítmények   10,000     10,000 0.00 

        199 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   83,000     83,000 0.00 

        200 421 Állandó költségek   991,000     991,000 0.06 

        201 422 Utazási költségek   100,000     100,000 0.01 

        202 423 Szerződéses szolgáltatások   60,000     60,000 0.00 

        203 424 Szakmai szolgáltatások   20,000     20,000 0.00 

        204 425 Folyó javítások és karbantartás   250,000     250,000 0.01 



Страна 148.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
148. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        205 426 Anyag   140,000     140,000 0.01 

        207 511 Épületek és építészeti objektumok   2,170,000     2,170,000 0.13 

        208 512 Gépek és felszerelés   160,000   160,000 0.01 

            PECESORI HELYI KÖZÖSSÉG   2,344,000   2,344,000 0.14 

        195 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   574,000     574,000 0.03 

        196 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   105,000     105,000 0.01 

        197 413 Természetbeni térítmények   12,000     12,000 0.00 

        199 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   38,000     38,000 0.00 

        200 421 Állandó költségek   910,000     910,000 0.05 

        201 422 Utazási költségek   140,000     140,000 0.01 

        202 423 Szerződéses szolgáltatások   185,000     185,000 0.01 

        204 425 Folyó javítások és karbantartás   215,000     215,000 0.01 

        205 426 Anyag   165,000     165,000 0.01 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 160:             

          01 Költségvetési bevételek   39,737,000   39,737,000 2.34 

            Funkció 160:   39,737,000   39,737,000 2.34 

            
A következő programtevékenység pénzelési forrásai:  0602-
0002:           

          01 Költségvetési bevételek   39,737,000   39,737,000 2.34 

            A következő programtevékenységre összesen: 0602-0002:   39,737,000   39,737,000 2.34 

                        

            A következő fejezet összesen: 4.5.:   39,737,000   39,737,000 2.34 

            A következő fejezet pénzelési forrásai:  4.5:           

          01 Költségvetési bevételek   39,737,000   39,737,000 2.34 

            A következő fejezetre összesen:  - 4.5.:   39,737,000   39,737,000 2.34 

                          

4 6         Idegenforgalom             

            
ÓBECSE KÖZSÉG IDEGENFORGALMI 

SZERVEZETE             

    1502       PROGRAM 4: IDEGENFORGALOM FEJLESZTÉSE             

    1502-0002       Idegenforgalmi promóció             



Страна 149.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
149. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

      473     Idegenforgalom   11,338,000 1,967,000 
 

13,305,000 0.78 

        209 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   3,144,000    3,144,000 0.19 

        210 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   526,000    526,000 0.03 

        211 413 Természetbeni térítmények   30,000    30,000 0.00 

        212 414 Szociális járulékok a munkaadó terhére   1,000    1,000 0.00 

        213 415 Dolgozók költségtérítései   160,000    160,000 0.01 

        214 421 Állandó költségek   1,075,000 110,000   1,185,000 0.07 

        215 422 Utazási költségek   800,000 280,000   1,080,000 0.06 

        216 423 Szerződéses szolgáltatások   2,202,000 585,000   2,787,000 0.16 

        217 424 Szakmai szolgáltatások   845,000 115,000   960,000 0.06 

        218 425 Folyó javítások és karbantartás   1,200,000 70,000   1,270,000 0.07 

        219 426 Anyag   535,000 225,000   760,000 0.04 

        220 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok    90,000 50,000   140,000 0.01 

        221 483 Pénzbírságok és kötbérek a bíróságok végzése alapján   50,000 1,000   51,000 0.00 

        222 485 Állami szervek által okozott károk megtérítése   40,000 1,000   41,000 0.00 

        223 511 Épületek és építészeti objektumok   500,000   500,000 0.03 

        224 512 Gépek és felszerelés   140,000 530,000   670,000 0.04 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 473:             

          01 Költségvetési bevételek   11,338,000    11,338,000 0.67 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     1,967,000  1,967,000 0.12 

            Funkció 473:   11,338,000 1,967,000  13,305,000 0.78 

            
A következő programtevékenységi funkció pénzelési forrásai:  
1502-0002:            

          01 Költségvetési bevételek   11,338,000    11,338,000 0.67 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     1,967,000  1,967,000 0.12 

            A következő programtevékenységre összesen: 1502-0002:   11,338,000 1,967,000  13,305,000 0.78 

                          

    1502-4011       Tanderbal, Fesztivál a vízen, Óbecse             

      473     Idegenforgalom             

        225 421 Állandó költségek   145,000 17,000  162,000 0.01 



Страна 150.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
150. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        226 422 Utazási költségek   80,000 5,000  85,000 0.01 

        227 423 Szerződéses szolgáltatások   130,000 1,000  131,000 0.01 

        228 424 Szakmai szolgáltatások   100,000   100,000 0.01 

        229 426 Anyag   40,000   40,000 0.00 

        230 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok    5,000   5,000 0.00 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 473:            

          01 Költségvetési bevételek   500,000    500,000 0.03 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     23,000  23,000 0.00 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől        0 0.00 

            Funkció 473:   500,000 23,000  523,000 0.03 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1502-4011:            

          01 Költségvetési bevételek   500,000    500,000 0.03 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     23,000  23,000 0.00 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől        0 0.00 

            A következő projektumra összesen:  1502-4011:   500,000 23,000  523,000 0.03 

                          

    1502-4012       Óbecse éjjel fesztivál             

      473     Idegenforgalom             

        231 421 Állandó költségek   1,235,000     1,235,000 0.07 

        232 422 Utazási költségek   60,000     60,000 0.00 

        233 423 Szerződéses szolgáltatások   880,000   880,000 0.05 

        234 424 Szakmai szolgáltatások   4,500,000     4,500,000 0.27 

        235 426 Anyag   20,000     20,000 0.00 

        236 482 Adók, kötelező illetékek és bírságok    5,000     5,000 0.00 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 473:             

          01 Költségvetési bevételek   6,700,000     6,700,000 0.39 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől        0 0.00 

            Funkció 473:   6,700,000    6,700,000 0.39 

            A következő projektum pénzelési forrásai:  1502-4012:            



Страна 151.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
151. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

          01 Költségvetési bevételek   6,700,000    6,700,000 0.39 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől        0 0.00 

            A következő projektumra összesen:  1502-4012:   6,700,000    6,700,000 0.39 

            A következő fejezetre összesen: 4.6.:   18,538,000 1,990,000 0 20,528,000 1.21 

            A következő fejezet pénzelési forrásai:  - 4.6:             

          01 Költségvetési bevételek   18,538,000     18,538,000 1.09 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     1,990,000   1,990,000 0.12 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől        0 0.00 

            A következő fejezetre összesen:  - 4.6.:   18,538,000 1,990,000  20,528,000 1.21 

            A KÖVETKEZŐ RÉSZRE ÖSZZESEN:  4:   1,471,198,000 29,160,000 127,000,000 1,627,358,000 95.87 

            A következő rész pénzelési forrásai: 4:             

          01 Költségvetési bevételek   1,354,513,000     1,354,513,000 79.80 

          04  A költségvetési felhasználók saját bevételei     29,160,000   29,160,000 1.72 

          07 Átutalások más hatalmi szintektől       127,000,000 127,000,000 7.48 

          13 Korábbi évek elosztatlan többletbevétele   99,537,000     99,537,000 5.86 

          15 Korábbi évek donációiból származó fel nem használt eszközök   9,248,000     9,248,000 0.54 

          17 
Más hatalmi szintek átutalásaiból származó fel nem használt 
eszközök   7,900,000     7,900,000 0.47 

            A KÖVETKEZŐ RÉSZRE ÖSZZESEN:  4:   1,471,198,000 29,160,000 127,000,000 1,627,358,000 95.87 

                          

5 1         KÖZSÉGI VAGYONJOGI ÜGYÉSZSÉG             

    0602       
PROGRAM 15: HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 

SZOLGÁLTATÁSAI             

    0602-0004       Községi vagyonjogi ügyész             

      360     Más helyen nem kvalifikált közrend és csend             

        237 411 Keresetek, pótlékok és térítések a dolgozóknak   1,476,000     1,476,000 0.09 

        238 412 Szociális járulékok a munkaadó terhére   240,000     240,000 0.01 

        239 414 Szociális járulékok a munkaadó terhére   50,000     50,000 0.00 

        240 415 Költségtérítmény a dolgozóknak   120,000     120,000 0.01 

        241 422 Utazási költségek   700,000     700,000 0.04 



Страна 152.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
152. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                    7. Szám 
                                                                                      07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

        242 423 Szerződéses szolgáltatások   1,000     1,000 0.00 

        243 426 Anyag   315,000     315,000 0.02 

        244 485 Állami szervek által okozott károk megtérítése   12,500,000     12,500,000 0.74 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 360:             

          01 Költségvetési bevételek   15,402,000   15,402,000 0.91 

            Funkció 360:   15,402,000   15,402,000 0.91 

            
A funkció pénzelési forrásai a következő 
programtevékenységre:0602-0004:           

          01 Költségvetési bevételek   15,402,000   15,402,000 0.91 

            A következő programtevékenységre összesen: 0602-0004:   15,402,000   15,402,000 0.91 

                          

            A következő részre összesen:  5.1 :   15,402,000   15,402,000 0.91 

            A következő funkció pénzelési forrásai: 360:             

          01 Költségvetési bevételek   15,402,000   15,402,000 0.91 

            A következő funkcióra: 360:   15,402,000   15,402,000 0.91 

            A következő fejezetre összesen:  5.1.:   15,402,000   15,402,000 0.91 

            A KÖVETKEZŐ RÉSZRE ÖSZZESEN:  5:   15,402,000   15,402,000 0.91 

                          

            KÖLTSÉGEK ÖSSZESEN:   1,541,331,000 29,160,000 127,000,000 1,697,491,000 100.00 



Страна 153.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
153. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                        07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

10. szakasz 
     Ezen határozatot Óbecse Község Hivatalos lapjában kell megjelentetni és elküldeni a 
Pénzügyminisztériumba. 

 
11. szakasz 

     Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos lapjában való megjelentetésének napján lép hatályba.  
  
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 

Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE    A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Szám: I 011- 12/2022          Kiss Igor sk. 
Kelt: 2022.06.07. 

Ó B E C S E 
 

--- 0 --- 
 

             На основу члана 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“ број 5/2019 ) Скупштина општине Бечеј је на XXVI седници одржаној дана 07.06.2022.  године 
донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о усвајању Извештаја о пословању Установе за спортску и културну активност омладине 

Бечеј „Ђорђе Предин Баџа“ за период I-XII 2021. годину 
 
I 

 УСВАЈА СЕ  Извештај о  пословању Установе за спортску и културну активност омладине Бечеј 
„Ђорђе Предин Баџа“ за период I-XII 2021. године којег је усвојио управни одбор установе на 250. 
седници,  одржаној   дана 12.04.2022. године. 

 
II 

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј.“ 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Директор установе је дана 13.04.2022. године доставио оснивачу Извештај о пословању 
Установе за спортску и културну активност омладине Бечеј „Ђорђе Предин Баџа“ за период I-XII 
2021. године ради усвајања истог, са одлуком управног одбора са 250. седнице,  одржане  дана 
12.04.2022. године. 
 Члан 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј регулише надлежност Скупштине општине 
да разматра и усваја извештаје о раду и даје сагласност на програме рада корисника буџета, јавних 
предузећа, установа и служби чији је оснивач. 
 Општинско веће општине Бечеј је на 90. седници, одржаној дана 27.05.2022. године 
размотрило Извештај о  пословању Установе за спортску и културну активност омладине Бечеј 
„Ђорђе Предин Баџа“ за период I-XII 2021. године и мишљење буџетског инспектора и утврдило 
предлог решења о усвајању истог. 
 На основу изнетог и цитираних одредби прописа, Скупштина општине Бечеј је размотрила 
Извештај о пословању Установе за спортску и културну активност омладине Бечеј „Ђорђе Предин 
Баџа“ за период I-XII 2021. године и донела решење као у диспозитиву. 
 
 
 



 Страна 154.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
154. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Игор Киш, c.p.  
Број: I 023-46/2022          
Дана: 07.06.2022. године 
             Б Е Ч Е Ј 
 

--- 0 --- 
 

Óbecse Község Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasz 1. 
bekezdésének 54. pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.06.07.napján megtarott XXVI. 
ülésen meghozta  

 
a „Đorđe Predin Badža” Óbecse ifjúságának sport – és kulturális tevékenységét szolgáló 
intézmény 2021 – es év I. – XII. hónapjaiban megvalósított tevékenységéről szóló 

jelentésének elfogadásáról szóló  
HATÁROZATOT 

 
I. 

 A testület ELFOGADJA a Đorđe Predin Badža” Óbecse ifjúságának sport – és kulturális 
tevékenységét szolgáló intézmény 2021 – es év I. – XII. hónapjaiban megvalósított tevékenységéről szóló 
jelentését, amelyet az intézmény Igazgató Bizottsága fogadott el a 2022.04.12- én – én megtartott 250. 
ülésén. 

II. 
 Ezt a határozatot meg kell jelentetni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

Indokolás: 
Az intézet igazgatója 2022.04.13 – án elfogadás céljából benyújtotta az alapítónak a Đorđe Predin 

Badža” Óbecse ifjúságának sport – és kulturális tevékenységét szolgáló intézmény 2021 – es év I. – XII. 
hónapjaiban megvalósított tevékenységéről szóló jelentést, amelyet az intézmény Igazgató Bizottsága 
fogadott el a 2022.04.12- én – én megtartott 250. ülésén. 

Óbecse Község Alapszabálya 34. szakasz 1. bekezdésének 54. pontja szabályozza a Községi 
Képviselő-testület illetékességét azon vonatkozásban, hogy megvitassa és elfogadja a tevékenységről szóló 
beszámolót, hozzájárulást adjon az általa alapított költségvetési felhasználók, közvállalatok, intézmények és 
szolgálatok munkaprogramjához. 

Óbecse Község Községi Tanács a 2022.05.27 - én megtartott 90. ülésén megvitatta a Đorđe Predin 
Badža” Óbecse ifjúságának sport – és kulturális tevékenységét szolgáló intézmény 2021 – es év I. – XII. 
hónapjaiban megvalósított tevékenységéről szóló jelentést, majd megállapította annak elfogadásáról szóló 
határozatra vonatkozó javaslatot. 

Az előadottak és az idézett jogszabályi rendelkezések alapján Óbecse Község Képviselő-testülete 
megvitatta a Đorđe Predin Badža” Óbecse ifjúságának sport – és kulturális tevékenységét szolgáló 
intézmény 2021 – es év I. – XII. hónapjaiban megvalósított tevékenységéről szóló jelentést és a rendelkező 
rész szerinti határozatot hozta meg. 

     
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 

ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE    A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Szám: I 023-46/2022          Kiss Igor sk. 
Kelt: 2022.06.07. 

Ó B E C S E 



 Страна 155.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
155. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
--- 0 --- 

 
 На основу члана 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“ 
број 5/2019 ) Скупштина општине Бечеј је на XXVI седници одржаној дана 07.06.2022.  године 
донела 
  

 Р Е Ш Е Њ Е 
 о усвајању  Годишњег извештаја о раду Центра за социјални рад Бечеј за 2021. годину 

 
 I 

 УСВАЈА СЕ Годишњи извештај о раду Центра за социјални рад Бечеј за 2021. годину, који је 
усвојен на заједничкој 59. седници ( трећој седници у 2022. години) управног и надзорног одбора 
установе, одржаној дана 11.02.2022. године, као и на   заједничкој 60. седници ( четвртој седници у 
2022. години) управног и надзорног одбора, одржаној дана 28.02.2022. године. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј. 
 

 О б р а з л о ж е њ е 
 Директорка установе је дана 28.02.2022. године доставила оснивачу Годишњи   извештај о 
раду Центра за социјални рад Бечеј за 2021. годину, који је усвојен на заједничкој 59. седници ( 
трећој седници у 2022. години) управног и надзорног одбора установе, одржаној дана 11.02.2022. 
године, као и на заједничкој 60. седници ( четвртој седници у 2022. години) управног и надзорног 
одбора, одржаној дана 28.02.2022. године. 
 Члан 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј регулише надлежност Скупштине општине 
да разматра и усваја извештаје о раду и даје сагласност на програме рада корисника буџета, јавних 
предузећа, установа и служби чији је оснивач. 
 Општинско веће општине Бечеј је на 90. седници, одржаној дана 27.05.2022. године 
размотрило Годишњи извештај о раду Центра за социјални рад Бечеј за 2021. годину, мишљење 
буџетског инспектора   и утврдило предлог решења о усвајању истог. 
 На основу изнетог и цитираних одредби прописа, Скупштина општине Бечеј је размотрила  
Годишњи извештај о раду  Центра за социјални рад Бечеј за 2021. годину  и донела решење као у 
диспозитиву. 
                                                                                     
 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Игор Киш, c.p.  
Број: I 022-38/2022          
Дана: 07.06.2022. године 
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Óbecse Község Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasz 1. 

bekezdésének 54. pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.06.07. napján megtarott XXVI. 
ülésen meghozta  

 
az óbecsei Szociális Gondozó Központ 2021 – es évi tevékenységéről szóló jelentésének 

elfogadásáról szóló  
HATÁROZATOT 



 Страна 156.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
156. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
I. 

 A testület ELFOGADJA az óbecsei Szociális Gondozó Központ 2021 – es évi tevékenységéről szóló 
jelentését, amelyet az intézmény igazgató bizottságának és felügyelő bizottságának 2022.02.11 – én 
megtartott 59. közös ülésén (2022 – es évi 3. ülésén), valamint az intézmény igazgató bizottságának és 
felügyelő bizottságának 2022.02.28 – án megtartott 60. közös ülésén (2022 – es évi 4. ülésén) fogadott el. 
 

II. 
 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában.” 
 

Indokolás: 
Az intézet igazgatója 2022.02.28 – án elfogadás céljából benyújtotta az alapítónak az óbecsei 

Szociális Gondozó Központ 2021 – es évi tevékenységéről szóló jelentését, amelyet az intézmény igazgató 
bizottságának és felügyelő bizottságának 2022.02.11 – én megtartott 59. közös ülésén (2022 – es évi 3. 
ülésén), valamint az intézmény igazgató bizottságának és felügyelő bizottságának 2022.02.28 – án 
megtartott 60. közös ülésén (2022 – es évi 4. ülésén) fogadott el. 

Óbecse Község Alapszabálya 34. szakasz 1. bekezdésének 54. pontja szabályozza a Községi 
Képviselő-testület illetékességét azon vonatkozásban, hogy megvitassa és elfogadja a tevékenységről szóló 
beszámolót, hozzájárulást adjon az általa alapított költségvetési felhasználók, közvállalatok, intézmények és 
szolgálatok munkaprogramjához. 

Óbecse Község Községi Tanács a 2022.05.27 - én megtartott 90. ülésén megvitatta az óbecsei 
Szociális Gondozó Központ 2021– es évi tevékenységéről szóló beszámolóját és pénzügyi tervét, majd 
megállapította annak elfogadásáról szóló határozatra vonatkozó javaslatot. 

Az előadottak és az idézett jogszabályi rendelkezések alapján Óbecse Község Képviselő-testülete 
megvitatta az óbecsei Szociális Gondozó Központ 2021 – es évi tevékenységéről szóló beszámolóját és 
pénzügyi tervét és a rendelkező rész szerinti határozatot hozta meg. 

 
 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 

ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE    A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Szám: I 022-38/2022          Kiss Igor sk. 
Kelt: 2022.06.07. 

Ó B E C S E 
 

--- 0 --- 
 

 На основу члана 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“ 
број 5/2019 ) Скупштина општине Бечеј је на XXVI седници одржаној дана 07.06.2022.  године 
донела 
  

 Р Е Ш Е Њ Е 
 о усвајању Извештаја о раду са финансијским извештајем  Градског музеја Бечеј за 

2021. годину 
 

 I 
 УСВАЈА СЕ Извештај о раду са финансијским извештајем Градског музеја Бечеј за 2021. 
годину, које је усвојио управни одбор установе на 3. седници одржаној електронским путем дана 
14.03.2022. године. 
 
 



 Страна 157.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
157. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј. 
 

 О б р а з л о ж е њ е 
 Директор установе је дана 16.03.2022. године доставио оснивачу Извештај о раду са 
финансијским извештајем Градског музеја Бечеј за 2021. годину  ради усвајања истог, а које је 
усвојио управни одбор установе на 3. седници одржаној електронским путем, дана 14.03.2022. 
године. 
 Члан 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј регулише надлежност Скупштине општине 
да разматра и усваја извештаје о раду и даје сагласност на програме рада корисника буџета, јавних 
предузећа, установа и служби чији је оснивач. 
 Општинско веће општине Бечеј је на 90. седници, одржаној дана 27.05.2022. године 
размотрило Извештај о раду са финансијским извештајем Градског музеја Бечеј за 2021. годину  и 
утврдило предлог решења о усвајању истих. 
 На основу изнетог и цитираних одредби прописа, Скупштина општине Бечеј је размотрила 
Извештај о раду са финансијским извештајем Градског музеја Бечеј за 2021. годину  и донела 
решење као у диспозитиву. 
                                                                                        
 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Игор Киш, c.p. 
Број: I 022-39/2022          
Дана: 07.06.2022. године 
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Óbecse Község Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasz 1. 

bekezdésének 54. pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.06.07. napján megtarott XXVI.  
ülésen meghozta 

  
az Óbecsei Városi Múzeum 2021 – es évi tevékenységéről szóló beszámolójának és 

pénzügyi jelentésének elfogadásáról szóló  
HATÁROZATOT 

 
I. 

 A testület ELFOGADJA az Óbecsei Városi Múzeum 2021 – es évi tevékenységéről szóló 
beszámolóját és pénzügyi jelentését, amelyet az intézmény Igazgató Bizottsága fogadott el a 2022.03.14 - 
én – én megtartott 3., elektronikus úton megtartott ülésén. 
 

II. 
 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában.” 
 

Indokolás: 
Az intézet igazgatója 2022.03.16 – én elfogadás céljából benyújtotta az alapítónak az Óbecsei 

Városi Múzeum 2021 – es évi tevékenységéről szóló beszámolóját és pénzügyi jelentését, amelyet az 
intézmény Igazgató Bizottsága fogadott el a 2022.03.14 - én – én megtartott 3., elektronikus úton 
megtartott ülésén. 

Óbecse Község Alapszabálya 34. szakasz 1. bekezdésének 54. pontja szabályozza a Községi 
Képviselő-testület illetékességét azon vonatkozásban, hogy megvitassa és elfogadja a tevékenységről szóló 



 Страна 158.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
158. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

beszámolót, hozzájárulást adjon az általa alapított költségvetési felhasználók, közvállalatok, intézmények és 
szolgálatok munkaprogramjához. 

Óbecse Község Községi Tanács a 2022.05.27 - én megtartott 90. ülésén megvitatta az Óbecsei 
Városi Múzeum 2021 – es évi tevékenységéről szóló beszámolóját és pénzügyi tervét, majd megállapította 
annak elfogadásáról szóló határozatra vonatkozó javaslatot. 

Az előadottak és az idézett jogszabályi rendelkezések alapján Óbecse Község Képviselő-testülete 
megvitatta az Óbecsei Városi Múzeum 2021 – es évi tevékenységéről szóló beszámolóját és pénzügyi tervét 
és a rendelkező rész szerinti határozatot hozta meg. 

 
 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 

ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE    A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Szám: I 022-39/2022                 Kiss Igor sk. 
Kelt: 2022.06.07. 

Ó B E C S E 
 

--- 0 --- 
 

 На основу члана 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“ 
број 5/2019 ) Скупштина општине Бечеј је на XXVI седници одржаној дана 07.06.2022.  године 
донела 
              

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Програм рада са 

финансијским планом Градског музеја Бечеј  за 2022. Годину 
 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада са финансијским планом Градског музеја Бечеј за 
2022. годину који је усвојио управни одбор установе на 2. седници одржаној електронским путем 
дана 08.03.2022. године. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј.“ 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Директор установе је дана 11.03.2022. године доставио оснивачу Програма рада са 
финансијским планом Градског музеја Бечеј за 2022. годину ради давања сагласности на исти, који 
је усвојио управни одбор установе на 2. седници одржаној електронским путем  дана 08.03.2022. 
године. 
 Члан 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј регулише надлежност Скупштине општине 
да разматра и усваја извештаје о раду и даје сагласност на програме рада корисника буџета, јавних 
предузећа, установа и служби чији је оснивач. 
 Општинско веће општине Бечеј је на 90. седници одржаној дана 27.05.2022. године 
размотрило Програм рада са финансијским планом Градског музеја Бечеј за 2022. годину и утврдило 
предлог решења о давању сагласности на исти. 
 На основу изнетог и цитираних одредби прописа, Скупштина општине Бечеј је размотрила 
Програм рада са финансијским планом Градског музеја Бечеј за 2022. годину и донела решење као у 
диспозитиву. 
 
 



 Страна 159.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
159. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Игор Киш, c.p.  
Број: I 022-40/2022          
Дана: 07.06.2022. године 
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Óbecse Község Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasz 1. 

bekezdésének 54. pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.06.07. napján megtarott XXVI. 
ülésen meghozta  

 
az Óbecsei Városi Múzeum 2022 – es évi munkatervéhez és pénzügyi tervének 

jóváhagyásról szóló  
HATÁROZATOT 

 
I. 

 A testület JÓVÁHAGYJA az Óbecsei Városi Múzeum 2022 – es évi munkatervét és pénzügyi tervét, 
amelyet az intézmény Igazgató Bizottsága fogadott el a 2022.03.08 - án megtartott 2. elektronikus ülésén. 
 

II. 
 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában.” 
 

Indokolás: 
Az intézet igazgatója 2022.03.11 – én jóváhagyás céljából benyújtotta az alapítónak az Óbecsei 

Városi Múzeum 2022 – es évi munkatervét és pénzügyi tervét, amelyet az intézmény Igazgató Bizottsága 
fogadott el a 2022.03.08 - án megtartott 2. elektronikus ülésén. 

Óbecse Község Alapszabálya 34. szakasz 1. bekezdésének 54. pontja szabályozza a Községi 
Képviselő-testület illetékességét azon vonatkozásban, hogy megvitassa és elfogadja a tevékenységről szóló 
beszámolót, hozzájárulást adjon az általa alapított költségvetési felhasználók, közvállalatok, intézmények és 
szolgálatok munkaprogramjához. 

Óbecse Község Községi Tanács a 2022.05.27 - én megtartott 90. ülésén megvitatta az Óbecsei 
Városi Múzeum 2022 – es évi munkatervét és pénzügyi tervét, majd megállapította annak jóváhagyásáról 
szóló határozatra vonatkozó javaslatot. 

Az előadottak és az idézett jogszabályi rendelkezések alapján Óbecse Község Képviselő-testülete 
megvitatta az Óbecsei Városi Múzeum 2022 – es évi munkatervét és pénzügyi tervét és a rendelkező rész 
szerinti határozatot hozta meg. 

 
 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 

ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE    A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Szám: I 022-40/2022                 Kiss Igor sk. 
Kelt: 2022.06.07. 

Ó B E C S E 
 

--- 0 --- 
 



 Страна 160.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
160. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 На основу члана 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“ 
број 5/2019) Скупштина општине Бечеј је на XXVI седници одржаној дана 07.06.2022. године донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о усвајању Годишњег извештаја о раду и пословању 

 Историјског архива у Сенти за 2021. годину 
 

 I 
  УСВАЈА СЕ Годишњи извештај о раду и пословању Историјског архива у Сенти за 2021. 
годину, који је усвојио управни одбор установе на 105. седници одржаној дана 28.02.2022. године. 

 
 II  

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј.“ 
 

 О б р а з л о ж е њ е  
 Директор установе је дана 04. 03.2022. године доставио оснивачу Годишњи извештај о раду и 
пословању Историјског архива у Сенти за 2021. годину који је усвојио управни одбор установе на 
105. седници одржаној дана 28.02.2022. године, ради усвајања истог. 
 Члан 31. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј регулише надлежност Скупштине општине 
да разматра и усваја извештаје о раду и даје сагласност на програме рада корисника буџета, јавних 
предузећа, установа и служби чији је оснивач. 
 Општинско веће општине Бечеј је на 90. седници, одржаној дана 27.05.2022. године, 
размотрило Годишњи извештај о раду и пословању Историјског архива у Сенти за 2021. годину  и 
мишљење буџетског инспектора и утврдило предлог решења о усвајању истог.  
 На основу изнетог и цитираних одредби прописа, Скупштина општине Бечеј је размотрила 
Годишњи извештај о раду и пословању Историјског архива у Сенти за 2021. годину и донела решење 
као у диспозитиву.  
 
 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Игор Киш, c.p. 
Број: I 022-41/2022          
Дана: 07.06.2022. године 
             Б Е Ч Е Ј 
 

 
--- 0 --- 

 
Óbecse Község Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasz 1. bekezdésének 54. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.06.07. napján megtarott XXVI. ülésen meghozta  
 

a Zentai Történelmi Levéltár 2021 – es évi tevekénységéről szóló jelentésének 
elfogadásáról szóló  

HATÁROZATOT 
 

I. 
 A testület ELFOGADJA a Zentai Történelmi Levéltár 2021 – es évi tevekénységéről szóló jelentését, 
amelyet az intézmény igazgató bizottsága fogadott el a 2022.02.28- án megtartott 105. ülésén. 
 
 



 Страна 161.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
161. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

II. 
 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában.” 
 

Indokolás: 
Az intézet igazgatója 2022.03.04 – én elfogadás céljából benyújtotta az alapítónak a Zentai Történelmi 
Levéltár 2021 – es évi tevekénységéről szóló jelentését, amelyet az intézmény igazgató bizottsága fogadott 
el a 2022.02.28- án megtartott 105. ülésén. 

Óbecse Község Alapszabálya 31. szakasz 1. bekezdésének 54. pontja szabályozza a Községi 
Képviselő-testület illetékességét azon vonatkozásban, hogy megvitassa és elfogadja a tevékenységről szóló 
beszámolót, hozzájárulást adjon az általa alapított költségvetési felhasználók, közvállalatok, intézmények és 
szolgálatok munkaprogramjához. 
Óbecse Község Községi Tanács a 2022.05.27 - én megtartott 90. ülésén megvitatta a a Zentai Történelmi 
Levéltár 2021 – es évi tevekénységéről szóló jelentést, majd megállapította annak elfogadásáról szóló 
határozatra vonatkozó javaslatot. 
Az előadottak és az idézett jogszabályi rendelkezések alapján Óbecse Község Képviselő-testülete megvitatta 
a Zentai Történelmi Levéltár 2021 – es évi tevekénységéről szóló jelentését és a rendelkező rész szerinti 
határozatot hozta meg. 
  
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 

Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE    A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Szám: I 022-41/2022                 Kiss Igor sk. 
Kelt: 2022.06.07. 

Ó B E C S E 
 

--- 0 --- 
 

             На основу члана 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“ број 5/2019 ) Скупштина општине Бечеј је на XXVI седници одржаној дана 07.06.2022. године 
донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Програм рада Историјског архива у Сенти 

 са финансијским планом  за 2022. годину 
 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада Историјског архива у Сенти са финансијским планом 
за 2022. годину који је усвојио управни одбор установе на 100. седници одржаној дана 19.07.2021. 
године и 103. седници одржаној дана 14.01.2022. године. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј.“ 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Директор установе је дана 11.03.2022. године доставио оснивачу Програм рада Историјског 
архива у Сенти са финансијским планом за 2022. годину, ради давања сагласности на исти, који је 
усвојио управни одбор установе на 100. седници, одржаној дана 19.07.2021. године и 103. седници, 
одржаној дана 14.01.2022. године. 
 Члан 31. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј регулише надлежност Скупштине општине 
да разматра и усваја извештаје о раду и даје сагласност на програме рада корисника буџета, јавних 



 Страна 162.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
162. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

предузећа, установа и служби чији је оснивач. 
 Општинско веће општине Бечеј је на 90. седници одржаној дана 27.05.2022. године 
размотрило Програм рада Историјског архива у Сенти са финансијским планом за 2022. годину и 
утврдило предлог решења о давању сагласности на исти. 
 На основу изнетог и цитираних одредби прописа, Скупштина општине Бечеј је размотрила 
Програм рада Историјског архива у Сенти са финансијским планом за 2022. годину и донела решење 
као у диспозитиву. 
 
 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Игор Киш, c.p. 
Број: I 022-42/2022          
Дана: 07.06.2022. године 
             Б Е Ч Е Ј 
 

--- 0 --- 
 
Óbecse Község Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasz 1. bekezdésének 54. 
pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.06.07. napján megtarott XXVI. ülésen meghozta  
 

a Zentai Történelmi Levéltár 2022 – es évi munkatervéhez és pénzügyi tervéhez való 
hozzájárulás megadásáról szóló  

HATÁROZATOT 
 

I. 
 A testület HOZZÁJÁRULÁSÁT ADJA a Zentai Történelmi Levéltár 2022 – es munkatervéhez és 
pénzügyi tervéhez, amelyet az intézmény igazgató bizottsága fogadott el a 2021.07.19- én megtartott 100. 
ülésén és a 2022.01.14- én megtartott 103. ülésén. 
 

II. 
 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában.” 
 

Indokolás: 
Az intézet igazgatója 2022.03.11 – én hozzájárulás megadása  céljából benyújtotta az alapítónak a 

Zentai Történelmi Levéltár 2022 – es évi munkatervét és pénzügyi tervét, amelyet az intézmény igazgató 
bizottsága fogadott el a 2021.07.19- én megtartott 100. ülésén és a 2022.01.14- én megtartott 103. 
ülésén. 

Óbecse Község Alapszabálya 31. szakasz 1. bekezdésének 54. pontja szabályozza a Községi 
Képviselő-testület illetékességét azon vonatkozásban, hogy megvitassa és elfogadja a tevékenységről szóló 
beszámolót, hozzájárulást adjon az általa alapított költségvetési felhasználók, közvállalatok, intézmények és 
szolgálatok munkaprogramjához. 
Óbecse Község Községi Tanács a 2022.05.27 - én megtartott 90. ülésén megvitatta a Zentai Történelmi 
Levéltár 2022 – es évi munkatervét és pénzügyi tervét, majd megállapította annak elfogadásáról szóló 
határozatra vonatkozó javaslatot. 
Az előadottak és az idézett jogszabályi rendelkezések alapján Óbecse Község Képviselő-testülete megvitatta 
a Zentai Történelmi Levéltár 2022 – es évi munkatervét és pénzügyi tervét és a rendelkező rész szerinti 
határozatot hozta meg. 
 
 
 



 Страна 163.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
163. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 

Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE    A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Szám: I 022-42/2022                 Kiss Igor sk. 
Kelt: 2022.06.07. 

Ó B E C S E 
 

--- 0 --- 
 

На основу  члана 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“, број 5/2019), Скупштина општине Бечеј је на XXVI седници, одржаној дана 07.06.2022. године 
донела  

 
РЕШЕЊЕ 

 о усвајању Извештаја о пословању „Потисје – Бечеј“ доо  за комуналне услуге Бечеј за 
2021. годину  

 
I 

УСВАЈА СЕ Извештај о пословању „Потисје- Бечеј“ доо за комуналне услуге Бечеј за 2021. 
годину, који је усвојила Скупштина друштва на другој седници у 2022. години, одржаној 
телефонским путем, дана 18.03.2022. године. 

 
                                                                     II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј.“ 
 

Образложење: 
Директор друштва је дана 18.03.2022. године доставио  Извештај о пословању „Потисје – 

Бечеј“ доо за комуналне услуге Бечеј у 2021. годину, који је усвојила Скупштина друштва на другој 
седници у 2022. години, одржаној телефонским путем, дана 18.03.2022. године ради усвајања. 

Члан 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј регулише надлежност Скупштине општине 
да разматра и усваја извештаје о раду и даје сагласност на програме рада корисника буџета, јавних 
предузећа, установа и служби чији је оснивач. 

Општинско веће општине Бечеј је на 90. седници, одржаној дана 27.05.2022. године 
размотрило Извештај о пословању „Потисје – Бечеј“ доо за  комуналне услуге Бечеј у 2021. години и 
утврдило предлог решења о усвајању истог. 

На основу изнетог и цитираних одредби прописа, Скупштина општине Бечеј је размотрила 
Извештај о пословању „Потисје – Бечеј“ доо за комуналне услуге Бечеј у 2021. години и донела 
решење као у диспозитиву. 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина                                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ Бечеј                                               Киш Игор, c.p. 
Број: I  023-47/2022 
Дана: 07.06.2022. годинe 
Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 



 Страна 164.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
164. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Óbecse Község Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasz 1. 
bekezdésének 54. pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.06.07. napján megtarott XXVI. 
ülésen meghozta  

a „Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” 2021 – es évi tevekénységéről 
szóló jelentésének elfogadásáról szóló  

HATÁROZATOT 
 

I. 
 A testület ELFOGADJA a „Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” 2021 – es évi 
tevekénységéről szóló jelentését, amelyet a társaság Közgyűlése fogadott el a 2022.03.18- án telefonos 
úton megtartott, 2022 – es évi második ülésén. 
 

II. 
 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában.” 
 

Indokolás: 
Az intézet igazgatója 2022.03.18 – án elfogadás céljából benyújtotta az alapítónak a a „Tiszamente 

– Óbecse kommunális szolgáltató KFT” 2021 – es évi tevekénységéről szóló jelentését, amelyet a társaság 
Közgyűlése fogadott el a 2022.03.18- án telefonos úton megtartott, 2022 – es évi második ülésén. 

Óbecse Község Alapszabálya 34. szakasz 1. bekezdésének 54. pontja szabályozza a Községi 
Képviselő-testület illetékességét azon vonatkozásban, hogy megvitassa és elfogadja a tevékenységről szóló 
beszámolót, hozzájárulást adjon az általa alapított költségvetési felhasználók, közvállalatok, intézmények és 
szolgálatok munkaprogramjához. 

Óbecse Község Községi Tanács a 2022.05.27 - én megtartott 90. ülésén megvitatta a „Tiszamente – 
Óbecse kommunális szolgáltató KFT” 2021 – es évi tevekénységéről szóló jelentést, majd megállapította 
annak elfogadásáról szóló határozatra vonatkozó javaslatot. 

Az előadottak és az idézett jogszabályi rendelkezések alapján Óbecse Község Képviselő-testülete 
megvitatta a „Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” 2021 – es évi tevekénységéről szóló 
jelentést és a rendelkező rész szerinti határozatot hozta meg. 

 
 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 

ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE    A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Szám: I  023-47/2022                 Kiss Igor sk. 
Kelt: 2022.06.07. 

Ó B E C S E 
 

--- 0 --- 
 

На основу члана 200. став 1. тачка 6. Закона о привредним друштвима („Службени гласник 
Републике Србије“, број 36/2011, 99/2011, 83/2014 – др.закон и 5/2015, 44/2018, 95/2018 и 91/2019), 
члана 34. став 1. тачка 54. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број 5/2019), 
Скупштина општине Бечеј, је на XXVI седници, одржаној дана 07.06.2022. године донела  

 
                                                                РЕШЕЊЕ 

 о давању сагласности на одлуку Скупштине друштва „Потисје –Бечеј“ доо за 
комуналне услуге Бечеј о расподели добити по финансијском извештају за 2021. Годину 

 
 
 



 Страна 165.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
165. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

                                                                       I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на одлуку Скупштине друштва „Потисје – Бечеј“ доо за комуналне 

услуге Бечеј о расподели добити по финансијском извештају за 2021. годину који је усвојила 
Скупштина друштва на другој седници у 2022. години, одржаној телефонским путем, дана 
18.03.2022. године. 

 
                                                                    II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј.“ 
 

Образложење: 
Директор „Потисје – Бечеј“ доо за комуналне услуге Бечеј је дана 18.03.2022. године 

доставио  одлуку Скупштине друштва о расподели добити по финансијском извештају за 2021. 
годину у износу од 149.954,01 динара. Скупштина друштва је исту одлуку донела на седници 
одржаној дана 18.03.2022. године. 

На основу образложења одлуке, остварена добит  у износу од 149.954,01 динара ће се 
користити за покриће губитка из ранијих година, а у вези Решења о давању сагласности на одлуку 
Скупштине друштва „Потисје – Бечеј“ доо за комуналне  услуге Бечеј о расподели добити по 
финансијском извештају за 2020. годину број: I 023-54/2021 од 31.05.2021. године, којим је 
констатовано да ће се остатак губитка покрити из добити у наредним годинама. 

На основу члана 200. став 1. тачка 6. Закона о привредним друштвима скупштина друштва 
доноси одлуку о расподели добити и начину покрића губитка. 

У складу са законским и статутарним  одредбама Општинско веће општине Бечеј је на 90. 
седници, одржаној дана 27.05.2022. године размотрило одлуку Скупштине друштва о расподели 
добити по финансијском извештају за 2021. годину и мишљење буџетског инспектора и утврдило 
предлог решења о давању сагласности на исту. 

На основу изнетог, те цитираних одредби прописа, Скупштина општине Бечеј је размотрила 
одлуку Скупштине друштва „Потисје – Бечеј“ доо за комуналне  услуге Бечеј о расподели добити по 
финансијском извештају за 2021. годину и ради обезбеђивања заштите општег интереса донела 
решење као у диспозитиву. 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина                                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ Бечеј                                               Киш Игор, c.p. 
Број: I  023-48/2022 
Дана: 07.06.2022. годинe 
Б Е Ч Е Ј 

  
--- 0 --- 

 
A Gazdasági társaságokról szóló törvény („Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye”, 36/2011, 

99/2011, 83/2014 – egyéb törvény, 5/2015, 44/2018, 95/2018 és 91/2019) 200. szakasz 1. bekezdésének 
6. pontja, az Óbecse Község Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasz 1. 
bekezdésének 54. pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.06.07. napján megtarott XXVI. 
ülésen meghozta  

 
a „Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” Közgyűlésének a 2021 – es 

pénzügyi jelentés szerinti nyereség elosztásáról szóló határozatához való hozzájárulás 
megadásáról szóló 

HATÁROZATOT 
 



 Страна 166.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
166. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

I. 
 A testület HOZZÁJÁRULÁSÁT ADJA a „Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” 
Közgyűlésének a 2021 – es pénzügyi jelentés szerinti nyereség elosztásáról szóló határozatához, amelyet a 
Közgyűlés a 2022 – ben megtartott második ülésén fogadott el, amelyet 2022.03.18 – án tartottak 
telefonon keresztül. 
 

II. 
 Ezt a végzést meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában.” 
 

Indokolás: 
A „Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” igazgatója 2022.03.18 – án benyújtotta az 

alapítónak a 2021 – as pénzügyi jelentés szerinti 149.954,01 dinár összegű nyereség elosztásáról szóló 
Közgyűlési határozatot. A társaság Közgyűlése ezt a döntést a 2022.03.18 – án megtartott ülésen hozta 
meg. 

A határozat indokolása alapján a 149.954,01 dinár összegű megvalósított nyereségek az előző 
években felhalmozott veszteségek fedezésére használják fel, a „Tiszamente – Óbecse kommunális 
szolgáltató KFT” Közgyűlésének a 2020 – As pénzügyi jelentés szerinti nyereség elosztásáról szóló 
határozatához való hozzájárulás megadásáról szóló, 2021.05.31 – án kelt., I 023-54/2021 – es sz. 
határozata alapján, amelyben megállapították, hogy a fennmaradt veszteséget a következő évek 
nyereségeiből fedezik. 

A Gazdasági társaságokról szóló törvény 200. szakasz 1. bekezdésének 6. pontja alapján a társaság 
közgyűlése hozza meg a nyereség elosztására és a veszteség fedezésére vonatkozó határozatot.  

A törvényi és alapszabályi rendelkezésekkel összhangban Óbecse Község Községi Tanács a 
2022.05.27 - én megtartott 90. ülésén megvitatta a Közgyűlés 2021 – es pénzügyi jelentés szerinti 
nyereség elosztásáról szóló határozatát és a költségvetési felügyelő véleményét, majd megállapította a 
határozathoz való hozzájárulás megadásáról szóló végzésre vonatkozó javaslatot. 

Az előadottak és az idézett jogszabályi rendelkezések alapján Óbecse Község Képviselő-testülete 
megvitatta a „Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” Közgyűlésének a 2021 – es pénzügyi 
jelentés szerinti nyereség elosztásáról szóló határozatát és a közérdek biztosításának érdekében a 
rendelkező rész szerinti határozatot hozta meg. 

 
 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 

ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE    A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Szám: I  023-48/2022                 Kiss Igor sk. 
Kelt: 2022.06.07. 

Ó B E C S E 
 

 
--- 0 --- 

 
На основу члана 27. став 10.  и члана 29. став 4. Закона о јавној својини („Службени гласник РС“, бр. 
72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 – др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), члана 3. 
став 1. Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом и давањa у 
закуп ствари у јавној својини, односно прибављања и уступања искоришћавања других имовинских 
права, као и поступцима јавног надметања и прикупљања писмених понуда („Сл. гласник РС“, бр. 
16/2018), члана 4. и 5. Одлуке о прибављању и располагању стварима у јавној својини Општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј“, бр. 6/2015 и 19/2017) и члана 34. став 1 тачка 35 Статута општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј“ бр. 5/2019), Скупштина општине Бечеј, на XXVI седници одржаној 
07.06.2022. године, донела je 



 Страна 167.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
167. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
 Р Е Ш Е Њ Е  

о покретању поступка прибављања непокретности парц. бр. 4874/2 KO Бечеј 
уписане у ЛН број 13476 KO Бечеј у јавну својину општине Бечеј непосредном погодбом 

 
I 

ПОКРЕЋЕ СЕ поступак прибављања непокретности у јавну својину Општине Бечеј  5/24 дела – 
грађевинског земљишта, непосредном погодбом по праву прече куповине од сувласника, а које се 
налазе у Бечеју у улици/потесу Светозара Марковића  - парцела број 4874/2 КО Бечеј, градско 
грађевинско земљиште укупне површине  837м²  и то: 
 њива 1.класе, површине 95м2 и њива 3.класе површине 742 м2, уписано у Лист непокретности број 
13476 КО Бечеј код РГЗ СКН  Бечеј,у јавној својини општине Бечеј у 19/24 идеалног дела и у 
приватној својини Божић (Мијајла) Луке у 5/24 идеалног дела предметне непокретности. 
 

II 
Непокретност у 5/24 идеалног дела се прибавља у јавну својину општине Бечеј непосредном 
погодбом, без спровођења поступка јавног надметања или прикупљања писмених понуда, јер у 
конкретном случају то представља једино могуће решење, с обзиром да су разлози оправданости и 
целисходности у чињеници што је подносилац предлога за спровођење поступка прибављања 
непокретности из тачке I овог Решења, сувласник на делу предметне непокретности.  На основу 
података добијених  од Одељења за урбанизам, грађевинарство, имовинско-правне послове, 
комуналне послове, саобраћај и инспекцијски надзор ОУ Бечеј, Планом генералне регулације насеља 
Бечеј, предметна парцела је дефинисана као површина јавне намене односно на предметном 
земљишту је планирана изградња објеката јавне намене те као таква не може бити предмет 
отуђења. 
 
Чланом 5 Закона о промету непокретности („Службени гласник РС“ бр. 93/2014, 121/2014 и 6/2015) 
је прописано да сувласник непокретности, који намерава да прода свој сувласнички део, је дужан да 
га претходно понуди на продају осталим сувласницима, под претњом рушљивости уговора 
закљученог супротно наведеној одредби, предвиђеној чланом 10 истог Закона. 
С обзиром да су испуњени сви услови, поступак прибављања непокретности у јавну својину у 5/24 
идеалног дела, се спроводи непосредном погодбом по праву прече куповине сувласника у 19/24 
идеална дела непокретности, а ради решавања имовинско правних односа. 
 

III 
Непокретност из тачке 1. овог Решења прибавља се у јавну својину Општине Бечеј највише по 
процењеној тржишној вредности непокретности утврђеној актом надлежног пореског органа. 
 

 
 
 

IV 
Поступак привабљања непокретности из тачке 1. овог Решења спроводи Комисија за спровођење 
поступка прибављања и располагања стварима у јавној својини општине Бечеј, образована Решењем 
Скупштине општине Бечеј. 
Задатак Комисије је да:  
- достави понуду сувласнику за продају непокретности из тачке 1. Решења;  
- на основу прибављеног одговора на понуду и извештаја надлежног пореског органа сачини 
записник са одговарајућим предлогом и исти достави Општинском већу општине Бечеј. 

 
V 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 



 Страна 168.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
168. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

О б р а з л о ж е њ е 
Одељење за урбанизам, грађевинарство, имовинско правне послове, комуналне послове, саобраћај 
и инспекцијски надзор – Одсека за имовинско правне послове је, на основу члана 27. став 10. и 
члана 29. став 4. Закона о јавној својини („Службени гласник РС“, бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 
104/2016 – др. Закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 1536/2020), члана 3. став 1. Уредбе о условима 
прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом и давањa у закуп ствари у јавној 
својини, односно прибављања и уступања искоришћавања других имовинских права, као и 
поступцима јавног надметања и прикупљања писмених понуда („Сл. гласник РС“, бр. 16/2018), члана 
4. и 5. Одлуке о прибављању и располагању стварима у јавној својини Општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј“, бр. 6/2015 и 19/2017), а по предлогу сувласника Божић (Мијајла) Луке у 5/24 дела 
непокретности, поднелo Општинском већу општине Бечеј предлог за покретање поступка 
прибављања непокретности, која се налази у Бечеју у улици Светозара Марковића, у јавну својину 
општине Бечеј 5/24 идеалног дела предметне непокретности, парц. бр. 4874/2 KO Бечеј уписане у 
ЛН број 13476 KO Бечеј, непосредном погодбом по праву прече куповине сувласника и то:  
- парцела број 4874/2 КО Бечеј, градско грађевинско земљиште укупне површине  16а 837м²  и то: 
 њива 1.класе, површине 95м2 и њива 3.класе површине 742 м2, уписано у Лист непокретности број 
13476 КО Бечеј код РГЗ СКН  Бечеј,у јавној својини општине Бечеј у 19/24 идеална дела и у 
приватној својини Божић (Мијајла) Луке у 5/24  идеалног дела предметне непокретности. 
Уз поднети предлог приложен је нацрт Решења о покретању поступка прибављања   непокретности 
у јавну својину општине Бечеј, - Предлог сувласника непокретности, Процена тржишне вредности 
некретнине од стране Министарства финансија – Пореска управа- група за контролу издвојених 
активности Бечеј и Подаци Катастра непокретности за парцелу. 
Општинско веће општине Бечеј је на својој 92. седници одржаној дана 03.06.2022., прихватајући 
предлог Одсека за имовинско правне послове, утврдило предлог Решења о покретању поступка 
прибављања непокретности у јавну својину општине Бечеј непосредном погодбом  и предлог 
упутило на разматрање и доношење Скупштини општине Бечеј. 
Према одредби члана 5 став 1 Одлуке о прибављању и располагању стварима у јавној својини 
Општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј“ бр. 6/2015 и 19/2017), решење о покретању поступка 
отуђења непокретности из јавне својине Општине доноси Скупштина општине Бечеј на предлог 
Општинског већа општине Бечеј. 
Скупштина општине Бечеј је размотрила предлог решења и на основу горе изнетог, а имајући у виду 
да су испуњени сви законски услови, донела решење као у диспозитиву. 
 

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
     СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                         Киш  Игор, c.p. 
Број:  I  464-89/2022 
Дана: 07.06.2022. године                                                                             
Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
A köztulajdonról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 72/2011., 88/2013., 105/2014., 104/2016. – más. 
törvény, 108/2016., 113/2017., 95/2018. és 153/2020. számok) 27. szakaszának 10. és 11. bekezdése, 
valamint 29. szakaszának 4. bekezdése, Az írásos ajánlatok begyűjéséről, köztulajdonba tartozó tárgyak 
bérbeadásáról, árverésről, az ingatlanok közvetlen megegyezés útján történő megszerzésének és 
eltulajdonításának feltételeiről szóló rendelet (SZK Hivatalos Közlönye, 16/2018 sz.) 3. szakaszának 1. 
bekezdése, Az Óbecse község köztulajdonába tartozó tárgyak megszerzéséről és az azokkal való 
rendelkezésről szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2015. és 19/2017. számok) 5. szakasza 
alapján, Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 34. szakasza  1. 



 Страна 169.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
169. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

bekezdésének 35. pontja alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete 2022.06.07. megtartott  XXVI. ülésén 
meghozta a következő 

  
H A T Á R O Z A T O T 

az óbecsei KK 4874/2-es számú parcellája Óbecse község köztulajdonába való megszerzési 
eljárásának elindításáról, telekkönyvi szám: óbecsei KK 13476 

 
I. 

ELINDÍTJUK az ingatlan 5/24 részének – építkezési telek Óbecse község köztulajdonába való 
megszerzésének eljárását, közvetlen alkuval az elővásárlási jog alapján a társtulajdonostól, amely Óbecsén 
a Svetozar Marković utcában található, az óbecsei KK 4874/2-es parcellája, 837m2 összterületű építkezési 
telek, mégpedig: 95m2 területű 1. osztályú mező és 742m2 területű 3. osztályú mező, amely telekkönyvi 
száma: óbecsei KK 13476, s 19/24 eszmei hányada Óbecse község köztulajdonában, 5/24 eszmei hányada 
Božić (Mijajla) Luka magántulajdonában van. 
 

II. 
Az ingatlan 5/24 eszmei hányadát közvetlen alku eljárásával szerezzük meg Óbecse község köztulajdonába, 
nyilvános árverés vagy írásbeli ajánlatok begyűjtése nélkül, mert a konkrét esetben az jelenti az egyetlen 
lehetséges megoldást, tekintettel arra, hogy az okok igazoltak és célravezetőek, mivel a javaslat 
beterjesztője a jelen Határozat I. pontjában szereplő ingatlan egyik tulajdonosa az ingatlan társtulajdonosa. 
Óbecse Község Közigazgatási Hivatala Településrendezési, Építésügyi, Vagyonjogi, Kommunális, 
Közlekedési és Felügylőségi Osztályától kapott adatok alapján Óbecse település átfogó településrendezési 
terve az adott parcellát közrendeltetésű területként definiálja, amelyen közrendeltetésű objektum építését 
tervezik, így az nem képezheti eltulajdonítás tárgyát. 
 
Az ingatlanok kereskedelméről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 93/2014., 121/2014. és 6/2015. 
számok) 5. szakasza előírja, hogy az ingatlan társtulajdonosa, aki a társtulajdoni részét el szeretné adni, 
köteles először a többi társtulajdonosnak felajánlani azt, mert különben megtámadható az ezzel 
ellenkezőleg megkötött szerződés, amit ugyanezek törvény 10. szakasza ír elő. 
Tekintettel arra, hogy a feltételek megvalósultak, az ingatlan 5/24 eszmei hányadának megszerzési 
eljárását közvetlen alku eljárásával folytatjuk le, a 19/24 eszmei hányadú társtulajdonos elővásárlási joga 
alapján, a vagyonjogi viszonyok rendezése céljából. 
 

III. 
A jelen Határozat 1. pontjában szereplő ingatlant Óbecse község köztulajdonába legfeljebb a becsült piaci 
érték összegében szerezzük meg, amit az illetékes adószerv állapít meg az aktusában. 
 

IV. 
A jelen Határozat 1. pontjában szereplő ingatlan megszerzésének eljárását A dolgok Óbecse község 
köztulajdonába való megszerzési eljárását lefolytató és a velük rendelkező bizottság hajtja végre, amelyet 
Óbecse Község Képviselő-testülete Határozatával alapítottak meg. 
A Bizottság feladatai a következők:  
- kézbesíteni az ajánlatot a társtulajdonosnak a jelen Határozat 1. potnjában szereplő ingatlan eladására;  
- a társtulajdonosnak az ajánlatra érkező válasza és az illetékes adószerv jelentése alapján összeállítani a 
jegyzőkönyvet a megfelelő javaslattal, s kézbesíteni azt Óbecse Község Képviselő-testületéhez. 
 

V. 
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
Óbecse Község Közigazgatási Hivatala Településrendezési, Építésügyi, Vagyonjogi, Kommunális, 
Közlekedési és Felügylőségi Osztályának Vagyonjogi Ügyosztálya A köztulajdonról szóló törvény (SZK 



 Страна 170.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
170. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Hivatalos Közlönye, 72/2011., 88/2013., 105/2014., 104/2016. – más. törvény, 108/2016., 113/2017., 
95/2018. és 153/2020. számok) 27. szakaszának 10. és 11. bekezdése, valamint 29. szakaszának 4. 
bekezdése, Az írásos ajánlatok begyűjéséről, köztulajdonba tartozó tárgyak bérbeadásáról, árverésről, az 
ingatlanok közvetlen megegyezés útján történő megszerzésének és eltulajdonításának feltételeiről szóló 
rendelet (SZK Hivatalos Közlönye, 16/2018 sz.) 3. szakaszának 1. bekezdése, Az Óbecse község 
köztulajdonába tartozó tárgyak megszerzéséről és az azokkal való rendelkezésről szóló határozat (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 6/2015. és 19/2017. számok) 5. szakasza alapján, Óbecse Község Alapszabályának 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 34. szakasza  1. bekezdésének 35. pontja alapján Božić 
(Mijajla) Luka indítványára beterjesztette Óbecse Község Községi Tanácsához a javaslatot az ingatlan 5/24 
részének – építkezési telek Óbecse község köztulajdonába való megszerzésének eljárása elindítására, 
közvetlen alkuval az elővásárlási jog alapján a társtulajdonostól, amely Óbecsén a Svetozar Marković 
utcában található,  
- az óbecsei KK 4874/2-es parcellája, 837m2 összterületű építkezési telek, mégpedig:  
- 95m2 területű 1. osztályú mező és 742m2 területű 3. osztályú mező, amely telekkönyvi száma: óbecsei KK 
13476, s 19/24 eszmei hányada Óbecse község köztulajdonában, 5/24 eszmei hányada Božić (Mijajla) Luka 
magántulajdonában van. 
Уз поднети предлог приложен је нацрт Решења о покретању поступка прибављања   A javaslathoz 
mellékelték a Határozattervezetet az ingatlan Óbecse község köztulajdonába való megszerzési eljárásának 
elindításáról, az ingatlan társtulajdonosának javaslatát, a Pénzügyminisztérium – Adóhivatal Óbecsei 
Tevékenységeket Ellenőrző Csoportja általi ingatlan értékbecslést és a Kataszternek a parcellára vonatkozó 
adatait. 
Óbecse Község Községi Tanácsa a 2022.06.03. megtartott 92. ülésén elfogadva a Vagyonjogi Ügyosztály 
javaslatát megerősítette Az ingatlan Óbecse község köztulajdonába való megszerzési eljárásának 
elindításáról szóló határozatjavaslatot, s Óbecse Község Képviselő-testületéhez utalta megvitatás és 
meghozatal céljából. 
Az Óbecse község köztulajdonába tartozó tárgyak megszerzéséről és az azokkal való rendelkezésről szóló 
határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2015. és 19/2017. számok) 5. szakaszának 1. bekezdése 
szerint a határozatot az ingatlan Óbecse község köztulajdonából való elidegenítésének eljárásáról Óbecse 
Község Képviselő-testülete Óbecse Község Községi Tanácsának javaslatára hozza meg. 
Óbecse Község Képviselő-testülete megvitatta a Határozatjavaslatot és a fent felsoroltak alapján, tekintettel 
arra, hogy megvalósultak a törvényes feltételek, a Határozatot a rendelkező rész szerint hozta meg. 
 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány         A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
 Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE        Kiss Igor s.k. 
Ikt. szám: I  464-89/2022 
Kelt: 2022.06.07. 
 Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
На основу члана 46. став 1. и члана 52. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени 

гласник РС“, број 15/2016 и 88/2019) и члана 34. став 1. тачка 12. Статута општине Бечеј („Службени 
лист општине Бечеј“, број 5/2019), Скупштина општине Бечеј је, на XXVI седници одржаној дана 
07.06.2022. године донела 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о констатовању престанка функције вршиоца дужности директора ЈП Комуналац Бечеј 
 
 



 Страна 171.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
171. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

I 
 Жељко Плавшићу, престаје функција вршиоца дужности директора Јавног предузећа за 

комуналне услуге Комуналац Бечеј, на који је именован решењем Скупштине општине бр. I 02-
77/2021 од 29.06.2021. године, због именовања директора. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Жељко Плавшић, је решењем Скупштине општине бр. I 02-77/2021 од 29.06.2021. године 

именован за вршиоца дужности директора Јавног предузећа за комуналне услуге Комуналац Бечеј. 
Скупштина општине Бечеј је дана 16.11.2021. године донeла Одлуку о спровођењу јавног 

конкурса за именовање директора Јавног предузећа за комуналне услуге Комуналац Бечеј.  
Комисија за спровођење конкурса за избор директора Јавних предузећа општине Бечеј је 

спровела поступак за избор директора Јавног предузећа за комуналне услуге Комуналац Бечеј и 
дана 01.06.2022. године доставила ранг листу кандидата Општинском већу општине Бечеј. 

Општинско веће општине Бечеј, на основу спроведеног конкурса за избор директора и 
достављене ранг листе, на својој 92. седници, дана 03.06.2022. године донелa предлог за именовање 
директора Јавног предузећа за комуналне услуге Комуналац Бечеј и исти доставила Скупштини 
општини на усвајања. 

Скупштина општине Бечеј је на 26. седници, дана 07.06.2022. године донела решење којим се 
Жељко Плавшић именује за директора Јавног предузећа за комуналне услуге Комуналац Бечеј. 

Према одредбама члана 52. Закона о јавним предузећима, вршилац дужности директора се 
може именовати до именовања директора јавног предузећа по спроведеном јавном конкурсу. 
 
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                Игор Киш, c.p.  
Број: I  02-36/2022           
Дана: 07.06.2022. године         
             Б Е Ч Е Ј 
 

 
--- 0 --- 

 
 A közvállalatokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 1115/2016. és 88/2019. 
szám) 46. szakaszának 1. bekezdése és 52. szakaszának 1. bekezdése, valamint Óbecse Község 
Alapszabáya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 15/2016. és 88/2019. számok) 34. szakasza 1. bekezdésének 
12. pontja alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.06.07. megtartott XXVI. ülésén meghozta a 
következő 
 

H A T Á R O Z A T O T 
az óbecsei Komunalac KV megbízott igazgatója tisztsége megszűnésének konstatálásáról 

 
I. 

Plavšić Željkonak megszűnik az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltató Közvállalat megbízott 
igazgatói tisztsége, amire Óbecse Község Képviselő-testülete 2021. 06. 29-i I 02-77/2021. számú 
Határozatával nevezték ki, mivel kinevezték a Közvállalat igazgatójává. 



 Страна 172.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
172. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 Plavšić Željkot Óbecse Község Képviselő-testülete 2021. 06. 29-i I 02-77/2021. számú Határozatával 
nevezték ki az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltató Közvállalat megbízott igazgatójává. 
 Óbecse Község Képviselő-testülete 2021. 11. 16-án Határozatot hozott az óbecsei Komunalac 
Kommunális Szolgáltató Közvállalat igazgatója megválasztására irányuló pályázat kiírásáról. 
 Az Óbecse Község Közvállalatainak Igazgatói Megválasztásának Pályázatát Végrehajtó Bizottság 
lefolytatta az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltató Közvállalat igazgatója megválasztásának 
eljárását, s 2022. 06. 01-jén kézbesítette a jelöltek ranglistáját Óbecse Község Községi Tanácsához. 
 Óbecse Község Községi Tanácsa az igazgatóválasztási pályázat és a kézbesített ranglista alapján a 
2022. 06. 03-án megtartott 92. ülésén meghozta a javaslatot az óbecsei Komunalac Kommunális 
Szolgáltató igazgatójának kinevezéséről és kézbesítette azt Óbecse Község Képviselő-testületéhez elfogadás 
céljából. 
 Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022. 06. 07-én megtartott 26. ülésén meghozta a 
Határozatot, amellyel kinevezte Plavšić Željkot az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltató Közvállalat 
igazgatójává. 
 A közvállalatokról szóló törvény 52. szakaszának rendelkezései szerint megbízott igazgatót a 
közvállalat igazgatójának nyilvános pályázat alapján történő kinevezéséig lehet kinevezni. 
 
 A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 
 
 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 
Vajdaság Autonóm Tartomány 

Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                   A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Ikt. sz.: I 02-36/2022                     Kiss Igor sk. 
Kelt: 2022.06.07. 

Ó B E C S E 
 
 

--- 0 --- 
 

На основу члана 24. став 3. Закона о јавним  предузећима („Службени гласник Републике 
Србије“, брј 15/16 и 88/19), члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, број 129/07, 83/14 – др закон и 101/16 – др закон, 47/18 и 111/21-
др.закон) и члана 34. став 1. тачка 12. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број 
5/19), Скупштина општине Бечеј је на XXVI  седници, одржаној дана 07.06.2022. године донела: 
 
 

РЕШЕЊЕ 
 о именовању директора Јавног предузећа за комуналне услуге “Комуналац” Бечеј 

 
I 

ЖЕЉКО ПЛАВШИЋ, мастер инжењер машинства именује се за директора Јавног предузећа за 
комуналне услуге “Комуналац” Бечеј, на период од четири године. 

 
II 

Ово решење је коначно. 
 



 Страна 173.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
173. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

III 
Именовани је дужан да ступи на функцију у року од осам дана од дана објављивања овог решења о 

именовању у "Службеном гласнику Републике Србије". 
 

IV 
Ово решење са образложењем објавити у "Службеном гласнику Републике Србије", у 

"Службеном листу општине Бечеј", као и на интернет страници општине Бечеј. 
 

Образложење: 
Скупштина општине Бечеј је на XVI седници, одржаној дана 16.11.2021. године донела Одлуку 

о спровођењу Јавног конкурса за избор директора ЈП Комуналaц Бечеј број I 011-59/2021. године (у 
даљем тексту: Јавни конкурс), а на основу члана 38. став 2. Закона о јавним предузећима где је 
прописано да одлуку о спровођењу јавног конкурса за избор директора  јавног предузећа чији је 
оснивач јединица локалне самоуправе доноси орган јединице локалне самоуправе надлежан за 
именовање директора јавног предузећа, на предлог надлежног органа јединице локалане 
самоуправе. Статутом општине Бечеј у члану 34. став 1. тачка 12. утврђено је да Скупштина 
општине именује директоре јавних предузећа. 

Јавни конкурс је објављен у „Службеном гласнику Републике Србије“, број 113/21 од 
29.11.2021. године, „Службеном листу Општине Бечеј“, бр. 16/2021 од 16.11.2021. године, дневним 
новинама „Дневник“ и “Magyar Szó”и на интернет страници општине Бечеј, а на основу члана 39. 
став 1, Закона о јавним предузећима где је прописано да се оглас о јавном конкурсу за именовање 
директора објављује у „Службеном гласнику Републике Србије“, „Службеном листу општине Бечеј“, 
једним дневним новинама које се дистрибуирају на целој територији Републике Србије и на интернет 
страници јединице локалне самоуправе. 
 

Јавни конкурс је спровела Комисија за спровођење конкурса за избор директора јавних 
предузећа општине Бечеј (у даљем тексту: Комисија) коју је именовала Скупштина општине Бечеј 
решењем број I 02-57/2021 од 31.05.2021. године, а у складу са чланом 34. Закона о јавним 
предузећима, где је прописано да Комисија има пет чланова и да је образује орган који је статутом 
јединице локалне самоуправе одређен као надлежни органа за именовање директора, те на основу 
члана 34. став 1. тачка 12. Статута општине Бечеј, у коме је Скупштина општине одређена као 
надлежни орган за именовање директора јавних прдузећа. 

Комисија за спровођење конкурса за избор директора је по истеку рока за подношење 
пријава  констатовала да је на јавни конкурс за именовање директора Јавног предузећа Комуналац 
Бечеј благовремено поднета једна пријава од стране Жељка Плавшића из Новог Сада. 

Комисија за спровођење конкурса за избор директора је на својој  6. седници одржаној дана 
11.05.2022. године утврдила да је примљена пријава на јавни конкурс  благовремена, јер је примљен 
у одређеном року од 30 дана од дана објаве Јавног конкурса у „Службеном гласнику Републике 
Србије“, да је разумљива и потпуна јер је јасно на који Јавни конкурс се односи и садржи све доказе 
о испуњавању услова из Јавног конкурса. 

На основу увида у доказе о испуњености прописаних услова за именовање директора приложених 
уз пријаву кандидата, Комисија је на истој седници,  а у складу са одредбама члана 40. став 1. 
Закона о јавним предузећима саставила списак кандидата са једним кандидатом ради спровођења  
изборног поступка за избор директра ЈП Комуналац Бечеј и то:  
1. Жељко Плавшић, мастер инжењер машинства из Новог Сада, пријава број: I 02-16/2022 oд 

03.12.2022. године. 

Комисија за спровођење конкурса за избор директора је је након тога у складу са одредбама које 
регулишу поступак за именовање директора из Закона о јавним предузећима уз примену мерила за 
именовање директора јавног предузећа која су дата у Уредби о мерилима за именовање директора 
јавног предузећа („Службени гласник РС“, бр. 65/2016) спровела изборни поступак у коме је 
извршила оцену стручне оспособљености кандидата, знања и вештина кандидата и то увидом у 



 Страна 174.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
174. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

поднету документацију, усменим разговором са кандидатом и путем решавањем писаних тестова од 
стране кандидата. На основу тога она је ценила да ли и у којој мери кандидат поседује стручну 
оспособљеност из области програма пословања, унапређења рада и развоја јавних предузећа, 
прописа којим се уређује положај јавних предузећа, делатности од општег интереса,  познавања 
једне или више делатности које обавља Јавно предузеће за комуналне услуге „Комуналац“ Бечеј, те 
корпоративног управљања као и прописа о раду. Такође је комисија путем стандардизованих 
тестова уз ангажовање стручних лица проверила знање страног језика и извршила проверу вештина 
кандидата као и проверу познавања рада на рачунару.  
На основу спроведеног изборног поступка Комисија је на својој 9. седници одржаној дана 
01.06.2022. године утврдила и бројчано исказала резултат кандидата израчунавањем његове 
просечне оцене,  а у складу са чланом 40. став 3. Закона о јавним предузећима,  те је саставила ранг 
листу за избор директора ЈП Комуналац Бечеј на коју је уврстила једног кандидата који је у складу 
са задатим параметрима утврђеним конкурсом испунио прописане услове за избор директора ЈП 
Комуналац Бечеј, а у складу са чланом 41. став 1. Закона о јавним предузећима, и то:  

1. Жељко Плавшић, мастер инжењер машинства из Новог Сада који је остварио просечну оцену 2,69 
и следеће квалификације: 

 Квалификација знања страног (енглеског) језика: у потпуности задовољава; 
 Квалификација познавања рада на рачунару: у потпуности задовољава; 
 Квалификација вештина кандидата: у потпуности задовољава; 
 Квалификација вештине комуникације у међуљудским односима :у потпуности задовољава; 

  
Дана 02.06.2022. године Комисија за спровођење конкурса за избор директора доставила је 

Општинском већу  Ранг листу и записнике о спроведеном изборном поступку за избор директора ЈП 
Комуналац Бечеј. 

На основу достављене ранг листе кандидата и записника о спроведеном изборном поступку за 
избор директора Јавног предузећа Комуналац Бечеј, припремљен је нацрт акта о именовању 
кандидата са ранг листе за директора Јавног предузећа за комуналне услуге “Комуналац” Бечеј. 
Општинско веће општине Бечеј, на 92. седници одржаној дана 03.06.2022. године размотрило je 
достављену ранг листу, записнике о спроведеном изборном поступку за избор директора ЈП 
Комуналац Бечеј, нацрт решења о именовању директора ЈП Комуналац Бечеј и утврдило предлог да 
се за директора ЈП Комуналац Бечеј на период од четири године именује Жељко Плавшић, мастер 
инжењер машинства из Новог Сада, као једини и самим тим најбоље рангирани кандидат, који ће 
компетентно обављати дужност директора Јавног предузећа Комуналац Бечеј и доставило га 
Скупштини општине Бечеј на разматрање и усвајање, све у складу са чланом 41. закона о јавним 
предузећима. 

Скупштина општине Бечеј је прихватила предлог Општинског већа и донела Решење о именовању 
Жељка Плавшића за директора ЈП Комуналац Бечеј, на основу члана 24. став 3. Закона о јавним 
предузећима где је прописано да директора јавног предузећа чији је оснивач јединица локалне 
самоуправе именује орган одређен статутом јединице локалне самоуправе, на период од четири 
године, на основу спроведеног јавног конкурса, док је чланом 34. став 1. тачка 12. Статута општине 
Бечеј прописано да Скупштина општине именује и разрешава директоре јавних предузећа. 

Ово решење је коначно у складу са чланом 41. став 4. Закона о јавним предузећима и објавиће се  
у „Службеном гласнику Републике Србије“, у „Службеном листу општине Бечеј“, као и на интернет 
страници општине Бечеј, сагласно члану 42. Закона о јавним предузећима. 

 
На основу горе изнетог, донето је решење као у диспозитиву. 

 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и против њега није допуштена жалба, 
већ се може поднети тужба Вишем суду у Новом Саду у року од 30 дана од дана достављања.  
Тужба се предаје у два примерка. 



 Страна 175.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
175. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                     
Број: I 02-34/2022                     Игор Киш, c.p. 
Дана: 07.06.2022. године            
Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
A közvállalatokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 15/2016. és 88/2019. 

számok) 24. szakaszának 3. bekezdése, A helyi önkormányzatokról szóló törvény (Szerb Köztársaság 
Hivatalos Lapja, 129/07., 83/14. – más. törvéény, 101/16. – más. törvény, 47/18. és 111/21. – más. 
törvény számok), valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 
34. szakasza 1. bekezdésének 12. pontja alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.06.07. 
megtartott XXVI. ülésén meghozta a következő  

 
HATÁROZATOT 

az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltató Közvállalat igazgatójának kinevezéséről  
 
 

I. 
Kinevezzük ŽELJKO PLAVŠIĆ mester gépészmérnököt az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltató 

Közvállalat megbízott igazgatójává négy évig tartó megbízatási időre. 
 

II. 
Jelen Határozat végéleges. 
 

III. 
 A kinevezett személy köteles tisztségbe lépni jelen Határozatnak a Szerb Köztársaság Hivatalos 
Közlönyében való megjelentetésének napjától számított nyolc napos határidőn belül. 
 

IV. 
Jelen Határozatot az indoklással együtt meg kell jelentetni a Szerb Köztársaság Hivatalos 

Közlönyében, Óbecse Község Hivatalos Lapjában és Óbecse Község Hivatalos Honlapján. 
 

I n d o k l á s 
Óbecse Község Képviselő-testülete a 2021. 11. 16-án megtartott XVI. ülésén meghozta a I 011-

59/2021. számú Határozatot óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltató Közvállalat igazgatójának 
kinevezésére irányuló nyilvános pályázat végrehajtásáról (a továbbiakban: Nyilvános pályázat), s A 
közvállalatokról szóló törvény 38. szakaszának 2. bekezdése előírja, hogy a helyi önkormányzat által 
alapított közvállalatok igazgatóinak kinevezésére irányuló nyilvános pályázatról szóló határozatot a helyi 
önkormányzati egységnek az igazgatók kinevezéséért illetékes szerve hozza meg a helyi önkormányzati 
egység illetékes szervének javaslatára. Óbecse Község Alapszabálya 34. szakasza 1. bekezdésének 12. 
pontjában megerősítették, hogy a Községi Képviselő-testület nevezi ki a közvállalatok igazgatóit.  

 
A nyilvános pályázatot megjelentették a Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönyének 2021. 11. 29-i 

113/21. számában, Óbecse Község Hivatalos Lapjának 2021. 11. 16-i 16/2021. számában, a Dnevnik és a 
Magyar Szó napilapokban, Óbecse Község Hivatalos Honlapján, mivel A közvállalatokról szóló törvény 39. 
szakaszának 1. bekezdése szerint a közvállalat igazgatójának kinevezésére irányuló pályázatot közzé kell 



 Страна 176.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
176. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

tenni a Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönyében, Óbecse Község Hivatalos Honlapján, a Szerb Köztársaság 
területén szórt egy napilapban és a helyi önkormányzati egység hivatalos honlapján. 

 
Az Óbecse Község Közvállalatainak Igazgatói Megválasztásának Pályázatát Végrehajtó Bizottságnak 

(a továbbiakban: Bizottság), amelyet Óbecse Község Képviselő-testülete nevezett ki a 2021. 05. 31-i I 02-
57/2021. számú Határozatával, A közvállalatokról szóló törvény 34. szakaszával összhangban öt tagja van, 
s a helyi önkormányzati egység alapszabályával meghatározott, illetékes szerv nevezi ki, Óbecse Község 
Alapszabálya 34. szakasza 1. bekezdésének 12. pontja szerint pedig a Községi Képviselő-testület illetékes a 
közvállalatok igazgatóinak kinevezésében. 

 
A Bizottság a jelentkezési idő leteltét követően konstatálta, hogy az óbecsei Komunalac Közvállalat 

igazgatójának kinevezésére irányuló nyilvános pályázatra határidőn belül egy jelentkezés adtak át, 
mégpedig az újvidéki Plavšić Željko. 

 
A Bizottság a 2022. 05. 11-én megtartott 6. ülésén megállapította, hogy a nyilvános pályázatra 

beérkezett jelentkezés határidőn belül érkezett be, mivel a nyilvános pályázatnak a Szerb Köztársaság 
Hivatalos Közlönyében való megjelentetésétől számított 30 napos határidőn belül adták át, érthető és 
teljes, mivel világos, hogy melyik nyilvános pályázatra vonatkozik és tartalmazza az összes bizonyítékot a 
nyilvános pályázat feltételeinek való megfelelésről. 

 
A bizonyítékok megtekintése után a Bizottság ugyanazon az ülésén A közvállalatokról szóló törvény 

40. szakaszának 2. bekezdésével összhangban összeállította az egy jelöltet tartalmazó jelöltlistát az óbecsei 
Komunalac Közvállalat igazgatójának megválasztásához: 

 
1. Plavšić Željko, újvidéki mestermérnök, 2022. 12. 03-i I 02-16/2022. számú jelentkezés. 

 
A Bizottság ezt követően A közvállalatokról szóló törvénynek az igazgatók kinevezési eljárására 

vonatkozó rendelkezésekkel összhangban, azokat a mércéket alkalmazva, amelyek A közvállalatok igazgatói 
kinevezésének mércéiről szóló rendeletben állnak (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 65/2016. szám) 
végrehajtotta a megválasztási eljárást, amely során osztályozta a jelölt szakképzettségét, képességeit  és 
tudását az átadott dokumentáció, valamint a jelölttel való beszélgetés és a jelölt által kitöltött teszt alapján. 
Ezek alapján értékelte, hogy a jelölt milyen mértékben rendelkezik szakmai képesítéssel az ügyviteli terből, 
a munka fejlesztésére és a közvállalat fejlesztésére, mennyire ismeri a közvállalatok helyzetét, a közérdekű 
tevékenységet rendező jogszabályokat, ismeri-e az óbecsei Komunalac Közvállalat által végzett egy vagy 
több tevékenységet, a vállalatigazgatást és a munkát szabályozó jogszabályokat. A Bizottság sztenderd 
tesztek által, szakamberek beavatásával tesztelte a jelölt idegennyelvtudását, a képességeit és ellenőrizte a 
számítógépen való munka ismeretét. 

 
A Bizottság a 2022. 06. 01-jén megtartott 6. ülésén végrehajtott kinevezési eljárás alapján 

megerősítette és számszerűsítette a jelölt eredményeit az átlagosztályzatának kiszámításával, s A 
közvállalatokról szóló törvény 40. szakaszának 3. bekezdésével összhangban összeállította az óbecsei 
Komunalac Közvállalat igazgatójának jelöltlistáját, amin egy jelölt szerepel, aki megfelelt az óbecsei 
Komunalac Közvállalat igazgatójává való kinevezés feltételeinek, összhangban A közvállalatokról szóló 
törvény 41. szakaszának 1. bekezdésével összhangban, mégpedig: 

 
1. Plavšić Željko, újvidéki mestermérnök, aki 2,69-es osztályzatot kapott a következő 

minősítésekben: 
 
 idegen (angol) nyelvismeret: teljes mértékben megfelel, 
 a számítógépen való munka ismerete: teljes mértékben megfelel, 
 a jelölt képességei: teljes mértékben megfelel, 
 kommunikációs képességek az emberek közötti kapcsolatokban: teljes mértékben megfelel. 



 Страна 177.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
177. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
A Bizottság 2022. 06. 02-án kézbesítette Óbecse Község Községi Tanácsához a ranglistát és a 

jegyzőkönyveket az óbecsei Komunalac Közvállalat igazgatója megválasztásának eljárásáról. 
 
A kézbesített ranglista és az óbecsei Komunalac Közvállalat igazgatója megválasztásának eljárásáról 

szóló jegyzőkönyvek alapján előkészítették az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltató Közvállalat 
kinevezéséről szóló aktust. Óbecse Község Községi Tanácsa a 2022. 06. 30-án megtartott 92. ülésén 
megvitatta a ranglistát, az óbecsei Komunalac Közvállalat igazgatója megválasztásának eljárásáról szóló 
jegyzőkönyveket, az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltató Közvállalat kinevezéséről szóló 
határozattervezetet és megerősítette a javaslatot, hogy az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltató 
igazgatójává négyéves megbízatási időre Plavšić Željko újvidéki mester gépészmérnököt nevezzék ki, mint 
az egyedüli, s ezzel együtt legjobb jelöltet, aki kompetensen fogja ellátni az óbecsei Komunalac 
Kommunális Szolgáltató Közvállalat igazgatói feladatait, s A közvállalatokról szóló törvény 41. szakaszával 
összhangban elküldte azt Óbecse Község Képviselő-testületéhez megvitatás és meghozatal céljából. 

 
Óbecse Község Képviselő-testülete elfogadta Óbecse Község Községi Tanácsának javaslatát, s 

meghozta a Határozatot Plavšić Željkonak az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltató Közvállalat 
igazgatójává való kinevezéséről A közvállalatokról szóló törvény 24. szakasza alapján, amely előírja, hogy 
azoknak a közvállalatoknak az igazgatóit, amelyeknek a helyi önkormányzati egység az alapítója, a helyi 
önkormányzati egység alapszabályában meghatározott szerv nevezi ki négyéves megbízatási időre, míg 
Óbecse Község Alapszabálya 34. szakasza 1. bekezdésének 12. pontja előírja, hogy a Községi Képviselő-
testület nevezi ki és menti fel a közvállalatok igazgatóit. 

 
A közvállalatokról szóló törvény 41. szakaszának 4. bekezdésével összhangban jelen Határozat 

végleges, a 42. szakaszával összhangban pedig meg kell jelentetni a Szerb Köztársaság Hivatalos 
Közlönyében, Óbecse Község Hivatalos Lapjában és Óbecse Község Hivatalos Honlapján. 

 
A fent felsoroltakkal összhangban a határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 
 
JOGORVOSLAT: Jelen Határozat végleges, s ellene nem lehet panaszt beterjeszteni, de kereseti 

kérelem adható át az Újvidéki Felsőbb Bíróságnál az átvételétől számított 30 napon belül. A kereseti 
kérelmet két példányban kell átadni. 

 
 
SZERB KÖZTÁRSASÁG 

Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 

ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                   A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Ikt. sz.: I 02-34/2022                     Kiss Igor sk. 
Kelt: 2022.06.07. 

Ó B E C S E 
 

--- 0 --- 
 

На основу члана 203. став 4. и став 6. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС”, 
25/2019) и члана 27. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, 5/2019), Скупштина 
општине Бечеј је на XXVI седници одржаној дана 07.06.2022. године, донела  
 

РЕШЕЊЕ  
о другој измени и Решењао одређивању доктора медицине Дома здравља „Бечеј” Бечеј 
за стручно утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и 

издавање потврде о смрти 



 Страна 178.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
178. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
I 

У Решењу о одређивању доктора медицине Дома здравља „Бечеј” Бечеј за стручно утврђивање 
времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о смрти, бр. I 02-
109/2021 од 30.09.2021. године и Решењу о првој измени овог решења, број I 02-23/2022 од 
12.05.2022. године у тачки I под редним бројем 7. речи: „Видић др Бранка”, замењује се речима: 
„Гроздановић др Марта”, бришу се, тачка 19. речи: „Хорват Савић др Едит” и тачка 29. речи: 
Миљатов др Милица   

II 
У осталом делу Решење о одређивању доктора медицине Дома здравља „Бечеј” Бечеј за стручно 

утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о 
смрти се не мења и остаје на снази. 
 

III 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
Правни основ за доношење решења се наводи у члану 203. став 4. Закона о здраственој 

заштити, који прописује да надлежни орган општине, односно града одређује доктора медицине за 
стручно утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здрасвене установе и издавање потврде о 
смрти, док је ставом 6. истог члана прописано да се средства за преглед умрлих лица и стручно 
утврђивање времена и узрока смрти за лица умрла ван здраствене установе обезбеђују у буџету 
општине, односно града.  

  

 У члану 27. Статута општине Бечеј је прописано да послове општине врше органи Општине у 
оквиру своје надлежности утврђене законом и овим Статутом.  Ако законом или другим прописом 
није утврђено који орган је надлежан за обављање послова из надлежности Општине, све послове 
који се односе на уређивање односа из надлежности Општине врши Скупштина општине, а послове 
који су по својој природи извршни, врши Председник Општине. Ако се према природи посла не може 
утврдити надлежност у складу са ставом 2. овог члана, надлежна је Скупштине општине.  

 
Директор Дома здравља „Бечеј” Бечеј је дана 25.05.2022. године доставио податке о промени 

запослених доктора медицине који би требало да обављају послове мртвозорства и обавестио 
Скупштину општине о променама.   

 
Комисија за кадровска, административна питања и радне односе је на седници одржаној дана 

03.06.2022. године размотрила допис и предлог директора и утврдила предлог решења о другој 
измени Решења о одређивању доктора медицине Дома здравља „Бечеј” Бечеј за стручно утврђивање 
времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о смрти и 
предложила Скупштини општине Бечеј да исти прихвати, односно да за стручно лице утвђивања 
времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и издавања потврде о смрти, именује 
Гроздановић др Марту а Хорват Савић др Едиту, Миљатовић др Милицу и Видић др Бранку избрише 
из решења. 
 

Имајући у виду горе изнето, Скупштина општине Бечеј је прихватила предлог Комисије за 
кадровска, административна питања и радне односе и донела је решење као у диcпoзитиву.  

 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и против њега није допуштена 

жалба већ се  може тужбом покренути управни спор пред Управним судом у Београду у року од 30 
дана од дана достављања. Тужба се предаје у два примерка. 

 



 Страна 179.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
179. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Игор Киш, c.p. 
Број: I 02-35/2022              
Дана: 07.06.2022.године        
Б Е Ч Е Ј  

 
--- 0 --- 

 
 Az egészségügyi védelemről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 203. szakaszának 
4. és 6. bekezdése, valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 
27. szakasza alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.06.07. megtartott XXVI. ülésén meghozta a 
következő  
 

HATÁROZATOT 
az Óbecsei Egészsegház egészségügyi intezményén kívül elhunyt személyek halála 

időpontjának és okának szakavatott megallapítására és a halotti bizonyítvány kiadásara 
vonatkozó illetékes orvosainak kijelöléséről szóló határozat második módosításáról 

 
I. 

 Az Óbecsei Egészsegház egészségügyi intezményén kívül elhunyt személyek halála időpontjának és 
okának szakavatott megallapítására és a halotti bizonyítvány kiadásara vonatkozó illetékes orvosainak 
kijelöléséről szóló határozat (2021. 09. 30-i I 02-109/2021. szám és 2022. 05. 12-i I 02-23/2022. szám) I. 
pontjának 7. sorszáma alatt a dr. Vidić Branka szavakat dr. Gvozdanović Marta szavakra cseréljük, a 19. 
sorszám alatti dr. Horvat Savić Edit szavakat és a 29. pont alatti dr. Miljatović Milica szavakat pedig 
töröljük. 
 

II. 
 Az Óbecsei Egészsegház egészségügyi intezményén kívül elhunyt személyek halála időpontjának és 
okának szakavatott megallapítására és a halotti bizonyítvány kiadásara vonatkozó illetékes orvosainak 
kijelöléséről szóló határozat a többi részében nem változik és hatályban marad. 

 
III. 

 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 

I n d o k l á s 
Jelen határozat meghozatalának jogalapját tartalmazza Az egészségügyi védelemről szóló törvéy 

203. szakasza 4. bekezdése, mely előírja, hogy a község illetve város illetékes szerve meghatározza azt az 
orvost, aki az egészségházon kívül megállapítja a halál okát és idejét,valamint bizonylatot ad ki arról, míg 
ugyanaz a szakasz 6. bekezdése előírja, hogy az elhunytak megvizsgálására szolgáló eszközöket és az 
egészségházon kívül megállapítandó  halál okát és idejét a község illetve a város költségvetéséből 
biztosítják. 

 
Óbecse község Alapszabályának 27. szakasza előírja, hogy a község munkáti a község szervei végzik 

saját határközük illetékességében, melyet meghatároztak a törvénnyel és az alapszabállyal. Ha a törvénnyel 
vagy más előírással nincs meghatározva melyik szerv illetékes a munkák elvégzésére a község hatáskörén 
belül, mindennemű munkát, amely a munkák meghatározására vonatkozik, a község Képviselő-testülete és 
a községi elnök végzi el. Ha a munka természetéből adódóan nem lehet meghatározni az illetékességet a 2. 
szakasszal összhangban, a képviselő-testület illetékes az ügyben. 
 



 Страна 180.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
180. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Az Óbecsei Egészségház igazgatója 2022. 05. 25-én kézbesítette az adatokat azoknak az 
orvosoknak a megváltoztatásáról, akiknek a halottkémi feladatokat el kellene látniuk, s értesítette Óbecse 
Község Képviselő-testületét a változtatásokról. 
 

A Káderügyi, Adminisztratív Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszony-ügyi Bizottság a 2022. 06. 03-
án megtartott ülésén megvitatta az igazgató átiratát és javaslatát, s megerősítette a Határozatjavaslatot az 
Óbecsei Egészsegház egészségügyi intezményén kívül elhunyt személyek halála időpontjának és okának 
szakavatott megallapítására és a halotti bizonyítvány kiadásara vonatkozó illetékes orvosainak kijelöléséről 
szóló határozat második módosításáról, s javasolta Óbecse Község Képviselő-testületének, hogy 
egészségügyi intezményén kívül elhunyt személyek halála időpontjának és okának szakavatott 
megallapítását és a halotti bizonyítvány kiadását elvégző orvosossá jelölje ki dr. Gvozdanović Martát, a 
következő személyeket pedig törölje ki a határozatból: dr. Horvat Savić Edit, dr. Miljatović Milica és dr. Vidić 
Branka. 

 
Tekintettel a fent felsoroltakra Óbecse Község Képviselő-testülete elfogadta a Káderügyi, 

Adminisztratív Kérdésekkel Foglalkozó és Munkaviszony-ügyi Bizottság javaslatát és a határozatot a 
rendelkező rész szerint hozta meg. 

 
JOGORVOSLAT: Jelen határozat végleges, ellene nem adható be fellebbezés, hanem a Belgrádi 

Közigazgatási Bíróságon eljárás indítható ellene a kézbesítésétől számított 30 napon belül. A kereseti 
kérelmet két példányban kell átadni. 
 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
 Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                                     A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Ikt. sz.:   I 02-35/2022                                                                                Kiss Igor sk. 
Kelt:  2022.06.07. 
 ÓBECSE 
 

--- 0 --- 
 

На основу члана 115. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“, број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014, 15/2014 ,23/2019, 24/2020 и 15/2021), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXVI седници одржаној дана 07.06.2022. године донела 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка функције члана Управног одбора Градског позоришта Бечеј 

 
I 

Констатује се да је Дијани Петер престала функција члана Управног одбора Градског 
позоришта Бечеј, на коју је именована решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-35/2021 од 
25.03.2021. године, због подношења писане оставке. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 
 
 
 



 Страна 181.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
181. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 Дијана Петер, која је за члана Управног одбора Градског позоришта Бечеј именована 
решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-35/2021 од 25.03.2021. године, дана 18.05.2022.године 
поднела је писмену оставку на своју функцију.  

 
Скупштина општине Бечеј је применом одредаба члана 115. став 3. Пословника Скупштине 

општине Бечеј констатовала да је Дијани Петер престала функција члана Управног одбора Градског 
позоришта Бечеј, на основу поднете писмене оставке. 
 
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Игор Киш, c.p. 
Број: I 02-32/2022          
Дана: 07.06.2022. године 
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. – egységes 

szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014., 15/2014., 23/2019. és 24/2020. számok) 115. szakaszának 3. 
bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.06.07. megtartott XXVI. ülésén meghozta a 
következő  
 

H A T Á R O Z A T O T 
az Óbecsei Városi Színház Igazgatóbizottsági tagja tisztsége megszűnésének konstatálásáról 

 
I. 

Konstatáljuk, hogy Péter Dianának írásbeli lemondása alapján megszűnt az Óbecsei Városi Színház 
Igazgatóbizottságában betöltött tagi tisztsége, amelyre Óbecse Község Képviselő-testülete 2021. 03. 25-i I 
02-35/2021. számú Határozatával nevezték ki. 
 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

Indoklás 
Péter Diana, akit az Óbecsei Városi Színház Igazgatóbizottságának tagjává Óbecse Község 

Képviselő-testülete 2021. 03. 25-i I 02-35/2021. számú Határozatával neveztek ki, 2022. 05. 18-án 
beterjesztette írásbeli lemondását erről a tisztségről. 

Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 115. szakaszának 3. bekezdésének rendelkezéseit 
alkalmazva Óbecse Község Képviselő-testülete konstatálta, hogy Péter Dianának írásbeli lemondása alapján 
megszűnt az Óbecsei Városi Színház Igazgatóbizottságában betöltött tagi tisztsége. 

 
A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 

 
 
 
 
 



 Страна 182.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
182. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 
Vajdaság Autonóm Tartomány 

Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Ikt. sz.:  I 02-32/2022       Kiss Igor sk. 
Kelt: 2022.06.07. 

Ó B E C S E 
 

--- 0 --- 
 

На основу члана 115. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“, број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014, 15/2014 ,23/2019, 24/2020 и 15/2021), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXVI седници одржаној дана 07.06.2022. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка функције члана 

Управног одбора Предшколске установе “Лабуд Пејовић” Бечеј 
 

I 
Констатује се да је Дијани Петер престала функција члана Управног одбора Предшколске 

установе ”Лабуд Пејовић” Бечеј, на коју је именована решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-
147/2021 од 30.11.2021. године, због подношења писане оставке. 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Дијана Петер, која је за члана Управног одбора Предшколске установе ”Лабуд Пејовић” Бечеј 
именована решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-147/2021 од 30.11.2021. године, дана 
18.05.2022.године поднела је писмену оставку на своју функцију.  

 
Скупштина општине Бечеј је применом одредаба члана 115. став 3. Пословника Скупштине 

општине Бечеј констатовала да је Дијани Петер престала функција члана Управног одбора 
Предшколске установе ”Лабуд Пејовић” Бечеј, на основу поднете писмене оставке. 
 
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Игор Киш, c.p. 
Број: I 02-31/2022          
Дана: 07.06.2022. године 
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
 
 
 



 Страна 183.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
183. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. – egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014., 15/2014., 23/2019. és 24/2020. számok) 115. szakaszának 3. 
bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.06.07. megtartott XXVI. ülésén meghozta a 
következő  
 

H A T Á R O Z A T O T 
az óbecsei Labud Pejović Iskoláskor Előtti Intézmény Igazgatóbizottsági tagja tisztsége 

megszűnésének konstatálásáról 
 

I. 
Konstatáljuk, hogy Péter Dianának írásbeli lemondása alapján megszűnt az óbecsei Labud Pejović 

Iskoláskor Előtti Intézmény Igazgatóbizottságában betöltött tagi tisztsége, amelyre Óbecse Község 
Képviselő-testülete 2021. 11. 30-i I 02-147/2021. számú Határozatával nevezték ki. 
 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

Indoklás 
Péter Diana, akit az óbecsei Labud Pejović Iskoláskor Előtti Intézmény Igazgatóbizottságának 

tagjává Óbecse Község Képviselő-testülete 2021. 11. 30-i I 02-147/2021. számú Határozatával neveztek ki, 
2022. 05. 18-án beterjesztette írásbeli lemondását erről a tisztségről. 

Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 115. szakaszának 3. bekezdésének rendelkezéseit 
alkalmazva Óbecse Község Képviselő-testülete konstatálta, hogy Péter Dianának írásbeli lemondása alapján 
megszűnt az óbecsei Labud Pejović Iskoláskor Előtti Intézmény Igazgatóbizottságában betöltött tagi 
tisztsége. 

 
A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 

 
 
SZERB KÖZTÁRSASÁG 

Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 

ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                       A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Ikt. sz.: I 02-31/2022                 Kiss Igor sk. 
Kelt: 2022.06.07. 

Ó B E C S E 
 

 
--- 0 --- 

 
На основу члана 115. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист општине 

Бечеј“, број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014, 15/2014 ,23/2019, 24/2020 и 15/2021), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXVI седници одржаној дана 07.06.2022. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка функције члана Школског одбора Техничке школе у 

Бечеју 
 

I 
Констатује се да је Ирини Кузмановић престала функција члана Школског одбора Техничке 

школе у Бечеју, на коју је именована решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-154/2020 од 
30.11.2020. године, због подношења писане оставке. 



 Страна 184.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
184. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
II 

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Ирина Кузмановић, која је за члана Школског одбора Техничке школе у Бечеју именована 

решењем Скупштине општине Бечеј број I 02-154/2020 од 30.11.2020. године, дана 
23.03.2022.године поднела је писмену оставку на своју функцију.  

 
Скупштина општине Бечеј је применом одредаба члана 115. став 3. Пословника Скупштине 

општине Бечеј констатовала да је Ирини Кузмановић престала функција члана Школског одбора 
Техничке школе у Бечеју, на основу поднете писмене оставке. 
 
 На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
 

 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ          Игор Киш , c.p. 
Број: I 02-30/2022          
Дана: 07.06.2022. године 
             Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. – egységes 

szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014., 15/2014., 23/2019. és 24/2020. számok) 115. szakaszának 3. 
bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2022.06.07. megtartott XXVI. ülésén meghozta a 
következő  
 

H A T Á R O Z A T O T 
az óbecsei Műszaki Iskola Iskolaszéke tagja tisztsége megszűnésének konstatálásáról 

 
I. 

Konstatáljuk, hogy Irina Kuzmanovićnak írásbeli lemondása alapján megszűnt az óbecsei Műszaki 
Iskola Iskolaszékében betöltött tagi tisztsége, amelyre Óbecse Község Képviselő-testülete 2020. 11. 30-i I 
02-154/2020. számú Határozatával nevezték ki. 
 

II. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

Indoklás 
Irina Kuzmanović, akit az óbecsei Műszaki Iskola Iskolaszéke tagjává Óbecse Község Képviselő-

testülete 2020. 11. 30-i I 02-154/2020. számú Határozatával neveztek ki, 2022. 03. 23-án beterjesztette 
írásbeli lemondását erről a tisztségről. 

Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének 115. szakaszának 3. bekezdésének rendelkezéseit 
alkalmazva Óbecse Község Képviselő-testülete konstatálta, hogy Irina Kuzmanovićnak írásbeli lemondása 
alapján megszűnt az óbecsei Műszaki Iskola Iskolaszékében betöltött tagi tisztsége. 

 
A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 

 



 Страна 185.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
185. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
SZERB KÖZTÁRSASÁG 

Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 

ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                  A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Ikt. sz.:   I 02-30/2022      Kiss Igor sk. 
Kelt: 07.06.2022. 

Ó B E C S E 
 

 
--- 0 --- 

 
 



Страна 186.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
186. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                        07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
 

На основу члана 100. став 3. Закона о заштити животне средине („Сл.гласник РС“, бр. 135/2004, 36/2009, 36/2009 – др.закон, 72/2009– др.закон, 
43/2011-одлука УС, 14/2016, 76/2018 и 95/2018 - др.закон), члана 7. Одлуке о буџетском Фонду за заштиту животне средине  („Сл. лист општине Бечеј“ 
бр. 1/2010) и члана 53. став 1. тачка 16.  Статута општине  Бечеј (Службени лист општине  Бечеј, број 5/2019),Скупштина општине Бечеј на XXVI 
седници одржаној 07.06.2022. године, по претходно прибављеној сагласности Министарства заштите животне средине бр. 401-00-00828/2022-02 од  
26.05.2022. године, донела је  

 
ПРОГРАМ КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ЗА 2022. 

ГОДИНУ  
 
Редни број 
активности 

Програмска 
активност 

Сагласност 
министарства 

заштите 
животне 

средине на 
предлог 
програма 

(датум 
издавања и 

број 
сагласност) 

Детаљан опис 
активности 

Циљ активности Надлежни за 
спровођење 
програмске 
активности 

Финансијска 
средства 

потребна за 
реализацију 
предвиђене 
активности 

Извор 
средстава 

финансирања 

Износ 
одобрених 

средстава за 
ову 

активност у 
претходној 

години 

Контрола и заштита ваздуха и сузбијање инхалационих алергена 
1. Праћење 

квалитета 
ваздуха 

 За реализацију 
активности закључиће се 

уговор са овлашћеном 
стручном организацијом, 

у складу са законом. 
Резултати мерења биће 

објављени на сајту 
општине Бечеј 

Успостављање 
сталне контроле 

квалитета ваздуха 

Одељење за 
привреду 
улагања , 
локални 

економски 
развој и 
заштиту 
животне 
средине 

300.000,00 
динара 

Средства из 
буџета 

општине 
Бечеј 

300.000,00 
динара 

 

2. Програм 
праћења 

концентрације 
алергеног 

 За реализацију 
активности закључиће се 
уговор са два извршиоца 
који су прошли обуку у 

Праћење 
концентрације 

полена 

Председник 
општине 

 

500.000,00 
динара 

Средства из 
буџета  
општине 

Бечеј 

500.000,00 
динара 



 Страна 187.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
187. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

полена Агенцији за заштиту 
животне средине  

Републике Србије из 
области 

Аеропалинологије, 
односно мерења и 

детекцију алергенског 
полена. Обука је 

обављена од стране 
европски 

сертификованог кадра 
Агенције за заштиту 

животне средине 

 
Управљање отпадом 

3. Годишње 
чишћење 

кабастог смећа 
на територији 
општине Бечеј 

 

 
 
 
 

Континуирана активност 
на уклањању кабастог 
смећа ради смањења 

негативних ефеката на 
територији општине 

Бечеј 

 

Успостављање 
одрживог система 

управљања 
отпадом на 
територији 

општине Бечеј 

 

„Потисје“ доо 
Бечеј и Одељење 

за урбанизам, 
грађевинарство, 

имовинско-
правне послове, 

комуналне 
послове, 

саобраћај и 
инспекцијски 

надзор 

 

4.801.000,00 
динара 

 

Средства из 
буџета 

 општине 
Бечеј 

/ 

 



 Страна 188.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
188. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

4. Израда 
Урбанистичког 

пројекта за  
израду трансфер 

станице  за 
управљање 
комуналним 
отпадом –
трансфер 

станица Ботра 
 

 Планским решењем 
дефинисана је 
неопходност израде 
Урбанистичког пројекта 
за локацију тренсфер 
станице а са циљем 
одрживости развоја и 
очувања простора  
усклађивањем 
економских, социјалних и 
еколошких аспеката 
развоја. Рационалним 
коришћењем парцела 
које се налазе уз 
постојећу Депонију чији 
капацитет је при крају, 
израдом Урбанистичкој 
пројекта кроз 
архитектонску разраду 
приказаће се и све 
могућности задовољења 
потреба за очувањем  
квалитета елемената 
животне средине. 
Простор који се 
деценијски користи за 
одлагање смећа, 
трансфер станицом  би 
представио одређену 
традицију, ове 
делатност. 

 

Урбанистичким 
пројектом 

створиће се услови 
за даље 

активности и 
израду остале   

документације у 
складу са 

Локалним планом 
управљања 

отпадом општине 
Бечеј 2021-

2031.година. 
У складу са 

организацијом 
општинске управе 

 

Одељење за 
урбанизам, 

грађевинарство, 
имовинско-

правне послове, 
комуналне 
послове, 

саобраћај и 
инспекцијски 

надзор 

 

1.000.000,00 
динара 

 

Средства из 
буџета 

 општине 
Бечеј 

/ 

 

5. I фаза 
спровођења 

активности ради 
формирања 

центра  за на 

 Неопходна је израда 
пројекто техничке  

документације, као и  
изградње исте како  би 
се смањили трошкови 

Стварање услова 
за спровођење  

мера управљања 
комуналним 
отпадом као 

Одељење за 
урбанизам, 

грађевинарство, 
иимовинско-

правне послове, 

3.000.000,00 
динара 

Средства из 
буџета 

 општине 
Бечеј 

/ 



 Страна 189.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
189. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

опремању   
трансфер 
станице 

транспорта отпада. 
 

Локација је у 
непосредној близи 
постојеће депоније 
Ботра. Центар за 

сакупљање отпада- 
рециклажни центар 

изискује израду потребне 
техничке документације, 
а како је организацијом и 
систематизацијом радних 
места, било је неопходно 
поделити надлежности и 

активности са другим 
Одељењем, за 

реализацију као 
дугорочно решење и 
ефектима очувања 
животне средине 

дугорочно решење  комуналне 
послове, 

саобраћај и 
инспекцијски 

надзор 

 

Контрола и заштита површинских  вода 
6. Програм 

праћења 
квалитета 

површинских 
вода 

 За реализацију 
активности закључиће се 

уговор са овлашћеном 
стручном организацијом, 

у складу са законом. 
Резултати мониторинга 
биће објављени на сајту 

општине Бечеј 

Успостављање 
сталне контроле 

квалитета 
површинских вода 

Одељење за 
привреду 
улагања , 
локални 

економски 
развој и 
заштиту 
животне 
средине 

 

200.000,00 
динара 

Средства из 
буџета 

општине 
Бечеј 

200.000,00 
динара 

Контрола и заштита природе, биодиверзитет, јавне зелене површине 
7. Програм заштите 

и развоја 
заштићених 

 Актима скупштине 
општине Бечеј , Парк 

природе „Стара Тиса код 

Заштита 
природних 

вредности и 

ЈП „Комуналац“ 
Бечеј 

3.000.000,00 
динара 

Средства из 
буџета    
општине 

3.000.000,00 
динара 



 Страна 190.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
190. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

природних 
добара („Парк 
Природе Стара 

Тиса код 
Бисерног 
острва“) 

Бисерног острава“ 
стављен је под заштиту. 
Активност на заштити  

природног добара 
реализоваће се на 
основу годишњег 

програма донетог од 
стране управљача, у 
складу са законом 

стварање 
позитивног односа 

грађана према 
природним 

вредностима 

 

Бечеј 

8. Програм заштите  
и развоја 
пројекта 
Споменик 
природе 
„Дрворед 

храстова код 
Бачког Петровог 

Села“ 

 Актима скупштине 
општине БечејСпоменик 

природе „Дрворед 
храстова код Бачког 

Петровог Села“ стављен 
је под заштиту.Активност 

на заштити овог 
природног добара 
реализоваће се на 
основу годишњег 

програма донетог од 
стране управљача, у 
складу са законом 

Заштита 
природних 

вредности и 
стварање 

позитивног односа 
грађана према 

природним 
вредностима 

 

ЈП „Комуналац“ 
Бечеј 

300.000,00 
динара 

Средства из 
буџета    
општине 

Бечеј 

300.000,00 
динара 

9. Сузбијање 
инвазивних 

врста-амброзија 

 Уклањање инвазивне 
врсте механичко 

хемијским третманом 

Циљ је 
систематско 
мапирање и 
уклањање 

инвазивне врсте 
ради заштите 

здравља 
становника 

општине Бечеј 

ЈП „Комуналац“ 
Бечеј 

1.500.000,00 
динара 

Средства из 
буџета    
општине 

Бечеј 

1.000.000,00 
динара 

Контрола и заштита од буке 
10. Мониторинг  

буке  на 
територији 

општине Бечеј у 

 За реализацију 
активности закључиће се 

уговор са овлашћеном 
стручном организацијом, 

Успостављање 
сталне контроле 

нивоа буке 

 400.000,00 
динара 

Средства из 
буџета    
општине 

Бечеј 

200.000,00 
динара 



 Страна 191.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
191. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

животној 
средини 

у складу са законом. 
Резултати мониторинга 
биће објављени на сајту 

општине Бечеј 

 
Информисање, едукација, промоција и популаризација заштите животне средине 

11. Обележавање 
значајних датума 

 

 Спроводи се  
реализацијом кроз 

радионице  из области 
заштите животне 

средине у предшколским 
установама, основним и 

средњим школама. 
Традиционалне 

активности везане 
значајне датуме 

Куповина  материјала 
ради спровођења 

едукативних радионица 

 

Стицање знања о 
основним 

еколошким 
питањима 
савременог 
друштва и 

указивање на 
неопходност 

очувања животне 
средине и 

рационално 
коришћење 
природних 
ресурса, уз 

обележавање 
значајних датума 

 

-Предшколске 
установе, 
основне и 

средње школе, 

- сарадња са 
Канцеларијом за 
Младе општине 

Бечеј 

 

100.000,00 
динара 

 

Средства из 
буџета    
општине 

Бечеј 

50.000,00 
динара 

 

12. Едукација на 
терену  са 

организованим 
превоз ученика 

 

 За реализацију 
активности закључиће се 

уговор са овлашћеним 
превозником  ради 
превоза ученика са  

посетом  и обиласком 
природних добара 

 

Стицање нових 
знања на терену 

обиласком 
заштићених 

природних добара  
и упознавање са 

биљним и 
животињским 
светом који су 
носиоци нивоа 

заштите 

Одељење за 
привреду, 
улагања 
локални 

економски 
развој и 
заштиту 
животне 
средине 

Одсек заштите 

150.000.00 
динара 

 

Средства из 
буџета    
општине 

Бечеј 

100.000.00 
динара 

 



 Страна 192.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
192. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 животне 
средине 

 

13. Пропагандне 
активности о 

значајним 
датумима 

 

 Ова активност 
промовише обележавање 
значајних датума којим 

се одређени датуми 
усвајају као значајни 

Куповина  материјала 
ради спровођења 

едукативних радионица 

 

Стицање знања о 
основним 

еколошким 
питањима 

значајних датума. 

 

Одељење за 
привреду, 
улагања 
локални 

економски 
развој и 
заштиту 
животне 
средине 

Одсек заштите 
животне 

средине и 
Канцеларија за 
Младе општине 

Бечеј 

 

100.000,00 
динара 

 

Средства из 
буџета    
општине 

Бечеј 

140.000.00 
динара 

 

14. Едукација 
запослених 

 

 Ова активност омогућава  
запосленима у Одсеку 

заштите животне 
средине стицање 

потребних додатних 
знања 

Стицање знања на 
едукативним 

семинарима, након 
усвајањан нових 

Закона 

 

Пријава на 
едукативне 
семинаре 

 

20.000.00 
динара 

 

Средства из 
буџета    
општине 

Бечеј 

30.000.00 
динара 

 

15. Информисање 
јавности  и 

 За реализацију 
активности склопиће  се 

Циљ је 
транспарентни 

Одељење за 
привреду, 

30.000.00 
динара 

Средства из 
буџета    

50.000.00 
динара 



 Страна 193.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
193. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

израда сајта уговор о изради сајта  а  
значајне информације 

биће достављене 
медијима 

 

приказ података 
везаних за 

животну средину 

улагања 
локални 

економски 
развој и 
заштиту 
животне 
средине 

 

општине 
Бечеј 

         
 

 

Овај Програм објавити у „Службеном листу општине Бечеј  “ 

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина                                                                                                                                                                                                               
Општина Бечеј                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                                                                     Киш Игор, c.p.                                                                                                               
Број: I 400-307/2022 
Дана: 07.06.2022. године 
Б Е Ч Е Ј 

 
 

--- 0 --- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 194.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
194. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

A környezetvédelemről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 135/2004., 36/2009., 36/2009. – más. törvény, 72/2009. – más törvény, 43/2011. 
– az AB határozata, 14/2016., 76/2018. És 95/2018.  – más. törvény számok) 100. szakaszának 3. bekezdése, A környezetvédelmi alap költségvetéséről szóló 
határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 1/2010. szám) 7. szakasza és Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 53. 
szakasza 1. bekezdésének 16. pontja alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a  2022.06.07. megtartott XXVI. ülésén, miután beszerezte a 
Környezetvédelmi Minisztérium 2022.05/26-i 401-00-00828 számú beleegyezését, meghozta a következő  

 
ÓBECSE KÖZSÉG KÖRNYEZETVÉDELMI ALAPJA 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI ESZKÖZHASZNÁLATI PROGRAMÁT 

 
 

A 
tevékeny-

ség 
sorszáma  

Program-tevékenység  

A Környezet-
védelmi 

Minisztérium 
jóváhagyása 

a javasolt 
programra (a 
jóváhagyás 

kelte és 
száma)  

A tevékenység részletes 
leírása 

A tevékenység 
céja  

A program-
tevékenység 

végrehajtásáért 
illetékesek 

Az előirányzott 
tevékenység 
végrehajtá-

sához 
szükséges 

pénzeszközök 

Pénzforrások  

Az előző 
évben erre a 

tevékeny-
ségre 

jóváhagyott 
eszközök 
összege  

A levegő ellenőrzése és védelme, valamint a belélegezhető allergének kiiktatása 
  1. A levegőminőség 

megfigyelésének 
programa 

   A tevékenység 
megvalósítása céljából 
szerződést kötnek a 

meghatalmazott szakmai 
szervezettel, a 

törvénnyel 
összhangban. Az 

eredmények 
monitorozását 

közzéteszik Óbecse 
község honlapján. 

A levegőminőség 
folyamatos 
ellenőrzése 

Gazdasági, 
Beruházási, Helyi 

Gazdaság-
fejlesztési és 

Környezet-védelmi 
Osztály 

300.000,00 
dinár 

Óbecse 
község 

költségvetési 
eszközei 

300.000,00 
dinár   

 

2. Az allergén pollenok 
koncentrációjának 

megfigyelési programa  

   A tevékenység 
megvalósítása céljából 
szerződést kötnek két 
végrehajtóval, aki 
végigcsinálja a 

Az allergén 
pollenok 

koncentráció-jának 
folyamatos 

megfigyelése 

Községi elnök 

 

500.000,00 
dinár   

Költségvetési 
eszközök 

500.000,00 
dinár 



 Страна 195.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
195. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Környezetvédelmi 
Ügynökség 
aeropalinológiai 
képzését, illetve az 
allergén pollenek 
szintmérésének és 
detekciójának képzését. 
A képzést a 
Környezetvédelmi 
Ügynökség európai 
licencíummal rendelkező 
káderei végezték.   

Hulladékkezelés 
3. A terjedelmes hulladék 

éves tisztítása Óbecse 
község területén 

 

 
 
 
 

Folyamatos aktivitás a 
terjedelmes hulladék 

eltávolításával 
kapcsolatban a negatív 
hatások csökkentése 

céljából Óbecse község 
területén 

 

A fenntartható 
hulladékkezelési 

rendszer 
kialakítása Óbecse 
község területén 

 

Tiszamente – 
Óbecse Kft és a 

Településrendezési, 
Építésügyi, 
Vagyonjogi, 
Kommunális, 

Közlekedési és 
Felügyelőségi 

Osztály 

4.801.000,00 
dinár 

 

Óbecse 
község 

költségvetési 
eszközei 

/ 

 



 Страна 196.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
196. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

4. A Településrendezési 
projektum kidolgozása a 

kommunális 
hulladékkezelési 

transzfelállomáshoz – 
Botra transzferállomás 

 

 A tervmegoldással 
definiálták a 
Településrendezési 
projektum 
kidolgozásának 
szükségességét a 
transzferállomás 
lokációjára a fejlődés és 
területvédelem 
fenntarthatóságának 
céljából, a gazdasági, 
szociális és ökológiai 
fejlődési aspektusokkal 
való összehangolással. A 
meglévő Hulladéklerakó 
parcelláinak racionális 
használatával, melynek 
kapacitásai a végükhöz 
közelednek, a 
Településrendezési 
projektum kidolgozása 
az architektonikus 
bemutatással és a 
lehetőségek kielégítése 
a környezet elemei 
minőségének 
megóvására. A terület, 
amit évtizedek óta 
használnak a 
hulladéklerakásra a 
transzferállomással 
bizonyos tradíciót 
teremtene ehhez a 
tevékenységhez. 

 

A 
Településrendezési 

projektummal 
létrejönnének a 

feltételek a 
további 

aktivitásokhoz és a 
többi dokumentum 

kidolgozásához, 
összhangban 

Óbecse közsék 
helyi 

hulladékkezelési 
tervével a 2021-

2031. tartó 
időszakra 

 

a 
Településrendezési, 

Építésügyi, 
Vagyonjogi, 
Kommunális, 

Közlekedési és 
Felügyelőségi 

Osztály  

1.000.000,00 
dinár 

 

Óbecse 
község 

költségvetési 
eszközei 

/ 

 

5. A transzferállomás 
központja kialakítása 

 Szükséges a projektum-
technikai és az építési 

Стварање услова 
за спровођење  

a 
Településrendezési, 

3.000.000,00 
dinár 

Óbecse 
község 

/ 



 Страна 197.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
197. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

körüli tevékenységek I. 
fázisa 

dokumentáció 
kidolgozása, hogy 
csökkenjenek a 
hulladékszállítási 

költségek. 
 

A lokáció a Botra 
hulladéklerakó közvetlen 
közelében található. A 
hulladékgyűjtő központ 

– újrahasznosító 
központ számára ki kell 
dolgozni a szükséges 

műszaki dokumentációt, 
a munkahelyek 
besorolásával és 

megszervezésével pedig 
be kell osztani a 
hatásköröket a 

környezet hosszútávú 
megóvása céljából. 

мера управљања 
комуналним 
отпадом као 
дугорочно 
решење  

Építésügyi, 
Vagyonjogi, 
Kommunális, 

Közlekedési és 
Felügyelőségi 

Osztály  

költségvetési 
eszközei 

A felszíni és föld alatti vizek ellenőrzése és védelme 
6. A felszíni vizek 

minőségének 
megfigyelési programa  

   A tevékenység 
megvalósítása céljából 
szerződést kötnek a 

meghatalmazott szakmai 
szervezettel, a 

törvénnyel 
összhangban. Az 

eredmények 
monitorozását 

közzéteszik Óbecse 
község honlapján.  

A felszíni vizek 
minőségének 
folyamatos 

megfigyelése 

Gazdasági, 
Beruházási, Helyi 
Gazdaság-
fejlesztési és 
Környezet-védelmi 
Osztály  

  

200.000,00 
dinár   

Óbecse 
község 

költségvetési 
eszközei  

200.000,00 
dinár   

A természet, a biodiverzitás és a zöld közterületek ellenőrzése és védelme 
7. A védett természetes 

javak védelmi és 
   Óbecse Község 

Képviselő-testülete 
A természeti 

értékek védelme 
Óbecsei Komunalac 

KV    
3.000.000,00 

dinár   
Óbecse 
község 

3.000.000,00 
dinár    



 Страна 198.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
198. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

fejlesztési programa 
(Gyöngyszigeti Holt-

Tisza Természeti Park) 

aktusaival a 
Gyöngyszigeti Holt-Tisza 

Természeti Parkot 
védelem alá helyezték. 

A természeti jó védelmi 
tevékenységeit a kezelő 

által meghozott éves 
program alapján végzik, 

összhangban a 
törvénnyel.   

és a polgárok 
pozitív kapcsolata 

a természeti 
értékekekkel.  

   

költségvetési 
eszközei 

8. A péterrévei tölgyfasor 
természeti emlékmű 
projektum védelmi és 
fejlesztési programa  

   Óbecse Község 
Képviselő-testülete 

aktusaival A péterrévei 
tölgyfasor természeti 
emlékmű védelem alá 
helyezték. A természeti 

jó védelmi 
tevékenységeit a kezelő 

által meghozott éves 
program alapján végzik, 

összhangban a 
törvénnyel.     

A természeti 
értékek védelme 

és a polgárok 
pozitív kapcsolata 

a természeti 
értékekekkel.  

   

Óbecsei Komunalac 
KV    

  300.000,00 
dinár 

Óbecse 
község 

költségvetési 
eszközei  

  300.000,00 
dinár  

9. Az invazív fajták – 
parlagfű irtása 

 Az invazív fajták irtása 
mechanikai vegyszeres 

kezeléssel  

A cél az invazív 
fajták 

szisztematikus 
feltérképezése és 
kiirtása Óbecse 

község lakossága 
egészségének 

megóvása 
érdekében 

Óbecsei Komunalac 
KV    

1.000.000,00 
dinár 

Óbecse 
község 

költségvetési 
eszközei  

1.000.000,00 
dinár 

A zajszint ellenőrzése és zajvédelem 
10. A környezet 

zajszintjének 
ellenőrzése 

   A tevékenység 
megvalósítása céljából 
szerződést kötnek a 

A zajszint 
folyamatos 
ellenőrzése  

-Gazdasági, 
Beruházási, Helyi 

Gazdaság-

  400.000,00 
dinár 

Óbecse 
község 

költségvetési 

200.000,00 
dinár   



 Страна 199.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
199. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

meghatalmazott szakmai 
szervezettel, a 

törvénnyel 
összhangban. Az 

eredmények 
monitorozását 

közzéteszik Óbecse 
község honlapján.   

fejlesztési és 
Környezet-védelmi 

Osztály  

 

 

 

eszközei 

Környezetvédelemmel kapcsolatos tájékoztatások, képzések, promóciók és reklámok 
11. A jelentős dátumokhoz 

fűződő képzési 
tevékenység 

 Ez a tevékenység 
reklémozza a jelentős 

dátumokról való 
megemlékezést, 

amelyekkel bizonyos 
tevékenységeket 

jelentősekké 
nyilvánítanak. 

- Képzési anyagok 
beszerzése 

Tudás 
megszerzése az 

alapvető ökológiai 
kérdésekhez 

fűződő 
dátumokkal 

kapcsolatban. 

Gazdasági, 
Beruházási, Helyi 

Gazdaság-
fejlesztési és 

Környezet-védelmi 
Osztály 

Környezetvédelmi 
Ügyosztály és 
Óbecse Község 
Ifjúsági Irodája 

100.000.00 
dinár 

Óbecse 
község 

költségvetési 
eszközei 

50.000,00 
dinár 

 

 

 

 

12. Terepi képzés 
szervezett 

diákszállítással.  

   A tevékenység 
megvalósítása céljából 
szerződést kötnek a 

meghatalmazott szállító 
vállalattal a diákoknak a 
természeti javakhoz való 
szállítása és körbejárása 

céljából. 

Új tudás 
megszerzése a 
terepen a 
természeti javak 
körbejárásával és 
a védelem tárgyát 
képező növény- és 
állatvilággal való 
megismerkedés.  

Gazdasági, 
Beruházási, Helyi 

Gazdaság-
fejlesztési és 

Környezet-védelmi 
Osztály 

Környezetvédelmi 
Ügyosztály 

150.000.00 
dinár 

Óbecse 
község 

költségvetési 
eszközei 

100.000,00 
dinár 

13. Propagandatevékenység 
a jelentős dátumokról 

 

 Ez az aktivitás 
reklámozza a jelentős 

dátumokról való 
megemlékezést. 

Anyagbeszerzés az 
edukációs 

Tudásszerzés a 
jelentős dátumok 
alapvető ökológiai 

kérdéseiről. 

 

Gazdasági, 
Baruházási, Helyi 

Gazdaságfejlesztési 
és 

Környezetvédelmi 
Osztály 

100.000,00 
dinár 

 

Óbecse 
község 

költségvetési 
eszközei 

140.000.00 
динара 

 



 Страна 200.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
200. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

műhelyfoglalkozásokhoz. 

 

Környezetvédelmi 
Ügyosztály és 
Óbecse Község 
Ifjúsági Irodája 

14. A foglalkoztatottak 
képzése-  

 Ez a tevékenység 
lehetővé teszi a 

Környezetvédelmi 
Ügyosztály 

foglalkoztatottjai 
számára a szükséges 

tudáshoz való 
hozzáférést.  

A foglalkozatottak 
tudásának 
kibővítése.  

Képzsésekre való 
bejelentkezések 

20.000.00 
dinár 

Óbecse 
község 

költségvetési 
eszközei 

30.000,00 
dinár 

 

15. A nyilvánosság 
tájékoztatása és 
honlapkészítés 

 Jelen tevékenység 
végrehajtása céljából 
szerződést kötnek az 
illetékes szakmai 
szervezettel a honlap 
kidolgozására 

A cél a 
környezetvé-

delemmel 
kapcsolatos 

adatok átlátható 
bemutatása 

Óbecse Község 
Közigazgatási 
Hivatala – a 

Közigazgazási 
Hivatal vezetője 

30.000.00 
dinár 

Óbecse 
község 

költségvetési 
eszközei 

50.000,00 
dinár 

 

 
         

 
Jelen Programot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 

ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE    A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Szám: I 400-307/2022                 Kiss Igor sk. 
Kelt: 2022.06.07. 

Ó B E C S E 
 
 
 
 
 



Страна 201.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
201. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                        07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 
   
На основу члана 44. став 1. тачка 5. и члана 58. став 2. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник 
РС'', бр. 129/2007, 83/2014, 101/2016 и 47/2018), члана 13. став 1. тачка 3. Закона о запосленима у 
Аутономним Покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Сл. гласник РС'', бр. 21/2016, 113/2017, 
95/2018, 113/2017-др. закон, 95/2018-др. закон, 86/2019-др. закон и 157/2020-др. закон) и члана 50. 
став 1. Статута општине Бечеј (''Службени лист општине Бечеј '', број 5/2019), Председник општине 
Бечеј, дана 19.05.2022. године доноси следеће 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 
 

Члан 1. 
Дијана Петер из Бечеја, дипломирани инжењер менаџмента људских ресурса, разрешава се 

са послова помоћника Председника општине Бечеј у области организациони послови и односи са 
јавношћу, на које је постављена дана 16.08.2021. године, Решењем о постављењу помоћника 
председника општине Бечеј, број II 02-87/21, закључно са даном 31.05.2022. године. 
 

Члан 2. 
Ово Решење објавити на огласној табли Општинске управе Бечеј и у ''Службеном листу 

општине Бечеј''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Дијана Петер из Бечеја, дипломирани инжењер  менаџмента људских ресурса, разрешава се 

са послова помоћника Председника општине Бечеј у области организациони послови и односи са 
јавношћу, на које је постављена дана 16.08.2021. године, Решењем о постављењу помоћника 
председника општине Бечеј, број II 02-87/21, закључно са даном 31.05.2022. године. 

 
Чланом 58. став 2. Закона о локалној самоуправи и чланом 50. став 1. Статута општине Бечеј, 

прописано је да помоћнике председника општине поставља и разрешава председник општине. 

Чланом 13. Закона о запосленима у Аутономним Покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе Функциoнeру aутoнoмнe пoкрajинe и jeдиницe лoкaлнe сaмoупрaвe функциja прeстaje у 
случajу: 1. истeкa врeмeнa нa кoje je изaбрaн, имeнoвaн или пoстaвљeн; 2. пoднoшeњa oстaвкe и 3. 
рaзрeшeњa, кao и у другим случajeвимa утврђeним зaкoнoм и другим прoписимa кojимa сe урeђуje 
прeстaнaк функциje, oднoснo рaднoг oднoсa. 

Именована је дана 18.05.2022. године поднела оставку на пословима помоћника Председника 
општине Бечеј у наведеној области. 

Председник је дана 19.05.2022. године размотрио поднету оставку и донео одлуку да разреши 
Дијану Петер са послова помоћника Председника општине Бечеј у области организациони послови и 
односи са јавношћу закључно са даном 31.05.2022. године. 

 
          На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 
 
           УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења не може се изјавити жалба, већ 
се може покренути Управни спор подношењем тужбе Управном суду, у року од 30 дана од дана 
пријема решења. Тужба се предаје суду непосредно или се шаље поштом. 
 
 
 



 Страна 202.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
202. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

      Република Србија                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Аутономна Покрајина Војводина 
      Општина Бечеј        
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                                  Драган Тошић, c.p. 
Број: II 031-46/22 
Дана: 19.05.2022. године 
             Б Е Ч Е Ј 
 

--- 0 --- 
 

           A helyi önkormányzatról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007., 83/2014. 
– más. törvény, 101/2016. és 47/2018. számok) 44. szakasza 1. bekezdésének 5. pontja és 58. 
szakaszának 2. bekezdése, Az autonóm tartományok és helyi önkormányzatok foglalkoztatottjairól szóló 
törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 21/2016., 113/2017., 95/2018., 113/2017. – más. törvény, 
95/2018. – más. törvény, 86/2019. és 157/2020. - más.törv. számok) 13. szakasza 1. bekezdésének 3. 
pontja, valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 50. 
szakaszának 1. bekezdése alapján Óbecse Község Községi elnöke 2022. 05. 19-én meghozta a következő 
 
 

HATÁROZATOT 
ÓBECSE KÖZSÉG KÖZSÉGI ELNÖKE TANÁCSOSÁNAK FELMENTÉSÉRŐL 

 
1. szakasz 

 Péter Diana óbecsei okleveles emberi erőforrás menedzsment mérnököt felmentem Óbecse Község 
Községi elnöke munkaszervezési és nyilvánossággal való kapcsolattartással megbízott tanácsosi tisztsége 
alól, amelyre a 2021. 08. 16-i II 02-87/21. számú határozattal neveztem ki, 2022. 05. 31-ével bezárólag. 

A nevezett személyt Óbecse Község Községi elnökének kabintetjébe legfeljebb arra az időszakra  
 

2. szakasz 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Közigazgatási Hivatalának hirdetőtábláján és 
Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
Péter Diana óbecsei okleveles emberi erőforrás menedzsment mérnököt felmentem Óbecse Község 

Községi elnöke munkaszervezési és nyilvánossággal való kapcsolattartással megbízott tanácsosi tisztsége 
alól, amelyre a 2021. 08. 16-i II 02-87/21. számú határozattal neveztem ki, 2022. 05. 31-ével bezárólag. 

 
A helyi önkormányzatról szóló törvény 58. szakaszának 2. és Óbecse Község Alapszabálya 50. 

szakaszának 1. bekezdése szabályozza, hogy a községi elnök tanácsosait a községi elnök helyezi 
tisztségben és menti fel.  

 
Az autonóm tartományok és helyi önkormányzatok foglalkoztatottjairól szóló törvény 13. szakasza 

szerint az autonóm tartomány és a helyi önkormányzati egység tisztségviselőjének tisztsége a következő 
esetekben szűnik meg: 1. a kinevezési ideje leteltével, 2. lemondása alapján és 3. felmentésével, valamint 
a törvényben és más jogszabályokban előírt esetekben. 

 
A nevezett személy 2022. 05. 18-án beterjesztette lemondását tisztségéről. 
A Községi elnök 2022. 05. 19-én megvizsgálta a beterjesztett lemondást és úgy döntött, hogy 

felmenti Péter Dianát Óbecse Község Községi elnöke munkaszervezési és nyilvánossággal való 
kapcsolattartással megbízott tanácsosi tisztsége alól, 2022. május 31-ével bezárólag. 

 
A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztam meg. 



 Страна 203.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
203. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
JOGORVOSLAT: Jelen Határozat végleges és nem terjeszthető be ellene panasz, hanem 

közigazgatási per indítható a Közigazgatási Bíróságnál a kézbesítésétől számított 30 napos határidőn belül. 
A kereseti kérelmet közvetlenül vagy postai úton kell átadni. 
 
 
      Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
        Óbecse község       ÓBECSE KÖZSÉG KÖZSÉGI ELNÖKE 
      Községi elnök  
    Ikt. szám: II 031-46/22       Dragan Tošić sk. 
    Kelt: 2022. 05. 19. 
           Ó B E C S E 

 
--- 0 ---  

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ   
Број: III  02-27/2022 
Дана: 27.05.2022. године  

Б Е Ч Е Ј   
 
На основу члана 53. став 1. тачка 2. и 16. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, 
број 6/2019), члана 11. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, породичних кућа и 
станова које се односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и уградње 
соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде по јавном позиву управе за 
подстицање и унапређење енергетске ефикасности ЈП 1/22 („Службени лист општине Бечеј“ број 
5/2022), члана 8. Уговора о суфинансирању програма енергетске санације стамбених зграда, 
породичних кућа и станова које спроводи Општина Бечеј број 401-006/100/2022-01 од 11.03.2022. 
године, те члана члана 3. став 2. и члана 41. Став 1. Пословника о раду Општинског већа општине 
Бечеј ( „Службени лист општине Бечеј“ број 1/2020), Општинско веће општине Бечеј на 90. седници 
одржаној дана 27.05.2022. године донело је следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о oбразовању Комисије за реализацију мера енергетске санације породичних кућа и 

станова које се односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и 
уградње соларних колектора за централну припрему потрошне топлотне воде 

 
I 

Ради реализације Програма суфинансирања мера енергетске санације породичних кућа и станова 
образује се Комисија за реализацију мера енергетске санације породичних кућа и станова које се 
односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и уградње соларних 
колектора за централну припрему потрошне топлотне воде (у даљем тексту: Комисија), у следећем 
саставу:  
 
1. Драган Ковачев (члан Општинског већа задужен за област привреде и заштите животне средине), 
председник,  
2. Виђенко Вујиновић (начелник Одељења за привреду,улагања, ЛЕР, и заштиту животне средине), 
члан, руководилац Програма,  
3. Ивана Милошевић (дипломирани инжењер архитектуре), члан,  



 Страна 204.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
204. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

4. Небојша Вучуровић (грађевински инжењер),члан,  
5. Миленко Мунћан (дипломирани инжењер машинства), члан,  
6. Биљана Гагић (радно место за правне послове у Одсеку за друштвене делатности), члан,  
7. Ксенија Гложански (шеф Одсека за за послове председника општине и Општинског већа), члан, 
8. Анета Секрењ (помоћница председника општине за пројектно планирање), члан, 
9. Ђере Дечов Емеше, (члан општинског већа задужен за регионалну сарадњу, верске заједнице и 
заштиту права националних мањина), члан. 
 
Административно-техничке и опште правне послове за потребе Комисије обављаће Општинска 
управа Бечеј.  
 

II 
Основни задаци Комисије нарочито обухватају:  
- Припрема конкурсне документације за привредне субјекте и домаћинства (јавни позив, образац 
пријаве, и друго);  
- Оглашавање јавних конкурса и пратеће документације на огласној табли и званичној интернет 
страници Општине Бечеј;  
- Пријем и контрола приспелих захтева;  
- Рангирање приспелих захтева и избор пријављених привредних субјеката и домаћинстава;  
- Објављивање прелиминарне листе изабраних директних корисника и крајњих корисника на 
огласној табли и званичној интернет страници општине Бечеј, разматрање приговора на 
прелиминарну листу изабраних привредних субјеката и домаћинстава и доношење Одлуке о 
приговору. Прелиминарна ранг листа крајњих корисника представља основ за теренски обилазак 
Комисије;  
- Доношење коначне листе изабраних директних корисника и предлога коначне листе изабраних 
крајњих корисника којима је признато право на бесповратна средства;  
- Израда предлога Уговора о спровођењу мера енергетске санације и Решења о коначној листи 
директних и крајњих корисника за спровођење мера енергетске санације, а које се финансирају из 
буџета општине Бечеј.  
- Комисија је независна у свом раду. Комисија је дужна да Општинском већу достави записнике и 
извештај о раду.  
 
  Теренски рад Комисије обухвата да спроведе најмање два најављена обиласка, и то:  
- пре радова приликом евалуације пријаве ради оцене почетног стања објекта и веродостојности 
података из поднете пријаве, као и оправданост предложених мера енергетске санације;  
- након спроведених радова ради утврђивања чињеничног стања по пријави завршетка радова.  
 
Комисија је дужна да прати реализацију мера и врши контролу њихове реализације.  
Праћење реализације мера обухвата:  
- Обавезу директног/крајњег корисника средстава да обавештава Комисију о реализацији мера, у 
роковима одређеним уговором и да омогући Комисији да изврши увид у релевантну документацију 
насталу у току реализације активности;  
- Прикупљање информација од директног/крајњег корисника средстава;  
- Друге активности предвиђене уговором;  
- Припрему извештаје о напретку и обавештавање надлежних органа и јавности.  
 

III 
На захтев Управе за финансирање и подстицање енергетске ефикасности, Општинско веће општине 
Бечеј ће као члана Комисије укључити лице које именује Управа. 
 



 Страна 205.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
205. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

IV 
У раду Комисије учествују председник и чланови. За рад и одлучивање Комисије потребно је 
присуство председника комисије и најмање четири члана.  
 
Састанци Комисије се одржавају по позиву председника Комисије, а на основу предложеног дневног 
реда.  
 
Теренски рад Комисије описан у члану 2. овог решења, обављаће Виђенко Вујиновић руководилац  
Програма и стручни чланови Комисије: Ивана Милошевић, Небојша Вучуровић и  Миленко Мунћан.  
 

V 
Ово Решење објавити у „Службени лист општине Бечеј“.  
 

      ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
         Председавајућа седницом 

        заменица председника општине 
  
         Светлана Вулетић, c.p. 
 
 

--- 0 --- 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
KÖZSÉGI TANÁCS 
Szám: III  02-27/2022 
Dátum: 2022.05.27 
Ó B E C S E 
 
Óbecse Község Alapszabályának („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 53. szakasza 1. bekezdésének 
2 – es és 16 – os pontjainak, a Lakóépületek, családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló 
program társfinanszírozásáról szóló, JP1/22 – es sz. nyilvános felhívás alapján meghozott, családi házak és 
lakások központi használati melegvíz előkészítését szolgáló energetikai szanálásra irányuló intézkedések, 
azaz termális borítás, termotechnikai telepítések és napelemes telepítések megvalósításának 
társfinanszírozásáról szóló szabályzat („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2022) 11. szakasza, a 
2022.03.11- én kelt., 401-006/100/2022-01 – es sz., Óbecse Község által megvalósítandó, lakóépületek, 
családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló program társfinanszírozásáról szóló szerződés 8. 
szakasza és Óbecse Község Községi Tanácsa munkaügyrendjének („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 
1/2020) 8.szakasza 2. Bekezdése és a 42. Szakasz 1. beezdés alapján, Óbecse Község Községi Tanácsa, a 
2022.05.27. napján megtartott 90. ülésén meghozta az alábbi 
 
 

Családi házak és lakások központi használati melegvíz előkészítését szolgáló energetikai 
szanálásra irányuló intézkedések, azaz termális borítás, termotechnikai telepítések és 

napelemes telepítések megvalósítását végző Bizottság megalakításáról szóló  
HATÁROZATOT 

 
I. 

A családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló Program társfinanszírozása megvalósításának 
céljából megalakítjuk a Családi házak és lakások központi használati melegvíz előkészítését szolgáló 
energetikai szanálásra irányuló intézkedések, azaz termális borítás, termotechnikai telepítések és 
napelemes telepítések megvalósítását végző, az alábbi összetételű Bizottságot (a továbbiakban: Bizottság): 



 Страна 206.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
206. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
1. Dragan Kovačev (a Községi Tanács gazdasággal és környezetvédelemmel megbízott tagja), elnök 
2. Viđenko Vujinović (Gazdasági, befektetési, helyi gazdasági fejlődési és környezetvédelemi oszályvezető), 
tag, a Program vezetője 
3. Ivana Milošević (okleveles építészmérnök, tag) 
4. Nebojša Vučurović (gépészmérnök),  tag, 
5. Milenko Munćan (okleveles gépészmérnök), tag 
6. Biljana Gagić (jogi ügyleteket intéző személy a társadalmi tevékenységek részlegén belül), tag 
7. Ksenija Gložanski (Községi elnök és Községi Tanács  munkáit ellátó részleg vezetője), tag 
 8. Szekrény Anettas (polgármesteri segéd ), tag  
 9. Györe Decsov emese (a községi tanécs tagja), tag 
 
A Bizottság munkájához kapcsolódó adminisztratív-technikai és általános jogi ügyeket Óbecse Község 
Közigazgatási Hivatala látja el. 

 
II. 

A Bizottság legfontosabb feladatai: 
- Pályázati dokumentáció előkészítése a gazdasági alanyok és a háztartások részére (nyilvános felhívás, 
jelentkezési lap stb.); 
- Nyilvános pályázat és a kísérő dokumentáció meghirdetése Óbecse Község hirdetőtábláján és hivatalos 
honlapján; 
- Beérkezett kérelmek fogadása és ellenőrzése; 
- A beérkezett kérelmek rangsorolása és a nyilvántartott gazdasági alanyok és háztartások kiválasztása; 
- A kiválasztott közvetlen felhasználók és a végső felhasználók előzetes listájának közzététele Óbecse 
Község hirdetőtábláján és hivatalos honlapján, a kiválasztott gazdasági alanyok és háztartások előzetes 
listájával szembeni kifogások mérlegelése és a kifogásról szóló döntéshozatal. A végső felhasználók 
előzetes rangsorolása a Bizottság terepi ellenőrzésének alapja; 
- A kiválasztott közvetlen felhasználók végleges listájának meghozatala és támogatás céljából történő 
javaslattétel  a támogatásra jogosult kiválasztott végső felhasználók végleges listájára vonatkozólag; 
- Szanálási intézkedés lebonyolításáról szóló szerződés javaslatának és Óbecse község költségvetéséből 
finanszírozott energetikai szanálási intézkedések közvetlen és végső felhasználóinak végleges listájáról 
szóló határozat javaslatának meghozatala. 
- A Bizottság munkájában független. A Bizottság a jegyzőkönyvet és a munkáról szóló beszámolót köteles a 
Községi Tanács elé terjeszteni. 
 
A Bizottság helyszíni munkája magában foglal legalább két bejelentett látogatást, az alábbiak szerint: 
- a munkálatok előtt, a pályázat elbírálása során az objektum kezdeti állapotának és a benyújtott 
pályázatból származó adatok megbízhatóságának, valamint a javasolt energetikai szanálási intézkedések 
indokoltságának felmérése érdekében; 
- az elvégzett munkák után a munkálatok befejezéséről szóló jelentést követő tényállás megállapítása 
érdekében. 
 
A Bizottság köteles nyomon követni az intézkedések végrehajtását és ellenőrizni azok végrehajtását. 
Az intézkedések végrehajtásának nyomon követése magában foglalja az alábbiakat: 
- A pénzeszközök közvetlen/végső felhasználójának azon kötelezettsége, hogy a szerződésben 
meghatározott határidőn belül tájékoztassa a Bizottságot az intézkedések végrehajtásáról, és lehetővé 
tegye a Bizottság számára a tevékenységek végrehajtása során keletkezett releváns dokumentációba való 
betekintést; 
- Információgyűjtés a pénzeszközök közvetlen/végső felhasználójától; 
- A szerződésben meghatározott egyéb tevékenységek; 



 Страна 207.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
207. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

- Előrehaladási jelentések készítése, valamint az illetékes hatóságok és a nyilvánosság tájékoztatása. 
 

III. 
Az Energiahatékonyság ösztönzésének és fejlesztésének igazgatósága kérelme alapján Óbecse Község 
Községi Tanácsa a Bizottság tagjaként bevon olyan személyt is, akit az Igazgatóság nevezett ki. 
 

IV. 
A Bizottság munkájában az elnök és a tagok vesznek részt. A Bizottság munkájához és döntéshozatalához a 
bizottság elnökének, valamint legalább három tag jelenléte szükséges. 
 
A Bizottság üléseit a Bizottság elnökének összehívásával összhangban tartják, a javasolt napirend alapján. 
 
A jelen határozat 2. szakasza szerinti terepi munkát az alábbi személyek végzik: Viđenko Vujinović, a 
Program vezetője és a Bizottság alábbi szakmai tagjai: Ivana Milošević, Nebojša Vučurović és Milenko  
Munćan. 
 

V. 
Ezt a Határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában”. 
 

KÖZSÉGI TANÁCS 
az ülés elnöklője 

 
Svetlana Vuletić, s.k. 

        községi elnökhelyettes sk. 
  

--- 0 --- 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ   
Број: III  02-28/2022 
Дана: 27.05.2022. године  
Б Е Ч Е Ј   
 
 
На основу члана 53. став 1. тачка 2. и 16. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, 
број 6/2019), члана 11. Правилника о суфинансирању енергетске санације породичних кућа и 
станова путем уградње соларних панела за производњу електричне енергије за сопствене потребе и 
унапређење термотехничког система путем уградње калориметара, циркулационих пумпи, 
термостатских вентила и делитеља топлоте по основу јавног позива за суфинансирање програма 
енергетске санације стамбених зграда, породичних кућа и станова, ЈП 1/22 („Службени лист општине 
Бечеј“ број 5/2022), члана 8. Уговора о суфинансирању програма енергетске санације стамбених 
зграда, породичних кућа и станова које спроводи Општина Бечеј број 401-006/100/2022-01 од 
11.03.2022. године, те члана члана 3. став 2. и члана 41. Став 1. Пословника о раду Општинског 
већа општине Бечеј ( „Службени лист општине Бечеј“ број 1/2020), Општинско веће општине Бечеј 
на 90. седници одржаној дана 27.05.2022. године донело је следеће  

 
РЕШЕЊЕ 

о oбразовању Комисије за реализацију енергетске санације породичних кућа и станова 
путем уградње соларних панела за производњу електричне енергије за сопствене 

потребе и унапређење термотехничког система путем уградње калориметара, 
циркулационих пумпи, термостатских вентила и делитеља топлоте 



 Страна 208.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
208. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

I 
Ради реализације Програма суфинансирања мера енергетске санације породичних кућа и станова 
образује се Комисија за реализацију енергетске санације породичних кућа и станова путем уградње 
соларних панела за производњу електричне енергије за сопствене потребе и унапређење 
термотехничког система путем уградње калориметара, циркулационих пумпи, термостатских вентила 
и делитеља топлоте (у даљем тексту: Комисија), у следећем саставу:  
 
1. Драган Ковачев (члан Општинског већа задужен за област привреде и заштите животне средине), 
председник,  
2. Виђенко Вујиновић (начелник Одељења за привреду,улагања, ЛЕР, и заштиту животне средине), 
члан, руководилац Програма,  
3. Ивана Милошевић (дипломирани инжењер архитектуре), члан,  
4. Небојша Вучуровић (грађевински инжењер),члан,  
5. Миленко Мунћан (дипломирани инжењер машинства), члан,  
6. Биљана Гагић (радно место за правне послове у Одсеку за друштвене делатности), члан,  
7. Ксенија Гложански (шеф Одсека за за послове председника општине и Општинског већа), 
 члан, 
8. Анета Секрењ (помоћница председника општине за пројектно планирање), члан, 
9. Ђере Дечов Емеше, (члан општинског већа задужен за регионалну сарадњу, верске заједнице и 
заштиту права националних мањина), члан. 
 
Административно-техничке и опште правне послове за потребе Комисије обављаће Општинска 
управа Бечеј.  
 

II 
Основни задаци Комисије нарочито обухватају:  
- Припрема конкурсне документације за привредне субјекте и домаћинства (јавни позив, образац 
пријаве, и друго);  
- Оглашавање јавних конкурса и пратеће документације на огласној табли и званичној интернет 
страници Општине Бечеј;  
- Пријем и контрола приспелих захтева;  
- Рангирање приспелих захтева и избор пријављених привредних субјеката и домаћинстава;  
- Објављивање прелиминарне листе изабраних директних корисника и крајњих корисника на 
огласној табли и званичној интернет страници општине Бечеј, разматрање приговора на 
прелиминарну листу изабраних привредних субјеката и домаћинстава и доношење Одлуке о 
приговору. Прелиминарна ранг листа крајњих корисника представља основ за теренски обилазак 
Комисије;  
- Доношење коначне листе изабраних директних корисника и предлога коначне листе изабраних 
крајњих корисника којима је признато право на бесповратна средства;  
- Израда предлога Уговора о спровођењу мера енергетске санације и Решења о коначној листи 
директних и крајњих корисника за спровођење мера енергетске санације, а које се финансирају из 
буџета општине Бечеј.  
- Комисија је независна у свом раду. Комисија је дужна да Општинском већу достави записнике и 
извештај о раду.  
 
  Теренски рад Комисије обухвата да спроведе најмање два најављена обиласка, и то:  
- пре радова приликом евалуације пријаве ради оцене почетног стања објекта и веродостојности 
података из поднете пријаве, као и оправданост предложених мера енергетске санације;  
- након спроведених радова ради утврђивања чињеничног стања по пријави завршетка радова.  
 



 Страна 209.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
209. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Комисија је дужна да прати реализацију мера и врши контролу њихове реализације.  
Праћење реализације мера обухвата:  
- Обавезу директног/крајњег корисника средстава да обавештава Комисију о реализацији мера, у 
роковима одређеним уговором и да омогући Комисији да изврши увид у релевантну документацију 
насталу у току реализације активности;  
- Прикупљање информација од директног/крајњег корисника средстава;  
- Друге активности предвиђене уговором;  
- Припрему извештаје о напретку и обавештавање надлежних органа и јавности.  
 

III 
На захтев Управе за финансирање и подстицање енергетске ефикасности, Општинско веће општине 
Бечеј ће као члана Комисије укључити лице које именује Управа. 
 

IV 
У раду Комисије учествују председник и чланови. За рад и одлучивање Комисије потребно је 
присуство председника комисије и најмање четири члана.  
 
Састанци Комисије се одржавају по позиву председника Комисије, а на основу предложеног дневног 
реда.  
 
Теренски рад Комисије описан у члану 2. овог решења, обављаће Виђенко Вујиновић руководилац  
Програма и стручни чланови Комисије: Ивана Милошевић, Небојша Вучуровић и  Миленко Мунћан.  
 

V 
Ово Решење објавити у „Службени лист општине Бечеј“.  
 
         ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

          Председавајућа седницом 
        заменица председника општине 
        
         Светлана Вулетић, c.p. 
 

--- 0 --- 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
KÖZSÉGI TANÁCS 
Szám:: III  02-28/2022    
Dátum:2022. 05.27. 
Ó B E C S E 
 
 
Óbecse Község Alapszabályának („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 53. szakasza 1. bekezdésének 
2 – es és 16 – os pontjainak, a Lakóépületek, családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló 
program társfinanszírozásáról szóló, JP1/22 – es sz. nyilvános felhívás alapján meghozott, családi házak és 
lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések, azaz saját szükségletre szolgáló, elektromos áramot 
termelő napelemek beépítésének és a termotechnikai rendszer kaloriméterek, keringető szivattyúk, 
termosztatikus szelepek és hőelosztók beépítésével történő fejlesztésének társfinanszírozásáról szóló 
szabályzat („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2022) 11. szakasza, a 2022.03.11- én kelt., 401-
006/100/2022-01 – es sz., Óbecse Község által megvalósítandó, lakóépületek, családi házak és lakások 
energetikai szanálására irányuló program társfinanszírozásáról szóló szerződés 8. szakasza és Óbecse 



 Страна 210.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
210. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Község Községi Tanácsa munkaügyrendjének („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 1/2020) 8.szakasza 2. 
Bekezdése és a 42. szakasz alapján, Óbecse Község Községi Tanácsa, a 2022.05.27. napján megtartott 90. 
ülésén meghozta az alábbi 

 
 

Családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések, azaz saját 
szükségletre szolgáló, elektromos áramot termelő napelemek beépítésének és a 

termotechnikai rendszer kaloriméterek, keringető szivattyúk, termosztatikus szelepek és 
hőelosztók beépítésével történő fejlesztésének megvalósítását végző Bizottság 

megalakításáról szóló  
HATÁROZATOT 

 
I. 

A családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló Program társfinanszírozása megvalósításának 
céljából megalakítjuk a Családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések, azaz saját 
szükségletre szolgáló, elektromos áramot termelő napelemek beépítésének és a termotechnikai rendszer 
kaloriméterek, keringető szivattyúk, termosztatikus szelepek és hőelosztók beépítésével történő 
fejlesztésének megvalósítását végző, az alábbi összetételű Bizottságot (a továbbiakban: Bizottság): 
 
 
1. Dragan Kovačev (a Községi Tanács gazdasággal és környezetvédelemmel megbízott tagja), elnök 
2. Viđenko Vujinović (Gazdasági, befektetési, helyi gazdasági fejlődési és környezetvédelemi oszályvezető), 
tag, a Program vezetője 
3. Ivana Milošević (okleveles építészmérnök, tag) 
4. Nebojša Vučurović (gépészmérnök),  tag, 
5. Milenko Munćan (okleveles gépészmérnök), tag 
6. Biljana Gagić (jogi ügyleteket intéző személy a társadalmi tevékenységek részlegén belül), tag 
7. Ksenija Gložanski (Községi elnök és Községi Tanács  munkáit ellátó részleg vezetője), tag 
8. Szekrény Anettas (polgármesteri segéd ), tag  
 9. Györe Decsov emese (a községi tanécs tagja), tag 
 
A Bizottság munkájához kapcsolódó adminisztratív-technikai és általános jogi ügyeket Óbecse Község 
Közigazgatási Hivatala látja el. 

 
II. 

A Bizottság legfontosabb feladatai: 
- Pályázati dokumentáció előkészítése a gazdasági alanyok és a háztartások részére (nyilvános felhívás, 
jelentkezési lap stb.); 
- Nyilvános pályázat és a kísérő dokumentáció meghirdetése Óbecse Község hirdetőtábláján és hivatalos 
honlapján; 
- Beérkezett kérelmek fogadása és ellenőrzése; 
- A beérkezett kérelmek rangsorolása és a nyilvántartott gazdasági alanyok és háztartások kiválasztása; 
- A kiválasztott közvetlen felhasználók és a végső felhasználók előzetes listájának közzététele Óbecse 
Község hirdetőtábláján és hivatalos honlapján, a kiválasztott gazdasági alanyok és háztartások előzetes 
listájával szembeni kifogások mérlegelése és a kifogásról szóló döntéshozatal. A végső felhasználók 
előzetes rangsorolása a Bizottság terepi ellenőrzésének alapja; 
- A kiválasztott közvetlen felhasználók végleges listájának meghozatala és támogatás céljából történő 
javaslattétel  a támogatásra jogosult kiválasztott végső felhasználók végleges listájára vonatkozólag; 



 Страна 211.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
211. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

- Szanálási intézkedés lebonyolításáról szóló szerződés javaslatának és Óbecse község költségvetéséből 
finanszírozott energetikai szanálási intézkedések közvetlen és végső felhasználóinak végleges listájáról 
szóló határozat javaslatának meghozatala. 
- A Bizottság munkájában független. A Bizottság a jegyzőkönyvet és a munkáról szóló beszámolót köteles a 
Községi Tanács elé terjeszteni. 
 
A Bizottság helyszíni munkája magában foglal legalább két bejelentett látogatást, az alábbiak szerint: 
- a munkálatok előtt, a pályázat elbírálása során az objektum kezdeti állapotának és a benyújtott 
pályázatból származó adatok megbízhatóságának, valamint a javasolt energetikai szanálási intézkedések 
indokoltságának felmérése érdekében; 
- az elvégzett munkák után a munkálatok befejezéséről szóló jelentést követő tényállás megállapítása 
érdekében. 
 
A Bizottság köteles nyomon követni az intézkedések végrehajtását és ellenőrizni azok végrehajtását. 
Az intézkedések végrehajtásának nyomon követése magában foglalja az alábbiakat: 
- A pénzeszközök közvetlen/végső felhasználójának azon kötelezettsége, hogy a szerződésben 
meghatározott határidőn belül tájékoztassa a Bizottságot az intézkedések végrehajtásáról, és lehetővé 
tegye a Bizottság számára a tevékenységek végrehajtása során keletkezett releváns dokumentációba való 
betekintést; 
- Információgyűjtés a pénzeszközök közvetlen/végső felhasználójától; 
- A szerződésben meghatározott egyéb tevékenységek; 
- Előrehaladási jelentések készítése, valamint az illetékes hatóságok és a nyilvánosság tájékoztatása. 
 

III. 
Az Energiahatékonyság ösztönzésének és fejlesztésének igazgatósága kérelme alapján Óbecse Község 
Községi Tanácsa a Bizottság tagjaként bevon olyan személyt is, akit az Igazgatóság nevezett ki. 
 

IV. 
A Bizottság munkájában az elnök és a tagok vesznek részt. A Bizottság munkájához és döntéshozatalához a 
bizottság elnökének, valamint legalább három tag jelenléte szükséges. 
 
A Bizottság üléseit a Bizottság elnökének összehívásával összhangban tartják, a javasolt napirend alapján. 
 
A jelen határozat 2. szakasza szerinti terepi munkát az alábbi személyek végzik: Viđenko Vujinović, a 
Program vezetője és a Bizottság alábbi szakmai tagjai: Ivana Milošević, Nebojša Vučurović és Milenko  
Munćan. 
 

V. 
Ezt a Határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában”. 
 
 

KÖZSÉGI TANÁCS 
az ülés elnöklője 

 
Svetlana Vuletić, s.k. 

        községi elnökhelyettes sk. 
 

--- 0 --- 
 
 
 
 



 Страна 212.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
212. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

На основу члана 53. став 1. тачка 16. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број 
6/2019), члана 8. Уговора о суфинансирању програма енергетске санације стамбених зграда, 
породичних кућа и станова које спроводи Општина Бечеј број 401-006/100/2022-01 од 11.03.2022. 
године, те члана члана 3. став 2. и члана 41. Став 1. Пословника о раду Општинског већа општине 
Бечеј ( „Службени лист општине Бечеј“ број 1/2020), Општинско веће општине Бечеј на 90. седници 
одржаној дана  27.05.2022. године донело је следеће  

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању руководиоца Програма мера енергетске санације стамбених зргада, 
породичних кућа и станова у општини Бечеј 

 
I 

Ради спровођења Програма мера енергетске санације стамбених зргада, породичних кућа и станова 
у општини Бечеј (у даљем тексту: Програм),  именује се Виђенко Вујиновић начелник Одељења 
за привреду,улагања, ЛЕР, и заштиту животне средине за руководиоца Програма.  
 

II 
Руководилац Програма се стара о спровођењу и реализацији Програма мера енергетске санације 
стамбених зргада, породичних кућа и станова у општини  Бечеј.  
Руководилац Програма је уједно и члан следећих Комисија: 

- Комисије за реализацију мера енергетске санације породичних кућа и станова које се односе 
на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и уградње соларних 
колектора за централну припрему потрошне топлотне воде, и 

- Комисије за реализацију енергетске санације породичних кућа и станова путем уградње 
соларних панела за производњу електричне енергије за сопствене потребе и унапређење 
термотехничког система путем уградње калориметара, циркулационих пумпи, термостатских 
вентила и делитеља топлоте.  
 

Руководилац Програма потписује извештаје предвиђене Уговором о суфинансирању енергетске 
санације стамбених зграда, породичних кућа и станова, одговара за тачност потписаних извештаја и 
контактира са Управом за финансирање и подстицање енергетске ефикасности.  
 

III 
Ово решење објавити у „Службени лист општине Бечеј“.  
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ      ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: III 02-29/2022                          Председавајућа седницом 
Дана: 27.05.2022. године                         заменица председника општине 
 Б Е Ч Е Ј        
                  Светлана Вулетић, c.p. 

 
--- 0 --- 

 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 213.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
213. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Óbecse Község Alapszabályának („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 53. szakasza 1. bekezdésének 
16 – os pontja, a 2022.03.11- én kelt., 401-006/100/2022-01 – es sz., Óbecse Község által 
megvalósítandó, lakóépületek, családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló program 
társfinanszírozásáról szóló szerződés 8. szakasza és Óbecse Község Községi Tanácsa munkaügyrendjének 
(„Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 1/2020) 3.szakasza 2. Bekezdés és a 41.szakasz alapján, Óbecse Község 
Községi Tanácsa, a 2022.05.27.napján megtartott 90. ülésén meghozta az alábbi 
 

 
Óbecse Község által megvalósítandó, lakóépületek, családi házak és lakások energetikai 

szanálására irányuló program vezetőjének kinevezéséről szóló 
HATÁROZATOT 

 
I. 

Az Óbecse Község által megvalósítandó, lakóépületek, családi házak és lakások energetikai szanálására 
irányuló program (a továbbiakban: Program) lebonyolításáért felelős vezetőként kinevezzük Viđenko 
Vujinovićot, a Gazdasági, befektetési, helyi gazdasági fejlődési és környezetvédelemi osztály vezetőjét. 
 

II. 
A Program vezetője felel az Óbecse Község által megvalósítandó, lakóépületek, családi házak és lakások 
energetikai szanálására irányuló program lebonyolításáért. 
A Program vezetője egyben tagja az alábbi Bizottságoknak is: 

 Családi házak és lakások központi használati melegvíz előkészítését szolgáló energetikai szanálásra 
irányuló intézkedések, azaz termális borítás, termotechnikai telepítések és napelemes telepítések 
megvalósítását végző Bizottság és 

 Családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések, azaz saját szükségletre 
szolgáló, elektromos áramot termelő napelemek beépítésének és a termotechnikai rendszer 
kaloriméterek, keringető szivattyúk, termosztatikus szelepek és hőelosztók beépítésével történő 
fejlesztésének megvalósítását végző Bizottság. 

 
Руководилац Програма потписује извештаје предвиђене Уговором о суфинансирању енергетске 
санације стамбених зграда, породичних кућа и станова, одговара за тачност потписаних извештаја и 
контактира са Управом за финансирање и подстицање енергетске ефикасности.  
A Program vezetője aláírja a, lakóépületek, családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló 
program társfinanszírozásáról szóló szerződésben előírt jelentéseket, felelős az aláírt jelentések 
pontosságáért és kapcsolatot tart az Energiahatékonyság ösztönzésének és fejlesztésének igazgatóságával 
is. 
 

III. 
Ezt a Határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában”. 
 
 
ÓBECSE KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA      
Szám:: III 02-29/2022  
Dátum:2022. 05.27.        
 Ó B E C S E 

KÖZSÉGI TANÁCS 
az ülés elnöklője 

 
Svetlana Vuletić, s.k. 

        községi elnökhelyettes sk. 
 
--- 0 --- 



 Страна 214.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
214. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
     РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
     ОПШТИНА БЕЧЕЈ 
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: II 023 – 32/2022 
Дана: 27.05.2022. године 
         Б Е Ч Е Ј 
 
 
 
 
 На основу члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“, број 
88/2011 и 104/2016), члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018) и члана 47. став 1. тачка 9. Статута 
општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број 5/2019) и предлога Општинског већа општине 
Бечеј са 90. седнице, одржане дана 27.05.2022. године, председник општине Бечеј је  истог дана 
донео 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на промену цене  услуга “ Потисје – Бечеј“ доо за комуналне 

услуге 
 

 I 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ „Потисје - Бечеј” доо за комуналне услуге на промену цене услуга, а 
на основу одлуке скупштине друштва број 89-2/22 од 28.04.2022. године. 
 

 II 
  Утврђују се цене : 
   

 1. Домаћинство – цена пражњења канте 
 

Канте 
Нето Бруто   

 
Сваке друге 

недеље 
Сваке недеље Сваке друге 

недеље 
Сваке недеље 

  

 80 литара 194,00 388,00 213,40 426,80   
 120 литара 291,00 582,00 320,10 640,20   

 1100 литара 2.676,00 5.352,00 2.943,60 5.887,20   

 

Накнада за 
депоновање 

смећа 
40,00 

 
80,00 

 
44,00 

 
88,00 

   
              

Категорије Опис услуге Појединачна цена ПДВ 10% 
Појединачна цена са 
ПДВ-ом 

II. Установе   12,50 дин/m² 1,25 13,75 

III. Привреда 31,50 дин/m² 3,15 34,65 

  II. и III. 

Накнада за 
депоновање 

смећа 80,00 дин/месечно 8,00 88,00 
  



 Страна 215.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
215. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
Пражњење контејнера 

 
Појединачна цена: 980,00 дин/m³ + ПДВ 10% = 1.078,00 дин/m³ 

 
  

             

 
Р.бр. Величина контејнера Нето појединачна 

цена дин/тура ПДВ 10% Бруто појед.цена 
дин/тура   

 1. 5 m³ 4900,00 490,00 5390,00   

 2. 7 m³ 6860,00 686,00 7546,00   
     *Километража – за места удаљена преко 10 km ван седишта друштва, рачунамо накнаду 
на основу Км транспорта контејнера – 70% од актуелне цене горива пута км транспорта 
контејнера +ПДВ 

 

 
Накнада за коришћење депоније смећа 

 

Појединачна цена: дин/носивост возила у тонажи 
 

             

 

Р.бр. Корисник Нето појед.цена 
дин/т ПДВ 10% 

Бруто 
појед.цена 

дин/т 

Бруто 
појед.цен
а дин/m3  

 1. Друштва 527,27 52,73 580,00 - 
 

 2. Грађани 394,55 39,45 - 434,00 
 

 
 

     *Без обзира на тежину утовареног смећа обрачунава се носивост возила у тонажи 
 

 
III 

 Цене из става II овог решења се примењују од 01.06.2022. године. 
 

IV 
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј.“ 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 Скупштина друштва „Потисје – Бечеј“ доо је дана 26.04.2022. године донела одлуку о 
усвајању повећања цена услуга. Директор Друштва је, дана 28.04.2022. године, доставио 
председнику општине захтев за давања сагласности на промену цена услуга Друштва, са 
образложењем. 
 У складу са чланом 28. став 4. Закона о комуналним делатностима, јединица локалне 
самоуправе објавила је захтев за давање сагласности на одлуку о повећању цене услуга Друштва, са 
образложењем, на огласној табли у седишту јединице локалне самоуправе дана 11.05.2022. године, 
као и у електронском облику на интернет страници општине најмање 15 дана пре доношења одлуке. 
 У мишљењу Одељења за привреду, улагања, локално економски развој и заштиту животне 
средине одлуке о промени цене услуга Друштва, број IV 05 023-32/22 oд 10.05.2022. године се 
наводи да се одлуком о повећању цена тражи повећање од 17,90% у односу на цене из 2020. 
године, што се може прихватити имајући у виду раст цене горива у односу на јун 2020. године за 
приближно 44%, као и повећање износа минималне зараде у одноус на 2020. годину за 16,60% 
 Како је у складу са чланом 43. Закона о управљању отпадом започето са реализацијом 
примарне селекције отпада и еколошко одлагање отпада, као последица произилази повећање 



 Страна 216.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
216. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

обима посла и додатно ангажовање механизације и других ресурса комуналног предузећа Потисје 
Бечеј доо за комуналне услуге Бечеј. Удружење комуналних предузећа КОМДЕЛ је у својој 
информацији број 26 из октобра 2021. године, а на основу калкулација комуналних предузећа, 
изнело информацију да су цене изношења смећа повећане за 10%, а да би додатно требало да 
поскупе још 15% ( укупно 25%) као нужни корак до економских цена што је директно подржано 
чланом 35. Закона о комуналним делатностима. Такође, према истоименој информацији КОМДЕЛ-а 
бр.26 из октобра 2021. године на рачунима према крајњим корисницима, трошкови депоновања се 
исказују као посебна ставка, што је оправдано и да се уведе и од стране комуналног преузећа 
Потисје- Бечеј доо за комуналне услуге Бечеј. 
 Општинско веће општине Бечеј је на 90. седници, одржаној дана 27.05.2022. године, 
предложило председнику општине да у складу са чланом 47. став 1. тачка 9. Статута општине Бечеј 
да сагласност на промену цена услуга како је наведено у изреци решења. Ово решење се примењује 
од  01.06.2022.  године. 
 
 Председник општине Бечеј је дана 27.05.2022. године размотрио захтев „Потисје – Бечеј“ доо 
за промену цена и закључак Општинског већа општине Бечеј са 90. седнице одржане дана 
27.05.2022. године и донео решење као у диспозитиву. 
 
 

                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       
                                                                                       

Драган Тошић , c.p.                                                                            
  

--- 0 --- 
 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ÓBECSE KÖZSÉG 
KÖZSÉGI ELNÖK 
Szám: II 023 – 32/2022 
Dátum: 2022.05.27. 
ÓBECSE 
 
 A Kommunális tevékenységekről szóló törvény (“Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye”, 88/2011 és 
104/2016) 28. szakaszának 2. bekezdése, a Helyi önkormányzatról szóló törvény (“Szerb Köztársaság 
Hivatalos Közlönye”, 129/2007, 83/2014 – egyéb törvény, 101/2016 – egyéb törvény és 47/2018) 44. 
szakasza 1. bekezdésének 5. pontja, és Óbecse Község Alapszabályának (“Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 
5/2019) 47. szakasza 1. bekezdésének 9. pontja alapján és Óbecse Község Községi Tanácsának 2022.05.27 
– én megtartott 90. ülésén meghozott javaslat alapján Óbecse Község elnöke ugyanazon a napon 
meghozta a 
 
 

a „Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” által nyújtott szolgáltatások árának 
módosításához való beleegyezés megadásáról szóló  

HATÁROZATOT 
 

 I. 
 BELEEGYEZÉSEMET ADOM a „Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” által nyújtott 
szolgáltatások árának módosításához, amely döntést a társaság közgyűlése hozta meg 2022.04.28 – án, 
89-2/22 – es ügyiratszám alatt. 
 
 



 Страна 217.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
217. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 II. 
  Megállapításra kerülnek az alábbi árak: 
   

1. Háztartások – szemeteskannák ürítése 
 

 
Szemeteskanná

k 

Nettó Bruttó   

 
Minden második 

héten Minden héten 
Minden 

második héten Minden héten 
  

 80 literes 194,00 388,00 213,40 426,80   
 120 literes 291,00 582,00 320,10 640,20   

 1100 literes 2.676,00 5.352,00 2.943,60 5.887,20   

 
Szemétszállítási 

díj 
40,00 

 
80,00 

 
44,00 

 
88,00 

   
              

 

Kategóriák Szolgáltatás 
leírása Egységár ÁFA: 10% Egységár ÁFÁ-val 

II. Intézmények   12,50 dinár/m² 1,25 13,75 

III. Gazdaság 31,50 dinár/m² 3,15 34,65 

  II. és III. 
Szemétszállítá

si díj 80,00 dinár havonta 8,00 88,00 
 
 

Konténerek kiürítése 
  

Egységár: 980,00 dinár/m³ + 10% - os ÁFA = 1.078,00 dinár/m³ 
  

             

 
S.sz. Konténer nagysága Nettó egységár 

dinárban túránként ÁFA- 10% Bruttó egységár 
dinárban túránként   

 1. 5 m³ 4900,00 490,00 5390,00   

 2. 7 m³ 6860,00 686,00 7546,00   
* Kilométerek száma - a cég székhelyétől 10 km-nél távolabbi helyek esetén a konténeres 
szállításnál km alapján számítjuk a díjat – aktuális üzemanyaár 70%-a x kilométerek száma + ÁFA 

 

 
Szemétlerakó használatának díja 

 

Egységár: din / a jármű terhelhetősége 
 

             

 

Sorszám Felhasználó Nettó egységár 
dinárban/t 

ÁFA- 10% 
Nettó 

egységár 
dinárban/t 

Bruttó 
egységár 
dinárban 

/m3 

 
 

 1. Társaságok 527,27 52,73 580,00 - 
 

 2. Polgárok 394,55 39,45 - 434,00 
 



 Страна 218.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
218. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
 

   *Az elszállított szemét tömegétől függetlenül ki kell számítani a jármű teherbírását 
 

 

III. 
 A jelen határozat II. bekezdése szerinti árak alkalmazása 2022.06.01 – jétől történik. 
 

IV. 
 Ezt a határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában.” 
 

I n d o k o l á s 
 A „Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” közgyűlése 2022.04.26 – án meghozta a 
szolgáltatások árainak növelésére vonatkozó határozatot. A Társaság igazgatója 2022.04.28  -án 
beleegyezés céljából benyújtotta a községi elnöknek a szolgáltatások árainak növelésére vonatkozó 
határozatot és az indokolást. 
 A Kommunális tevékenységről szóló törvény 28. szakaszának 4. bekezdése alapján a helyi 
önkormányzati egység 2022.05.11 – én a helyi önkormányzati egység hirdetőtábláján, valamint a község 
interenes oldalán a határozat meghozata előtt 15 nappal korábban megjelenttette a Társaság 
szolgáltatások árainak növelésére vonatkozó határozathoz való beleegyezés megadására vonatkozó 
kérelmet. 
 A Gazdasági, befektetési, gazdasági fejlesztési és környezetvédelmi osztály a Társaság 
szolgáltatásainak áraira vonatkozó, 2022.05.10 – én kelt., IV 05 023-32/22 – es sz. véleményében előadta, 
hogy hogy az áremelési döntés szerint 17,90%-os emelés szükséges a 2020-as árakhoz képest, ami 
elfogadható, tekintettel az üzemanyagárak 2020 júniusához viszonyított körülbelül 44%-os emelkedésére, 
valamint a minimálkereset 2020-hoz viszonyított, 16,60%-kal történt emelésére.  
 

Mivel a Hulladékgazdálkodási törvény 43. szakaszával összhangban megkezdődött az elsődleges 
hulladékgyűjtés és a környezetvédelmi hulladékártalmatlanítás megvalósítása, ennek következménye a 
munkateher növekedése, valamint a “Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” gépeinek és 
egyéb erőforrásainak további igénybevétele. A KOMDEL  kommunális vállalatok egyesülete a 2021. októberi 
26.-ai tájékoztatójában a közműszolgáltatók számításai alapján úgy fogalmazott, hogy a szemétszállítás 
díjai 10%-kal, majd további 15%-kal (összesen tehát 25% - kal)  emelkedtek, a gazdasági árak felé tett 
szükséges lépésként, amit a Kommunális tevékenységekről szóló törvény 35. szakasza közvetlenül 
alátámaszt. Szintén a KOMDEL 2021. október 26.-ai tájékoztatója szerint az ártalmatlanítási költségek külön 
tételként szerepelnek, amit a a “Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” indokolt bevezetni.  
  

Óbecse Község Községi Tanácsa a 2022.05.27 – én megtartott 90. ülésén azt a javaslatot tette a 
községi elnöknek, hogy Óbecse Község Alapszabálya 47. szakasza 1. bekezdésének 9. pontja alapján hozza 
meg a jelen határozat rendelkező része szerinti ármódosításokra vonatkozó beleegyezést. Ezt a határozatot 
2022.06.01 – jétől alkalmazzák. 
 Óbecse Község elnöke 2022.05.27 – én megvitatta a “Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató 
KFT” ármódosítására vonatkozó kérelmét, valamint az Óbecse Község Községi Tanácsa által a  2022.05.27 – 
én megtartott 90. ülésén meghozott záradékot és a rendelkező rész szerinti döntést hozta meg. 
 
 

                                                  KÖZSÉGI  ELNÖK 
Dragan Tošić, s.k. 

 
--- 0 --- 

 
 



 Страна 219.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
219. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

На основу члана 53. став 1. тачка 2. Статута општине Бечеј (''Службени лист општине Бечеј'', број 
5/2019) и члана 15. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа и 
станова  које се односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и уградње 
соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде (''Службени лист општине Бечеј'', 
број 5/2022), те члана члана 3. став 2. и члана 41. Став 1. Пословника о раду Општинског већа 
општине Бечеј ( „Службени лист општине Бечеј“ број 1/2020), Општинско веће општине Бечеј, на 92. 
седници одржаној дана 03.06.2022. године донело је следећу  
 

О Д Л У К У 
 
I 

РАСПИСУЈЕ СЕ Јавни позив за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске 
санације породичних кућа и станова на територији општине Бечеј.  
Текст јавног позива за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације 
породичних кућа и станова на територији општине Бечеј, чини саставни део ове Одлуке. 
 
 

II 
Поступак јавног конкурса за избор привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације 
породичних кућа и станова на територији општине Бечеј спроводи Комисија за реализацију мера 
енергетске санације породичних кућа и станова које се односе на унапређење термичког омотача, 
термотехничких инсталација и уградње соларних колектора за централну припрему потрошне 
топлотне воде (у даљем тексту: Комисија) у складу са Јавним позивом за учешће привредних 
субјеката у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на територији општине 
Бечеј и одредбама Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа и 
станова  које се односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и уградње 
соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде (''Службени лист општине  Бечеј'', 
број 5/2022). 
 

III 
Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу општине Бечеј'', на интернет страници Општине  Бечеј, а 
најаву јавног позива на  „Radio Active“д.о.о. Бечеј и ТВ Бечеј. Јавни позив се сматра расписаним 
даном објављивања у „Службеном листу општине Бечеј“ и на интернет страници Општине Бечеј. 
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ      ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: III 31-1/2022               Председавајућа седницом 
Дана: 03.06.2022. године     заменица председника општине 
 Б Е Ч Е Ј       
 
         Светлана Вулетић, c.p. 
 

... o ... o ...  
 
 
 
 
 
 



 Страна 220.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
220. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

На основу Одлуке Oпштинског већа о расписивању Јавног конкурса за учешће привредних субјеката 
у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова број III 31-1/2022 од 03.06.2022. 
године и члана 15. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа и 
станова  ("Службени лист општине Бечеј" бр.5/22), Oпштина Бечеј дана 07.06.2022. године 
расписује, 

 
 

Јавни конкурс 
за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације породичних 

кућа и станова на територији општине Бечеј 
 
У оквиру Програма енергетске санације стамбених зграда, породичних кућа и станова ЈП 1/22, а у 
складу са чланом 15. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа и 
станова које се односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и уградње 
соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде по јавном позиву Управе за 
подстицање и унапређење енергетске ефикасности ЈП 1/22 ("Службени лист општине Бечеј" 
бр.5/22), расписује се Јавни конкурс ради избора привредних субјеката који се баве производњом, 
услугама и радовима на енергетској санацији стамбених објеката. Мере енергетске санације у 
домаћинствима предвиђене Програмом, спроводе се кроз сарадњу са привредним субјектима који се 
баве производњом, услугама и радовима на енергетској санацији стамбених објеката, а крајњи 
корисници бесповратних средстава су домаћинства на територији општине Бечеј. Домаћинства која 
остваре право на суфинансирање могу набавити добра или услуге искључиво од привредних 
субјеката изабраних путем овог јавног конкурса. 
 
Циљ спровођења мера енергетске санације је унапређење енергетске ефикасности и повећано 
коришћење обновљивих извора енергије у домаћинствима на територији општине Бечеј. 
 

I ПРЕДМЕТ 
 

Предмет Јавног конкурса је спровођење следећих мера енергетске ефикасности: 
 

1) заменa спољних прозора и врата и других транспарентних елемената термичког 
омотача са одговарајућим термичким својствима према негрејаним просторијама за 
станове и куће  
Ова мера обухвата и пратећу oпрему за прозоре/врата, као што су окапнице, прозорске 
даске, ролетне, капци и др, као и пратеће грађевинске радове на демонтажи и правилној 
монтажи прозора/врата, као што је демонтажа старих прозора/врата и одвоз на депонију, 
правилна монтажа прозора, обрада око прозорa/врата гипс-картон плочама, глетовање, 
обрада ивица и кречење око прозора/врата са унутрашње стране зида и друго. 
 
2) постављање и набавка материјала за  термичку изолацију зидова, подова на тлу и 
осталих делова термичког омотача према негрејаном простору за породичне куће, осим 
кровног покривача 
 
3) постављање и набавка материјала за  термичку изолацију испод кровног покривача за 
породичне куће 
Ова мера може обухватити, у случају да је оштећен кровни покривач и хидроизолациони 
кровни систем, грађевинске радове на замени хидроизолације и других слојева кровног 



 Страна 221.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
221. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

покривача, као и лимарске радове, али не и радове на замени конструктивних елемената 
крова. 

 
4) набавка и  инсталација котлова на природни гас и/или биомасу (дрвни пелет, брикет, 
сечка), грејачa простора, или замена постојећег грејача простора (котао или пећ) 
ефикаснијим, за породичне куће и станове 
 
5) замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела-радијатора и пратећег 
прибора за породичне куће и станове 
 
6) набавка и уградња топлотних пумпи и пратеће инсталације грејног система (грејач 
простора или комбиновани грејач) за породичне куће 
 
7) набавка и уградња соларних колектора у инсталацију за централну припрему потрошне 
топле воде за грејање санитарне потрошне топле воде и пратеће инсталације грејног 
система за породичне куће. 

  
 

 Критеријуми енергетске ефикасности морају да задовоље следеће минималне услове:  
1) Спољна столарија са следећим минималним техничким карактеристикама (U-коефицијент 

прелаза топлоте): 
 - U≤ 1,5 W/m2K за прозоре и балконска врата 
 - U ≤ 1,6 W/m2K за спољна врата 

2) Спољни зид на породичним кућама следећих карактеристика: 
- минимална дебљина за термичку изолацију износи 10 cm, осим уколико нема   техничких 

могућности да се постави та дебљина изолације  
3) Минимални степен корисности котла (грејача простора) на  биомасу (дрвни пелет, брикет, 

сечка) износи 85% 
4) Минимални степен корисности котла (грејача простора) на  природни гас износи 90%. 

 
II ПРАВО УЧЕШЋА НА ЈАВНОМ КОНКУРСУ 

 
Право учешћа на овом конкурсу имају сви заинтересовани привредни субјекти који испуњавају 

законом утврђене услове за обављање делатности и који испуњавају услове дефинисане 
Правилником о спровођењу мера енергетске санације и овим Јавном позивом.  

 
На јавном конкурсу могу учествовати привредни субјекти који врше испоруку и радове на 

уградњи материјала, опреме и уређаја  и испуњавају следеће услове: 
 

- да су уписани у регистар АПР-а, а регистровани су као привредна друштва и 
предузетници најмање шест месеци од дана подношења пријаве, 

- да над њима није покренут стечајни поступак или поступак ликвидације, 
- да имају атесте за материјале и производе. 

                                                    
 

III ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈУ ЈЕ ПОТРЕБНО ПРИЛОЖИТИ ПРИ ПОДНОШЕЊУ 
ПРИЈАВЕ 

 
Пријава коју на јавни позив подноси привредни субјект садржи пријавни образац са 

приложеном документацијом. 



 Страна 222.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
222. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Пријавни образац се налази у прилогу јавног позива и садржи нарочито: 
1) опште податке о привредном субјекту; 
2) податке о законском заступнику; 
3) профил привредног субјекта; 
4) ценовни преглед роба и услуга. 

 
 Приликом подношења пријаве обавезно је приложити атесте за материјале и производе  (за 
меру за коју конкуришу). 
 
За предузетнике је потребно да изјаву достави лице које је регистровало обављање делатности као 
предузетник. За задруге потребно је доставити изјаву директора. Ова изјава мора бити дата након 
датума објављивања јавног конкурса.  
 
У случају да је оснивач привредног субјекта страно правно лице, узима се изјава коју ће дати 
законски заступник привредног субјекта подносиоца захтева. Уколико постоји више законских 
заступника подносиоца захтева потребно је да сви доставе наведену изјаву која не мора бити 
оверена код нотара.  
 
У случају да је оснивач привредног субјекта страно физичко лице потребно је да сви законски 
заступници привредног субјекта подносиоца захтева доставе наведену изјаву која не мора бити 
оверена код нотара. 
 

IV ПРЕУЗИМАЊЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНИ КОНКУРС 
 
Конкурсна документација за Јавни конкурс може се преузети на интернет страници општине Бечеј, 
http://www.becej.rs/ , или лично у просторијама Општинске управе општине Бечеј, канцеларија бр.15 
и садржи: 
− Комплетан текст Јавног конкурса, 
− Прилог 1 - Пријавни образац, 
− Прилог 2 – Изјава подносиоца пријаве, 
− Прилог 3 – Изјаве подносиоца пријаве, образац бр.1 и образац бр. 2., 
− Прилог 4 – Критеријуми и начин бодовања  за оцену Пријаве. 
 

V КРИТЕРИЈУМИ ЗА ИЗБОР ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА 
 
Критеријуми за рангирање директних корисника обухватају следеће: 
1) цене кључних добара  заједно са уградњом за меру за коју конкуришу; 
2) рок важења цена за меру коју конкуришу. 

 
У Прилогу 4 Јавног позива детаљно је дефинисан начин бодовања по наведеним критеријуми 

за избор привредних субјеката. 
Јавним позивом се одређује максимални број бодова по сваком од критеријума и број бодова 

по поткритеријумима, ако су поткритеријуми дефинисани у оквиру појединих критеријума. 
Укупан максимални број бодова по свим критеријумима и поткритеријумима примењеним на 

поједину меру не може прећи 100. 
 
 



 Страна 223.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
223. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

VI МЕСТО И РОК ДОСТАВЉАЊА ПРИЈАВА 
 

 Подносиоци пријаву за учешће на јавном конкурсу попуњавају на српском језику, ћириличним 
писмом. 
 
 Одштампан, попуњен и оверен  пријавни образац у три примерка (један оригинал и две 
копије) и пратећа документација достављају се у затвореној коверти са назнаком: „Пријава за 
јавни конкурс за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације 
породичних кућа и станова – не отварати“, са пуном адресом пошиљаоца на полеђини коверте.  
 
 Комплетна конкурсна документација се доставља у затвореној коверти. 
 
 Пријаве доставити поштом на адресу Трг ослобођења бр.2, 21220 Бечеј  - Комисија за 
реализацију и надзор над извршавањем мера енергетске санације или лично на писарницу у згради 
Општинске управе општине Бечеј. 
 
 Благовременом доставом сматра се препоручена пошиљка предата пошти најкасније до 
истека последњег дана утврђеног рока за предају конкурсне документације (печат поште), без 
обзира на датум приспећа. Пријаве послате на било који други начин (нпр. факсом или 
електронском поштом) неће бити узете у разматрање. Непотпуне и неблаговремене пријаве неће 
бити узете у разматрање. 
 
 Рок за подношење пријава је 15 дана од дана објављивања закључно са 22.06.2022. године. 
 За све додатне информације и обавештења у вези Јавног позива  можете се 
обратити на контакт телефон: 021/6811823 или е-mail: vidjenko.vujinovic@becej.rs и 
ivana.milosevic@becej.rs. 
 

VII ОДБАЦИВАЊЕ ПРИЈАВЕ 
 

Непотпуна, неуредна и неблаговремена пријава биће одбачена решењем од стране Комисије.  
 

VIII ОЦЕНА, ИЗБОР И ОБЈАВЉИВАЊЕ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА 
 

 Оцењивање и рангирање приспелих пријава привредних субјеката врши се применом 
критеријума из одељка V КРИТЕРИЈУМИ ЗА ИЗБОР ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА и Правилника о 
суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа и станова општине Бечеј .  
  
 Комисија разматра пријаве и у складу са условима Јавног позива, утврђује прелиминарну 
листу директних корисника. Евалуацију пријава и доношење прелиминарне листе директних 
корисника Комисија усваја 15 дана од рока за подношење пријава на Јавни позив. 
  
 Прелиминарну листу директних корисника Комисија објављује на огласној табли Општинске 
управе и званичној интернет страници Oпштине Бечеј. 
  
 Учесници Јавног позива имају право увида у поднете пријаве и приложену документацију по 
утврђивању прелиминарне листе директних корисника, у року од три дана од дана објављивања 
листе. 
 
 На прелиминарну листу директних корисника учесници конкурса имају право приговора 
Комисији у року од осам дана од дана њеног објављивања. 
 



 Страна 224.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
224. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 Комисија је дужна да размотри поднете приговоре на прелиминарну листу директних 
корисника као и да донесе  Одлуку о приговору, која мора бити образложена,  у року од 15 дана од 
дана његовог пријема.  
 

Доношење коначне ранг листе директних корисника не може бити дуже од 15 дана од дана 
подношења последњег приговора. 
  

О спроведеном поступку Комисија води записник и сачињава Предлог коначне Одлуке о 
избору директних корисника у спровођењу мера енергетске санације и исте доставља Општинском 
већу на усвајање. 
 

Општинско веће општине Бечеј доноси Одлуку о избору директних корисника у спровођењу 
мера енергетске санације.  

 
          Одлука Општинског већа општине Бечеј о избору директних корисника у спровођењу мера 
енергетске санације објављује се на огласној табли Општинске управе и званичној интернет 
страници Општине Бечеј. 
 

X. ПОСТУПАК РЕАЛИЗАЦИЈЕ  
 

Општина ће закључити споразум спровођењу мера енергетске санације са привредним субјектима 
који буду изабрани. Предмет споразума ће бити обавезе обеју страна у Јавном конкурсу. 
 
 Након потписивања споразума о сарадњи са привредним субјектима, општина Бечеј спроводи 
поступак одабира крајњих корисника (домаћинстава). Грађани су у обавези да приликом 
конкурисања доставе профактуру/предрачун издат од стране привредних субјеката са листе. 
 
 Након избора појединачних пројеката грађана и утврђивања коначног броја корисника по 
привредном субјекту, потписују се тројни уговори између оппштине Бечеј, директног корисника и 
крајњег корисника о реализацији мера енергетске санације. 
  
 Општина ће вршити пренос средстава искључиво директним корисницима, не крајњим 
корисницима, након што појединачни крајњи корисник изврши уплату директном кориснику у 
целокупном износу, а након реализације мере.  
  
 Услов да се пренесу средства директном кориснику је потврда Комисије да су радови 
изведени како је предвиђено предмером и предрачуном који је крајњи корисник  предао када се 
пријавио за меру као и у складу са записником Комисије о обављеном изласку на терен, а након 
извршених радова. 
 
 Општина Бечеј ће вршити пренос средстава изабраним привредним субјектима (директним 
корисницима) у складу са закљученим уговором.  
 Контролу извршења уговорених обавеза извршиће Комисија. 
  
 Привредни субјекти су дужни да Комисији за праћење реализације мера енергетске санације 
(у даљем тексту Комисија), у сваком моменту, омогуће контролу реализације активности и увид у сву 
потребну документацију. 
   
 Контролу извршења уговорених обавеза извршиће Комисија. 
 



 Страна 225.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
225. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 Привредни субјекти достављају Општинској управи захтев за исплату средстава за 
суфинансирање мера енергетске санације по основу обављених радова или извршених услуга. Уз 
захтев достављају фотокопију издатог рачуна за извршене радове и услуге.   
   
 Пренос средстава врши се у складу са прописима којима се уређује пренос средстава, а након 
што: 

1. Комисија провери да ли су активности реализоване, и то констатује записником; 
2. крајњи корисник директном кориснику исплати испоручена добра/извршене услуге у износу 

умањеном за одобрена бесповратна средства; 
3. директни корисник достави захтев за исплату средстава; 
4. директни корисник достави потврду да је крајњем кориснику предао све потребне атесте и 

сву пратећу документацију (гаранција). 
 
 На основу захтева за исплату и записника Општинска управа врши исплату из буџета.   
   
Број _III 31-1/2022 - 1_                                                        
Општина Бечеј _07.06.2022._ године        
 
 

                                                            ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Председавајућа седницом 

 
                                                          Светлана Вулетић, c.p. 

                                                         Заменица председника општине 
 

... o ... o ... 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 226.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
226. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

ПРИЛОГ 1 
 
 

Број пријаве  
(попуњава јединица локалне самоуправе) 
 
 

 
 

Спровођење мера енергетске санације породичних кућа и станова у 
2022. години 

 
 

ПРИЈАВНИ ФОРМУЛАР 
 
 
 
 
 

Назив привредног субјекта 

 
 
 
 

 



 Страна 227.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
227. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
ПРИЈАВА 

на јавни конкурс за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске 
санације породичних кућа и станова 

 
 1. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПРИВРЕДНОМ СУБЈЕКТУ 

1. Пун назив привредног субјекта   

2. Правна форма  

3. Скраћени назив правног лица  

4. Матични број   

5. Порески идентификациони број   

6. Седиште  

Место  

Јединица локалне самоуправе  

Поштански број  

7. 
Адреса за слање поште 
(навести и поштански број)  

8. Број телефона  

9. Број факса  

10. Електронска пошта  

11. Интернет адреса  

 
  2. ПОДАЦИ О ЗАКОНСКОМ ЗАСТУПНИКУ 

12. Име и презиме   

13. Пол   мушки             женски 

14. Телефон  

15. Мобилни телефон  

16. Електронска пошта  

 
  3. ПРОФИЛ ПРИВРЕДНОГ СУБЈЕКТА 

17. Година оснивања   

18. Назив и шифра делатности 
 
 



 Страна 228.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
228. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

19. 
Према подацима из финансијског 
извештаја за 2021. годину привредни 
субјект је разврстан у: 

 
 микро  
 
 мало 
 
 средње 
 
 остало 
 

21. Опис делатности  

 
4. ЦЕНЕ ПРОИЗВОДА И УСЛУГА ПО МЕРАМА ЗА КОЈЕ СЕ КОНКУРИШЕ 

 
 
ВРСТЕ МЕРА ЗА КОЈЕ СЕ КОНКУРИШЕ (Заокружити број) 
 

1 

Заменa спољних прозора и врата и других транспарентних елемената 
термичког омотача са одговарајућим термичким својствима према 
негрејаним просторијама за станове и куће. Ова мера обухвата и пратећу 
oпрему за прозоре/врата, као што су окапнице, прозорске даске, ролетне, 
капци и др, као и пратеће грађевинске радове на демонтажи и правилној 
монтажи прозора/врата, као што је демонтажа старих прозора/врата и 
одвоз на депонију, правилна монтажа прозора, обрада око прозорa/врата 
гипс-картон плочама, глетовање, обрада ивица и кречење око 
прозора/врата са унутрашње стране зида; 

2 
Постављање и набавка материјала за  термичку изолацију зидова, подова 
на тлу и осталих делова термичког омотача према негрејаном простору за 
породичне куће, осим кровног покривача; 

3 
Постављање и набавка материјала за  термичку изолацију испод кровног 
покривача за породичне куће; 

4а 
Набавка и  инсталација котлова на природни гас, грејачa простора, или 
замена постојећег грејача простора (котао или пећ) ефикаснијим, за 
породичне куће и станове; 

4б 
Набавка и  инсталација котлова на биомасу (дрвни пелет, брикет, сечка), 
грејачa простора, или замена постојећег грејача простора (котао или пећ) 
ефикаснијим, за породичне куће и станове; 

5 
Замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела-радијатора 
и пратећег прибора за породичне куће и станове; 

6 
Набавка и уградње топлотних пумпи и пратеће инсталације грејног 
система (грејач простора или комбиновани грејач) за породичне куће; 

7 
Набавка и уградње соларних колектора у инсталацију за централну 
припрему потрошне топле воде за грејање санитарне потрошне топле воде 
и пратеће инсталације грејног система за породичне куће. 

 



 Страна 229.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
229. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
Мера 1 - Заменa спољних прозора и врата и других транспарентних елемената термичког омотача са 
одговарајућим термичким својствима према негрејаним просторијама за станове и куће. Ова мера обухвата и 
пратећу oпрему за прозоре/врата, као што су окапнице, прозорске даске, ролетне, капци и др, као и пратеће 
грађевинске радове на демонтажи и правилној монтажи прозора/врата, као што је демонтажа старих 
прозора/врата и одвоз на депонију, правилна монтажа прозора, обрада око прозорa/врата, глетовање, обрада 
ивица и кречење око прозора/врата са унутрашње стране зида. 
 

Опис Цена у дин са пдв-ом 

Набавка и уградња двокрилног ПВЦ прозора димензија 1400 x 
1000 mm – боја оквира бела. У оквиру цене укључити и цену 
окапнице, прозорске даске, ПВЦ ролетне, обраде око прозорa, 
глетовање, обрада ивица и кречење око прозора  

 

 
 
Мера 2 - Постављање и набавка материјала за термичку изолацију зидова, подова на тлу и осталих делова 
термичког омотача према негрејаном простору за породичне куће, осим кровног покривача. 
 

Опис Цена у дин са пдв-ом 

Набавка материјала и израда фасаде са елементима који 
укључују термичку изолацију од минералне вуне дебљине 10 
cm са мрежицом и лепком у два слоја по m2 

 

 
 
Мера 3 - Постављање и набавка материјала за термичку изолацију испод кровног покривача за породичне 
куће. Ова мера може обухватити, у случају да је оштећен кровни покривач и хидроизолациони кровни систем, 
грађевинске радове на замени хидроизолације и других слојева кровног покривача, као и лимарске радове, али 
не и радове на замени конструктивних елемената крова. 
 

Опис Цена у дин са пдв-ом 

Набавка материјала и постављање термичке изолације од 
минералне вуне дебљине 15 cm на таваницу по m2  

 
 
Мера 4а) Набавка и инсталација котлова на природни гас, грејачa простора, или замена постојећег грејача 
простора (котао или пећ) ефикаснијим, за породичне куће. 
 

Опис Цена у дин са пдв-ом 

Набавка и инсталација кондензационог котла на природни гас 
капацитета 20 kW 
Цене морају обухватити обезбеђење неопходне техничке 
документације. 

 

 
 
Мера 4б) Набавка и  инсталација котлова на биомасу (дрвни пелет, брикет, сечка), грејачa простора  или 
замена постојећег грејача простора (котао или пећ) ефикаснијим, за породичне куће. 
 

Опис Цена у дин са пдв-ом 

Набавка и  инсталација  котла на пелет капацитета 20 kW 
 

 
 



 Страна 230.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
230. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Мера 5 - Замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела - радијатора и пратећег прибора за 
породичне куће и станове. 
 

Опис Цена у дин са пдв-ом 

Набавка и  инсталација  циркулационе пумпе са променљивим 
бројем обртаја, за проток 1 m3/h , напор 50 kPa (тип Grundfos 
alpha, Willo Yonos и др)  

 

Набавка и  уградња  челичног панелног радијатора димензија 
600/800, тип 22  

Набавка и  уградња  радијаторског вентила са термоглавом, 
DN15 NP6  

Број бодова за сваки од производа је  максимално 20.  
Укупан број бодова је максимално 60.   

 
 
Мера 6 - Набавка и уградња топлотних пумпи и пратеће инсталације грејног система (грејач простора или 
комбиновани грејач) за породичне куће. 
 

Опис Цена у дин са пдв-ом 

Набавка и уградња топлотнe пумпe ваздух – вода, капацитета 
грејања 7 kW  

 
 
Мера 7 - Набавка и уградња соларних колектора у инсталацију за централну припрему потрошне топле воде 
за грејање санитарне потрошне топле воде и пратеће инсталације грејног система за породичне куће. 
 

Опис Цена у дин са пдв-ом 

Набавка и уградња соларног колектора у инсталацију за 
централну припрему потрошне топле воде капацитета 
акумулационог бојлера 200 литара 

 

 
 
 
 

 РОК ВАЖЕЊА ЦЕНА 
Назив мере 

(уписати редни бр. Мере из тачке бр.4 "ВРСТЕ МЕРА ЗА 
КОЈЕ СЕ КОНКУРИШЕ")          

Рок важења цена 

(уписати број дана) 

  

  

  

  

  

 
 



 Страна 231.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
231. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
 
У ____________,  
 
Датум ____________     Потпис законског заступника 
  
 
                                                                                                      ______________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 232.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
232. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
ПРИЛОГ 2 

 
ИЗЈАВА 

 
 
Ја, _____________________________________________, број ЛК __________________ 
                                       (име и презиме)                                                       (број личне карте) 
 
законски заступник привредног субјекта__________________________________________, 
                                                                                           (назив привредног субјекта) 
матични број: _____________, изјављујем да прихватам све услове наведене у Јавном конкурсу за 
учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на 
територији општине Бечеј.  
 
Такође изјављујем, под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, да: 

 су сви дати наводи у пријави и пратећој документацији истинити, потпуни и одговарају 
стварном стању; 

 привредном субјекту није изречена ни трајна, ни привремена правоснажна мера забране 
обављања делатности у последње две године; 

 власници/оснивачи и законски заступници нису правноснажно осуђивани за кривична дела 
против привреде, кривична дела против животне средине, кривично дело примања или 
давања мита, кривична дела против права по основу рада, кривичних дела као чланови 
организоване криминалне групе, кривично дело преваре и друга кривична дела која се гоне 
по службеној дужности, као и да се против њих не води истрага нити кривични поступак. 

 
 
У ____________,  
 
Датум ____________     Потпис законског заступника 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Страна 233.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
233. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

ПРИЛОГ 3 
ОБРАЗАЦ 1  

 
Упознат/а сам са одредбом члана 103. став 1. Закона о општем управном поступку („Службени 
гласник РС“, бр. 18/2016), којом је прописано да у поступку који се покреће по захтеву странке орган 
може да врши увид, прибавља и обрађује податке о чињеницама о којима се води службена 
евиденција када је то неопходно за одлучивање, осим ако странка изричито изјави да ће те податке 
прибавити сама. Ако странка у року не поднесе податке неопходне за одлучивање органа, захтев за 
покретање поступка ће се сматрати неуредним. 

 
Поступак покрећем код општине Бечеј -  Пријава за Јавни конкурс  за учешће привредних субјеката у 
спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова које се финансирају из буџета 
општине Бечеј за 2022. годину и тим поводом дајем следећу 
 

И З Ј А В У 
 

Иако је орган обавезан да изврши увид, прибави и обради податке о чињеницама о којима се води 
службена евиденција, а који су неопходни у поступку одлучивања, изјављујем да ћу сам/а за потребе 
поступка прибавити податке неопходне за одлучивање. 
 
Упознат/а сам да уколико не поднесем  податке неопходне за одлучивање органа, захтев за 
покретање поступка ће се сматрати неуредним, и да мој захтев неће бити разматран од стране 
комисије коју решењем образује Општинско веће општине Бечеј. 
 

             
..........................................  

                          (место) 
 

..........................................                                                 
                  (датум)     

                                                                             ......................................................................... 
                                                      (потпис и печат одговорног лица) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 234.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
234. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

ОБРАЗАЦ 2  
 
 

Упознат/а сам са одредбом члана 103. став 1. Закона о општем управном поступку („Службени 
гласник РС“, бр. 18/2016), којом је прописано да у поступку који се покреће по захтеву странке орган 
може да врши увид, прибавља и обрађује податке о чињеницама о којима се води службена 
евиденција када је то неопходно за одлучивање, осим ако странка изричито изјави да ће те податке 
прибавити сама. Ако странка у року не поднесе податке неопходне за одлучивање органа, захтев за 
покретање поступка ће се сматрати неуредним. 

 
 

Поступак покрећем код општине Бечеј -  Пријава за Јавни конкурс  за учешће привредних субјеката у 
спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова које се финансирају из буџета 
општине Бечеј за 2022. годину и тим поводом дајем следећу 
 
 
 
 

И З Ј А В У 
 
 

Сагласaн/а сам да орган за потребе поступка може извршити увид, прибавити и обрадити податке о 
чињеницама о којима се води службена евиденција1, а који су неопходни у поступку одлучивања.  
                   

..........................................  
                          (место) 
                        

..........................................                                                 
                  (датум)     

                                                                             ......................................................................... 
                                                      (потпис и печат одговорног лица) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
1 Документa о чињеницама о којима се води службена евиденција су: Решење о упису у регистар надлежног органа 



 Страна 235.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
235. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
ПРИЛОГ 4 

КРИТЕРИЈУМИ И НАЧИН БОДОВАЊА ЗА ОЦЕНУ ПРИЈАВЕ 
 

Избор привредних субјеката се врши у две фазе. 
Прва фаза  је процесне природе и односи се на проверу да ли је пријава уредна и да ли је садржина 
пријаве у складу са  Јавним конкурсом за учешће привредних субјеката у спровођењу мера 
енергетске санације  стамбених објеката на територији општине Бечеј. 
 

Критеријуми ДА/НЕ Статус 

Пријава је благовремена  
Ако је одговор „не“ – 
пријава се не разматра 

Пријава је достављена у штампаном 
облику 

 
Ако је одговор „не“ – 
пријава се не разматра 

Пријавни образац је попуњен у 
дефинисаној форми – Прилог 1  

 
Ако је одговор „не“ – 
пријава се не разматра 

Пријава садржи сву потребну 
документацију: 

- Прилог 1 – Пријавни образац 
- Прилог 2 – Потписана изјава 
- Прилог 3–  Потписана изјава 

образац бр.1 или образац бр. 2  

 
Ако је одговор „не“ – 
пријава се не разматра 

Подносилац пријаве је правно лице 
(привредни субјект), уписан у регистар 
АПР-а, најмање  шест месеци од дана 
подношења пријаве 

 
Ако је одговор „не“ – 
пријава се не разматра 

Над подносиоцем пријаве није покренут 
стечајни поступак или поступак 
ликвидације 

 
Ако је одговор „не“ – 
пријава се не разматра 

Пријава је потписана од стране 
овлашћеног представника привредног 
субјекта  

 
Ако је одговор „не“ – 
пријава се не разматра 

Подносилац пријаве доставио атесте за 
материјале и производе ( за меру за коју 
конкурише) 

 
Ако је одговор „не“ – 
пријава се не разматра 

Подносилац пријаве је измирио доспеле 
обавезе по основу јавних прихода 

 
Ако је одговор „не“ – 
пријава се не разматра 

 
 
После завршене прве фазе све пријаве оцењене као уредне и у складу са Јавним конкурсом се 
оцењују на основу следећих критеријума: 
Укупан број бодова који може добити подносилац пријаве је 100. 
 
1. Критеријум „Рок важења цена за меру за коју конкуришу“ исти је за свих осам мера и максимални 

број бодова по мери који може добити подносилац пријаве је 40. 
2. Критеријум „Цене кључних добара и услуга“ различит је за сваку од осам мера и максимални број 

бодова по мери који може добити подносилац пријаве је 60. 
 
 



 Страна 236.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
236. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Мера 1 - Заменa спољних прозора и врата и других транспарентних елемената термичког омотача са 
одговарајућим термичким својствима према негрејаним просторијама за станове и куће. Ова мера обухвата и 
пратећу oпрему за прозоре/врата, као што су окапнице, прозорске даске, ролетне, капци и др, као и пратеће 
грађевинске радове на демонтажи и правилној монтажи прозора/врата, као што је демонтажа старих 
прозора/врата и одвоз на депонију, правилна монтажа прозора, обрада око прозорa/врата, глетовање, обрада 
ивица и кречење око прозора/врата са унутрашње стране зида. 
 

Цене производа Број бодова 

Начин обрачуна (М*Н/Т) 
Т – понуђена цена;   Н – најнижа понуђена цена;   
М - Максималан број бодова  (60 бодова) 
Набавка и уградња двокрилног ПВЦ прозора димензија 1400 x 
1000 mm – боја оквира бела. У оквиру цене укључити и цену 
окапнице, прозорске даске, ПВЦ ролетне, обраде око прозорa, 
глетовање, обрада ивица и кречење око прозора  

 

 
Мера 2 -  Постављање и набавка материјала за  термичку изолацију зидова, подова на тлу и осталих делова 
термичког омотача према негрејаном простору за породичне куће осим кровног покривача.  
 

Цене производа Број бодова 

Начин обрачуна (М*Н/Т) 
Т – понуђена цена;   Н – најнижа понуђена цена;   
М - Максималан број бодова  (60 бодова) 
Набавка материјала и израда фасаде са елементима који 
укључују термичку изолацију од минералне вуне дебљине 10 
cm са мрежицом и лепком у два слоја по m2. 

 

 
Мера 3 - Постављање и набавка материјала за термичку изолацију испод кровног покривача за породичне 
куће. Ова мера може обухватити, у случају да је оштећен кровни покривач и хидроизолациони кровни систем, 
грађевинске радове на замени хидроизолације и других слојева кровног покривача, као и лимарске радове, али 
не и радове на замени конструктивних елемената крова. 
 

Цене производа Број бодова 

Начин обрачуна (М*Н/Т) 
Т – понуђена цена;   Н – најнижа понуђена цена;   
М - Максималан број бодова  (60 бодова)  
Набавка материјала и постављање термичке изолације од 
минералне вуне дебљине 15 cm на таваницу по m2  

 

Рок важења цена за меру за коју се конкурише         Број бодова  

До 30 дана 5 

31 – 45 дана 10 

46 – 60 дана 20 

61 – 75 дана 30 

Преко 75 дана 40 



 Страна 237.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
237. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
Мера 4а)  Набавка и  инсталација котлова на природни гас, грејачa простора, или замена постојећег грејача 
простора (котао или пећ) ефикаснијим, за породичне куће и стамбене заједнице. 
 
Цене производа Број бодова 

Начин обрачуна (М*Н/Т) 
Т – понуђена цена;   Н – најнижа понуђена цена;   
М - Максималан број бодова (60 бодова) 
Набавка и  инсталација  кондензационог котла на природни гас 
капацитета 20 kW  

 
 
Мера 4б) Набавка и  инсталација котлова на биомасу (дрвни пелет, брикет, сечка), грејачa простора  или 
замена постојећег грејача простора (котао или пећ) ефикаснијим, за породичне куће. 
 

Цене производа Број бодова 

Начин обрачуна (М*Н/Т) 
Т – понуђена цена;   Н – најнижа понуђена цена;   
М - Максималан број бодова (60 бодова) 
Набавка и  инсталација  котла на пелет капацитета 20 kW 

 

 
 
Мера 5 - Замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела - радијатора и пратећег прибора за 
породичне куће и станове. 
 

Цене производа Број бодова 

Начин обрачуна (М*Н/Т) 
Т – понуђена цена;   Н – најнижа понуђена цена;   
М - Максималан број бодова по позицији је 20; 
Набавка и  инсталација  циркулационе пумпе са променљивим 
бројем обртаја, за проток 1 m3/h , напор 50 kPa (тип Grundfos 
alpha, Willo Yonos и др)  

 

Набавка и  уградња  челичног панелног радијатора димензија 
600/800, тип 22  

Набавка и  уградња  радијаторског вентила са термоглавом, 
DN15 NP6  

 
 
Мера 6 - Набавка и уградња топлотних пумпи и пратеће инсталације грејног система (грејач простора или 
комбиновани грејач) за породичне куће. 
 

Цене производа Број бодова 

Начин обрачуна (М*Н/Т) 
Т – понуђена цена;   Н – најнижа понуђена цена;   
М - Максималан број бодова (60 бодова) 
Набавка и уградња топлотнe пумпe ваздух – вода, капацитета 
грејања 7 kW  

 
 
 



 Страна 238.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
238. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Мера 7 - Набавка и уградња соларних колектора у инсталацију за централну припрему потрошне топле воде 
за грејање санитарне потрошне топле воде и пратеће инсталације грејног система за породичне куће. 
 

Цене производа Број бодова 

Начин обрачуна (М*Н/Т) 
Т – понуђена цена;   Н – најнижа понуђена цена;   
М - Максималан број бодова (60 бодова) 
Набавка и уградња соларног колектора у инсталацију за 
централну припрему потрошне топле воде капацитета 
акумулационог бојлера 200 литара 

 

 
 
 
УКУПАН БРОЈ БОДОВА 
 

 
 
 

Назив привредног субјекта 
 

Мера 
 

Број бодова по мери 
 
  

 
 

 
 

 
 

 
УКУПАН БРОЈ БОДОВА  

 
 

                                                                                       Председник Комисије  
 
 

                                                                                    Драган Ковачев 
члан Општинског већа општине Бечеј  

за привреду и заштиту животне средине 
 
 

--- 0 --- 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 239.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
239. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
Óbecse Község Alapszabálya („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 53. szakasz 1. bekezdésének 2. 
pontja, a Családi házak és lakások központi melegvíz előkészítését szolgáló, energetikai szanálásra irányuló 
intézkedések, azaz termálborításának, termotechnikai telepítéseknek és napelemes telepítéseknek 
társfinanszírozásáról szóló szabályzat (Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/22) 15. szakasza, Óbecse Község 
Községi Tanácsának Munkaügyrendje (“Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 1/2020) 3. szakaszának 2. 
bekezdése és a 41. szakaszának 1. bekezdése alapján Óbecse Község Községi Tanácsa, a 2022.06.03 – án 
megtartott 92. ülésén meghozta az alábbi 

  
H A T Á R O Z A T O T 

 
I. 

KIÍRJUK a Gazdasági alanyok számára az Óbecse Község területén lévő családi házak és lakások 
energetikai szanálására irányuló intézkedések lebonyolításában való részvételére irányuló nyilvános 
pályázatot. 
A Gazdasági alanyok számára kiírt, az Óbecse Község területén lévő családi házak és lakások energetikai 
szanálására irányuló intézkedések lebonyolításában való részvételére irányuló nyilvános pályázat a jelen 
Határozat szerves részét képezi. 
 

II. 
A Gazdasági alanyok számára kiírt, az Óbecse Község területén lévő családi házak és lakások energetikai 
szanálására irányuló intézkedések lebonyolításában való részvételére irányuló nyilvános pályázati eljárást a 
Családi házak és lakások központi melegvíz előkészítését szolgáló, energetikai szanálásra irányuló 
intézkedések, azaz termálborításának, termotechnikai telepítéseknek és napelemes telepítések 
megvalósítását intézi Bizottság bonyolítja le (a továbbiakban: Bizottság), a Gazdasági alanyok számára kiírt, 
az Óbecse Község területén lévő családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések 
lebonyolításában való részvételére irányuló nyilvános felhívás és a Családi házak és lakások központi 
melegvíz előkészítését szolgáló, energetikai szanálásra irányuló intézkedések, azaz termálborításának, 
termotechnikai telepítéseknek és napelemes telepítéseknek társfinanszírozásáról szóló szabályzat (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja”, 5/2022) alapján. 
 

III. 
Ezt a Határozatot meg kell jelentetni „Óbecse Község Hivatalos Lapjában”, Óbecse Község weboldalán, a 
nyilvános felhívást pedig be kell jelenteni a „Radio Active” k.f.t. Óbecse rádióban és az Óbecsei TV-ben. 
A nyilvános felh felhívást ívás Óbecse község Hivatalos lapjában való megjelenéstől hivatalos, valamint 
Óbecse község hivatalos oldalán való mgjelenéstől számítódik hivatalosnak. 
 
 
ÓBECSE KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
KÖZSÉGI TANÁCS 
Szám: III 31-1/2022                                Elnökölő 
Dátum: 2022.06.03.                             községi elnökhelyettes 
 Ó B E C S E      
 
         Svetlana Vuletić, s.k. 
 
 
 
 

... o ... o ... 
 
 



 Страна 240.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
240. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
A Községi Tanács 2022.06.03 – án kelt., III 31-1/2022 – es sz.,  Gazdasági alanyok családi házak és 
lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések lebonyolításában való részvételére irányuló nyilvános 
pályázat kiírásáról szóló határozata és a Családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló 
intézkedések társfinanszírozásáról szóló szabályzat („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/22) 15. szakasza 
alapján Óbecse község 2022.06.07 – én kiírja a 
 

Gazdasági alanyok családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések 
lebonyolításában való részvételére irányuló nyilvános pályázat 

 
A Lakóépületek, családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló, JP 1/22 – sz. Program keretein 
belül, az Energiahatékonyság öszönzésének és fejlesztésének igazgatósága által JP1/22 – es sz. nyilvános 
felhívás alapján kiírt Családi házak és lakások központi melegvíz előkészítését szolgáló, energetikai 
szanálásra irányuló intézkedések, azaz termálborításának, termotechnikai telepítéseknek és napelemes 
telepítéseknek társfinanszírozásáról szóló szabályzat (Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/22) 15. szakasza 
alapján nyilvános pályázatot írunk ki olyan gazdasági alanyok kiválasztására, amelyek lakóépületek 
energetikai szanálásával kapcsolatos termelést, szolgáltatások és munkálatokat látnak el. A háztartások 
Program által előírt energetikai szanálásra irányuló intézkedéseit olyan gazdasági alanyokkal történő 
együttműködés során valósítják meg, amelyek a lakóépületek energetikai szanálásával kapcsolatos 
termelést, szolgáltatások és munkálatokat látnak el, a vissza nem térítendő eszközök végső felhasználói 
pedig az Óbecse község területén található háztartások. Azok a háztartások, amelyek jogot formálnak a 
társfinanszírozásra, cask olyan gazdasági alanyoktól szerezhetnek be javakat és szolgáltatásokat, amelyeket 
a jelen nyilvános pályázat alapján választottak ki. 
 
A családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló intezékedések végrehajtásának célja a lakhatási 
szektor energiahatékonyságának javítása és a megújuló energiaforrások felhasználásának növelése a 
háztartásokban Óbecse Község területén. 

 
I. TÁRGY 

A nyilvános pályázat tárgyát az alábbi, energetikai hatékonyságra irányuló intézkedések lebonyolítása 
képezik: 
 

1) fűtetlen helyiségeknek megfelelő hőtulajdonságokkal rendelkező külső nyílászárók és egyéb 
transparens hőburkolat elemeinek cseréje családi házaknál, lakásoknál. 
Ez az intézkedés magában foglalja az ablakok/ajtók mellékfelszereléseit is, mint például 
csepegtetők, ablakpárkányok, redőnyök stb., valamint az ablakok/ajtók szétszerelésével és 
megfelelő beszerelésével kapcsolatos építési munkákat, mint például a régi ablakok/ajtók 
szétszerelése és azok hulladéklerakóba történő elszállítása, ablakok szakszerű beépítése, 
ablakok/ajtók körüli munkák gipszkartonnal, simítás, élek körüli munkák és ablakok/ajtók körüli 
festés, a fal belső oldaláról. 
 
2) falak, nyitott átjáró feletti födémek, falak, padlók és a hőburkolat egyéb részeinek 
hőszigetelésére szolgáló anyagok beszerzése és beépítése a családi házak fűtetlen helyiségében, 
tetőburkolatot kivéve. 
 
3) hőszigetelő anyagok beszerzése, beépítése  a családi házak tetőburkolata alá 



 Страна 241.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
241. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Ez az intézkedés a tetőfedés és a vízszigetelő tetőrendszer károsodása esetén magában 
foglalhatja a vízszigetelés és a tetőfedés egyéb rétegeinek cseréjére irányuló építési munkákat, 
valamint a bádogos munkákat, de nem foglalhatja magában a tetőszerkezeti elemek cseréjét. 

 
4) földgáz- és/vagy biomassza kazánok (fapellet, brikett, faapríték), térfűtők beszerzése, 
beszerelése, vagy a meglévő térfűtő (kazán vagy kályha) cseréje hatékonyabbra, családi 
házakba, lakásokba. 
 
5) családi házak és lakások meglévő csőhálózatának, fűtőtestjeinek - radiátorjainak és 
tartozékainak cseréje vagy újak telepítése 
 
6) hőszivattyúk, valamint a fűtési rendszer (térfűtés vagy kombinált fűtés) tartozékainak 
beszerzése és telepítése családi házakba. 
 
7) a használati melegvíz központi előkészítésére szolgáló berendezésben a használati melegvíz 
fűtéséhez szolgáló napkollektorok, valamint a fűtési rendszer telepítés tartozékainak beszerzése 
és beszerelése a családi házakba. 

  
Az energiahatékonysági kritériumoknak meg kell felelniük az alábbi minimális követelményeknek: 

1) Külső nyílászáróknak az alábbi minimális műszaki jellemzőkkel (U-hőátbocsátási tényező) kell 
rendelkezniük: 
- U≤ 1,5 W / négyzetméter K az ablakokhoz és erkélyajtókhoz 
- U ≤ 1,6 W / négyzetméter K külső ajtókhoz 
2) Családi házak külső falainak a következő jellemzőkkel kell rendelkezniük: 
- a hőszigetelés minimális vastagsága 10 cm, hacsak nincs műszaki lehetőség ennek a 
szigetelésvastagságnak a beállítására. A külső burkolat/homlokzat színének összhangban kell lennie a 
hagyományos helyi építészettel, elkerülve a fényes és fényvisszaverő nem megfelelő színek trendjét. 
3) A biomassza üzemű kazán (térfűtő) minimális hatásfoka (fapellet, brikett, faapríték) 85%; 
4) A földgázüzemű kazán (térfűtő) minimális hatásfoka 90%; 

 
II. NYILVÁNOS PÁLYÁZATON VALÓ RÉSZVÉTELI JOGOSULTSÁG 

 
Ezen a pályázaton olyan érdekelt gazdasági alanyok vehetnek részt, akik a tevékenység 

vonatkozásában megfelelnek a törvényben előírt kritériumoknak, valamint az Energetikai szanálásra 
irányuló Szabályzatban és a jelen nyilvános pályázatban előírt feltételeknek. 

 
A nyilvános pályázaton olyan gazdasági alanyok vehetnek részt, amelyek anyagok, felszerelések, eszközök 
szállítását, beszerelését végzik és megfelelnek az alábbi feltételeknek: 
- bejegyzésre kerültek a Gazdasági Nyilvántartási Ügynökség jegyzékébe, pontosabban a pályázat 
benyújtásától számított legalább hat hónappal korábban bejegyzésre kerültek, mint gazdasági társaságok 
és vállalkozók, 
- ellenük nem indult csődeljárás vagy felszámolási eljárás, 
- anyagokra és termékekre vonatkozó tanúsítványokkal rendelkeznek. 
                                                    

III. A JELENTKEZÉS ALKALMÁVAL BENYÚJTANDÓ DOKUMENTÁCIÓ 
 

A gazdasági alany által a nyilvános pályázat kapcsán benyújtott jelentkezése tartalmazza a pályázati 
adatlapot és a csatolt dokumentációt. 

A pályázati adatlap a nyilvános felhívás mellékletét képezi, és különösen a következőket 
tartalmazza: 
1) a gazdasági alanyra vonatkozó általános adatok; 



 Страна 242.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
242. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

2) a törvényes képviselő adatai; 
3) a gazdasági alany profilja; 
4) áruk és szolgáltatások árainak kimutatása; 

 
A jelentkezés benyújtásakor kötelezően mellékelni kell az anyagokra és a termékekre vonatkozó 
tanúsítványokat (azon intézkedés vonatkozásában, amelyre pályáznak). 
 
A vállalkozók esetében azon személy nyilatkozatát kell benyújtani, aki a tevékenység végzését 
vállalkozóként jegyeztette be. Szövetkezetek esetében az igazgatói nyilatkozat benyújtása szükséges. Ezt a 
nyilatkozatot a nyilvános pályázat kiírásának időpontját követően kell megtenni. 
 
Abban az esetben, ha a gazdasági alany alapítója külföldi jogi személy, a pályázó gazdasági alany jogi 
képviselőjének kell nyilatkozatot tenni. Ha a kérelmezőnek több törvényes képviselője van, akkor 
mindegyiküknek be kell nyújtania a nyilatkozatot, amelyet nem kell közjegyzőnél hitelesíteni. 
 
Abban az esetben, ha a gazdasági alany alapítója külföldi természetes személy, a pályázó gazdasági alany 
valamennyi törvényes képviselője köteles benyújtani a nyilatkozatot, amelyet nem kell közjegyzőnél 
hitelesíteni. 
 

IV. A NYILVÁNOS PÁLYÁZAT DOKUMENTÁCIÓJÁNAK ÁTVÉTELE 
 
A Nyilvános pályázat pályázati anyaga letölthető Óbecse Község weboldaláról (http://www.becej.rs/), vagy 
személyesen átvetehők az Óbecse Községi Közigazgatási Hivatal helyiségeiben, a 15 – ös sz. irodában. Ez 
az anyag az alábbiakat tartalmazza: 
- Nyilvános pályázat teljes szövege 
- 1 – es sz. melléklet – Pályázati adatlap,ű 
- 2 – es sz. melléklet – Pályázó nyilatkozata 
- 3 – as sz. melléklet – Pályázók nyilatkozatai, 1 – es és 2 – es sz- űrlapok 
- 4  - es sz. melléklet – a Pályázat pontozásának kritériumai. 

 
V. A GAZDASÁGI ALANYOK KIVÁLASZTÁSÁNAK KRITÉRIUMAI 

 
A közvetlen felhasználók rangsorolásának kritériumai a következők: 
1) a kulcsfontosságú javak árai a beszereléssel együtt azon intézkedés vonatkozásában, amelyre 
pályáznak; 
2) a pályázat tárgyát képező intézkedés árának érvényességi ideje; 
 A Nyilvános felhívás 4 –es sz. melléklete részletesen szabályozza a gazdasági alanyok kiválasztására 
irányuló, fenti kritériumok szerinti pontozási rendszert.   

A Nyilvános felhívás meghatározza az egyes kritériumok maximális pontszámát, illetve az egyes 
kritériumokon belüli részkritériumok pontszámát, amennyiben  ezek a részkritériumok az egyes kritériumok 
keretein belül kerültek meghatározásra. 

Az egyes Programora alkalmazott összes kritérium és részkritérium összpontszáma nem haladhatja 
meg a 100-at. 
 

VI. A JELENTKEZÉSEK (PÁLYÁZATOK) BENYÚJTÁSÁNAK HELYE ÉS HATÁRIDEJE  
 

A pályázók a nyilvános pályázatra való jelentkezésükte szerb nyelven és cirill írásmóddal töltik ki. 



 Страна 243.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
243. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

  
A kinyomtatott, kitöltött és hitelesített jelentkezési űrlapot három példányban (egy eredeti és két 

másolati példányban) és a mellékelt dokumentációt zárt borítékban kell benyújtani a következő 
megjelöléssel: „Gazdasági alanyok családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések 
lebonyolításában való részvételére irányuló nyilvános pályázat kapcsán benyújtott kérelem – ne nyissa ki”, 
a boríték hátoldalán pedig fel kell tüntetni a feladó teljes címét. 

A teljes pályázati dokumentációt zárt borítékban kell benyújtani. 
 
 A kérelmeket (pályázatokat) postai úton kell továbbítani az alábbi címre: Felszabadulás tér 2, 21220 
Óbecse - Energetikai szanálásra irányuló intézkedések végrehajtását és ellenőrzését ellátó bizottság vagy 
pedig személyesen az Óbecsei Községi Közigazgatási Hivatal épületének iktatójában. 
 

Határidőben történő kézbesítésnek számít az, ha az ajánlott küldeményt feladják a postára 
legkésőbb a pályázati dokumentáció átadására előírt határidő lejártának utolsó napjáig (postai bélyegző), 
függetlenül az érkezés időpontjától. Az egyéb módon (pl. faxon vagy e-mailben) beküldött jelentkezéseket 
nem vesszük figyelembe. Nem vesszük figyelembe a hiányos és nem időben benyújtott jelentkezéseket 
sem. 
  
 A kérelmek benyújtásának határideje a megjelenéstől számított 15 nap, ami 
2022.06.22 – én jár le. 
  

A nyilvános felhívással kapcsolatos további információkért és értesítésekért a 021/6811823 
telefonszámon vagy a vidjenko.vujinovic@becej.rs és az ivana.milosevic@becej.rs  e-mail címen lehet 
érdeklődni. 
 

VII. A KÉRELMEK ELUTASÍTÁSA 
 

A hiányos, nem megfelelő és nem időben benyújtott kérelmet a Bizottság határozat által elutasítja. 
 

VIII. A GAZDASÁGI ALANYOK ÉRTÉKELÉSE, KIVÁLASZTÁSA, ÉS A KIVÁLASZTÁSRÓL SZÓLÓ 
HATÁROZAT MEGJELENTETÉSE 

 
 A gazdasági alanyok beérkezett kérelmeinek értékelése és rangsorolása az V. fejezetben 
(GAZDASÁGI ALANYOK KIVÁLASZTÁSÁNAK KRITÉRIUMAI) felsorolt kritériumok alkalmazása és Óbecse 
Község területén lévő családi házak és lakások energetikai szanálásra irányuló intézkedések 
társfinanszírozásáról szóló szabályzat alapján történik. 
  
 A Bizottság megvitatja a kérelmeket, és a Nyilvános felhívás feltételeinek megfelelően 
meghatározza a közvetlen felhasználók előzetes listáját. A Bizottság a pályázatok elbírálását és a közvetlen 
felhasználók előzetes listájának elfogadását a pályázatok Nyilvános felhívás alapján történő benyújtásának 
határidejétől számított 15 napon belül fogadja el. 
. 
 A közvetlen felhasználók előzetes listáját a Bizottság a Községi Közigazgatási Hivatal hirdetőtábláján 
és Óbecse Község hivatalos weboldalán teszi közzé. 
  

A Nyilvános felhívás résztvevői a benyújtott pályázatokba és a mellékelt dokumentációba a 
közvetlen felhasználók előzetes listájának megállapítását követően, a lista közzétételétől számított három 
napon belül jogosultak betekinteni. 
 



 Страна 244.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
244. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

A  pályázat résztvevői kifogást nyújthatnak be a Bizottsághoz a közvetlen felhasználók előzetes 
listája ellen, annak közzétételétől számított nyolc napon belül. 
  

A Bizottság köteles a közvetlen felhasználók előzetes listájával szemben benyújtott kifogásokat 
megvizsgálni, valamint a kifogásról indokolással ellátott határozatot hozni, a kifogás kézhezvételétől 
számított 15 napon belül. 

 
A közvetlen felhasználók végleges rangsorának megállapítása az utolsó kifogás benyújtásától 

számított 15 napon belül történik. 
  

A Bizottság a lefolytatott eljárásról jegyzőkönyvet vesz fel, és elkészíti az energetikai szanálásra 
irányuló intézkedések végrehajtását ellátó közvetlen kedvezményezettek kiválasztásáról szóló végleges 
határozat javaslatát, majd elfogadásra céljából benyújtja azt a  Községi Tanácsnak. 

Óbecse Község Községi Tanácsa határozatot hoz az energetikai szanálásra irányuló intézkedések 
végrehajtását ellátó  közvetlen felhasználók kiválasztásáról. 

Az Óbecse Község Község Tanácsának az energetikai szanálásra irányuló intézkedések végrehajtását 
ellátó közvetlen felhasználók kiválasztásáról szóló határozatát közzéteszik a Községi Közigazgatási Hivatal 
hirdetőtábláján és Óbecse Község hivatalos honlapján. 
 

X. A MEGVALÓSÍTÁSI ELJÁRÁS 
 

A kiválasztott gazdasági alanyokkal a község energetikai szanálási intézkedések megvalósításáról 
szóló megegyezést köt. A megállapodás tárgyát a felek Nyilvános pályázat alapján meghatározott 
kötelezettségei képezik. 
 

A gazdasági alanyokkal való együttműködési megállapodás aláírását követően Óbecse község 
lefolytatja a végső felhasználók (háztartások) kiválasztására irányuló eljárást. A polgárok a pályázás 
alkalmával kötelesek a listán szereplő gazdasági alany által kiállított pro-forma számlát / előszámlát 
benyújtani.  
 

A polgárok egyenkénti projektumjainak kiválasztását és a gazdasági alanyonkénti felhasználók 
végleges számának meghatározását követően energetikai szanálási intézkedések megvalósításáról szóló 
hármas szerződés írnak alá az alábbi felek: Óbecse község, a közvetlen felhasználó és a végső felhasználó. 
 

A község kizárólag a közvetlen felhasználóknak utal át pénzeszközöket, nem pedig a végső 
felhasználóknak. Erre akkor kerül sor,  miután az egyéni végső felhasználó a teljes összeget befizeti a 
közvetlen felhasználónak, az intézkedés végrehajtását követően. 
  

A  pénzeszközök közvetlen felhasználó részére történő átutalásának feltétele a Bizottság igazolása 
arra vonatkozólag, hogy a munkálatokat a végső felhasználó által az intézkedés igénylésekor benyújtott 
mennyiségjegyzékben és előszámlában foglaltak szerint végezték el és azok összhangban vannak a 
Bizottság munkálatok befejezését követő terepszemléjén készült jegyzőkönyvével.  
 

Óbecse Község a kiválasztott gazdasági alanyok (közvetlen felhasználók) javára történő 
pénzátutalást a megkötött szerződésekkel összhangban fogja elvégezni. 

 
A Bizottság ellenőrzi a szerződés szerinti kötelezettségek teljesítését. 

  
A gazdasági alanyok kötelesek az Energetikai szanálásra irányuló intézkedések végrehajtását követő 

bizottság (a továbbiakban: Bizottság) számára bármikor lehetővé tenni a tevékenységek végrehajtásának 
ellenőrzését és az összes szükséges dokumentációba való betekintést. 



 Страна 245.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
245. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

   
A Bizottság ellenőrzi a szerződés szerinti kötelezettségek teljesítését. 

 
 

A gazdasági alanyok az elvégzett munkák vagy elvégzett szolgáltatások alapján az energetikai 
szanálási intézkedések társfinanszírozására vonatkozó, pénzeszközök kifizetésére irányuló kérelmet 
nyújtanak be a Közigazgatási Hivatalhoz. A kérelemhez mellékelik az elvégzett munkákról és 
szolgáltatásokról kiállított számla fénymásolatát.  
   

A pénzeszközök átutalása a pénzeszközök átutalására irányadó előírások szerint történik, miután: 
5. A Bizottság ellenőrzi, hogy az aktivitások megvalósultak – e és ezt jegyzőkönyv által megállapítja; 
6. a végső felhasználó a jóváhagyott támogatással csökkentett összegben kifizeti a közvetlen 

felhasználónak a leszállított árut / teljesített szolgáltatást; 
7. a közvetlen felhasználó benyújtja az eszközök kifizetésére irányuló kérelmet; 
8. a közvetlen felhasználó igazolást nyújt be arra vonatkozólag, hogy a végső felhasználónak átadta az 

összes szükséges tanúsítványt és az összes kísérő dokumentációt (garancia). 
  
 A kifizetési kérelem és a jegyzőkönyv alapján az Óbecsei  Közigazgatási Hivatal teljesíti  a kifizetést 
a költségvetésből. 
   
 
Szám: _III 31-1/2022 - 1_                                                        
Óbecse Község, _2022.06.07.     
 

                          KÖZSÉGI TANÁCS                                                                                             
                           Elnökölő 

 
                           Svetlana Vuletić, s.k. 

                           községi elnökhelyettes   
 

... o ... o ... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 246.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
246. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

        1 – ES SZ. MELLÉKLET 
 
 

Kérelem száma:  
(helyi önkormányzati egység tölti ki) 
 
 

 
 

Családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések 
lebonyolítása a 2022 – es évben 

 
 

PÁLYÁZATI ŰRLAP 
 
 
 
 
 

Gazdasági alany megnevezése: 

 
 
 
 

 



 Страна 247.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
247. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

JELENTKEZÉS 
a gazdasági alanyok családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések 

lebonyolításában való részvételére kiírt nyilvános pályázatra 

 
 

 1. GAZDASÁGI ALANYRA VONATKOZÓ ÁLTALÁNOS ADATOK 

1. Gazdasági alany teljes megnevezése   

2. Jogi forma  

3. Jogi személy rövidített megnevezése  

4. Törzsszám   

5. Adóazonosítási szám   

6. Székhely  

Helység  

Helyi önkormányzati egység  

Irányítószám  

7. 
Postai kézbesítési cím (feltüntetni az 
irányítószámot is)  

8. Telefon:  

9. Fax:  

10. Elektronikus posta  

11. Weboldal  

 
  2. TÖRVÉNYES KÉPVISELŐ ADATAI 

12. Családi név és utónév  

13. Nem   férfi             nő 

14. Telefon  

15. Mobiltelefon  

16. Elektronikus posta  

 
  3. GAZDASÁGI ALANY PROFILJA 

17. Alapítás éve   

18. Megnevezés és tevékenységi kód  
 



 Страна 248.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
248. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

19. 

A 2021 – es évi pénzügyi jelentés 
adatai szerint a gazdasági társaságot 
nagysága alapján az alábbi csoportba 
sorolták: 

 
 mikró 
 
 kis 
 
 közép 
 
 egyéb 
 

21. Tevékenység leírása  

 
 
4. A JELENTKEZÉS TÁRGYÁT KÉPEZŐ INTÉZKEDÉSEK SZERINTI ÁRUK ÉS 
SZOLGÁLTATÁSOK ÁRAI 

 
 
 A JELENTKEZÉS TÁRGYÁT KÉPEZŐ INTÉZKEDÉS (Bekarikázni a számot) 
 

1 

Fűtetlen helyiségeknek megfelelő hőtulajdonságokkal rendelkező külső 
nyílászárók és egyéb transparens hőburkolat elemeinek cseréje családi 
házaknál, lakásoknál.Ez az intézkedés magában foglalja az ablakok/ajtók 
mellékfelszereléseit is, mint például csepegtetők, ablakpárkányok, redőnyök 
stb., valamint az ablakok/ajtók szétszerelésével és megfelelő beszerelésével 
kapcsolatos építési munkákat, mint például a régi ablakok/ajtók szétszerelése és 
azok hulladéklerakóba történő elszállítása, ablakok szakszerű beépítése, 
ablakok/ajtók körüli munkák gipszkartonnal, simítás, élek körüli munkák és 
ablakok/ajtók körüli festés, a fal belső oldaláról; 

2 
Falak, padlók és a hőburkolat egyéb részeinek hőszigetelésére szolgáló anyagok 
beszerzése és beépítése a családi házak fűtetlen helyiségében, kivéve 
tetőburkolatok; 

3 Hőszigetelő anyagok beszerzése, beépítése  a családi házak tetőburkolata alá; 

4а 
Földgáz- és/vagy biomassza, térfűtők beszerzése, beszerelése, vagy a meglévő 
térfűtő (kazán vagy kályha) cseréje hatékonyabbra, családi házakba, lakásokba; 

4b 
Földgáz- és/vagy biomassza kazánok (fapellet, brikett, faapríték), térfűtők 
beszerzése, beszerelése, vagy a meglévő térfűtő (kazán vagy kályha) cseréje 
hatékonyabbra, családi házakba, lakásokba; 

5 
Családi házak és lakások meglévő csőhálózatának, fűtőtestjeinek - 
radiátorjainak és tartozékainak cseréje vagy újak telepítése; 

6 
Hőszivattyúk, valamint a fűtési rendszer (térfűtés vagy kombinált fűtés) 
tartozékainak beszerzése és telepítése családi házakba; 

7 
A használati melegvíz központi előkészítésére szolgáló berendezésben a 
használati melegvíz fűtéséhez szolgáló napkollektorok, valamint a fűtési 
rendszer telepítés tartozékainak beszerzése és beszerelése a családi házakba. 

 



 Страна 249.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
249. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

1. intézkedés - Fűtetlen helyiségeknek megfelelő hőtulajdonságokkal rendelkező külső nyílászárók és egyéb 
transparens hőburkolat elemeinek cseréje családi házaknál, lakásoknál.Ez az intézkedés magában foglalja az 
ablakok/ajtók mellékfelszereléseit is, mint például csepegtetők, ablakpárkányok, redőnyök stb., valamint az 
ablakok/ajtók szétszerelésével és megfelelő beszerelésével kapcsolatos építési munkákat, mint például a régi 
ablakok/ajtók szétszerelése és azok hulladéklerakóba történő elszállítása, ablakok szakszerű beépítése, ablakok/ajtók 
körüli munkák gipszkartonnal, simítás, élek körüli munkák és ablakok/ajtók körüli festés, a fal belső oldaláról; 
 

Leírás Ár dinárban kifejezve, ÁFÁ-val 

Kétszárnyú, 1400 x 1000 mm-es, fehér keretszínű PVC ablakok 
beszerzése, beépítése. Az ár tartalmazza még a csepegtetők, 
ablakpárkányok, PVC redőnyök, ablak körüli kidolgozás, ablakok 
simításának, a szegélyezés és a festés árát is. 

 

 
 
2. intézkedés:  Falak, padlók és a hőburkolat egyéb részeinek hőszigetelésére szolgáló anyagok beszerzése és 
beépítése a családi házak fűtetlen helyiségében, kivéve tetőburkolatok; 
 

Leírás Ár dinárban kifejezve, ÁFÁ-val 

Anyagbeszerzés és homlokzat kidolgozása olyan elemekkel, 
amelyek 10 cm vastag ásványgyapot hőszigetelést tartalmaznak 
hálóval és ragasztóval, két rétegben, négyzetméterenként. 

 

 
 
3. intézkedés:  Hőszigetelő anyagok beszerzése, beépítése  a családi házak tetőburkolata alá Ez az 
intézkedés a tetőfedés és a vízszigetelő tetőrendszer károsodása esetén magában foglalhatja a vízszigetelés 
és a tetőfedés egyéb rétegeinek cseréjére irányuló építési munkákat, valamint a bádogos munkákat, de nem 
foglalhatja magában a tetőszerkezeti elemek cseréjét. 
 
 

Leírás Ár dinárban kifejezve, ÁFÁ-val 

Anyagbeszerzés és födémenként 15 cm vastag ásványgyapot 
hőszigetelés beépítése.  

 
 
4a) intézkedés: Földgáz- és/vagy biomassza, térfűtők beszerzése, beszerelése, vagy a meglévő térfűtő (kazán vagy 
kályha) cseréje hatékonyabbra, családi házakba, lakásokba; 
 

Leírás Ár dinárban kifejezve, ÁFÁ-val 

20 kW teljesítményű földgáz kondenzációs kazán beszerzése, 
beszerelése. 
Az áraknak tartalmazniuk kell a szükséges műszaki dokumentáció 
biztosítását. 

 

 
 
4b) intézkedés: Földgáz- és/vagy biomassza kazánok (fapellet, brikett, faapríték), térfűtők beszerzése, beszerelése, 
vagy a meglévő térfűtő (kazán vagy kályha) cseréje hatékonyabbra, családi házakba, lakásokba; 
 

Leírás Ár dinárban kifejezve, ÁFÁ-val 

20 kW teljesítményű pellet kazán beszerzése, beszerelése. 
 

 



 Страна 250.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
250. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
5. intézkedés - Családi házak és lakások meglévő csőhálózatának, fűtőtestjeinek - radiátorjainak és 
tartozékainak cseréje vagy újak telepítése; 
 

Leírás Ár dinárban kifejezve, ÁFÁ-val 

Változtatható fordulatszámú keringető szivattyú beszerzése és 
beszerelése 1 m3/h áramláshoz, 50 kPa erőkifejtéshez (Grundfos 
alfa, Willo Yonos stb. típus). 

 

600/800 méretű, 22-es típusú acél paneles radiátor beszerzése, 
beépítése.  

DN15 NP6, termikus fejű radiátor szelep beszerzése, beépítése. 
 

A maximális pontszám minden termék esetében 20 pont. 
A maximális összpontszám 60 pont lehet.  

 
 
6. intézkedés - Hőszivattyúk, valamint a fűtési rendszer (térfűtés vagy kombinált fűtés) tartozékainak 
beszerzése és telepítése családi házakba; 
 

Leírás Ár dinárban kifejezve, ÁFÁ-val 

7 kW fűtőteljesítményű levegő-víz hőszivattyú beszerzése, 
beszerelése.  

 
 
7. intézkedés - A használati melegvíz központi előkészítésére szolgáló berendezésben a használati melegvíz fűtéséhez 
szolgáló napkollektorok, valamint a fűtési rendszer telepítés tartozékainak beszerzése és beszerelése a családi házakba. 
 

Leírás Ár dinárban kifejezve, ÁFÁ-val 

Napkollektor beszerzése, beépítése a központi használati melegvíz 
készítő berendezésbe, 200 literes akkumulációs kazánnal.  

 
 
 
 
 AZ ÁR ÉRVÉNYESSÉGÉNEK HATÁRIDEJE 

 (beírni a 4. pont szerinti intézkedés sorszámát („A 
JELENTKEZÉS TÁRGYÁT KÉPEZŐ INTÉZKEDÉS”)         

Ár érvényességének 
határideje 

(beírni a napok számát) 

  

  

  

  

  

 



 Страна 251.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
251. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
 

 
Helység:______________ 
 
Dátum:____________    Törvényes képviselő aláírása 
  
 
                                                                                                      ______________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Страна 252.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
252. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

2 – es sz. melléklet 
 

NYILATKOZAT 
 
 
Én, ___________________________________________, SZIG száma: __________________ 
                            (családi név és utónév)                                          (személyi igazolvány száma) 
 
a__________________________________________ gazdasági alany törvényes képviselője, 
  (gazdasági alany megnevezése) 
törzsszám: _____________, kijelentem, hogy elfogadom a Gazdasági alanyok számára kiírt, Óbecse Község 
területén lévő családi házak és lakások energetikai szanálásra irányuló intézkedések lebonyolításában való 
részvételre irányuló nyilvános pályázat összes feltételét. 
Ugyanakkor,  anyagi és büntető felelősségem teljes tudatában kijelentem, hogy: 

 a pályázatban és a kísérő dokumentációban lévő valamennyi állítás igaz, teljes és megfelel a 
tényleges helyzetnek; 

 a gazdasági alanynak az elmúlt két évben nem szabtak ki tartós vagy ideiglenes, tevékenység 
végzésének tilalmára irányuló jogerős intézkedést; 

 a tulajdonosokat/alapítókat és törvényes képviselőket nem ítélték el gazdaság elleni 
bűncselekmény, környezet elleni bűncselekmény, kenőpénz elfogadása vagy adása, munkajog 
elleni bűncselekmény, szervezett bűnözői csoport tagjaiként elkövetett bűncselekmény miatt, 
valamint csalás és más bűncselekmények miatt, amelyek esetében az üldözés hivatalból törvénik, 
illetve ellene  nem folyik nyomozás és  nem folyik büntetőeljárás sem. 

 
 
Helység:_____________ 
 
Dátum:____________     Törvényes képviselő aláírása 
  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 253.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
253. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

3- as sz. melléklet 
1 – ES SZ. ŰRLAP 

 
Ismerem az Általános közigazgatási eljárásról szóló törvény („Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye”, 
18/2016) 103. szakasza 1. bekezdésének rendelkezését, amely előírja, hogy az ügyfél kérelmére indult 
eljárásban a szerv a döntéshozatalhoz szükséges esetben betekinthet, beszerezhet és feldolgozhat olyan 
tényekre vonatkozó adatokat, amelyekről hatósági nyilvántartást vezetnek, kivéve, ha az ügyfél kifejezetten 
kijelenti, hogy ezeket az adatokat maga szerzi be. Amennyiben az ügyfél a szerv döntéséhez szükséges 
információkat határidőn belül nem nyújtja be, az eljárás megindítására irányuló kérelem nem minősül 
megfelelőnek. 
Az eljárást Óbecse községnél indítom meg, az alábbi pályázat kapcsán: Gazdasági alanyok számára kiírt, 
Óbecse Község területén lévő családi házak és lakások energetikai szanálásra irányuló intézkedések 
lebonyolításában való részvételre irányuló nyilvános pályázat a 2022 – es évben, és ennek kapcsán az 
alábbiak szerint 
 

N Y I L A T K O Z O M 
 

Annak ellenére, hogy a szerv köteles betekinteni, beszerezni és feldolgozni azokat a tényeket, amelyekről 
hatósági nyilvántartást vezetnek, és amelyek a döntéshozatal során szükségesek, kijelentem, hogy a 
döntéshozatalhoz, illetve az az eljárás lefolytatásához szükséges adatokat beszerzem.  
Tudomásul veszem, hogy amennyiben a szerb döntéséhez szükséges adatokat nem nyújtom be, az eljárás 
megindítására irányuló kérelmem nem minősül megfelelőnek, és kérelmemet az Óbecse Község Községi 
Tanácsa által alapított bizottság nem veszi figyelembe. 
 

             
..........................................  

                          (helység) 
 

..........................................                                                 
                  (dátum)     

                                                                             ......................................................................... 
                                                      (felelős személy aláírása és pecsétje) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 254.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
254. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
2 – ES SZ. ŰRLAP 

 
 

Ismerem az Általános közigazgatási eljárásról szóló törvény („Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye”, 
18/2016) 103. szakasza 1. bekezdésének rendelkezését, amely előírja, hogy az ügyfél kérelmére indult 
eljárásban a szerv a döntéshozatalhoz szükséges esetben betekinthet, beszerezhet és feldolgozhat olyan 
tényekre vonatkozó adatokat, amelyekről hatósági nyilvántartást vezetnek, kivéve, ha az ügyfél kifejezetten 
kijelenti, hogy ezeket az adatokat maga szerzi be. Amennyiben az ügyfél a szerv döntéséhez szükséges 
információkat határidőn belül nem nyújtja be, az eljárás megindítására irányuló kérelem nem minősül 
megfelelőnek. 
Az eljárást Óbecse községnél indítom meg, az alábbi pályázat kapcsán: Gazdasági alanyok számára kiírt, 
Óbecse Község területén lévő családi házak és lakások energetikai szanálásra irányuló intézkedések 
lebonyolításában való részvételre irányuló nyilvános pályázat a 2022 – es évben, és ennek kapcsán az 
alábbiak szerint 
 

N Y I L A T K O Z O M 
 

Hozzájárulok, hogy az eljárás lefolytatása érdekében a szerv az azon tényekre vonatkozó adatokba, 
amelyekről hatósági nyilvántartást vezetnek2, és a döntéshozatalhoz szükségesek, betekinthet, beszerezheti 
és feldolgozhatja azokat. 
                   

..........................................  
                          (helység) 
 

..........................................                                                 
                  (dátum)     

                                                                             ......................................................................... 
                                                      (felelős személy aláírása és pecsétje) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
2 A hatósági nyilvántartások által vezetett tényállásokról szóló dokumentumok a következők: Illetékes szerv  által vezetett nyilvántartásba való 

bejegyzésről szóló végzés 



 Страна 255.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
255. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

4 – ES SZ. MELLÉKLET 
 

A KÉRELEM ÉRTÉKELÉSÉRE VONATKOZÓ KRITÉRIUMOK ÉS A PONTOZÁS MÓDJA 
 

A gazdasági alanyok kiválasztása két fázisban történik. 
Az első szakasz eljárási jellegű, és annak ellenőrzésére vonatkozik, hogy a pályázat megfelelő-e, és hogy a 
pályázat tartalma összhangban van-e a Gazdasági alanyok számára kiírt, Óbecse Község területén lévő 
családi házak és lakások energetikai szanálásra irányuló intézkedések lebonyolításában való részvételre 
irányuló nyilvános pályázattal. 
 

Kritérium IGEN/NEM Státus 

A kérelmet határidőn belül nyújtották be  
Amennyiben a válasz “nem” 
– a pályázatot nem vesszük 

figyelembe 

A kérelmet nyomtatott formában nyújtották 
be 

 
Amennyiben a válasz “nem” 
– a pályázatot nem vesszük 
figyelembe 

A pályázati űrlapot a meghatározott formában 
(1 – es sz. melléklet) töltötték ki 

 
Amennyiben a válasz “nem” 
– a pályázatot nem vesszük 
figyelembe 

A kérelem a teljes szükséges dokumentációt 
tartalmazza: 

- 1 – es sz. melléklet – Pályázati űrlap 
- 2 – es sz. melléklet – Aláírt 

nyilatkozat 
- 3- as sz. melléklet–  Aláírt nyilatkozat 

– 1 – es sz. űrlap vagy 2 – es sz. űrlap  

 

Amennyiben a válasz “nem” 
– a pályázatot nem vesszük 
figyelembe 

A kérelem benyújtója olyan jogi személy 
(gazdasági alany), amelyet a kérelem 
benyújtásához képest legalább hat hónappal 
korábban bejegyeztek a Gazdasági 
Nyilvántartási Ügynökségnél 

 

Amennyiben a válasz “nem” 
– a pályázatot nem vesszük 
figyelembe 

A kérelmező ellen nem indult csődeljárás 
vagy felszámolási eljárás 

 
Amennyiben a válasz “nem” 
– a pályázatot nem vesszük 
figyelembe 

A kérelmet a gazdasági alany illetékes 
képviselője írta alá 

 
Amennyiben a válasz “nem” 
– a pályázatot nem vesszük 
figyelembe 

A kérelmező benyújtotta az anyagokra és 
termékekre vonatkozó tanúsítványokat (azon 
intézkedés vonatkozásában, amelyre pályázik) 

 
Amennyiben a válasz “nem” 
– a pályázatot nem vesszük 
figyelembe 

A kérelmező elegett tett az esedékes 
kötelezettségeinek közterhek címén 

 
Amennyiben a válasz “nem” 
– a pályázatot nem vesszük 
figyelembe 

 
 
 
 



 Страна 256.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
256. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

A befejezett első fázist követően az összes, Nyilvános pályázat alapján megfelelőnek ítélt kérelmet az alábbi 
kritériumok szerint értékelik: 
A kérelmezőnek adható maximális pontszám: 100. 
 
1. „A pályázat tárgyát képező intézkedésre vonatkozó ár érvényességének határideje” ugyanaz mind a nyolc 
intézkedés vonatkozásában, az intézkedésenként kapható maximális ponszám pedig 40. 
2. „A pályázat tárgyát képező intézkedésre vonatkozó ár érvényességének határideje” eltérő mind a nyolc 
intézkedés vonatkozásában, az intézkedésenként kapható maximális ponszám pedig 60. 
 
1. intézkedés - Fűtetlen helyiségeknek megfelelő hőtulajdonságokkal rendelkező külső nyílászárók és egyéb 
transparens hőburkolat elemeinek cseréje családi házaknál, lakásoknál.Ez az intézkedés magában foglalja az 
ablakok/ajtók mellékfelszereléseit is, mint például csepegtetők, ablakpárkányok, redőnyök stb., valamint az 
ablakok/ajtók szétszerelésével és megfelelő beszerelésével kapcsolatos építési munkákat, mint például a régi 
ablakok/ajtók szétszerelése és azok hulladéklerakóba történő elszállítása, ablakok szakszerű beépítése, ablakok/ajtók 
körüli munkák gipszkartonnal, simítás, élek körüli munkák és ablakok/ajtók körüli festés, a fal belső oldaláról; 
 

A termék ára Pontszám 

Elszámolás módja (М*N/Т) 
Т – ajánlott ár;   Н – legkisebb ajánlott ár;   
М – Maximális pontszám  (60 pont) 
Kétszárnyú, 1400 x 1000 mm-es, fehér keretszínű PVC ablakok 
beszerzése, beépítése. Az ár tartalmazza még a csepegtetők, 
ablakpárkányok, PVC redőnyök, ablak körüli kidolgozás, ablakok 
simításának, a szegélyezés és a festés árát is. 

 

 
2. intézkedés:  Falak, padlók és a hőburkolat egyéb részeinek hőszigetelésére szolgáló anyagok beszerzése és 
beépítése a családi házak fűtetlen helyiségében, kivéve tetőburkolatok; 
 

A termék ára Pontszám 

Elszámolás módja (М*N/Т) 
Т – ajánlott ár;   Н – legkisebb ajánlott ár;   
М – Maximális pontszám  (60 pont) 
Anyagbeszerzés és homlokzat kidolgozása olyan elemekkel, 
amelyek 10 cm vastag ásványgyapot hőszigetelést tartalmaznak 
hálóval és ragasztóval, két rétegben, négyzetméterenként. 

 

 

A pályázat tárgyát képező intézkedésre vonatkozó ár 
érvényességének határideje        

Pontszám  

30 alatt 5 

31 – 45 nap 10 

46 – 60 nap 20 

61 – 75 nap 30 

Több, mint 75 nap 40 



 Страна 257.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
257. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
3. intézkedés:  Hőszigetelő anyagok beszerzése, beépítése  a családi házak tetőburkolata alá Ez az 
intézkedés a tetőfedés és a vízszigetelő tetőrendszer károsodása esetén magában foglalhatja a vízszigetelés 
és a tetőfedés egyéb rétegeinek cseréjére irányuló építési munkákat, valamint a bádogos munkákat, de nem 
foglalhatja magában a tetőszerkezeti elemek cseréjét. 
 

A termék ára Pontszám 

Elszámolás módja (М*N/Т) 
Т – ajánlott ár;   Н – legkisebb ajánlott ár;   
М – Maximális pontszám  (60 pont) 
Anyagbeszerzés és födémenként 15 cm vastag ásványgyapot 
hőszigetelés beépítése.  

 
 
4a) intézkedés: Földgáz- és/vagy biomassza, térfűtők beszerzése, beszerelése, vagy a meglévő térfűtő (kazán vagy 
kályha) cseréje hatékonyabbra, családi házakba, lakásokba; 
 

A termék ára Pontszám 

Elszámolás módja (М*N/Т) 
Т – ajánlott ár;   Н – legkisebb ajánlott ár;   
М – Maximális pontszám  (60 pont) 
20 kW teljesítményű földgáz kondenzációs kazán beszerzése, 
beszerelése.  

 
 
4b) intézkedés: Földgáz- és/vagy biomassza kazánok (fapellet, brikett, faapríték), térfűtők beszerzése, beszerelése, 
vagy a meglévő térfűtő (kazán vagy kályha) cseréje hatékonyabbra, családi házakba, lakásokba; 
 

A termék ára Pontszám 

Elszámolás módja (М*N/Т) 
Т – ajánlott ár;   Н – legkisebb ajánlott ár;   
М – Maximális pontszám  (60 pont) 
20 kW teljesítményű pellet kazán beszerzése, beszerelése. 

 

 
 
5. intézkedés - Családi házak és lakások meglévő csőhálózatának, fűtőtestjeinek - radiátorjainak és 
tartozékainak cseréje vagy újak telepítése; 
 

A termék ára Pontszám 

Elszámolás módja (М*N/Т) 
Т – ajánlott ár;   Н – legkisebb ajánlott ár;   
М – Maximális pontszám pozíciónként  (20 pont) 
Változtatható fordulatszámú keringető szivattyú beszerzése és 
beszerelése 1 m3/h áramláshoz, 50 kPa erőkifejtéshez (Grundfos 
alfa, Willo Yonos stb. típus). 

 

600/800 méretű, 22-es típusú acél paneles radiátor beszerzése, 
beépítése.  

DN15 NP6, termikus fejű radiátor szelep beszerzése, beépítése. 
 

 



 Страна 258.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
258. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
 
6. intézkedés - Hőszivattyúk, valamint a fűtési rendszer (térfűtés vagy kombinált fűtés) tartozékainak 
beszerzése és telepítése családi házakba; 
 

A termék ára Pontszám 

Elszámolás módja (М*N/Т) 
Т – ajánlott ár;   Н – legkisebb ajánlott ár;   
М – Maximális pontszám  (60 pont) 
7 kW fűtőteljesítményű levegő-víz hőszivattyú beszerzése, 
beszerelése.  

 
 
7. intézkedés - A használati melegvíz központi előkészítésére szolgáló berendezésben a használati melegvíz fűtéséhez 
szolgáló napkollektorok, valamint a fűtési rendszer telepítés tartozékainak beszerzése és beszerelése a családi házakba. 
 

A termék ára Pontszám 

Elszámolás módja (М*N/Т) 
Т – ajánlott ár;   Н – legkisebb ajánlott ár;   
М – Maximális pontszám  (60 pont) 
Napkollektor beszerzése, beépítése a központi használati melegvíz 
készítő berendezésbe, 200 literes akkumulációs kazánnal.  

 
 
PONTSZÁMOK - ÖSSZESEN 
 

 
 
 

Gazdasági alany megnevezése 
 

Intézkedés 
 

Intézkedésenkénti pontszámok 
 
  

 
 

 
 

 
 

 
PONTSZÁMOK ÖSSZESEN  

 
                                                                                       A Bizottság elnöke  

 
                                                                                    Dragan Kovačev 

Óbecse Község Községi Tanácsának gazdasággal és  
                                                                                             környezetvédelemmel megbízott tagja 

 
--- o --- 0 --- o --- 



 Страна 259.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
259. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 

                                                             Т А R T A L O M 
 
 

  
                                                   Н а з и в                                                                           Страна 
                                             E l n e v e z é s                                                                       Oldal 

 
ОДЛУКA О  ДРУГОМ РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ЗА 2022. ГОДИНУ 
HATÁROZAT ÓBECSE KÖZSÉG 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÁSODIK ÁTÜTEMEZÉSÉRŐL 

1 
77 

РЕШЕЊЕ о усвајању Извештаја о пословању Установе за спортску и културну активност 
омладине Бечеј „Ђорђе Предин Баџа“ за период I-XII 2021. годину 
А „Đorđe Predin Badža” Óbecse ifjúságának sport – és kulturális tevékenységét szolgáló 
intézmény 2021 – es év I. – XII. hónapjaiban megvalósított tevékenységéről szóló jelentésének 
elfogadásáról szóló HATÁROZAT  

 
153 

 
 

154 
РЕШЕЊЕ  о усвајању  Годишњег извештаја о раду Центра за социјални рад Бечеј за 2021. 
годину 
Аz óbecsei Szociális Gondozó Központ 2021 – es évi tevékenységéről szóló jelentésének 
elfogadásáról szóló HATÁROZAT 

 
155 

 
155 

РЕШЕЊЕ о усвајању Извештаја о раду са финансијским извештајем  Градског музеја Бечеј за 
2021. годину 
Аz Óbecsei Városi Múzeum 2021 – es évi tevékenységéről szóló beszámolójának és pénzügyi 
jelentésének elfogadásáról szóló HATÁROZAT 

 
156 

 
157 

РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Програм рада са финансијским планом Градског музеја 
Бечеј  за 2022. Годину 
Аz Óbecsei Városi Múzeum 2022 – es évi munkatervéhez és pénzügyi tervének jóváhagyásról 
szóló HATÁROZAT 

 
158 

 
159 

РЕШЕЊЕо усвајању Годишњег извештаја о раду и пословању Историјског архива у Сенти за 
2021. годину 
А Zentai Történelmi Levéltár 2021 – es évi tevekénységéről szóló jelentésének elfogadásáról szóló 
HATÁROZAT 

 
160 

 
160 

РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Програм рада Историјског архива у Сенти са 
финансијским планом  за 2022. годину 
А Zentai Történelmi Levéltár 2022 – es évi munkatervéhez és pénzügyi tervéhez való hozzájárulás 
megadásáról szóló  
HATÁROZAT 

 
161 

 
162 

РЕШЕЊЕ  о усвајању Извештаја о пословању „Потисје – Бечеј“ доо  за комуналне услуге 
Бечеј за 2021. годину  
А „Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” 2021 – es évi tevekénységéről szóló 
jelentésének elfogadásáról szóló HATÁROZAT 

 
163 

 
164 

РЕШЕЊЕ о давању сагласности на одлуку Скупштине друштва „Потисје –Бечеј“ доо за 
комуналне услуге Бечеј о расподели добити по финансијском извештају за 2021. Годину 
А „Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” Közgyűlésének a 2021 – es pénzügyi 
jelentés szerinti nyereség elosztásáról szóló határozatához való hozzájárulás megadásáról szóló 
HATÁROZAT 

 
164 

 
 

165 
РЕШЕЊЕ о покретању поступка прибављања непокретности парц. бр. 4874/2 KO Бечеј 
уписане у ЛН број 13476 KO Бечеј у јавну својину општине Бечеј непосредном погодбом 
HATÁROZAT az óbecsei KK 4874/2-es számú parcellája Óbecse község köztulajdonába való 
megszerzési eljárásának elindításáról, telekkönyvi szám: óbecsei KK 13476 

 
166 

 
168 

РЕШЕЊЕ о констатовању престанка функције вршиоца дужности директора ЈП Комуналац  



 Страна 260.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
260. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

Бечеј 
HATÁROZAT az óbecsei Komunalac KV megbízott igazgatója tisztsége megszűnésének 
konstatálásáról 

170 
 

171 
РЕШЕЊЕ  о именовању директора Јавног предузећа за комуналне услуге “Комуналац” Бечеј 
HATÁROZAT az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltató Közvállalat igazgatójának 
kinevezéséről  

172 
 

175 
РЕШЕЊЕ о другој измени и Решењао одређивању доктора медицине Дома здравља „Бечеј” 
Бечеј за стручно утврђивање времена и узрока смрти умрлих изван здравствене установе и 
издавање потврде о смрти 
HATÁROZAT az Óbecsei Egészsegház egészségügyi intezményén kívül elhunyt személyek halála 
időpontjának és okának szakavatott megallapítására és a halotti bizonyítvány kiadásara vonatkozó 
illetékes orvosainak kijelöléséről szóló határozat második módosításáról 

 
 

177 
 
 

179 
РЕШЕЊЕ о констатовању престанка функције члана Управног одбора Градског позоришта 
Бечеј 
HATÁROZAT az Óbecsei Városi Színház Igazgatóbizottsági tagja tisztsége megszűnésének 
konstatálásáról 

 
180 

 
182 

РЕШЕЊЕ о констатовању престанка функције члана Управног одбора Предшколске установе 
“Лабуд Пејовић” Бечеј 
HATÁROZAT az óbecsei Labud Pejović Iskoláskor Előtti Intézmény Igazgatóbizottsági tagja 
tisztsége megszűnésének konstatálásáról 

 
182 

 
183 

РЕШЕЊЕ о констатовању престанка функције члана Школског одбора Техничке школе у 
Бечеју 
HATÁROZAT az óbecsei Műszaki Iskola Iskolaszéke tagja tisztsége megszűnésének 

 
183 
184 

ПРОГРАМ КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ЗА 2022. ГОДИНУ  
ÓBECSE KÖZSÉG KÖRNYEZETVÉDELMI ALAPJA 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI ESZKÖZHASZNÁLATI 
PROGRAMЈА 

, 
186 

 
194 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
HATÁROZAT ÓBECSE KÖZSÉG KÖZSÉGI ELNÖKE TANÁCSOSÁNAK FELMENTÉSÉRŐL 

201 
202 

РЕШЕЊЕ о oбразовању Комисије за реализацију мера енергетске санације породичних кућа 
и станова које се односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и 
уградње соларних колектора за централну припрему потрошне топлотне воде 
А сsaládi házak és lakások központi használati melegvíz előkészítését szolgáló energetikai 
szanálásra irányuló intézkedések, azaz termális borítás, termotechnikai telepítések és napelemes 
telepítések megvalósítását végző Bizottság megalakításáról szóló HATÁROZAT 

 
 

203 
 
 

205 
РЕШЕЊЕ о oбразовању Комисије за реализацију енергетске санације породичних кућа и 
станова путем уградње соларних панела за производњу електричне енергије за сопствене 
потребе и унапређење термотехничког система путем уградње калориметара, 
циркулационих пумпи, термостатских вентила и делитеља топлоте 
А сsaládi házak és lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések, azaz saját szükségletre 
szolgáló, elektromos áramot termelő napelemek beépítésének és a termotechnikai rendszer 
kaloriméterek, keringető szivattyúk, termosztatikus szelepek és hőelosztók beépítésével történő 
fejlesztésének megvalósítását végző Bizottság megalakításáról szóló HATÁROZAT 

 
 
 

207 
 
 
 

209 
РЕШЕЊЕ о именовању руководиоца Програма мера енергетске санације стамбених зргада, 
породичних кућа и станова у општини Бечеј 
Óbecse Község által megvalósítandó, lakóépületek, családi házak és lakások energetikai 
szanálására irányuló program vezetőjének kinevezéséről szóló HATÁROZAT 

 
212 

 
213 

РЕШЕЊЕ о давању сагласности на промену цене  услуга “ Потисје – Бечеј“ доо за комуналне 
услуге 
А „Tiszamente – Óbecse kommunális szolgáltató KFT” által nyújtott szolgáltatások árának 
módosításához való beleegyezés megadásáról szóló HATÁROZAT 

214 
 
 

216 



 Страна 261.                                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 7. 
261. Oldal                                                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                7. Szám 
                                                                                          07.06.2022.       2022.06.07. 
     
 

 

ОДЛУКА РАСПИСУЈЕ СЕ Јавни позив за учешће привредних субјеката у спровођењу мера 
енергетске санације породичних кућа и станова на територији општине Бечеј 
Јавни конкурс за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације 
породичних кућа и станова на територији општине Бечеј 
ПРИЛОЗИ 1- 4 
HATÁROZAT a Gazdasági alanyok számára az Óbecse Község területén lévő családi házak és 
lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések lebonyolításában való részvételére irányuló 
nyilvános pályázatról 
Gazdasági alanyok családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló intézkedések 
lebonyolításában való részvételére irányuló nyilvános pályázati felhívás 
MELLÉKLETEK 1-4 

 
219 

 
220 
228 

 
 

239 
 

240 
246 

 
 
 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Жолт Ловаши Латинчић  
Годишња претплата: 1.750,00 динара 

Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 
 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  

код Управе за трезор 840-138640-47 
 

----------0---------- 
 

Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Lovasi Latincsity Zsolt 
Előfizetési díj: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za trezor 840-138640-47 


